



INSTITUTO DE FORMACIÓN TÉCNICO PROFESIONAL

AUXILIAR DE INVENTARIO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. OFICINA NACIONAL	00000014	ACEITE 15W 40 CUARTO 1/1	55	405.13	22,282.15
ALM. OFICINA NACIONAL	00000010	ACEITE 20W-50 CUARTO 1/1	10	238.12	2,381.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00000015	ACEITE SAE 10 W 30 CUARTO 1/1	10	466.1	4,661.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00003924	AEROWEST GALON 1/1	4	11,460.75	45,843.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00000086	ALCOHOL ISO-PROPILICO GALON 1/1	51	570.22	29,081.22
ALM. OFICINA NACIONAL	00019785	ALMIDON EN AEROSOL PLUS LATA 1/1	32	106.79	3,417.28
ALM. OFICINA NACIONAL	00010311	AMBIENTADOR EN SPRAY LATA 1/1	40	129.8	5,192.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002627	AZUCAR CREMA DE 125 LIBRAS SACO 1/1	3	5,220.00	15,660.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00005402	AZUCAR REFINO SACO 1/1	3	6,380.00	19,140.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002163	BANDA DE GOMA (GOMITA) CAJA 1/1	64	31.72	2,030.08
ALM. OFICINA NACIONAL	00010096	BANDA DE GOMA GRUESA CAJA 1/1	24	30.27	726.48
ALM. OFICINA NACIONAL	00002202	BANDEJA EN METAL PARA ESCRITORIO JUEGO 6/1	9	590	5,310.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002196	BASE P/AGENDA TIPO LIBRO UNIDAD 1/1	23	140.26	3,225.98
ALM. OFICINA NACIONAL	00020089	BOLIGRAFO NEGRO UNIDAD 1/1	183	29.63	5,422.29
ALM. OFICINA NACIONAL	00020090	BOLIGRAFO ROJO UNIDAD 1/1	45	12.1	544.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00002178	BOLIGRAFOS AZULES UNIDAD 1/1	44	41.3	1,817.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00003165	BRILLO VERDE UNIDAD 1/1	144	14.97	2,155.68
ALM. OFICINA NACIONAL	00002547	CAFE MOLIDO LIBRA 1/16 OZ	900	250	225,000.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00005434	CAJA CARTON PARA ORGANIZAR DOC. UNIDAD 1/1	540	88.5	47,790.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00015494	CARPETA DE 1" , CON COVER. UNIDAD 1/1	30	103.82	3,114.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00006940	CARPETA DE 1/2" CON COVER UNIDAD 1/1	22	104.7	2,303.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00008037	CARPETA DE 3" CON COVER UNIDAD 1/1	10	248.98	2,489.80
ALM. OFICINA NACIONAL	00007723	CARPETA DE 4" CON COVER UNIDAD 1/1	52	284.46	14,791.92
ALM. OFICINA NACIONAL	00004233	CARPETA DE 5" CON COVER UNIDAD 1/1	5	389.4	1,947.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00006938	CARPETAS DE 2" CON COVER UNIDAD 1/1	10	145.29	1,452.90
ALM. OFICINA NACIONAL	00007188	CD DE DVD CON ESTUCHE INTEGRADO UNIDAD 1/1	41	37.56	1,539.96
ALM. OFICINA NACIONAL	00005440	CD EN BLANCO CON ESTUCHE INTEGRADO UNIDAD 1/1	34	17.81	605.54
ALM. OFICINA NACIONAL	00005482	CD REGRABABLE CON ESTUCHE INTEGRADO UNIDAD 1/1	363	44.41	16,120.83
ALM. OFICINA NACIONAL	00009864	CERA PARA CONTAR UNIDAD 1/1	112	78.46	8,787.52
ALM. OFICINA NACIONAL	00002208	CHINCHE PLASTICOS CAJITA 1/1	13	27.78	361.14
ALM. OFICINA NACIONAL	00000632	CINTA ADHESIVA DE 3/4" ROLLO 1/1	149	89.61	13,351.89
ALM. OFICINA NACIONAL	00002093	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 3/4" ROLLO 1/1	6	891.16	5,346.96
ALM. OFICINA NACIONAL	00002175	CINTA PARA EMPAQUE DE 2" ROLLO 1/1	103	82.6	8,507.80
ALM. OFICINA NACIONAL	00018825	CLIP BILLETERO DE 1" (25 MM) CAJITA 12/1	126	24.93	3,141.18
ALM. OFICINA NACIONAL	00002130	CLIP BILLETERO DE 2" (51 MM) CAJA 12/1	36	135.84	4,890.24
ALM. OFICINA NACIONAL	00018824	CLIP BILLETERO DE 3/4" (19 MM) CAJITA 12/1	143	12.75	1,823.25
ALM. OFICINA NACIONAL	00002095	CLIP JUMBO #2 CAJITA 1/1	103	27.29	2,810.87
ALM. OFICINA NACIONAL	00002171	CLIP MARIPOSA #1 CAJITA 1/1	44	59	2,596.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002094	CLIP PEQUEÑO #1 CAJITA 1/1	112	8.39	939.68

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. OFICINA NACIONAL	00008078	CLIPS BILLETERO 1 1/2" CAJITA 1/1	162	47.46	7,688.52
ALM. OFICINA NACIONAL	00003130	CLORO GALON 1/1	70	143.74	10,061.80
ALM. OFICINA NACIONAL	00002262	COLUMNAR DE 4 COLUMNAS BLOCK 1/1	20	73.61	1,472.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00011741	COOLANT VERDE GALON 1/1	80	423.33	33,866.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00002132	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO FRASCO 1/1	90	55.32	4,978.80
ALM. OFICINA NACIONAL	00002131	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO TIPO LAPIZ UNIDAD 1/1	4	55.08	220.32
ALM. OFICINA NACIONAL	00021269	CORTA TUBO DE 1/8X1 1/8 UNIDAD	1	1,015.16	1,015.16
ALM. OFICINA NACIONAL	00021261	CORTA CORTADORES SERIE NEGRA DE 1/8X1 A 1/8 UNIDAD	1	541.42	541.42
ALM. OFICINA NACIONAL	00025132	CUCHILLAS UNIDAD	3	406.06	1,218.18
ALM. OFICINA NACIONAL	00025135	DETORNILLADOR DE CUBO UNIDAD	2	411.95	823.90
ALM. OFICINA NACIONAL	00008039	CUBIERTA P/ ENCUADERNAR DE CARTON UNIDAD 1/1	2,150.00	3.36	7,224.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00008040	CUBIERTA P/ ENCUADERNAR PLASTICAS PAQUETE 50/1	94	265.53	24,959.82
ALM. OFICINA NACIONAL	00003170	DESGRASANTE AB GALON 1/1	24	344.68	8,272.32
ALM. OFICINA NACIONAL	00003137	DESINFECTANTE GALON 1/1	70	379.96	26,597.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00007858	DISPENSADOR PARA CINTA PEGANTE DE 2" UNIDAD 1/1	18	332.47	5,984.46
ALM. OFICINA NACIONAL	00005167	DISPENSADOR PARA POS-IT 3X3 UNIDAD 1/1	18	1,534.00	27,612.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00005385	DISPENSADOR PARA TAPE DE 3/4" UNIDAD 1/1	72	216.89	15,616.08
ALM. OFICINA NACIONAL	00006178	ESCOBA DE NYLON CON PALO UNIDAD 1/1	50	121.23	6,061.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00006985	ESPIRAL 3/4 20 MM TRANSPARENTE CAJA 1/1	9	456.63	4,109.67
ALM. OFICINA NACIONAL	00014131	ESPIRAL DE 1/4" CAJA 1/1	8	105.31	842.48
ALM. OFICINA NACIONAL	00008000	ESPIRAL PLASTICO DE 3/8" CAJA 100/1	3	179.73	539.19
ALM. OFICINA NACIONAL	00002135	FELPA DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	175	23.18	4,056.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00002221	FOLDER 8 1/2" X 14" CAJA 100/1	25	331.23	8,280.75
ALM. OFICINA NACIONAL	00007973	FOLDER 8 1/2" X 11" ROJO CAJA 100/1	26	452.97	11,777.22
ALM. OFICINA NACIONAL	00001800	FOLDER PARTICION 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	300	173.46	52,038.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00010064	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR AZUL OSCURO CAJA 100/1	36	531	19,116.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00007655	FOLDERS AMARILLO 8 1/2" X 11" CAJA 100/1	4	507.4	2,029.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00002099	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11" CAJA 100/1	37	226.56	8,382.72
ALM. OFICINA NACIONAL	00008478	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13" CAJA 100/1	23	288.3	6,630.90
ALM. OFICINA NACIONAL	00006945	FOLDERS VERDE 8 1/2 X 11 CAJA 1/1	30	276.53	8,295.90
ALM. OFICINA NACIONAL	00011931	FUNDA PARA ZAFACONES 55 GLS, CAL. 120 PAQUETE 100/1	105	628.1	65,950.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00001004	FUNDA PLASTICA 24X30 PAQUETE 100/1	110	177.75	19,552.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00001006	FUNDAS PLASTICAS 17X22 PAQUETE 100/1	285	84.32	24,031.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00002223	GANCHO PARA FOLDERS CAJA 1/1	24	46.24	1,109.76
ALM. OFICINA NACIONAL	00002225	GOMA PARA BORRAR UNIDAD 1/1	123	6.87	845.01
ALM. OFICINA NACIONAL	00000570	GRAPA STANDARD CAJA 1/1	8	30.68	245.44
ALM. OFICINA NACIONAL	00010893	GRAPADORA PARA 150 HOJAS UNIDAD 1/1	10	1,153.82	11,538.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00002112	GRAPADORA STANDARD UNIDAD 1/1	14	127.28	1,781.92
ALM. OFICINA NACIONAL	00007919	GRAPADORA TIPO ALICATE UNIDAD 1/1	20	708	14,160.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002227	GRAPAS DE 3/4" (90-160 HOJAS) CAJA 1/1	9	123.9	1,115.10
ALM. OFICINA NACIONAL	00003185	GUANTE DE GOMA PAR 1/1	115	63.66	7,320.90
ALM. OFICINA NACIONAL	00002373	HOJA PARA ROTAFOLIO 22 X 34" UNIDAD 1/1	150	4.15	622.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00002333	HOJA PROTECTORA PARA PAPEL 8 1/2" X 11" PAQUETE 100/1	189	306.71	57,968.19
ALM. OFICINA NACIONAL	00008838	JABON LIQUIDO DE MANOS P/ DISPENSADOR CAJA 6/1	42	2,686.46	112,831.32
ALM. OFICINA NACIONAL	00003151	JABON LIQUIDO PARA LAS MANOS GALON 1/1	5	110.49	552.45
ALM. OFICINA NACIONAL	00003191	LABEL'S P/IMPRESORA MONARCH 1"X 2" ROLLO 1/1	26	3,025.11	78,652.86

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. OFICINA NACIONAL	00002110	LABEL'S PARA CD'S CAJA 1/1	9	438.14	3,943.26
ALM. OFICINA NACIONAL	00008055	LABELS DE 1" X 4" PAQUETE 1/1	19	456	8,664.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00008056	LABELS DE 2" X 4", TIPO AVERY PAQUETE 1/1000	17	459.71	7,815.07
ALM. OFICINA NACIONAL	00008054	LABELS PARA CD'S SERIE 5692 PAQUETE 1/1	6	871.37	5,228.22
ALM. OFICINA NACIONAL	00005834	LAPIZ ADHESIVO DE 40G TIPO UHU UNIDAD 1/1	4	106	424.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002162	LAPIZ CARBON #2 UNIDAD 1/1	643	5.7	3,665.10
ALM. OFICINA NACIONAL	00006595	LAVAPLATOS GALON 1/1	50	136.27	6,813.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00002140	LIBRETA RAYADA 5 X 8" UNIDAD 1/1	195	17.74	3,459.30
ALM. OFICINA NACIONAL	00002341	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11" UNIDAD 1/1	136	47.1	6,405.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00002346	LIBRO RECORD 500 PAGINAS. UNIDAD 1/1	11	230.75	2,538.25
ALM. OFICINA NACIONAL	00003196	LIMPIADOR DE CERAMICA GALON 1/1	36	367.99	13,247.64
ALM. OFICINA NACIONAL	00008298	LIMPIADOR DE CRISTALES GALON 1/1	30	313.8	9,414.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00000053	LIQUIDO DE FRENO UNIDAD 1/1	50	252.52	12,626.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002142	MARCADOR GRUESO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	179	9.92	1,775.68
ALM. OFICINA NACIONAL	00002144	MARCADOR PARA PIZARRA MAGICA UNIDAD 1/1	313	17.26	5,402.38
ALM. OFICINA NACIONAL	00002237	MARCADOR PERMANENTE FINO, DIF. COLOR UNIDAD 1/1	175	14.16	2,478.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00017978	MARCADOR PUNTA FINA PARA CD UNIDAD 1/1	86	30.52	2,624.72
ALM. OFICINA NACIONAL	00002145	MASKING TAPE DE 1" ROLLO 1/1	132	42.89	5,661.48
ALM. OFICINA NACIONAL	00012053	MEMORIA USB DE 16GB UNIDAD 1/1	52	460.2	23,930.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00010036	MEMORIA USB DE 32GB UNIDAD 1/1	38	589.49	22,400.62
ALM. OFICINA NACIONAL	00000889	MEMORIA USB DE 64 GB UNIDAD 1/1	34	363.45	12,357.30
ALM. OFICINA NACIONAL	00003238	MICROGEL GALON 1/1	25	508.09	12,702.25
ALM. OFICINA NACIONAL	00005386	MINA 0.5 (12/1) ESTUCHE 1/1	21	23.97	503.37
ALM. OFICINA NACIONAL	00002017	MINA 0.7 12/1 ESTUCHE 1/1	31	23.21	719.51
ALM. OFICINA NACIONAL	00009213	MOUSE PAD ERGONOMICO UNIDAD 1/1	37	354	13,098.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002337	PAPEL BOND 20, TIMBRADO 8 1/2" X 11" RESMA 500/1	261	968.65	252,817.65
ALM. OFICINA NACIONAL	00008989	PAPEL BOND 20 81/2 X 11" RESMA 1/1	473	272.5	128,892.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00002364	PAPEL BOND 20 81/2 X 14" RESMA 1/1	272	483.21	131,433.12
ALM. OFICINA NACIONAL	00002359	PAPEL BOND 20, 11" X 17" RESMA 1/1	25	638.38	15,959.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00007940	PAPEL BOND 20, TIMBRADO 8 1/2 X 14" RESMA 500/1	151	1,441.64	217,687.64
ALM. OFICINA NACIONAL	00002377	PAPEL BOND 81/2X11 ROSADO RESMA 1/1	27	335	9,045.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002376	PAPEL BOND AZUL 8 1/2X11" RESMA 1/1	21	430.92	9,049.32
ALM. OFICINA NACIONAL	00002379	PAPEL BOND CALIBRE 24 8 1/2 X 11" RESMA 500/1	17	222.09	3,775.53
ALM. OFICINA NACIONAL	00005442	PAPEL BOND VERDE 8 1/2 X 11 RESMA 1/1	54	335	18,090.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002361	PAPEL CARBON P/ESCR. A MANO 81/2X11" CAJA 1/1	20	259.22	5,184.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00002066	PAPEL DE CONSTRUCCION PAQUETE 1/1	11	75	825.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00000948	PAPEL DE HILO BLANCO 8 /12 X 11" RESMA 500/1	16	392.99	6,287.84
ALM. OFICINA NACIONAL	00023963	PAPEL FOAMI 8 1/2 X 11" PAQUETE 10/1	90	135.41	12,186.90
ALM. OFICINA NACIONAL	00005441	PAPEL HILO CREMA 81/2 X 11" RESMA 500/1	12	1,239.00	14,868.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002374	PAPEL JUMBO CAJA 12/1	80	1,596.54	127,723.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00002116	PAPEL MAQUINA SUMADORA ROLLO 1/1	60	17.7	1,062.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00005448	PAPEL TIMBRADO 8 1/2" X 11" EN HILO RESMA 500/1	55	2,799.00	153,945.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00000039	PAPEL TOALLA DE MANO P/DISPENSADOR CAJA 6/1	235	1,919.97	451,192.95
ALM. OFICINA NACIONAL	00007264	PEGAMENTO LIQUIDO TUBO 60 ml	3	112.12	336.36
ALM. OFICINA NACIONAL	00006510	PENETRANTE SPRAY 1/1	41	348.1	14,272.10
ALM. OFICINA NACIONAL	00002102	PERFORADORA DE 3 HOYOS UNIDAD 1/1	21	521.43	10,950.03

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. OFICINA NACIONAL	00002242	PERFORADORA DE PAPEL DE 2 HOYOS UNIDAD 1/1	8	223.2	1,785.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00003205	PIEDRA AMBIENTADORA UNIDAD 1/1	30	265.5	7,965.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00007740	PILA AA PAQUETE 4/1	68	166.76	11,339.68
ALM. OFICINA NACIONAL	00006507	PILA 1.5V AAA PAQUETE 4/1	51	166.76	8,504.76
ALM. OFICINA NACIONAL	00019587	PILA C 1.5V PAQUETE 2/1	63	206.5	13,009.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00002018	PORTA MINA 0.5 UNIDAD 1/1	14	10	140.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002058	PORTA MINA 0.7 UNIDAD 1/1	19	15.29	290.51
ALM. OFICINA NACIONAL	00010831	PORTA REVISTA EN METAL UNIDAD 1/1	30	219	6,570.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00009083	POST - IT 4" X 6" RAYADO BLOCK 1/1	131	479.39	62,800.09
ALM. OFICINA NACIONAL	00001338	POST IT 3 X 3 PARA DISPENSADOR BLOCK 1/1	400	60.97	24,388.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002151	POST IT 3" X 3" BLOCK 1/1	181	25.52	4,619.12
ALM. OFICINA NACIONAL	00009519	POST-IT 1-1/2" X 2" BLOCK 1/1	39	9.07	353.73
ALM. OFICINA NACIONAL	00016705	POST-IT 3 X 3 DIFERENTE COLOR 5/1 PAQUETE 5/1	85	260.57	22,148.45
ALM. OFICINA NACIONAL	00002152	POST-IT 3 X 5 BLOCK 1/1	76	34.34	2,609.84
ALM. OFICINA NACIONAL	00001347	POST-IT BANDERITA BLOCK 1/1	87	29.24	2,543.88
ALM. OFICINA NACIONAL	00018098	POWER STERING UNIDAD 1/1	50	368.75	18,437.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00002243	REGLA METALICA DE 12" UNIDAD 1/1	31	24.44	757.64
ALM. OFICINA NACIONAL	00002104	REGLA PLASTICA 12" UNIDAD 1/1	38	4.76	180.88
ALM. OFICINA NACIONAL	00002109	REGLA PLASTICA 18" UNIDAD 1/1	11	6.53	71.83
ALM. OFICINA NACIONAL	00008334	SACA GRAPAS INDUSTRIAL UNIDAD 1/1	8	550.84	4,406.72
ALM. OFICINA NACIONAL	00002107	SACAGRAPAS UNIDAD 1/1	187	27.46	5,135.02
ALM. OFICINA NACIONAL	00005435	SEPARADORES DE CARPETAS PAQUETE 5/1	292	29.32	8,561.44
ALM. OFICINA NACIONAL	00003146	SERVILETA HIGIENICA PAQUETE 500/1	100	103.25	10,325.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00007975	SILICON TRANSPARENTE TUBO 1/1	51	236	12,036.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002106	SOBRE BLANCO #10 UNIDAD 1/1	395	1.34	529.30
ALM. OFICINA NACIONAL	00002154	SOBRE MANILA 5" X 8" UNIDAD 1/1	994	1.31	1,302.14
ALM. OFICINA NACIONAL	00002156	SOBRE MANILA 10" X13" UNIDAD 1/1	800	3.68	2,944.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00002111	SOBRE MANILA 10X15" UNIDAD 1/1	1,104.00	5.05	5,575.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00005436	SOBRE MANILA 14" X 17" UNIDAD 1/1	990	14.16	14,018.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00002105	SOBRE MANILA 9" X 12" UNIDAD 1/1	380	4.05	1,539.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00007710	SOBRE TIMBRADO 10 X 15" UNIDAD 1/1	1,352.00	11.27	15,237.04
ALM. OFICINA NACIONAL	00005820	SOBRE TIMBRADO 12" X 15" UNIDAD 1/1	1,835.00	13.34	24,478.90
ALM. OFICINA NACIONAL	00009092	SOBRE TIMBRADO 9" X 12" UNIDAD 1/1	1,663.00	10.5027	17,465.99
ALM. OFICINA NACIONAL	00000076	SUAPER CON PALO UNIDAD 1/1	37	157.67	5,833.79
ALM. OFICINA NACIONAL	00002531	TABLA ARCHIVADORA UNIDAD 1/1	4	82.81	331.24
ALM. OFICINA NACIONAL	00019651	TIJERA DE 10" UNIDAD 1/1	21	488.11	10,250.31
ALM. OFICINA NACIONAL	00002088	TIJERA MANGO PLASTICO DE 6" UNIDAD 1/1	29	35	1,015.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00013240	TINTA AZUL PARA SELLO PRETINTADO POTE 1/1	14	23.6	330.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00005572	TINTA ROJA PARA SELLO PRETINTADO POTE 1/1	18	27.14	488.52
ALM. OFICINA NACIONAL	00009646	TINTA VERDE PARA SELLO PRETINTADO POTE 1/1	18	43.32	779.76
ALM. OFICINA NACIONAL	00014786	TOALLA DE MICRO-FIBRA UNIDAD 1/1	150	30.68	4,602.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00013355	TONER CANON 118 (2659B001AA) AMARILLO UNIDAD 1/1	17	8,895.41	151,221.97
ALM. OFICINA NACIONAL	00010092	TONER HP LASERJET M276 131-A CF213A UNIDAD 1/1	2	6,164.69	12,329.38
ALM. OFICINA NACIONAL	00013114	TONER CANON 118 (2660B001AA) MAGENTA UNIDAD 1/1	16	8,907.23	142,515.68
ALM. OFICINA NACIONAL	00012554	TONER CANON 118 (2661B001AA) CYAN UNIDAD 1/1	16	8,809.91	140,958.56
ALM. OFICINA NACIONAL	00011814	TONER CANON 118 (2662B001AA) NEGRO UNIDAD 1/1	19	9,504.75	180,590.25

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. OFICINA NACIONAL	00021684	TONER CANON 2788B003 (GPR-48) NEGRO UNIDAD 1/1	8	4,698.00	37,584.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00023835	TONER CANON 3017C005AA (T09) AMARILLO UNIDAD 1/1	3	12,095.00	36,285.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00023834	TONER CANON 3018C005AA (T09) MAGENTA UNIDAD 1/1	3	12,095.00	36,285.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00023833	TONER CANON 3019C005AA (T09) CYAN UNIDAD 1/1	3	12,095.00	36,285.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00023832	TONER CANON 3020C005AA (T09) NEGRO UNIDAD 1/1	3	10,030.00	30,090.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00019211	TONER CANON GPR-33 (2792B003) AA UNIDAD 1/1	7	9,146.05	64,022.35
ALM. OFICINA NACIONAL	00019209	TONER CANON GPR-33 (2796B003) AA UNIDAD 1/1	4	11,449.15	45,796.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00019208	TONER CANON GPR-33 (2800B003 (AA) UNIDAD 1/1	6	11,452.20	68,713.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00019210	TONER CANON GPR-33 (2804B003) AA UNIDAD 1/1	8	11,452.20	91,617.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00020205	TONER CANON GPR-53 (8524B003) NEGRO UNIDAD 1/1	4	5,020.90	20,083.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00020206	TONER CANON GPR-53 (8525B003) CYAN UNIDAD 1/1	3	8,153.87	24,461.61
ALM. OFICINA NACIONAL	00020207	TONER CANON GPR-53 (8526B003) MAGENTA UNIDAD 1/1	3	8,153.87	24,461.61
ALM. OFICINA NACIONAL	00020208	TONER CANON GPR-53 (8527B003) AMARILLO UNIDAD 1/1	3	8,153.87	24,461.61
ALM. OFICINA NACIONAL	00021722	TONER CANON NEGRO 041 (0452C002) UNIDAD 1/1	7	17,174.22	120,219.54
ALM. OFICINA NACIONAL	00021869	TONER CANON T03 BLACK P/ ADV 715/525 UNIDAD 1/1	16	15,464.53	247,432.48
ALM. OFICINA NACIONAL	00023361	TONER HP 206 A W2110A NEGRO UNIDAD 1/1	3	3,724.08	11,172.24
ALM. OFICINA NACIONAL	00023362	TONER HP 206 A W2111A CYAN UNIDAD 1/1	3	4,356.80	13,070.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00023360	TONER HP 206 A W2112A AMARILLO UNIDAD 1/1	3	4,356.80	13,070.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00023363	TONER HP 206 A W2113A MAGENTA UNIDAD 1/1	3	4,356.80	13,070.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00022355	TONER HP 658A (W2000A) NEGRO UNIDAD 1/1	4	10,200.45	40,801.80
ALM. OFICINA NACIONAL	00022352	TONER HP 658A (W2001A) CYAN UNIDAD 1/1	4	15,516.61	62,066.44
ALM. OFICINA NACIONAL	00022353	TONER HP 658A (W2002A) AMARILLO UNIDAD 1/1	4	15,516.61	62,066.44
ALM. OFICINA NACIONAL	00022354	TONER HP 658A (W2003A) MAGENTA UNIDAD 1/1	4	15,516.61	62,066.44
ALM. OFICINA NACIONAL	00021891	TONER HP CF289A UNIDAD 1/1	11	9,470.37	104,174.07
ALM. OFICINA NACIONAL	00007120	TONER HP CM2320 LASERJET CC533A UNIDAD	2	6,329.58	12,659.16
ALM. OFICINA NACIONAL	00020658	TONER HP LASERJET 37A- CF237A UNIDAD 1/1	4	10,059.91	40,239.64
ALM. OFICINA NACIONAL	00007690	TONER HP LASERJET 551DN, CE-400A UNIDAD 1/1	3	9,497.70	28,493.10
ALM. OFICINA NACIONAL	00024130	TONER HP LASERJET 147A W1470A UNIDAD 1/1	15	11,369.30	170,539.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00007866	TONER HP LASERJET 551DN, CE-401A UNIDAD 1/1	3	14,140.06	42,420.18
ALM. OFICINA NACIONAL	00009210	TONER HP LASERJET 551DN, CE-402A UNIDAD 1/1	3	14,140.06	42,420.18
ALM. OFICINA NACIONAL	00009215	TONER HP LASERJET 551DN, CE-403A UNIDAD 1/1	3	14,140.06	42,420.18
ALM. OFICINA NACIONAL	00017974	TONER HP LASERJET 87A CF287A UNIDAD 1/1	4	14,461.23	57,844.92
ALM. OFICINA NACIONAL	00005087	TONER HP LASERJET CF230A UNIDAD 1/1	17	4,100.50	69,708.50
ALM. OFICINA NACIONAL	00009491	TONER HP LASERJET M276 131-A CF210A UNIDAD 1/1	3	4,938.22	14,814.66
ALM. OFICINA NACIONAL	00009492	TONER HP LASERJET M276 131-A CF211A UNIDAD 1/1	3	6,192.30	18,576.90
ALM. OFICINA NACIONAL	00010005	TONER HP LASERJET M276 131-A CF212A UNIDAD 1/1	3	6,192.35	18,577.05
ALM. OFICINA NACIONAL	00018873	TONER HP LASERJET M651DN 654A (MAGENTA) UNIDAD 1/	4	20,816.90	83,267.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00018872	TONER HP LASERJET M651DN 654A (CYAN) UNIDAD 1/1	4	22,354.71	89,418.84
ALM. OFICINA NACIONAL	00018874	TONER HP LASERJET M651DN 654A (YELLOW) UNIDAD 1/1	4	20,816.90	83,267.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00018871	TONER HP LASERJET M651DN 654X (NEGRO) UNIDAD 1/1	5	12,745.14	63,725.70
ALM. OFICINA NACIONAL	00011813	TONER HP LASERJET P1606DN, CE278-78A UNIDAD 1/1	4	5,569.70	22,278.80
ALM. OFICINA NACIONAL	00005647	TONER HP LASERJET PRO M201DW, 83A UNIDAD 1/1	3	4,769.72	14,309.16
ALM. OFICINA NACIONAL	00010025	TONER HP LJ PRO 400, CF280A UNIDAD 1/1	8	6,711.81	53,694.48
ALM. OFICINA NACIONAL	00021871	TONER HP M479FDW, 414A W2021A CYAN UNIDAD 1/1	3	6,709.20	20,127.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00021870	TONER HP M479FDW, 414A W2022A AMARILLO UNIDAD 1/1	2	6,544.53	13,089.06
ALM. OFICINA NACIONAL	00021872	TONER HP M479FDW, 414A W2023A MAGENTA UNIDAD 1/1	1	6,608.22	6,608.22

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. OFICINA NACIONAL	00022965	TONER HP NEGRO W1105A (105A) UNIDAD 1/1	10	2,864.44	28,644.40
ALM. OFICINA NACIONAL	00005030	TONER HP-970 CN621AM (NEGRO) UNIDAD 1/1	5	5,076.16	25,380.80
ALM. OFICINA NACIONAL	00005032	TONER HP-971 CN622AE (CYAN) UNIDAD 1/1	7	5,273.07	36,911.49
ALM. OFICINA NACIONAL	00005033	TONER HP-971 CN623AM (MAGENTA) UNIDAD 1/1	7	5,163.94	36,147.58
ALM. OFICINA NACIONAL	00005031	TONER HP-971 CN624AM (AMARILLO) UNIDAD 1/1	7	5,082.13	35,574.91
ALM. OFICINA NACIONAL	00020087	TONER IMAGING DRUM CF232A (32A) UNIDAD 1/1	21	4,359.26	91,544.46
ALM. OFICINA NACIONAL	00015451	TONER P/COPIADORA CANON GPR-38 BLACK UNIDAD 1/1	4	5,214.76	20,859.04
ALM. OFICINA NACIONAL	00004304	TONER PHASER 7800 XEROX AMARILLO R1572 UNIDAD 1/1	4	18,998.00	75,992.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00004308	TONER PHASER 7800 XEROX CYAN R1570 UNIDAD 1/1	4	21,615.24	86,460.96
ALM. OFICINA NACIONAL	00004309	TONER PHASER 7800 XEROX MEGENTA R1571 UNIDAD 1/1	4	18,998.00	75,992.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00004303	TONER PHASER 7800 XEROX NEGRO R1573 UNIDAD 1/1	3	25,093.61	75,280.83
ALM. OFICINA NACIONAL	00022647	TONER XEROX 106R01306 UNIDAD 1/1	6	17,471.08	104,826.48
ALM. OFICINA NACIONAL	00020651	TONER XEROX 106R03621 UNIDAD 1/1	2	9,751.27	19,502.54
ALM. OFICINA NACIONAL	00002307	TRAMITACION CORRESP. INTERNA BLOCK 1/1	41	47.2	1,935.20
ALM. OFICINA NACIONAL	00022320	VASO DE PAPEL 10 OZ. PAQUETE 50/1	600	88.5	53,100.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00022318	VASOS DE PAPEL 4 OZ. PAQUETE 50/1	350	41.3	14,455.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00022319	VASOS DE PAPEL 7 OZ. PAQUETE 50/1	700	54.84	38,388.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00010944	ZAFACON DE METAL PARA OFICINA UNIDAD 1/1	28	215.72	6,040.16
ALM. OFICINA NACIONAL	00007884	ALA LATERAL PARA ESCRITORIO UNIDAD 1/1	2	2,827.28	5,654.56
ALM. OFICINA NACIONAL	00022306	BOMBA DE 1/2 HP 110 V UNIDAD 1/1	18	5,150.26	92,704.68
ALM. OFICINA NACIONAL	00006703	COMPUTADORA UNIDAD 1/1	8	135,700.00	1,085,600.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00005290	ESTANTE PARA ALMACENAR MATERIALES UNIDAD 1/1	58	10,308.00	597,864.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00005271	EXTINTOR CO2 DE 10 LIBRAS UNIDAD 1/1	17	5,664.00	96,288.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00004010	MOTOR UNIDAD 1/1	2	12,257.87	24,515.74
ALM. OFICINA NACIONAL	00018811	MOTOR ELECTRICO TRIFACICO UNIDAD 1/1	1	27,081.00	27,081.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00018027	MOTORES ELECTRICOS UNIDAD 1/1	1	23,336.86	23,336.86
ALM. OFICINA NACIONAL	00018739	NCOMPUTING KIT 1/1	33	25,827.95	852,322.35
ALM. OFICINA NACIONAL	00010854	PROYECTOR MULTIMEDIA UNIDAD 1/1	2	39,561.00	79,122.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00019910	SWITCH CONTROL PANEL UNIDAD 1/1	2	83,669.00	167,338.00
ALM. OFICINA NACIONAL	00019275	TELEVISOR LED 42" UNIDAD 1/1	2	31,358.15	62,716.30
ALM. OFICINA NACIONAL	00009716	TRAMERIA UNIDAD 1/1	20	8,491.34	169,826.80
ALM. OFICINA NACIONAL	00012203	TRANSFORMADOR UNIDAD 1/1	1	832,801.70	832,801.70
ALM. OFICINA NACIONAL	00004015	TRANSFORMADOR UNIDAD 1/1	1	99,747.60	99,747.60
ALM. OFICINA NACIONAL	00018041	VARIADOR DE VELOCIDAD 220V UNIDAD 1/1	2	131,682.93	263,365.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011000	ABANICO P-EVAP. NEVERA NO FROT DOMEST. UNIDAD 1/1	6	906	5,436.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001803	ABANICO PARA INVERSOR 1.5KW 12V UNIDAD 1/1	1	156.83	156.83
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003290	ABLANDADOR DE CUTICULA UNIDAD 1/1	5	60	300.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012969	ABONO 12-24-12 LIBRA 1/1	113	10.4	1,175.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002011	ABONO FOLIAR 20-20-20 LIBRA 1/1	91	20.52	1,867.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012970	ABONO UREA LIBRA 1/1	200	12.71	2,542.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014961	ABRASIVO O LIJA ULTRAFINA PLIEGO 1/1	80	30	2,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002407	ABRAZADERA DE 1/2 PARA UNITRÓN UNIDAD 1/1	35	15.68	548.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000865	ABRAZADERA EMT DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	155	67.44	10,453.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000690	ABRAZADERA EMT DE 1/2" UNIDAD 1/1	189	4.67	882.63
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000866	ABRAZADERA P/MANGUERA FLEXIBLE 3/8" UNIDAD 1/1	40	59.24	2,369.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000864	ABRAZADERA PARA MANGUERA DE 1/2" UNIDAD 1/1	36	12.3	442.80

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017786	ABRAZADERA PARA MANGUERA DE 7/16" UNIDAD 1/1	3	12	36.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020037	ABRAZADERA PARA UNION UNIDAD 1/1	8	512.37	4,098.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000014	ACEITE 15W 40 CUARTO 1/1	3	413	1,239.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007323	ACEITE AROMATERAPIA GALON 1/1	5	1,130.10	5,650.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002378	ACEITE CAPILAR DE 8 ONZ FRASCO 1/1	21	84.84	1,781.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006401	ACEITE DE OLIVA LATA 375 G	4	583.22	2,332.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007071	ACEITE DE SOYA GALON 1/1	2	497.14	994.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002500	ACEITE ESENCIA DE LAVANDA UNIDAD 1/1	2	2,239.99	4,479.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006443	ACEITE MINERAL PARA MASAJE GALON 1/1	4	1,003.00	4,012.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019719	ACEITE PARA LOS PIES UNIDAD 1/1	8	295	2,360.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021999	ACEITE PARA MÁQUINA DE COSER BOTELLA 1/1	16	254.52	4,072.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000019	ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA CUARTO 1/1	20	269.04	5,380.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000022	ACEITE PENETRANTE SPRAY 1/1	5	418.24	2,091.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001533	ACEITE SESAMO UNIDAD 1/1	2	384.99	769.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005957	ACEITE SINTETICO PARA REFRIGERACION GALON 1/1	3	2,732.14	8,196.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000026	ACEITE SOLUBLE TALADRINA PAILA 5/1	3	4,499.99	13,499.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002568	ACEITUNA RELLENA VERDE FRASCO 1/16 OZ	3	163.99	491.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002738	ACERO PLASTICO ESTUCHE 1/1	25	197.31	4,932.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001885	ACIDO ESTERIOCO EN POLVO PAQUETE 8/OZ	19	209.0884	3,972.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012912	ACIDO GLICOLICO Y VITAMINA C UNIDAD 1/1	16	275	4,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005793	ACIDO MURIATICO GALON 1/1	35	293.19	10,261.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010674	ACRILICO POLVO TERMOCURABLE LIBRA 1/1	16	1,121.00	17,936.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001888	ACUARELA DE 16 COLORES ESTUCHE 1/1	7	785	5,495.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000696	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	26	9.48	246.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013387	ADAPTADOR HEMBRA CPVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	31	10.22	316.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000894	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 3/4 UNIDAD 1/1	8	13.53	108.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000708	ADAPTADOR MACHO 1 1/2" UNIDAD 1/1	4	42.25	169.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000884	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2" UNIDAD 1/1	11	7.06	77.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007617	ADAPTADOR MACHO PVC DE 3/4 UNIDAD 1/1	9	7.68	69.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015839	ADITIVO PARA VELONES LIBRA 1/1	16	279.52	4,472.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003292	AFEITADORES PAQUETE 2/1	97	42.68	4,139.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002505	AGUA DE BATERIA GALON 1/1	15	105.44	1,581.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002517	AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZACION GALON 1/1	1	320	320.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010279	AGUA TONICA BOTELLA 1/1	22	30	660.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001267	AGUJA P/MAQ DE COSER 135/5 DE 91/14 PAQUETE 10/1	4	200	800.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008108	AGUJA PARA COSER A MANO PAQUETE 1/1	30	18.82	564.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001255	AGUJA CURVA P/TAPICERIA UNIDAD 1/1	175	30	5,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005760	AGUJA CURVA PARA PELO UNIDAD 1/1	47	63.12	2,966.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001814	AGUJA DE MAQUINA 100 X 16 #12 PAQUETE 10/1	15	20	300.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008557	AGUJA P/ MAQUINA DE COSER B-27 #18 PAQUETE 10/1	17	168.4	2,862.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006908	AGUJA P/MAQ INDUSTRIAL 16/231 SIZE 90/14 PAQUETE 10/1	14	119.37	1,671.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001817	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #14 PAQUETE 10/1	28	50	1,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011841	AGUJA PARA MAQUINA DE COSER 135X5 (10/1) PAQUETE 1/1	21	140.01	2,940.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011843	AGUJA PARA MAQUINA DE COSER B-27 PAQUETE 10/1	15	265.5	3,982.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011923	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #11 PAQUETE 10/1	38	41.79	1,588.02
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001245	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #18 PAQUETE 10/1	19	33.46	635.74

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001239	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 135X5 PAQUETE 10/1	17	129.86	2,207.62
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001241	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 16X257 PAQUETE 10/1	30	200	6,000.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008594	AGUJA PARA MAQUINA MERO B-27 #16 PAQUETE 10/1	33	222.75	7,350.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022071	AGUJA PEQUEÑA PARA ANESTESIA UNIDAD 1/1	5	38.03	190.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003749	AGUJAS B-27 GROSOR 90/14 #16 UNIDAD 10/1	19	165.9	3,152.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000176	ALAMBRE ASBESTO #12 PIE 1/1	3,107.00	57.2	177,720.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000462	ALAMBRE DULCE CALIBRE 16 LIBRA 1/1	3	68.0869	204.26
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000430	ALAMBRE DUPLO # 12 PIE 1/1	460	20.11	9,250.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009165	ALAMBRE DUPLO #10 PIE 1/1	472	28.07	13,249.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000517	ALAMBRE DUPLO #14 PIE 1/1	691	17.47	12,071.77
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000168	ALAMBRE DUPLO #16 PIE 1/1	153	8.57	1,311.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019567	ALAMBRE HDB NO. 6 ROLLO 1/1	4	1,467.75	5,871.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005679	ALAMBRE MAGNETICO #15 LIBRA 1/1	2	870.84	1,741.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005685	ALAMBRE MAGNETICO #23 LIBRA 1/1	2	894.44	1,788.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007396	ALAMBRE MAGNETICO #24 LIBRA 1/1	5	514.63	2,573.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012533	ALAMBRE MAGNETICO #25 LIBRA 1/1	4	447.9927	1,791.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012534	ALAMBRE MAGNETICO #26 LIBRA 1/1	5.22	448.45	2,340.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008679	ALAMBRE MAGNETICO #27 LIBRA 1/1	2	275.4	550.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007400	ALAMBRE MAGNETICO #29 LIBRA 1/1	4	962.88	3,851.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007403	ALAMBRE MAGNETICO #31 LIBRA 1/1	15	492.46	7,386.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007404	ALAMBRE MAGNETICO #33 LIBRA 1/1	9	492.5	4,432.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000232	ALAMBRE MAGNETICO #34 LIBRA 1/1	26	398.09	10,350.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018341	ALAMBRE P/PULSERA Y GARGANTILLA ROLLO 1/1	18	138.17	2,487.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010696	ALAMBRE PARA FLORECITA LIBRA 1/1	17	354.62	6,028.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004628	ALAMBRE SMITH PAQUETE 1/1	22	450	9,900.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000436	ALAMBRE STANDARD #8 NEGRO PIE 1/1	27	38.4405	1,037.89
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000438	ALAMBRE STANDARD #10 NEGRO PIE 1/1	345	20.05	6,917.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000433	ALAMBRE STANDARD #2 BLANCO PIE 1/1	92	93.67	8,617.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000363	ALAMBRE STANDARD #4 PIE 1/1	1,385.00	57.4	79,499.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022031	ALAMBRE STANDARD NO. 20 PIE 1/1	1,379.00	6.1756	8,516.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000450	ALAMBRE STRANDARD #10 PIE 1/1	2,307.00	18.9749	43,775.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000335	ALAMBRE STRANDARD #12 PIE 1/1	3,193.00	13.4113	42,822.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000452	ALAMBRE STRANDARD #14 PIE 1/1	3,110.00	8.85	27,523.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000329	ALAMBRE STRANDARD #16 PIE 1/1	2,061.00	8.3156	17,138.45
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000422	ALAMBRE STRANDARD #6 PIE 1/1	400	42.18	16,872.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000453	ALAMBRE STRANDARD #8 PIE 1/1	168	28.8816	4,852.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005759	ALCOHOL 1/2 GALON GALON 1/1	5	249.99	1,249.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008275	ALCOHOL CETILICO EN POLVO PAQUETE 8/OZ	17	135.44	2,302.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001795	ALFILER CAJA 1/1	32	54.2	1,734.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005912	ALFILER CON CABEZA PAQUETE 1/1	10	160	1,600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003293	ALGODON ROLLO 1/16 OZ	5	275	1,375.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004516	ALGA MARINA "NORI" PAQUETE	1	474.99	474.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001777	ALGODON SINTETICO YARDA 1/1	40	59	2,360.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022235	ALICATE CORTANTE MULTIUSO UNIDAD 1/1	15	1,050.20	15,753.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009261	ALICATE DE PRESION DE 6" UNIDAD 1/1	12	369.34	4,432.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008442	ALICATE P/ELECTRICISTA DE 8" UNIDAD 1/1	5	587.89	2,939.45

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004883	ALICATES DE RETIRAR CUTICULA UNIDAD 1/1	15	249.9949	3,749.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002425	ALMENDRA DE CALIFORNIA LIBRA 1/1	4	549.99	2,199.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008409	ALMENDRA REBANADA PAQUETE 1/1	4	549.99	2,199.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006970	ALUMBRE EN POLVO FRASCO 1/1	5	135	675.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010657	AMARGAMA UNIDAD 1/1	3	84.25	252.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002469	AMARGO DE ANGOSTURA FRASCO 1/1	19	485.49	9,224.31
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014566	AMBIENTADOR EN SPRAY P/DISPENSADOR LATA 1/1	1	841.95	841.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002440	AMOROL BOTELLA 1/1	4	130	520.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012905	AMPOLLA HIDRATANTE CON VITAMINA E UNIDAD 1/1	1	295	295.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021439	AMPOLLA PARA CAUTERIZACION (LITRO) UNIDAD 1/1	15	667.3122	10,009.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020063	ANCLAS COMPLETAS UNIDAD 1/1	8	3,540.00	28,320.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001593	ANGULAR DE 1/8" 1 X 1" X 20' UNIDAD 1/1	16	643.4216	10,294.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001595	ANGULAR DE 3/16 X 1 X 1" X 20' UNIDAD 1/1	10	934.14	9,341.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001581	ANGULAR 1/8 PARA INVERSOR 1.5KW 12V UNIDAD 1/1	4	17.7	70.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010280	ANIS DEL MONO BOTELLA 1/1	9	1,548.46	13,936.14
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005973	ANISETTE BOTELLA UNIDAD 1/1	13	269.73	3,506.49
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006538	ANTICORROSIVO FRASCO 1/1	1	4,950.00	4,950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000052	ANTICORROSIVO (FENDI) GALON 1/1	1	923.73	923.73
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006971	ANTISEPTICO DE 8 ONZAS FRASCO 1/1	5	200	1,000.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018743	ANTORCHA PARA PETROLAY (MAPP GAS) UNIDAD 1/1	2	1,115.10	2,230.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008850	APLICACIONES EN TELA P/ CONFECCION YARDA 1/1	130	35	4,550.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010729	ARANDELA P/ INODORO 4" UNIDAD 1/1	9	149.99	1,349.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012928	ARANDELA PLANA GALVANIZADA DE 1/4" UNIDAD 1/1	50	0.7	35.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008012	ARCHIVO ACORDEON PLASTICO 8 1/2 X 11" UNIDAD 1/1	1	164.21	164.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007341	ARCILLA LIBRA 1/1	10	521.02	5,210.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001034	ARGOLLA REDONDA UNIDAD 1/1	70	9.9944	699.61
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015388	ARGOLLA GDE. PARA CORTINA ROLLO 1/1	10	1,080.00	10,800.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009357	ARGOLLA NIQUELADA P/LLAVERO DOCENA 1/1	102	174.21	17,769.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008606	ARGOLLA PARA CIERRE PAQUETE 1/1	1,283.00	22.93	29,419.19
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003495	ARGOLLAS DE 1 PAQUETE 25/1	15	150	2,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003496	ARGOLLAS DE 3/4 PAQUETE 25/1	10	128.84	1,288.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015688	AROS DE ANILLOS UNIDAD 1/1	70	9.99	699.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007062	ARROZ LIBRA 1/1	3	31.6	94.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003304	ATOMIZADOR UNIDAD 1/1	34	85.44	2,904.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012373	AUTOMATICO PARA BOMBA DE AGUA UNIDAD 1/1	1	467.28	467.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004427	AVELLANADOR UNIDAD 1/1	3	1,003.00	3,009.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001025	AVELLANADORES DE 6 FILOS DE 1/4 A 1 1/2" JUEGO 1/1	3	6,018.00	18,054.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016026	AVENA EN HOJUELA PAQUETE 1/1	2	97.95	195.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002626	AZUCAR BLANCA PAQUETE 5/1	1	219.99	219.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007554	AZUCAR CREMA PAQUETE 5/1	2	167.4366	334.87
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002628	AZUCAR EN POLVO CAJA 1/1	1	139.99	139.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019721	BABERO UNIDAD 1/1	2	100	200.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008189	BABEROS DESECHABLES CAJA 1/1	6	809.79	4,858.74
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003256	BACTERICIDA MANITA LIMPIA CAJA 6/1	8	4,116.71	32,933.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007487	BAJANTE DE SUERO UNIDAD 1/1	1	41.52	41.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002163	BANDA DE GOMA (GOMITA) CAJA 1/1	40	41.77	1,670.80

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018087	BANDEADOR #3 UNIDAD 1/1	3	9,242.94	27,728.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002202	BANDEJA EN METAL PARA ESCRITORIO JUEGO 6/1	1	1,169.99	1,169.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000714	BANDEJA PARA PINTAR UNIDAD 1/1	1	75.68	75.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015341	BANDEJA PLASTICA P/GERMINACION UNIDAD 1/1	4	98	392.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005941	BAQUELITA ROJO (POSITIVO) UNIDAD 1/1	4	111.41	445.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007455	BAQUELITA NEGRA (NEGATIVO) UNIDAD 1/1	4	111.41	445.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001779	BARNIZ AISLANTE LITRO 1/1	5	513.64	2,568.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010665	BARNIZ DENTAL FRASCO 1/1	3	601.53	1,804.59
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001925	BARNIZ NATURAL CON BRILLO GALON 1/1	36	1,035.39	37,274.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008546	BARNIZ POLIURETANO CON SUS COMPONENTES GALON 1/	4	1,761.50	7,046.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014441	BARRA ACERO COLD-ROLLED DE 1 3/16 X 20¿ UNIDAD 1/1	5	7,316.00	36,580.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001600	BARRA CUADRADA 3/8" X 20' UNIDAD 1/1	3	407.1	1,221.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001575	BARRA DE ACERO COLD-ROLLED 1" X 20' UNIDAD 1/1	6	5,370.97	32,225.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001665	BARRA DE ALUMINIO REDONDO 3" X 4' UNIDAD 1/1	1	24,893.00	24,893.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014956	BARRA REDONDA DE 2" X 20' UNIDAD 1/1	3	10,843.02	32,529.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000766	BARRENA PARA METAL 5/32" UNIDAD 1/1	4	79.51	318.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006424	BASE CLARA PARA LA CARA UNIDAD 1/1	29	249.99	7,249.71
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010472	BASE DE AGUA CLARO UNIDAD 1/1	36	325	11,700.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018518	BASE DE AGUA MEDIANO UNIDAD 1/1	36	325	11,700.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014283	BASE DE AGUA NATURAL UNIDAD 1/1	36	325	11,700.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009221	BASE DE AGUA OSCURO UNIDAD 1/1	36	325	11,700.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003306	BASE DE ANILLO UNIDAD 1/1	1,048.00	30.17	31,618.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010118	BASE DE BARRO PARA ARREGLO UNIDAD 1/1	100	175.17	17,517.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022039	BASE DE POTENCIA P/20 MOSFET P/INVERSOR UNIDAD 1/1	4	473.48	1,893.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007307	BASE PARA FOTOCELDA UNIDAD 1/1	44	235.252	10,351.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010694	BASE PARA HACER ARREGLOS UNIDAD 1/1	100	155.05	15,505.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003240	BASE PARA TINTERO UNIDAD 1/1	28	137.35	3,845.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001716	BASE POTENCIA P/40 MOSFET P/INVERSOR UNIDAD 1/1	5	797.68	3,988.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005487	BASTIDORES PARA PINTURA (CANVAS) UNIDAD 1/1	30	465	13,950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017135	BATA UNIDAD 1/1	2	1,402.77	2,805.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006461	BATA DESECHABLE UNIDAD 1/1	60	89.68	5,380.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005802	BELLUMOID 1/16 PIE 1/1	10	354	3,540.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019723	BIBERON UNIDAD 1/1	4	69	276.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019701	BIBLIA UNIDAD 1/1	1	894	894.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006808	BICARBONATO POTE 1/1	3	86.5471	259.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001542	BISAGRA CURVA UNIDAD 1/1	38	100.3	3,811.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001116	BISAGRA DE PRESION PLANA PAR 1/1	42	76.7	3,221.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017082	BISAGRA INVISIBLE PAR 1/1	42	100.3	4,212.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001124	BISAGRA TIPO LIBRO 2" X 2" PAR 1/1	40	80.22	3,208.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001461	BISAGRAS 2 X 3/4" TIPO LIBRO UNIDAD 1/1	8	129.99	1,039.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007233	BISTURI UNIDAD 1/1	45	125.0873	5,628.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000900	BLANCO ESPAÑA LIBRA 1/1	38.6	26.92	1,039.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001126	BLOQUE DE 4 PARES 110 UNIDAD 1/1	19	49.9966	949.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000902	BLOQUEADOR SOLAR UNIDAD 1/1	12	236.99	2,843.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021460	BLUSH O RUBOR. UNIDAD 1/1	47	150	7,050.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001234	BOBINA PARA MAQUINA INDUSTRIAL UNIDAD 1/1	30	150	4,500.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020036	BOBINAS PROTECTORAS FRAME CAJA 100/1	2	17,700.00	35,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003476	BOCINA UNIDAD 1/1	8	3,044.78	24,358.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017367	BOLA DE MADERA DIF. FORMAS PAQUETE 1/1	39	65.68	2,561.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007253	BOLA FOAM 6" DE DIAMETRO UNIDAD 1/1	2	215	430.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007256	BOLA FOAM 8" DE DIAMETRO UNIDAD 1/1	2	335	670.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007428	BOLA FOAM DE 1" UNIDAD 1/1	13	46.4	603.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020089	BOLIGRAFO NEGRO UNIDAD 1/1	30	5.2	156.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020090	BOLIGRAFO ROJO UNIDAD 1/1	31	5.2	161.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002178	BOLIGRAFOS AZULES UNIDAD 1/1	76	13.77	1,046.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022067	BOLSA PARA ESTERILIZACION UNIDAD 1/1	7	17.03	119.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006124	BOMBILLA DE 75W, 120V UNIDAD 1/1	89	20.77	1,848.53
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011110	BOMBILLO UNIDAD 1/1	5	30	150.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000240	BOMBILLO DE 100W UNIDAD 1/1	11	37.51	412.61
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008698	BOMBILLO DE 2 CONTACTO 12V UNIDAD 1/1	15	39.3311	589.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006516	BOMBILLO DE BAJO CONSUMO DE 25W-120V. UNIDAD 1/1	55	81.78	4,497.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017753	BOMBILLO LED 12V JUEGO 1/1	29	120.006	3,480.17
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000342	BOMBILLO P/NEVERA, 15W, 110V UNIDAD 1/1	21	108.86	2,286.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000472	BOMBILLO PEQUEÑO 3 VATIO UNIDAD 1/1	40	14.16	566.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005589	BORLAS GRANDES UNIDAD 1/1	16	15	240.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009503	BOTON DE 4 HOYOS P/PANTALON DOCENA 1/1	32	45	1,440.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001235	BOTONES DE NYLON UNIDAD 1/1	198	1.64	324.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001288	BOTONES DE MADERA UNIDAD 1/1	90	5	450.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001835	BOTONES DE METAL #24 UNIDAD 1/1	2,880.00	1.03	2,966.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001252	BOTONES DE METAL #30 UNIDAD 1/1	1,275.00	1.59	2,027.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001572	BOTONES DE METAL P/FORRAR UNIDAD 1/1	214	5.0032	1,070.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001833	BOTONES PARA CUELLO DE CAMISA DOCENA 12/1	14	24.75	346.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001832	BOTONES PARA FALDA DOCENA 1/1	63	57.29	3,609.27
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001841	BOTONES TIPO PERLA DOCENA 12/1	18	29.06	523.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021433	BOTOX CAPILAR (LITRO) UNIDAD 1/1	16	1,638.28	26,212.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002471	BRANDY BOTELLA 1/1	13	924.67	12,020.71
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020038	BRAZO TENSOR UNIDAD 1/1	4	7,080.00	28,320.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009272	BREAKER 1 POLO 25 AMP UNIDAD 1/1	2	247.8	495.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013050	BREAKER TIPO PUSH BOTON 30 AMP. UNIDAD 1/1	10	251.55	2,515.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009741	BREAKER 1 POLO 20 AMP. UNIDAD 1/1	30	287.85	8,635.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009761	BREAKER DE 1 POLO 30 AMP UNIDAD 1/1	9	318.41	2,865.69
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014133	BREAKER DE 15 AMP-FINO UNIDAD 1/1	44	417.62	18,375.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000473	BREAKER DE 2 POLOS 60 AMP. UNIDAD 1/1	9	1,253.26	11,279.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006148	BREAKER DE 3 POLOS 63 AMP UNIDAD 1/1	9	1,214.04	10,926.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000179	BREAKER DE 40 AMP UNIDAD 1/1	10	515.59	5,155.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000395	BREAKER DE 50AMP. UNIDAD 1/1	14	1,011.06	14,154.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011416	BREAKER DE 8 AMP P/INVERSORES UNIDAD 1/1	18	53.59	964.62
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011433	BREAKER GRUESO 15 AMP. DE UN POLO UNIDAD 1/1	5	514.47	2,572.35
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000221	BREAKER GRUESO TRIFASICO DE 30 AMP UNIDAD 1/1	2	1,057.93	2,115.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001454	BREAKER PARA INVERSOR DE 1.5 KW 12 V UNIDAD 1/1	4	94.4	377.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001463	BREAKER PARA INVERSOR DE 2.5 KW 24 V UNIDAD 1/1	6	51.34	308.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011962	BREAKER PARA RIEL DE 20AMP UNIDAD 1/1	4	69.6	278.40

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012250	BREAKER PARA RIEL DE 32 AMP. UNIDAD 1/1	3	125	375.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007405	BRILLO FINO (LANA DE ACERO) ROLLO 1/1	5	188.8	944.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003128	BRILLO LA MAQUINA UNIDAD 1/1	12	107.29	1,287.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001478	BROCA 1/16 UNIDAD 1/1	20	59	1,180.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012738	BROCA DE 12 MM HSS UNIDAD 1/1	10	690.3	6,903.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006764	BROCA DE CENTRO UNIDAD 1/1	10	102.66	1,026.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007746	BROCA P/ESCOPLEADORA DE 1/2 UNIDAD 1/1	2	221.84	443.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001038	BROCHA DE 1" UNIDAD 1/1	26	72	1,872.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001129	BROCHA DE 1/2" UNIDAD 1/1	6	15.34	92.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001128	BROCHA DE 2" UNIDAD 1/1	36	50.6895	1,824.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001039	BROCHA DE 3" UNIDAD 1/1	1	87.14	87.14
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001040	BROCHA DE 4" UNIDAD 1/1	6	121.39	728.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008933	BROCHA P/MAQUILLAJE DE LABIOS UNIDAD 1/1	29	124.9973	3,624.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003244	BROCHA P/TINTE UNIDAD 1/1	5	50	250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017615	BROCHE DE CARTERA UNIDAD 1/1	88	70	6,160.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001264	BROCHE DE ENGANCHE P/ PANTALON DOCENA 1/1	12	57.2	686.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010437	BROCHE DE ENGANCHE P/ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	49	46.24	2,265.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005921	BROCHE DE PRESION GRANDE P/CORREA JUEGO 1/1	5	109.35	546.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005922	BROCHE DE PRESION PEQUEÑO P/CORREA DOCENA 1/1	33	88.5	2,920.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009524	BROCHE DE PRESION ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	19	73.8112	1,402.41
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007247	BRUM-BRUM DIFERENTE COLOR PAQUETE 1/1	30	450.06	13,501.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002664	CABEZOTE PARA BATERIA UNIDAD 1/	3	177.3242	531.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014280	CABELLO HUMANO #12 PAQUETE 1/1	12	2,604.06	31,248.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012407	CABELLO HUMANO #14". PAQUETE 1/1	12	2,332.44	27,989.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014279	CABELLO HUMANO #16 PAQUETE 1/1	6	3,326.34	19,958.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003308	CABELLO HUMANO #18 PAQUETE 1/1	10	3,432.43	34,324.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010507	CABELLO SINTETICO PAQUETE 1/1	10	178.71	1,787.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006034	CABLE DE BATERIA NEGRO UNIDAD 1/1	23	375.75	8,642.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006035	CABLE DE BATERIA ROJO UNIDAD 1/1	23	375.75	8,642.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007283	CABLE DE GOMA 12/2 PIE 1/1	545	22.47	12,246.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007285	CABLE DE GOMA 12/3 PIE 1/1	513	33.5917	17,232.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000434	CABLE DE GOMA 12/4 PIE 1/1	444	39.86	17,697.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007287	CABLE DE GOMA 14/3 PIE 1/1	736	26.1138	19,219.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015442	CABLE DROP PIE 1/1	700	20.06	14,042.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015441	CADENA PARA COLLAR DIF. TAMAÑOS YARDA 1/1	70	85	5,950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014614	CADERA DE RES LIBRA 1/1	1	229.99	229.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002547	CAFE MOLIDO LIBRA 1/16 OZ	14	274.95	3,849.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005434	CAJA CARTON PARA ORGANIZAR DOC. UNIDAD 1/1	180	104.89	18,880.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018786	CAJA CON PULSADORES UNIDAD 1/1	2	115.05	230.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006519	CAJA CUADRADA 4 X 4" UNIDAD 1/1	5	121.44	607.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022037	CAJA DE 24 BREAKER UNIDAD 1/1	7	895.55	6,268.85
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003068	CAJA DE BOBINA PARA MAQUINA DE COSER UNIDAD 1/1	2	64.85	129.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006526	CAJA DE BREAKER 125 AMP. UNIDAD 1/1	1	3,987.00	3,987.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001403	CAJA DE BREAKER DE 40 AMP UNIDAD 1/1	12	2700	32,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012289	CAJA DE REGISTRO 4X4 DE METAL UNIDAD 1/1	21	89.29	1,875.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007610	CAJA DE REGISTRO 4" X 4"X2" UNIDAD 1/1	46	87.45	4,022.70

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022036	CAJA DE SWITCH DE 250 AMP. UNIDAD 1/1	9	7,609.69	68,487.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000189	CAJA OCTAGONAL UNIDAD 1/1	3	67.6	202.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003501	CAJA PARA ELECTRICIDAD DE POLIESTER UNIDAD 1/1	20	3,250.90	65,018.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001688	CAJA PARA INVERSOR DE 1.5 KW 12V UNIDAD 1/1	1	1,510.40	1,510.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008130	CAJA PARA INVERSOR DE 3.5 KW UNIDAD 1/1	1	2,643.20	2,643.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009966	CALCULADORA DE BOLSILLO UNIDAD 1/1	20	230.47	4,609.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007049	CAMARONES LIBRA 1/1	2	798	1,596.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011980	CAMISETA UNIDAD 1/1	38	198.93	7,559.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008742	CAMPARI LITRO 1/1	7	1,145.45	8,018.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013178	CANAleta DE PISO 3" X 6 1/2" UNIDAD 1/1	30	487.2	14,616.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014628	CANALETAS UNIDAD 1/1	48	655.79	31,477.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015821	CANASTA ENANA UNIDAD 1/1	73	25	1,825.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008946	CANELA EN ASTILLA LIBRA 1/1	20	300.02	6,000.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007105	CANELA EN ASTILLA GRANDE LIBRA 1/1	1	394.99	394.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006809	CANELA MOLIDA FRASCO 1/1	3	143.62	430.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000217	CANUTILLO (CORTADO) P/PEDRERIA LIBRA 1/1	14	350	4,900.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008091	CAPA DE CORTE, IMPERMEABLE UNIDAD 1/1	9	250	2,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003997	CAPA PARA CABELLO UNIDAD 1/1	31	755.17	23,410.27
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016717	CAPACILLO PAQUETE 1/1	11	376.44	4,140.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002874	CAPACITOR UNIDAD 1/1	7	140	980.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002932	CAPACITOR 100 NF UNIDAD 1/1	61	6.136	374.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005841	CAPACITOR 100MF 63V UNIDAD 1/1	177	14.49	2,564.73
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001136	CAPACITOR 1UF / 50V UNIDAD 1/1	4	438.96	1,755.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006297	CAPACITOR 4.7 UF/100V UNIDAD 1/1	64	8.84	565.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005840	CAPACITOR 4700 MF 63V UNIDAD 1/1	46	217.89	10,022.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010373	CAPACITOR DE 60 UF A 370V UNIDAD 1/1	2	430.49	860.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002773	CAPACITOR DE ARRANQUE UNIDAD 1/1	10	390.89	3,908.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006261	CAPACITOR DE ARRANQUE DE 130-156 A 220V UNIDAD 1/1	23	185.15	4,258.45
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001171	CAPACITOR DE ELECTROLITICO 22UF UNIDAD 1/1	10	47.2	472.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007224	CAPACITOR DE MARCHA 5UF A 370V UNIDAD 1/1	17	126.4287	2,149.29
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002954	CAPACITOR DE MARCHA DE 10UF A 370V UNIDAD 1/1	7	129	903.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009826	CAPACITOR DE MARCHA DE 25 UF. UNIDAD 1/1	20	237.88	4,757.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009762	CAPACITOR DE MARCHA DE 30 UF. UNIDAD 1/1	3	223.81	671.43
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002772	CAPACITOR DE MARCHA DE 35UF A 370 UNIDAD 1/1	36	182.65	6,575.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006100	CAPACITOR MARCHA 55, 370V UNIDAD 1/1	11	252.83	2,781.13
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012792	CAPACITOR MICA 100 UF 25V UNIDAD 1/1	30	11.8	354.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017840	CARACOLES SURTIDOS LIBRA 1/1	8	1,354.83	10,838.67
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006734	CARBON MINERAL (CARBON PIEDRA) SACO 1/1	4	932.3	3,729.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002051	CARBONCILLO UNIDAD 1/1	6	375	2,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000912	CARETA DE MANO PARA SOLDADURA UNIDAD 1/1	1	1,670.88	1,670.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006690	CARNE DE CERDO LIBRA 1/1	5	150	750.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002893	CARNE DE CHIVO LIBRA 1/1	16	524.99	8,399.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007058	CARNE DE RES LIBRA 1/1	10.98	315.89	3,468.47
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006267	CARNE DE RES MOLIDA LIBRA 1/1	5	195	975.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015676	CARPETA C/HOJA TRANSPARENTE 20/1 UNIDAD 1/1	1	152.31	152.31
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006940	CARPETA DE 1/2" CON COVER UNIDAD 1/1	7	78.4	548.80

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007723	CARPETA DE 4" CON COVER UNIDAD 1/1	23	340.93	7,841.39
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004233	CARPETA DE 5" CON COVER UNIDAD 1/1	17	454.8285	7,732.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008033	CARPETA MANUAL CLIP BOARD 8 1/2X11" UNIDAD 1/1	12	247.8	2,973.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001290	CARTON DE PLANTILLA CARA BLANCA PLANCHA 1/1	120	68.35	8,202.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001291	CARTON PIEDRA 4' X 8' PLANCHA 1/1	16	560.5	8,968.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011367	CARTULINA 81/2" X 11" UNIDAD 1/1	152	7.28	1,106.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009705	CARTULINA DE HILO PLIEGO 1/1	69	71.36	4,923.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002368	CARTULINA DIF. COLORES 22 X 28" PLIEGO 1/1	412	15.8112	6,514.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018288	CASCARA DE ARROZ SACO 1/1	2	105	210.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006164	CASQUILLO P/ LAVADORA UNIDAD 1/1	5	56.03	280.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012010	CASQUILLO PARA ABANICO UNIDAD 1/1	35	39.18	1,371.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007914	CAÑAMO 2 HILO LIBRA 1/1	3.22	385.83	1,242.37
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005431	CELULAS MADRE FRASCO 1/1	19	2,066.67	39,266.73
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001485	CEMENTO BLANCO LIBRA 1/1	18.1	15.3	276.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005776	CEMENTO C-PVC LATA 1/1	2	347.26	694.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012284	CEMENTO CPVC LATA 8/OZ	8	402.78	3,222.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001133	CEMENTO DE CONTACTO GALON 1/1	4	2,124.00	8,496.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000718	CEMENTO PVC LATA 1/4 gln	1	1,168.20	1,168.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000910	CEMENTO PVC TUBO 1/1	13	196	2,548.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008114	CENTIMETRO UNIDAD 1/1	87	22.3	1,940.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001534	CEPILLO DE ALAMBRE P/ ACERO INOXIDABLE UNIDAD 1/1	9	327.18	2,944.62
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003219	CEPILLO DE PELO, REDONDO GRANDE UNIDAD 1/1	57	116.73	6,653.61
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003220	CEPILLO DE PELO, REDONDO MEDIANO UNIDAD 1/1	43	129.87	5,584.41
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003223	CEPILLO DE PELO, REDONDO PEQUEÑO UNIDAD 1/1	61	135.84	8,286.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019730	CEPILLO DENTAL INFANTIL UNIDAD 1/1	14	25	350.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010863	CEPILLO PARA CEJAS UNIDAD 1/1	3	74.85	224.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009816	CEPILLO PARA LIMPIAR LIMA (CARDA) UNIDAD 1/1	3	413	1,239.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005998	CEPILLO PARA PIES Y MANOS UNIDAD 1/1	5	40	200.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004470	CEPILLO PLANO PARA PELO UNIDAD 1/1	26	129.19	3,358.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015670	CERA DEPILADORA KIT 1/1	7	619.5	4,336.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003311	CERA DEPILATORIA FRIA UNIDAD 1/1	9	476.95	4,292.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015944	CERA EN PASTA NEGRA P/LUSTRAR ZAPATO UNIDAD 1/1	6	981.62	5,889.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009864	CERA PARA CONTAR UNIDAD 1/1	5	44.84	224.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002429	CEREZA ROJA (CHERRIES) FRASCO 1/1	2	174.99	349.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001553	CERRADURA P/PUERTA S DE VITRINA AGA UNIDAD 1/1	12	123.9	1,486.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001554	CERRADURA TIPO PIVOT UNIDAD 1/1	12	59	708.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002473	CHAMPAGNE BOTELLA 1/1	14	1,310.74	18,350.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016680	CHEQUE HORIZONTAL DE 1" UNIDAD 1/1	8	449.99	3,599.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016754	CHEQUE VERTICAL DE 1/2" UNIDAD 1/1	8	294.99	2,359.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010504	CHINA PAQUETE 1/1	5	199.99	999.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013061	CHINOLA PAQUETE 1/1	15	194.99	2,924.85
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005506	CHISPERO UNIDAD 1/1	34	63.56	2,161.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019822	CHOCOLATE COBERTURA SUCEDANEO KILO	2.5	949.99	2,374.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011850	CHULETA AHUMADA LIBRA 1/1	0.71	141.54	100.49
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014459	CHULETA DE CERDO LIBRA 1/1	11.65	167.25	1,948.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008604	CIERRE PARA COLLAR PAQUETE 1/1	86	104.02	8,945.72

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014154	CIERRE TIPO LIBRITO P/PEDRERIA PAQUETE 1/1	19	75	1,425.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000632	CINTA ADHESIVA DE 3/4" ROLLO 1/1	49	84.62	4,146.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004507	CINTA ADHESIVA DE PAPEL DE 2" ROLLO 1/1	6	88.5	531.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017374	CINTA BANDIT METALICA 1/2 PULG. ROLLO 1/1	8	2,566.50	20,532.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011192	CINTA CARRIL ROLLO 1/1	4	1,750.00	7,000.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012442	CINTA DE 4 PULGADAS ROLLO 1/1	4	850	3,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001143	CINTA DE CARRIL ROLLO 1/1	9	1,750.00	15,750.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007259	CINTA DE FLORECITA YARDA 1/1	189	12.4184	2,347.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022080	CINTA DE NYLON ROLLO 1/1	3	150	450.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008865	CINTA DE TELA DE 1" ROLLO 1/1	20	190.19	3,803.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008864	CINTA DE TELA DE 2" ROLLO 1/1	25	279.71	6,992.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007248	CINTA DECORATIVA ALAMBRADA DIF. COLOR ROLLO 1/1	40	319.26	12,770.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008512	CINTA DOBLE CARA DE 1" ROLLO 1/1	16	2,881.56	46,104.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005909	CINTA FINA 1/2 ROLLO 1/1	20	100	2,000.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018815	CINTA GROS YARDA 1/1	193	10.53	2,032.29
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012309	CINTA METRICA DE 3 MTS UNIDAD 1/1	3	218.06	654.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022068	CINTA PARA AUTOCLAVE UNIDAD 1/1	4	520.97	2,083.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002118	CINTA PARA ELECTRICISTA UNIDAD 1/1	2	2,465.90	4,931.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002175	CINTA PARA EMPAQUE DE 2" ROLLO 1/1	30	106.2	3,186.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002082	CINTA RABO DE RATON DIF. COLOR ROLLO 1/1	25	200.07	5,001.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002597	CINTA SATINADA 1 1/2" YARDA 1/1	66	5.49	362.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020056	CINTA SATINADA 1/8 ROLLO 1/1	17	65.01	1,105.17
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001842	CINTA SATINADA DE 1" YARDA 1/1	30	25.6886	770.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000680	CINTA TRIPA DE POLLO ROLLO 1/1	26	442.36	11,501.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005632	CINTAS DE ORGANZA DE 1 PULG YARDA 1/1	320	15	4,800.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005661	CINTAS GROSS LISA DE 1 1/2 PULG YARDA 1/1	320	9.99	3,196.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005652	CINTAS GROSS LISA DE 1 PULG YARDA 1/1	320	15	4,800.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005658	CINTAS GROSS LISA DE 1/2 PULG YARDA 1/1	320	9.44	3,020.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005637	CINTAS GROSS LISA DE 1/4 PULG YARDA 1/1	320	8	2,560.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005617	CINTAS SATINADAS DE 1/2 PULG YARDA 1/1	320	8	2,560.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005614	CINTAS SATINADAS DE 1/4 PULG YARDA 1/1	320	5.99	1,916.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005531	CINTILLO O DIADEMA DE 1 PULG. UNIDAD 1/1	40	25	1,000.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005513	CINTILLO O DIADEMA DE 1/2 PULG UNIDAD 1/1	40	15	600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005517	CINTILLO O DIADEMA DE 1/4 PULG. UNIDAD 1/1	40	12	480.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002844	CIRCUITO INTEGRADO UNIDAD 1/1	30	50.15	1,504.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005844	CIRCUITO INTEGRADO LM 741 UNIDAD 1/1	77	25.96	1,998.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005843	CIRCUITO INTEGRADO 555 UNIDAD 1/1	60	20.83	1,249.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005944	CIRCUITO INTEGRADO CD 4511 UNIDAD 1/1	15	53.1	796.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013033	CIRCUITO INTEGRADO DM 7493 AN UNIDAD 1/1	18	212.4	3,823.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005853	CIRCUITO INTEGRADO SN 7404 UNIDAD 1/1	62	46.07	2,856.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005857	CIRCUITO INTEGRADO SN 7486 UNIDAD 1/1	77	64.9	4,997.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005854	CIRCUITO INTEGRADO SN7432 UNIDAD 1/1	52	64.9	3,374.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002436	CIRCUITO INTEGRADO TDA 2003 UNIDAD 1/1	60	44.48	2,668.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002427	CIRCUITO INTEGRADO TDA 2030 UNIDAD 1/1	42	53.55	2,249.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001622	CLAVO DE 1 1/2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	17.46	74.88	1,307.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001618	CLAVO DE 1" CON CABEZA LIBRA 1/1	9	38.47	346.23

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001635	CLAVO DE 1" SIN CABEZA LIBRA 1/1	15.3	88.18	1,349.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001617	CLAVO DE 1 1/2" CON CABEZA LIBRA 1/1	6	94.4	566.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001619	CLAVO DE 2 1/2" CON CABEZA LIBRA 1/1	5	44.7879	223.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001621	CLAVO DE 2" CON CABEZA LIBRA 1/1	8	59.9913	479.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001625	CLAVO DE 2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	5	94.4	472.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006477	CLAVO DE ACERO DE 1 1/2" LIBRA 1/1	23.6	44.32	1,045.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008529	CLAVO DE ACERO DE 2 1/2" LIBRA 1/1	1	58.32	58.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006900	CLAVO DE ACERO DE 2" LIBRA 1/1	13	54.1938	704.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001107	CLAVOS NEUMATICOS F-15 CAJA 1/1	25	289.72	7,243.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018825	CLIP BILLETERO DE 1" (25 MM) CAJITA 12/1	10	49.56	495.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002095	CLIP JUMBO #2 CAJITA 1/1	29	30.72	890.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002094	CLIP PEQUEÑO #1 CAJITA 1/1	1	30.72	30.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002549	COCA COLA BOTELLA 1/16 OZ	5	25	125.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002630	COCOA AMARGA POTE 1/10 OZ	4	449.99	1,799.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005979	COCOA DULCE POTE 1/1	4	253.7815	1,015.13
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005981	COCTEL DE FRUTAS LATA 30/OZ	1	190.95	190.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007273	CODO CPVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	34	9.57	325.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010079	CODO DE 3/4" ·SCH-40 UNIDAD 1/1	116	6	696.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018676	CODO DE COBRE 3/8" UNIDAD 1/1	35	36.29	1,270.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006085	CODO DE COBRE 7/8" UNIDAD 1/1	25	61.36	1,534.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000730	CODO DE COBRE DE 1 5/8" UNIDAD 1/1	5	513.3	2,566.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012344	CODO DE COBRE DE 1/2 ENROSCABLE UNIDAD 1/1	24	47.96	1,151.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000790	CODO DE COBRE DE 1/2" UNIDAD 1/1	11	34.89	383.79
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000840	CODO DE COBRE DE 5/8" UNIDAD 1/1	20	28.32	566.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000675	CODO HG 1/2" X 90 UNIDAD 1/1	13	45.01	585.13
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013391	CODO NIPLE HG DE 1/2" UNIDAD 1/1	44	24.086	1,059.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000694	CODO PVC 2" X 90 UNIDAD 1/1	7	54.99	384.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008765	CODO PVC 3 X 45 UNIDAD 1/1	9	87.4973	787.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012286	CODO PVC 3" X 90 UNIDAD 1/1	238	43.35	10,317.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000695	CODO PVC 3/4" X 90 UNIDAD 1/1	12	7.89	94.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000729	CODO PVC 4" X 45 UNIDAD 1/1	14	90.4961	1,266.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000728	CODO PVC 4" X 90 UNIDAD 1/1	3	100.15	300.45
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000918	CODO PVC DE 1 1/2" X 90 UNIDAD 1/1	300	22.752	6,825.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000798	CODO PVC DE 1" UNIDAD 1/1	277	11.5699	3,204.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000725	CODO PVC DE 1/2" X 90 UNIDAD 1/1	32	6.11	195.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006088	CODO PVC PRESION 2" X 45 UNIDAD 1/1	343	21.7911	7,474.35
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007585	COGNAC BOTELLA 1/1	8	2,641.21	21,129.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007018	COLA BLANCA GALON 1/1	17	481.6	8,187.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001146	COLA DE RATON ROLLO 1/1	3	200	600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001144	COLA PARA CARPINTERO. GALON 1/1	15	1,471.54	22,073.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001428	COLORANTE PARA VELONES DE DIF. COLOR UNIDAD 1/1	26	99.21	2,579.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001429	COLORANTE VEGETAL (DIFERENTE COLOR) LITRO 1/1	2	624.99	1,249.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022015	COLORETE EN DIFERENTES TONOS PAQUETE 1/1	10	243.0411	2,430.41
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002268	COLUMNAR DE 14 COLUMNAS BLOCK 1/1	12	247.8	2,973.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002261	COLUMNAR DE 3 COLUMNAS BLOCK 1/1	15	135.7	2,035.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007195	COMPRESOR PARA AIRE ACOND. DE 12000BTU UNIDAD 1/1	4	8,525.50	34,102.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008752	CONDENSADOR P/VEHICULO UNIDAD 1/1	2	604.75	1,209.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000259	CONDULET DE 1/2" UNIDAD 1/1	45	69.81	3,141.45
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000258	CONDULET DE 3/4" UNIDAD 1/1	39	97.17	3,789.63
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012907	CONECTOR UY2 UNIDAD 1/1	850	17.7	15,045.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010562	CONECTOR CURVO PARA BX DE 3/4 UNIDAD 1/1	20	82.46	1,649.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016621	CONECTOR CURVO PARA BX DE 2" UNIDAD 1/1	28	401.22	11,234.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000533	CONECTOR CURVO PARA BX DE 1/2" UNIDAD 1/1	5	68.19	340.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007612	CONECTOR CURVO PARA BX PLASTICO DE 1/2 UNIDAD 1/1	8	61	488.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000531	CONECTOR DE 5/8" UNIDAD 1/1	92	86.96	8,000.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000252	CONECTOR DE RED RJ45 UNIDAD 1/1	422	23.76	10,026.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000263	CONECTOR DE VARILLA DE TIERRA DE1" UNIDAD 1/1	4	94.4	377.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000534	CONECTOR EMT DE 1/2 UNIDAD 1/1	25	18.081	452.03
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015346	CONECTOR EMT DE 3" UNIDAD 1/1	200	306.8	61,360.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000543	CONECTOR PARA ALAMBRE #10 UNIDAD 1/1	336	25.3882	8,530.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000544	CONECTOR PARA ALAMBRE #12 UNIDAD 1/1	25	3.54	88.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000545	CONECTOR PARA ALAMBRE #14 UNIDAD 1/1	1,323.00	59.7877	79,099.13
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000536	CONECTOR RECTO BX DE 1/2" UNIDAD 1/1	7	42.4	296.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004616	CONECTOR RECTO BX 1" UNIDAD 1/1	30	40.53	1,215.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019576	CONECTOR RECTO LIQUID TIGHT DE 1/2" UNIDAD 1/1	10	88.18	881.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007611	CONECTOR RECTO PARA BX PLASTICO DE 1/2 UNIDAD 1/1	100	29.5	2,950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012906	CONECTOR UB2 UNIDAD 1/1	761	22.3518	17,009.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017424	CONECTOR UR2 UNIDAD 1/1	500	18.76	9,380.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017389	CONECTOR UY3 UNIDAD 1/1	275	26.42	7,265.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011066	CONECTORE RECTO PARA BX DE 3/8 UNIDAD 1/1	25	37.84	946.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008908	CONO PARA BOCINA DE 12" UNIDAD 1/1	10	106.2	1,062.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005675	CONO PARA BOCINA DE 15" UNIDAD 1/1	10	238.36	2,383.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001843	CONO PARA BOCINA DE 8" UNIDAD 1/1	12	475.54	5,706.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003167	CONTACT CLEANER LATA 1/1	13	399.89	5,198.57
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008490	CONTACTOR UNIDAD 1/1	6	988.48	5,930.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005877	CONTACTOR 120V AC / 30AMP. UNIDAD 1/1	1	1,916.32	1,916.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015249	CONTACTOR 220V 30 AMP. UNIDAD 1/1	10	531	5,310.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015248	CONTACTOR 24V 30 AMP. UNIDAD 1/1	17	525.48	8,933.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000334	CONTACTOR DE 25 AMP. 220V. UNIDAD 1/1	13	1,332.69	17,324.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000348	CONTACTOR DE 3 A 40 AMP CON BOBINA UNIDAD 1/1	4	1,357.50	5,430.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002999	CONTADOR MAGNETICO TRIF. DE 85 AMP. UNIDAD 1/1	1	1,450.00	1,450.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006545	CONTROL DE VOLTAJE DATSUN UNIDAD 1/1	14	2,206.40	30,889.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000698	COPLIN HG DE 1/2" UNIDAD 1/1	30	13.726	411.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013878	COPLING DE PVC DE 4" UNIDAD 1/1	266	74	19,684.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018677	COPLING DE COBRE 1/2" UNIDAD 1/1	10	30.09	300.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018680	COPLING DE COBRE 3/8" UNIDAD 1/1	5	25.08	125.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018682	COPLING DE COBRE 5/8" UNIDAD 1/1	10	40.12	401.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010760	COPLING PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	149	3.64	542.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014103	COPLING PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	38	12.87	489.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008368	CORDON DE GAMUZA ROLLO 1/1	56	724.41	40,566.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003313	CORDON DECORATIVO YARDA 1/1	52	20	1,040.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011885	CORDON DECORATIVO FLECO YARDA 1/1	56	43.83	2,454.48

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021479	CORRECTOR MEDIANO UNIDAD 1/1	38	350	13,300.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021478	CORRECTOR NATURAL UNIDAD 1/1	38	408.28	15,514.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017074	CORREDERA DE METAL #14 JUEGO 2/1	18	208.54	3,753.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017075	CORREDERA DE METAL #16 JUEGO 2/1	20	238.19	4,763.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017076	CORREDERA DE METAL #18 JUEGO 2/1	23	262.3	6,032.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003288	CORTA UÑA GRANDE UNIDAD 1/1	2	88.5	177.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019713	CORTINA DE BAÑO UNIDAD 1/1	1	227.19	227.19
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015921	COSTILLA DE CERDO LIBRA 1/1	6	168.33	1,009.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007061	COSTILLA DE RES LIBRA 1/1	6.12	142.16	870.02
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015463	COUPLING EMT DE 1/2" UNIDAD 1/1	15	8.5	127.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014821	COUPLING PVC DE 2" UNIDAD 1/1	285	14.2	4,047.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021430	CREMA ACONDICIONADORA SIN SULFATO UNIDAD 1/1	12	314.29	3,771.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002478	CREMA DE CACAO BOTELLA 1/1	21	572.98	12,032.58
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002482	CREMA DE COCO LATA 1/15 OZ	19	111.59	2,120.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012902	CREMA DE OXIGENO 4OZ. UNIDAD 1/1	18	501.5	9,027.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021427	CREMA DESENREDANTE (FRASCO) UNIDAD 1/1	21	253.45	5,322.45
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006979	CREMA EXFOLIANTE GRANO FINO FRASCO 1/1	12	267.84	3,214.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007380	CREMA HIDRATANTE COLAGENO FRASCO 1/1	12	271.88	3,262.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011917	CREMA HIDRATANTE ELASTINA FRASCO 1/1	14	590	8,260.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020474	CREMA HIDRATANTE P/ CARA UNIDAD 1/1	12	270	3,240.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007334	CREMA HIDRATANTE PIEL MIXTA FRASCO 1/1	10	226.88	2,268.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005757	CREMA HUMECTANTE UNIDAD 1/1	47	295	13,865.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011862	CREMA HUMECTANTE PARA PIEL ACNEICA UNIDAD 1/1	14	225	3,150.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019720	CREMA INFANTIL UNIDAD 1/1	2	79.95	159.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003319	CREMA LIMPIADORA PARA PIEL MIXTA UNIDAD 1/1	47	325	15,275.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001896	CREMA PARA AFEITAR UNIDAD 1/1	3	163.22	489.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007328	CREMA PARA CELULITIS 4 ONZAS FRASCO 1/1	23	128.27	2,950.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002529	CREMA PARA LA CIRCULACION UNIDAD 1/1	16	227.18	3,634.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003279	CREMA PARA LAS MANOS UNIDAD 1/1	5	125	625.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006454	CREMA PARA MASAJE UNIDAD 1/1	34	112.72	3,832.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003255	CREMA PARA MASAJES GALON 1/1	8	2,284.88	18,279.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003169	CREMA PARA QUEMADURAS 6 ONZAS UNIDAD 1/1	4	1,125.43	4,501.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002481	CREMA REAFIRMANTE FRASCO 4/OZ	21	150	3,150.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003221	CREMA REDUCTORA FRASCO 4/OZ	2	85	170.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003317	CRENOLINA ROLLO 1/1	2	531.99	1,063.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011825	CRETONA PEGANTE YARDA 1/1	80	231.0709	18,485.67
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001206	CUBO CON ENTRADA DE 1/4" JUEGO 1/1	12	973.5	11,682.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001589	CUBO DE GOMA UNIDAD 1/1	9	327.85	2,950.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019709	CUBRECAMA UNIDAD 1/1	1	198	198.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003161	CUCHARA DE MADERA UNIDAD 1/1	60	246.13	14,767.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003098	CUCHILLA UNIDAD 1/1	9	986.99	8,882.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003099	CUCHILLA COBALTO DE 5/8" PARA TORNO UNIDAD 1/1	1	962.8	962.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004348	CUCHILLA PARA ELECTRICISTA UNIDAD 1/1	8	525.1	4,200.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001417	CUCHILLO LISO UNIDAD 1/1	4	296.9344	1,187.74
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000392	CURVA PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	11	7.01	77.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012231	CURVA DE 1/2" EMT UNIDAD 1/1	41	28.86	1,183.26

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004802	CURVA EMT DE 1" UNIDAD 1/1	25	83.84	2,096.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006911	CURVA FACIL PARA TAPIZAR ROLLO 1/1	8	420	3,360.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019574	CURVAS IMC DE 1/2 UNIDAD 1/1	5	22.13	110.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019575	CURVAS IMC DE 3/4 UNIDAD 1/1	5	72.24	361.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006446	DELINEADOR DE OJOS UNIDAD 1/1	173	176.5149	30,537.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009827	DESAGUE PARA BANERA UNIDAD 1/1	10	383.58	3,835.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015915	DESAGUE PARA LAVAMANOS UNIDAD 1/1	18	79.44	1,429.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003133	DESGRASADOR DE MANO TARRO 1/1	4	120	480.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006544	DESGRASANTE DE MOTOR SPRAY 1/1	14	251.4538	3,520.35
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008274	DESMOLDANTE VASELINA FRASCO 1/1	12	245.65	2,947.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001520	DESOXIDANTE DIELECTRICO SPRAY 1/1	1	3,363.00	3,363.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003324	DESRIZADO 56ONZAS TARRO 1/1	2	490	980.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005002	DESTORNILLADOR ESTRIA DE 6" UNIDAD 1/1	6	261.91	1,571.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022234	DESTORNILLADORES ESTRIA, PLANO Y TIPO T JUEGO 1/1	9	276.12	2,485.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022233	DESTORNILLADORES PLANOS PEQUEÑOS JUEGO 1/1	25	938.1	23,452.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006176	DETERGENTE EN POLVO LIBRA 1/16 OZ	4	85	340.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015955	DIAZINON BROCATIL LITRO 1/1	5	1,071.68	5,358.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014934	DIJE DIFERENTE FORMA UNIDAD 1/1	760	15.0096	11,407.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010897	DIMMER PARA LAMPARA INCANDESCENTES UNIDAD 1/1	10	438.5	4,385.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002875	DIODO ECG 125 UNIDAD 1/1	5	11.8	59.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002784	DIODO ECG 116 UNIDAD 1/1	83	5.64	468.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005874	DIODO ECG 519 UNIDAD 1/1	20	12.27	245.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002973	DIODO LED AMARILLO UNIDAD 1/1	65	5.92	384.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007467	DIODO LED AZUL UNIDAD 1/1	91	11.29	1,027.39
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002968	DIODO LED ROJO UNIDAD 1/1	65	5.61	364.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002969	DIODO LED VERDE UNIDAD 1/1	56	5.61	314.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005872	DIODO ZENER 12V UNIDAD 1/1	20	11.98	239.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005871	DIODO ZENER 15V UNIDAD 1/1	75	12.74	955.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005950	DIODO ZENER 36V UNIDAD 1/1	10	10	100.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010332	DIODO ZENER 5.1V 1 W UNIDAD 1/1	12	8.26	99.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005873	DIODO ZENER 6V UNIDAD 1/1	10	9.2	92.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002982	DIODOS ZENER 18V. UNIDAD 1/1	61	12.744	777.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012547	DIODOS ZENER 9V 9.1V UNIDAD 1/1	8	9.2	73.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021452	DISCO DE CORTE ULTRA FINO # 9 UNIDAD 1/1	9	239.01	2,151.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001069	DISCO DE LIJA #120 UNIDAD 1/1	12	66.61	799.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001159	DISCO DE LIJA # 100 UNIDAD 1/1	96	51.64	4,957.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001161	DISCO DE LIJA #60 UNIDAD 1/1	111	49.03	5,442.33
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001162	DISCO DE LIJA #80 UNIDAD 1/1	90	53.94	4,854.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003072	DISCO DE LIJA P-150 UNIDAD 1/1	70	47	3,290.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001158	DISCO DE LIJA P-80 UNIDAD 1/1	111	38.89	4,316.79
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016478	DISOLVENTE UNIDAD 1/1	8	175	1,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005385	DISPENSADOR PARA TAPE DE 3/4" UNIDAD 1/1	3	200.6	601.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002984	DISPLAY DE 7 SEGMENTOS CATODO UNIDAD 1/1	82	56.64	4,644.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00024946	DRUM CANON 051 UNIDAD 1/1	8	8,201.00	65,608.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000808	DUCHA PLASTICA DE 1/2" UNIDAD 1/1	11	109.77	1,207.47
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011666	ELASTICO ROLLO 1/1	14	350	4,900.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001848	ELASTICO 1/2" YARDA 1/1	170	8	1,360.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001537	ELECTRODO HIERRO FUNDIDO DE 1/8" LIBRA 1/1	20.5	1,414.43	28,995.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013471	ELECTRODO TUNGSTENO TORIADO 3/32" UNIDAD 1/1	36	215.12	7,744.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001544	ELECTRODO 7024 DE 3/16" P/SOLDAR ARCO LIBRA 1/1	26	53.36	1,387.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001536	ELECTRODO ACERO NIQUEL DE 1/8" LIBRA 1/1	25	346.26	8,656.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011181	ELECTRODO E-308-16 DE 1/8 LIBRA 1/1	15	278.55	4,178.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002615	ELECTRODO E-6011 3/32 LIBRA 1/1	10	135.7	1,357.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017272	ELECTRODO E-6011 DE 1/8" LIBRA 1/1	55	87.51	4,813.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001539	ELECTRODO E-6013 DE 1/8" LIBRA 1/1	77	98.8082	7,608.23
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001541	ELECTRODO E-6013 DE 3/32" LIBRA 1/1	8	149.39	1,195.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001543	ELECTRODO E-6013 DE 5/32" LIBRA 1/1	20	236	4,720.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007521	ELECTRODO E-7018 DE 3/16 LIBRA 1/1	24	282.42	6,778.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005302	ELECTRODO E-7018 DE 3/16 10/1 LBS CAJA 1/1	3	3,263.88	9,791.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018586	EMBUDO, TALLOCORTO, 58 DEG, 75 MM UNIDAD 1/1	5	118	590.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022435	EMPAPADORES DE CAMA DESECHABLES PAQUETE 1/1	20	814.2	16,284.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005913	ENCAJE DE 2" YARDA 1/1	93	26.3	2,445.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009486	ENCAJE DE 4" YARDA 1/1	120	34.09	4,090.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003328	ENDURECEDOR DE UÑAS 4 ONZAS FRASCO 1/1	8	100.3	802.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010138	ENVOLTURA P/UNAS UNIDAD 1/1	37	136.49	5,050.13
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009006	ESCALACHIN PAQUETE 1/1	40	50.15	2,006.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006178	ESCOBA DE NYLON CON PALO UNIDAD 1/1	8	163.84	1,310.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003179	ESCOBILLON DE NYLON C/PALO UNIDAD 1/1	4	532.97	2,131.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015003	ESCRIN FINO. YARDA 1/1	123	125.9438	15,491.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003329	ESCUDILLA PARA MANICURI UNIDAD 1/1	5	249.99	1,249.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005965	ESENCIA DE ALMENDRA FRASCO 1/1	33	128.43	4,238.19
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008273	ESENCIA DE CANELA FRASCO 1/1	16	148.59	2,377.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005976	ESENCIA DE FRESA FRASCO 1/1	23	133.12	3,061.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003332	ESMALTE PARA UÑAS (BASE) UNIDAD 1/1	5	50	250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003331	ESMALTE PARA UÑAS (BRILLO) UNIDAD 1/1	26	40.12	1,043.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003333	ESMALTE PARA UÑAS (DIFERENTE COLOR) UNIDAD 1/1	20	40	800.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008824	ESMERIL ULTRAFINO LIBRA 1/1	7	257.2561	1,800.79
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007064	ESPAGUETI PAQUETE 1/1	2	39	78.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002584	ESPARRAGO TORNILLO DOBLE PUNTA DE ACERO UNIDAD	62	11.6	719.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003479	ESPATULA DE METAL DE 3" UNIDAD 1/1	16	790.6	12,649.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002586	ESPATULA PLASTICA DE 4" UNIDAD 1/1	79	47.88	3,782.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008254	ESPIGA DORADA PAQUETE 1/1	7	524.99	3,674.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003180	ESPONJA DE LIMPIAR UNIDAD 1/1	3	124.99	374.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007499	ESPONJA PARA FREGAR UNIDAD 1/1	5	25.86	129.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003316	ESQUILADORA DE BARBA UNIDAD 1/1	7	3,251.80	22,762.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016395	ESTAÑO UNIDAD 1/1	1	1,502.14	1,502.14
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013737	ESTAÑO 40/60 ROLLO 1/1	3	579.8533	1,739.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015838	ESTEARINA PARA VELONES LIBRA 1/1	13	174.11	2,263.43
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002493	ESTILOGRAFO UNIDAD 1/1	95	141.75	13,466.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001851	ESTOPA DE FRANELA LIBRA 1/1	9	45.0052	405.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001852	ESTOPA DE HILO LIBRA 1/1	7	116.38	814.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003968	EXTRACTOR DE ESTAÑO UNIDAD 1/1	12	265	3,180.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005938	FERREX GALON 1/1	2	814.2	1,628.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002009	FERTILIZANTE ORGANICO QUINTAL 100/1 LBS	4	531.34	2,125.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021616	FERTILIZANTE ORGANICO LIBRA 1/1	200	135	27,000.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002357	FICHA RAYADA 4" X 6" PAQUETE 1/1	44	85	3,740.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020425	FIDEO LIBRA 1/1	2	40	80.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006436	FIELTRO (TELA) YARDA 1/1	78	100.005	7,800.39
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008352	FIJADOR DE PELICULA GALON 1/1	3	1,416.67	4,250.01
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005621	FIJADOR DE PELO 1/2 GALON 1/1	12	1,117.44	13,409.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010999	FILTRO ROSCABLE DE 1/4 P/NEVERA UNIDAD 1/1	4	174	696.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010381	FILTRO DESHIDRATADOR DE ROSCA UNIDAD 1/1	3	262.92	788.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000636	FILTRO DESIDRATACION DE 3/8" UNIDAD 1/1	4	300.9	1,203.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003089	FILTRO SOLDABLE PARA AIRE ACONDIC. UNIDAD 1/1	5	416.08	2,080.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005586	FLECOS DE 3" YARDA 1/1	62	52.3027	3,242.77
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004671	FLEJE ROLLO 1/1	32	328.15	10,500.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004853	FLEJE DE PAPEL ROLLO 1/1	7	355	2,485.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016246	FLOR ABIERTA DIFERENTE COLOR PAQUETE 1/1	176	279.07	49,116.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010699	FLORA TAPE BLANCO ROLLO 1/1	226	35	7,910.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010698	FLORA TAPE VERDE ROLLO 1/1	29	48.24	1,398.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011013	FLORES ARTIFICIALES UNIDAD 1/1	44	256.3529	11,279.53
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008260	FLORES DE BOTONES ROJOS PAQUETE 1/1	193	250.01	48,251.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008253	FLORES DE PASCUA UNIDAD 1/1	3	265.64	796.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007234	FLORES DE PASCUA UNIDAD 1/1	50	200.42	10,021.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005606	FLORES MEDIANA DE ORGANZA UNIDAD 1/1	192	30	5,760.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007235	FLORES MINIATURA DIFRENTE COLOR PAQUETE 1/1	34	237.82	8,085.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022226	FLUX PARA SOLDADURA BLANDA TARRO 1/1	17	1,085.60	18,455.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009354	FOLDER 8 1/2" X 11" AZUL CAJA 100/1	2	550	1,100.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002221	FOLDER 8 1/2" X 14" CAJA 100/1	3	393.83	1,181.49
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002099	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11" CAJA 100/1	10	247.8	2,478.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011605	FOLLAJE ARTIFICIAL PAQUETE 1/1	103	105.23	10,838.69
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005787	FORMICA BLANCA SIN BRILLO PLANCHA 1/1	2	1,188.26	2,376.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005785	FORMICA NEGRA SIN BRILLO PLANCHA 1/1	2	1,007.00	2,014.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005790	FORMICA ROJA CON BRILLO UNIDAD 1/1	2	938.1	1,876.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001700	FORMICA ROJA SIN BRILLO PLANCHA 1/1	2	1,188.26	2,376.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017040	FOSFATO MONOPOTASIO LIBRA 1/1	6	51.32	307.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003488	FOSFOROS CAJITA 1/1	7	4.5	31.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000559	FOTOCELDA REFLECTIVA UNIDAD 1/1	5	230	1,150.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018782	FOTOCELDAS UNIDAD 1/1	40	298.42	11,936.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008565	FOTORESISTENCIA LDR UNIDAD 1/1	17	75.73	1,287.41
ALM. DIREC. REG. ESTE	00023592	FRESA PAQUETE 1/1	5	249.99	1,249.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007237	FRUTAS ARTIFICIALES SURTIDAS UNIDAD 1/1	60	48.68	2,920.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019708	FUNDA PARA ALMOHADA UNIDAD 1/1	1	83.05	83.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002905	FUNDA PLASTICA 23 X 27" PAQUETE 100/1	14	230.79	3,231.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011778	FUNDAS PLASTICA UNIDAD 1/1	8	142.2	1,137.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006325	FUNDENTE DE PLATA TARRO 4/OZ	2	145	290.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001557	FUNDENTE DE BRONCE TARRO 1/16 OZ	2	459	918.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000377	FUSIBLE DE CRISTAL DE 1 AMP UNIDAD 1/1	16	8.5118	136.19

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000343	FUSIBLE DE CRISTAL DE 2 AMP. UNIDAD 1/1	10	8	80.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000286	FUSIBLE DE CRISTAL DE 3 AMP. UNIDAD 1/1	10	8	80.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017301	FUSIBLE DE PORCELANA 2A T/EUROPEO UNIDAD 1/1	10	29.5	295.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010768	FUSIBLE P/VEHICULO TIPO CUCHILLA 15AMP. UNIDAD 1/1	70	5.8	406.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000563	FUSIBLE TIPO CARTUCHO 15 AMP UNIDAD 1/1	5	62	310.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015107	FUSIBLE TIPO CARTUCHO 16 AMP UNIDAD 1/1	30	34.5	1,035.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000278	FUSIBLE TIPO CARTUCHO 30 AMP 250V UNIDAD 1/1	28	108.17	3,028.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000220	FUSIBLE TIPO CARTUCHO 60 AMP UNIDAD 1/1	15	102.07	1,531.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001558	GAFA DE PROTECCION UNIDAD 1/1	40	83.75	3,350.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008610	GANCHO PARA ARETE PAQUETE 1/1	178	42.79	7,616.62
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002223	GANCHO PARA FOLDERS CAJA 1/1	54	50.9	2,748.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005588	GANCHO PLASTICO PEQUEÑO O CAIMAN NO. 4 UNIDAD 1/	96	9.99	959.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005555	GANCHOS FRANCES UNIDAD 1/1	96	9.99	959.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001702	GANGORRA FINA PARA VELONES LIBRA 1/1	8	439.3364	3,514.69
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002792	GARBANZOS LATA 1/1	2	68.9	137.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005887	GAS MAPP TANQUE 1/1	3	472	1,416.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016070	GAZA ESTERILIZADA CAJA 1/1	7	450	3,150.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011916	GEL CRIOGENO FRASCO 1/1	28	837.06	23,437.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014213	GEL DE CRIOTERAPIA (CREMA AD ADP) FRASCO 1/1	36	633.11	22,791.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021215	GEL DE UÑAS DIFERENTES COLORES UNIDAD 1/1	32	184.19	5,894.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007379	GEL HIDRATANTE (EXFOLIANTE) FRASCO 1/1	9	394.85	3,553.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013796	GEL LIMPIADOR FACIAL UNIDAD 1/1	14	366.7	5,133.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004342	GEL MENTOLADO UNIDAD 1/1	5	150	750.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003263	GEL PEGANTE P/PINTURA EN TELA FRASCO 1/1	5	110.4	552.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006950	GELATINA CON SABOR UNIDAD 1/1	1	31.99	31.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003226	GELATINA PARA PELO TARRO 29/OZ	6	245	1,470.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002381	GELATINA PARA PELO TARRO 72 ONZAS UNIDAD 1/1	22	265.5	5,841.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002491	GINEBRA LITRO 1/1	11	567.17	6,238.87
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008262	GIRASOLES PAQUETE 1/1	78	103.04	8,037.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003340	GLICERINA UNIDAD 1/1	1	184.99	184.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002869	GLOBO NO. 9 PAQUETE 50/1	24	424.59	10,190.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005198	GLOBO DE 11" UNIDAD 1/1	500	9.99	4,995.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002868	GLOBO METALICO UNIDAD 1/1	40	45.01	1,800.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022633	GLOBO NO. 16 PAQUETE 1/1	6	527.28	3,163.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022636	GLOBO NO. 36 PAQUETE 1/1	25	495.03	12,375.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018877	GLOBO NO. 7 UNIDAD 1/1	114	3.63	413.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018878	GLOBO NO. 8 UNIDAD 1/1	100	6.9974	699.74
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018879	GLOBO TIPO LAPIZ NO. 20 UNIDAD 1/1	900	5	4,500.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008956	GLOBOS #5 PAQUETE 1/1	23	215.27	4,951.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019735	GLOBOS CORAZONADOS UNIDAD 1/1	50	45.01	2,250.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003591	GLOBOS DE FLORES (DIFERENTES COLORES) PAQUETE 1/1	25	410	10,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012757	GLOBOS LARGOS PAQUETE 1/1	25	325	8,125.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003575	GLOBOS MIL FIGURAS DIFERENTES COLORES PAQUETE 1/1	25	350	8,750.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011427	GLOBOS NO. 7 PAQUETE 1/1	11	397.2291	4,369.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004955	GLOBOS NO.09 PAQUETE 1/1	14	384.22	5,379.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005534	GOMA DE BANDA LISA O ENCAJE BLANDA CO UNIDAD 1/1	64	11.99	767.36

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001703	GOMA ESPUMA DE 1" PLANCHA 1/1	47	563.99	26,507.53
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001680	GOMA ESPUMA DE 1/2" PLANCHA 1/1	3	281.996	845.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007880	GOMA ESPUMA DE 1/4" PLANCHA 1/1	51	140.99	7,190.49
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007874	GOMA ESPUMA DE 2" PLANCHA 1/1	47	1,127.99	53,015.53
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001708	GOMA ESPUMA DE 3". PLANCHA 1/1	21	1,921.04	40,341.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009129	GOMA ESPUMA DE 3/4 UNIDAD 1/1	46	428.433	19,707.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007877	GOMA ESPUMA DE 4" PLANCHA 1/1	4	2,301.92	9,207.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009040	GOMA ESPUMA DE 6" PLANCHA 1/1	17	3,870.44	65,797.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001709	GOMA ESPUMA TRITURADA LIBRA 1/1	30	64.9	1,947.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003342	GORRO DESECHABLE CAJA 1/1	4	212.4	849.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012324	GORRO PLASTICO DE BELLEZA UNIDAD 1/1	346	17.57	6,079.22
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006983	GOTITAS PARA PELO FRASCO 4/OZ	9	160	1,440.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016198	GRAFE PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	43	13.13	564.59
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005977	GRANADINA LITRO 1/1	3	209.25	627.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001048	GRAPA CORRUGADA DE 1/2" CAJA 1/1	27	429.83	11,605.41
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001166	GRAPA CORRUGADA DE 3/8" CAJA 1/1	31	411.4809	12,755.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006068	GRAPA DE PARED P/ALAMBRE #14 PAQUETE 1/1	98	330.57	32,395.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001549	GRAPA NEUMATICA 9 X 1/2 UNIDAD 1/1	28	375	10,500.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006877	GRAPA NEUMATICA 1/2 X 3/8 CAJA 1/1	5	190	950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009043	GRAPA NOG-SAG LIBRA 1/1	17	126.586	2,151.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001050	GRAPA P/GRAPADORA NEUMATICA 7/10 CAJA 1/1	4	190	760.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001466	GRAPA PARA PARED 8MM PAQUETE 100/1	9	169.41	1,524.69
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007265	GRAPA PARA PARED DE 5MM CAJA 100/1	7	118	826.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000814	GRAPA PARA PARED DE 7MM PAQUETE 1/1	7	139.6333	977.43
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000570	GRAPA STANDARD CAJA 1/1	35	35.54	1,243.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005771	GRAPA T-50 PARA TAPIZAR CAJA 1/1	16	190	3,040.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008081	GRAPADORA CON CAPACIDAD P/50 HOJAS UNIDAD 1/1	1	1,440.00	1,440.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000572	GRAPAS CAJA 500/1	5	285.02	1,425.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016600	GRAPAS PARA CABELLO UNIDAD 1/1	11	160.002	1,760.02
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000029	GRASA SOLIDA TARRO 1/16 OZ	14	239.08	3,347.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000009	GRASA AMARILLA LIBRA 1/1	17	232.26	3,948.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006977	GRASA PARA EL PELO TARRO 1/1	7	92.85	649.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015203	GUINEO MADURO LIBRA 1/1	3.07	24.7279	75.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017440	GRIP 5/16" P/MENSAJERO UNIDAD 1/1	30	427.75	12,832.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001496	GRIP MENSAJERO 1/4 UNIDAD 1/1	30	354	10,620.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003345	GUALLITOS PARA PIES 6" UNIDAD 1/1	24	102.95	2,470.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003183	GUANTES DESECHABLES CAJA 1/1	5	254.24	1,271.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008805	GUANTES DE SOLDADOR LARGOS PAR 1/1	14	371.7	5,203.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014022	GUANTES PARA ELECTRICISTA PAR 1/1	99	353.02	34,948.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004429	GUANTES RUSTICOS PARA TAREAS GRALES. PAR 1/1	2	250.07	500.14
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011665	GUAYA ROLLO 1/1	34	191.42	6,508.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002420	HABICHUELA BLANCA LIBRA 1/1	2	69.99	139.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008415	HARINA BLANQUITA PAQUETE 5/1	66	205.97	13,594.02
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002613	HARINA BLANQUITA FALDO 6/1	4	202.598	810.39
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002632	HARINA DE MAIZ FUNDA 1/16 OZ	15	25.87	388.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022952	HARINA DE YUCA LIBRA 1/1	1	188.8	188.80

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001676	HEBILLA DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	52	25	1,300.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001673	HEBILLA DE 1 1/4" DOCENA 1/1	67	295	19,765.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006798	HEBILLA DE METAL DE 1/2" UNIDAD 1/1	132	27.47	3,626.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001675	HEBILLA PLASTICA P/TELECOMUNICACIONES UNIDAD 1/1	45	53.1	2,389.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003492	HEBILLAS PARA CORREA DE 1" UNIDAD 1/1	1	23.45	23.45
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007507	HERBICIDA LITRO 1/1	3	596.33	1,788.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008155	HERBICIDA 2-4-D LITRO 1/1	1	270	270.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003716	HILASA DORADA ROLLO 1/1	10	621.32	6,213.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001781	HILO DE 200 YARDAS CONO 1/1	343	14.9948	5,143.22
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001857	HILO DE 3,000 YARDAS CONO 1/1	78	50	3,900.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008596	HILO DE NYLON ROLLO 1/1	5	177	885.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009005	HILO DE PLATA ROLLO 1/1	53	68.69	3,640.57
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012708	HILO DELINEADOR ROLLO 1/1	2	159.98	319.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007097	HILO ENGOMADO UNIDAD 1/1	71	36.03	2,558.13
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003473	HILO NO. 01 (PARA CUERO Y PIEL) ROLLO 1/1	4	295	1,180.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003435	HILO NO. 02 (PARA CUERO Y PIEL) ROLLO 1/1	4	295	1,180.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003497	HILO NO. 03 (PARA CUERO Y PIEL) ROLLO 1/1	4	295	1,180.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001538	HILO NYLON P/CAPITONEAR NO. 4 UNIDAD 1/1	19	165	3,135.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005601	HILO NYLON P/TAPIZAR T-40, 3,000 YARDAS CONO 1/1	9	200	1,800.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001861	HILO NYLON PARA PEDRERIA ROLLO 1/1	18	65.04	1,170.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012405	HILO P/ADAPTAR PELO DFTE. COLOR. CONO 1/1	23	87.35	2,009.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022069	HILO PARA SUTURA ROLLO 1/1	7	227.46	1,592.22
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022917	HISOPOS GRANDES 23MC SOLVENTE/UV UNIDAD 1/1	16	451.84	7,229.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009059	HOJA DE SEGUETA DE 1/2" X 12" UNIDAD 1/1	28	51	1,428.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006326	HOJA DE SEGUETA ROJAS UNIDAD 1/1	177	61	10,797.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000955	HOJA DE SEGUETA VERDE 1/2 X 12" UNIDAD 1/1	77	50.5	3,888.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008048	HOJA DE TRANSPARENCIA A COLOR PAQUETE 50/1	119	26.96	3,208.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005818	HOJA PARA MAYOR AUXILIAR PAQUETE 1/1	7	310.33	2,172.31
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006700	HOMBRERA PAR 1/1	42	4.37	183.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007055	HUEVOS CARTON 30/1	18	249.99	4,499.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003433	HUMUS DE LOMBRIZ LÍQUIDO O LIXIVIADO LITRO 1/1	12	188.8	2,265.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002557	INFLADOR DE VEJIGAS UNIDAD 1/1	20	115.04	2,300.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001453	INSECTICIDA BIOLOGICO LIQUIDO LITRO 1/1	7	1,814.77	12,703.39
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013681	INSECTICIDA DECIS LITRO 1/1	3	822.69	2,468.07
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000596	INTERRUPTOR DOBLE UNIDAD 1/1	61	161.36	9,842.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000373	INTERRUPTOR PARA NEVERA UNIDAD 1/1	15	531	7,965.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000181	INTERRUPTOR THREE WAY UNIDAD 1/1	75	147.5	11,062.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000281	INTERRUPTOR C/TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	62	173.1351	10,734.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004040	INTERRUPTOR DE PRESIÓN PRESOSTATO UNIDAD 1/1	11	680.6	7,486.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000381	INTERRUPTOR LUZ PILOTO P/CALENTADOR 110V UNIDAD 1/1	14	340.06	4,760.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000593	INTERRUPTOR SENCILLO UNIDAD 1/1	61	97.08	5,921.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006439	ISOPOS PAQUETE 1/1	10	49.74	497.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003139	JABON AZULITO BOLA UNIDAD 1/1	8	200.6	1,604.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008838	JABON LIQUIDO DE MANOS P/ DISPENSADOR CAJA 6/1	2	2,761.30	5,522.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009627	JACK RJ 45 CAT 6 UNIDAD 1/1	54	186.42	10,066.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006822	JAMON COCIDO LIBRA 1/1	3	144.99	434.97

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016578	JENJIBRE LIBRA 1/1	1	249.98	249.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000142	JERINGA DE 20CC UNIDAD 1/1	30	9.381	281.43
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009072	JERINGA DE 5CC UNIDAD 1/1	35	27.4777	961.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021456	JUEGO DE SOMBRAS Y LUCES. UNIDAD 1/1	38	571.95	21,734.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017677	JUGO DE CRANBERRY LITRO 1/1	1	163.35	163.35
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002639	JUGO DE PERA LATA 1/1	40	30.2656	1,210.62
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002640	JUGO DE PIÑA LATA 1/1	27	45.47	1,227.69
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000720	JUNTA DE CERA PARA PLOMERIA UNIDAD 1/1	8	75.03	600.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002665	JUNTA PARA MOTOR JUEGO 1/1	12	907.49	10,889.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000412	KETCHUP UNIDAD 1/1	9	72.95	656.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003347	KIT DE UÑA ACRILICA JUEGO 1/1	5	450	2,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021434	KIT ESTRUCTURATE PARA CAUTERIZACION UNIDAD 1/1	22	1,903.23	41,871.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021432	KIT MULTIPLICADORES CONCENTRADOS (FRASCO UNIDAD	13	2,599.92	33,798.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007533	KIWI LIBRA 1/16 OZ	5	374.99	1,874.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003215	KLEENEX CAJA 1/1	5	211.53	1,057.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008055	LABELS DE 1" X 4" PAQUETE 1/1	28	29.79	834.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008056	LABELS DE 2" X 4", TIPO AVERY PAQUETE 1/1000	19	44.17	839.23
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008054	LABELS PARA CD'S SERIE 5692 PAQUETE 1/1	3	467.83	1,403.49
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001904	LACA AMARILLA PIGMENTADA GALON 1/1	8	1,700.00	13,600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006869	LACA AZUL PIGMENTADA GALON 1/1	8	1,927.45	15,419.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001914	LACA BLANCA PIGMENTADA GALON 1/1	4	1,561.22	6,244.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001949	LACA NATURAL CON BRILLO GALON 1/1	4	899.99	3,599.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017106	LACA NATURAL SEMI-MATE GALON 1/1	4	920.4	3,681.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001950	LACA NATURAL SIN BRILLO GALON 1/1	8	893.72	7,149.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001951	LACA NEGRA PIGMENTADA GALON 1/1	7	1,538.68	10,770.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006866	LACA ROJA PIGMENTADA GALON 1/1	8	1,800.00	14,399.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022032	LAMPARA DE 24W UNIDAD 1/1	7	799.03	5,593.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006134	LAMPARA FLOURESCENTE 2 X 4 DE 4 TUBOS UNIDAD 1/1	2	1,159.44	2,318.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000408	LAMPARA FLUORESCENTE DE 20W UNIDAD 1/1	5	200.6	1,003.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005834	LAPIZ ADHESIVO DE 40G TIPO UHU UNIDAD 1/1	17	138.89	2,361.13
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017264	LAPIZ B-2 CAJA 12/1	1	420	420.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002057	LAPIZ B-3 UNIDAD 1/1	36	35	1,260.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002060	LAPIZ B-4 UNIDAD 1/1	60	35	2,100.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002231	LAPIZ B-6 CAJA 12/1	2	420	840.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017265	LAPIZ B-8 CAJA 12/1	6	660	3,960.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002162	LAPIZ CARBON #2 UNIDAD 1/1	42	10	420.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020407	LAPIZ DE CARBONCILLO UNIDAD 1/1	217	19.97	4,333.49
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002034	LAPIZ DE COLOR CAJA 1/1	9	85	765.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002056	LAPIZ DE DIBUJO HB CAJA 12/1	23	420	9,660.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013488	LAPIZ DE OJOS MARRON UNIDAD 1/1	17	85.0472	1,445.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011277	LAPIZ DE OJOS NEGROS UNIDAD 1/1	73	112.1	8,183.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015993	LAPIZ DELINEADOR DE LABIOS NARANJA UNIDAD 1/1	38	66.5029	2,527.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013987	LAPIZ DELINEADOR DE LABIOS ROJOS UNIDAD 1/1	38	66.5029	2,527.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001170	LAPIZ PARA CARPINTERO UNIDAD 1/1	116	20	2,320.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00023228	LASERJET PRO M404DW HP 58A NEGRO UNIDAD 1/1	8	8,158.21	65,265.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009123	LECHE CONDENSADA LATA 405g	10	140	1,400.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002642	LECHE DE COCO LATA 325 ML	19	97.85	1,859.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002643	LECHE EVAPORADA LATA 315G	12	79.99	959.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003348	LECHE LIMPIADORA FRASCO 1/1	10	472.56	4,725.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006404	LECHE LISTAMILK LITRO 1/1	24	83.99	2,015.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016866	LECHOZA UNIDAD 1/1	2	194.99	389.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008267	LENTEJUELA DIFERENTE COLOR YARDA 1/1	40	5.03	201.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003490	LETRAS UNIDAD 1/1	5	230.88	1,154.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014257	LETRAS Y NÚMEROS PARA RÓTULO 3M (KIT) UNIDAD 1/1	1	8,260.00	8,260.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006800	LEVADURA INSTANTANEA LIBRA 1/1	4	244.99	979.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007686	LIBRETA P/ TAQUIGRAFIA 6" X 8 3/8" UNIDAD 1/1	19	41.38	786.22
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002341	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11" UNIDAD 1/1	15	59	885.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002346	LIBRO RECORD 500 PAGINAS. UNIDAD 1/1	7	302.71	2,118.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006378	LICOR AMARETO BOTELLA 1/1	8	548.7	4,389.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013845	LICOR BAILEY'S BOTELLA 1/1	12	1,232.53	14,790.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008634	LICOR COINTREAU BOTELLA 1/1	9	1,841.40	16,572.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002496	LICOR DE ANIS BOTELLA 1/1	19	363.57	6,907.83
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006380	LICOR DE BANANA BOTELLA 1/1	7	548.7	3,840.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002477	LICOR DE CACAO BLANCO BOTELLA 1/1	2	894.99	1,789.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002480	LICOR DE CACAO NEGRO BOTELLA 1/1	5	894.99	4,474.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002498	LICOR DE CAFE BOTELLA 1/1	11	548.7	6,035.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022581	LICOR DE COCO BOTELLA 1/1	1	1,124.51	1,124.51
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014770	LICOR DE MELOCOTON LITRO 1/1	1	548.7	548.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002460	LICOR DE MELON MIDORI UNIDAD 1/1	9	1,609.55	14,485.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002483	LICOR DE MENTA BLANCO BOTELLA 1/1	12	548.7	6,584.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002484	LICOR DE MENTA VERDE BOTELLA 1/1	10	548.7	5,487.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006373	LICOR DRAMBUIE BOTELLA 1/1	23	1,368.32	31,471.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010054	LICOR FRANGELICO BOTELLA 1/1	10	1,255.51	12,555.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002492	LICOR GRAND MARNIER BOTELLA 1/1	9	2,781.44	25,032.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006379	LICOR KALUA BOTELLA 1/1	12	1,219.76	14,637.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014356	LICOR SAMBUCA BOTELLA 1/1	3	576.61	1,729.83
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002464	LICOR STRAWERRY BOTELLA 1/1	20	548.7	10,974.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002501	LICOR TRIPLE SEC BOTELLA 1/1	3	894.99	2,684.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008615	LIIJA DE BANDA 6 X48" #100 UNIDAD 1/1	12	531	6,372.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008612	LIIJA DE BANDA 6X48" #80 UNIDAD 1/1	2	531	1,062.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006190	LIIJA DE ESMERIL # 50 PLIEGO 1/1	100	23.44	2,344.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001074	LIIJA DE ESMERIL #100 PLIEGO 1/1	9	41.3	371.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012831	LIIJA DE ESMERIL #120 PLIEGO 1/1	27	25.97	701.19
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006191	LIIJA DE ESMERIL #60 PLIEGO 1/1	63	25.67	1,617.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021558	LIIJA MULTIUSO NO. 80 UNIDAD 1/1	8	28.08	224.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021559	LIIJA MULTIUSO NO. 120 UNIDAD 1/1	8	28.08	224.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001156	LIIJA P-220 PLIEGO 1/1	150	29.5	4,425.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001172	LIIJA PARA AGUA #100 PLIEGO 1/1	161	28.99	4,667.39
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001105	LIIJA PARA AGUA #150 PLIEGO 1/1	311	26.5	8,241.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001173	LIIJA PARA AGUA #220 PLIEGO 1/1	54	27.7291	1,497.37
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001101	LIIJA PARA AGUA #360 PLIEGO 1/1	316	24.59	7,770.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006472	LIIJA PARA MADERA #50 PLIEGO 1/1	89	22.42	1,995.38

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006036	LIJA PARA AGUA #1200 PLIEGO 1/1	144	25	3,600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006033	LIJA PARA AGUA #1500 PLIEGO 1/1	129	19	2,451.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001175	LIJA PARA AGUA # 280 PLIEGO 1/1	245	29.19	7,151.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001176	LIJA PARA AGUA # 320 PLIEGO 1/1	240	27.35	6,564.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001178	LIJA PARA AGUA # 400 PLIEGO 1/1	172	24.77	4,260.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006563	LIJA PARA AGUA # 60 PLIEGO 1/1	14	30	420.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008630	LIJA PARA AGUA #120 PLIEGO 1/1	201	27.19	5,465.19
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001053	LIJA PARA AGUA #180 PLIEGO 1/1	280	27.31	7,646.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001174	LIJA PARA AGUA #240 PLIEGO 1/1	204	26.39	5,383.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001110	LIJA PARA AGUA #600 PLIEGO 1/1	218	25.1451	5,481.63
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001021	LIJA PARA AGUA #80 PLIEGO 1/1	238	31.14	7,411.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001112	LIJA PARA AGUA #800 PLIEGO 1/1	182	26.86	4,888.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017629	LIJA PARA FERRE #40 PLIEGO 1/1	147	53.1	7,805.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001179	LIJA PARA MADERA # 100 PLIEGO 1/1	249	27.65	6,884.85
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001183	LIJA PARA MADERA # 80 PLIEGO 1/1	298	31.86	9,494.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001180	LIJA PARA MADERA #120 PLIEGO 1/1	78	30.01	2,340.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001181	LIJA PARA MADERA #60 PLIEGO 1/1	207	30.29	6,270.03
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001085	LIMA DE ESMERIL PARA UÑA UNIDAD 1/1	9	9.99	89.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001099	LIMA MEDIA CAÑA GRANO GRUESO DE 10" UNIDAD 1/1	7	265.29	1,857.03
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000928	LIMA PLANA GRANO FINO DE 8" UNIDAD 1/1	18	206.97	3,725.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006738	LIMA PLANA GRANO GRUESO DE 8" UNIDAD 1/1	6	118	708.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001098	LIMA PULIDORA UNIDAD 1/1	10	25	250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008227	LIMA REDONDA DE 8" UNIDAD 1/1	6	84.96	509.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006207	LIMA TRIANGULAR #14 GRANO FINO UNIDAD 1/1	3	112.1	336.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001023	LIMA TRIANGULAR PICADO MEDIO DE 8" UNIDAD 1/1	6	177	1,062.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002434	LIMON VERDE. LIBRA 1/1	5	214.99	1,074.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008298	LIMPIADOR DE CRISTALES GALON 1/1	5	151.32	756.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010758	LIMPIADOR DE PVC FRASCO 1/1	35	214.5	7,507.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005725	LIMPIADOR DE SERPENTINES GALON 1/1	2	1,755.25	3,510.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003197	LIMPIADOR INTERIOR DE EVAPORADOR GALON 1/1	1	1,120.00	1,120.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021435	LINEA EMERGENCIA CAPILAR UNIDAD 1/1	15	1,397.48	20,962.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013394	LLAVE ANGULAR DE 1/2" UNIDAD 1/1	6	225	1,350.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012190	LLAVE ANGULAR DE 1/2" A 3/8" UNIDAD 1/1	4	268.27	1,073.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006223	LLAVE ANGULAR DE 3/8" UNIDAD 1/1	6	314.03	1,884.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004894	LLAVE COMBINADA DE 3/8 A 1" (11/1) JUEGO 1/1	15	658.44	9,876.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001866	LLAVE DE ZIPPER GRUESO UNIDAD 1/1	38	1.31	49.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006219	LLAVE MEZCLADORA PARA BAÑO UNIDAD 1/1	1	2,258.44	2,258.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010362	LLAVE P/ ESPOSTRAR DE 1/2" UNIDAD 1/1	12	358.18	4,298.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003239	LOCION CALMANTE FRASCO 1/1	14	310	4,340.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006986	LOCION PARA SECADO FRASCO 1/1	7	188.81	1,321.67
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001497	LONA UNIDAD 1/1	4	10,165.70	40,662.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005361	LUPA UNIDAD 1/1	9	438.96	3,950.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022246	LUPA 3 PULGADAS UNIDAD 1/1	2	1,321.60	2,643.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00023617	LUZ PILOTO 22MM 24VDC LED ROJO UNIDAD 1/1	1	113.28	113.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00023616	LUZ PILOTO 22MM 24VDC LED VERDE UNIDAD 1/1	1	113.28	113.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000601	LUZ PILOTO COLOR AMARILLA UNIDAD 1/1	44	174	7,656.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006923	LUZ PILOTO COLOR VERDE UNIDAD 1/1	36	173.74	6,254.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013829	LUZ PILOTO ROJA UNIDAD 1/1	36	227.4	8,186.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007754	MACHO 1/4 NC JUEGO 1/1	3	216.82	650.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006199	MACHO DE 6 MM JUEGO 1/1	4	2,810.76	11,243.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022637	MACRAMÉ ROLLO 1/1	10	297.4952	2,974.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009292	MADERA MDF DE 1" PLANCHA 1/1	14	3,359.99	47,039.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002646	MAIZENA CAJA 1/14 OZ	1	140	140.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007227	MANDRIL PARA TALADRO 1/32" A 1/2" UNIDAD 1/1	2	378.52	757.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020059	MANGA AEREA 3.6 X 33 UNIDAD 1/1	3	9,204.00	27,612.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020060	MANGA AEREA 5.6 X 33 UNIDAD 1/1	2	10,620.00	21,240.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000858	MANGUERA DE BAJA PRESION 1/4" PIE 1/1	200	14.29	2,858.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006642	MANGUERA DE BAJA PRESION DE 3/8 PIE 1/1	10	34.29	342.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006096	MANGUERA FLEXIBLE P/ INODORO UNIDAD 1/1	12	180	2,160.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000824	MANGUERA FLEXIBLE P/LAVAMANO UNIDAD 1/1	37	195	7,215.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010778	MANGUERA PARA COMBUSTIBLE DE 1/2" PIE 1/1	40	88.8605	3,554.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000859	MANGUERA PARA COMBUSTIBLE DE 3/8" PIE 1/1	40	135.9	5,436.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001109	MANOMETRO DE 0 A 100 PSI P/BOMBA DE AGUA UNIDAD 1,	3	360	1,080.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019711	MANTA O FRAZADA UNIDAD 1/1	1	383.5	383.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008084	MANTECA VEGETAL CAJA 1/1	6	474.5	2,847.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000041	MANTEQUILLA DE LECHE TARRO 1/16 OZ	30	309.99	9,299.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002435	MANZANA ROJA LIBRA 1/1	2.93	69.35	203.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009513	MANZANA VERDE LIBRA 1/1	5.74	93.1848	534.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005707	MARABU UNIDAD 1/1	144	70	10,080.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002142	MARCADOR GRUESO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	150	22.38	3,357.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005859	MARCADOR PARA CIRCUITO UNIDAD 1/1	1	120.47	120.47
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002144	MARCADOR PARA PIZARRA MAGICA UNIDAD 1/1	15	40.0519	600.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003245	MARIPOSA PAQUETE 12/1	15	112.5	1,687.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012304	MARIPOSA (CURSO FLORISTERIA) UNIDAD 1/1	197	49.0123	9,655.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011692	MARTILLO PARA CARPINTERO UNIDAD 1/1	1	376.66	376.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012330	MARTINI ROJO BOTELLA 1/1	13	720.59	9,367.67
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003267	MASCARA PARA PESTAÑA PAQUETE 1/1	37	150.0017	5,550.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000939	MASCARILLA DESECHABLE UNIDAD 1/1	241	10.0883	2,431.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006451	MASCARILLA PARA PIEL MIXTA UNIDAD 1/1	12	255	3,060.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001957	MASILLA AMARILLA GALON 1/1	9	836.92	7,532.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005772	MASILLA PARA MADERA COLOR CAOBA LATA 1/1	10	291.46	2,914.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001955	MASILLA PARA MADERA DE PINO NATURAL LATA 1/1	3	90.27	270.81
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006047	MASILLA SISTEMA DOS COMPONENTES CUARTO 1/1	3	1,070.00	3,210.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002145	MASKING TAPE DE 1" ROLLO 1/1	13	72	936.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002147	MASKING TAPE DE 1/2" ROLLO 1/1	20	15.77	315.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002146	MASKING TAPE DE 3/4" ROLLO 1/1	33	38.3695	1,266.19
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008822	MASKING TAPE DE 3/4" VERDE ROLLO 1/1	11	173.07	1,903.77
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001434	MAYONESA FRASCO 1/1	13	129.95	1,689.35
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010241	MAYONESA DE MEDIO GALON TARRO 1/1	1	437	437.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001435	MEDIO TABACO DE 1/4" UNIDAD 1/1	28	434.07	12,153.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020062	MEDIO TABACO DE 51/6 UNIDAD 1/1	26	517.38	13,451.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018715	MELAZA GALON 1/1	14	362.22	5,071.08

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019717	MENTOL UNIDAD 1/1	3	147.5	442.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002651	MERMELADA DE GUAYABA FRASCO 382/G	4	194.99	779.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009763	METANOL LITRO 1/1	2	304.66	609.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005868	MICA 47 NF UNIDAD 1/1	50	11.8	590.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009650	MIGAS DE PAN LIBRA 1/1	4	72.5	290.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016706	MINGAS UNIDAD 1/1	18	1,617.18	29,109.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009020	MINI JACK DE 2 CONDUCTORES UNIDAD 1/1	20	236	4,720.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007936	MINI JACK DE RJ-45 CAT.6 UNIDAD 1/1	250	259.6	64,900.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000420	MODULO CONECTABLE SUPER MATE #4005 UNIDAD 1/1	30	150	4,500.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017841	MODULO LCD UNIDAD 1/1	2	1,796.55	3,593.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001389	MOLDE DE METAL PARA VELONES UNIDAD 1/1	105	169.9672	17,846.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016821	MOLDE DE POLICARBONATO P/BOMBONES UNIDAD 1/1	12	790	9,480.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011927	MOLDE DE UÑAS DE PAPEL UNIDAD 1/1	5	5	25.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012741	MOLDE PARA CEJAS UNIDAD 1/1	29	75	2,175.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021220	MONOMERO DE SECADO LENTO UNIDAD 1/1	5	500	2,500.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008375	MOSTACILLAS LIBRA 1/1	18	246.91	4,444.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008831	MUSGO PAQUETE 1/1	26	90.5311	2,353.81
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003243	NAVAJA PARA AFEITAR PAQUETE 5/1	22	25.32	557.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001449	NEMATICIDA LITRO 1/1	4	1,133.09	4,532.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000781	NIPLE DE 1 1/2" X 3 UNIDAD 1/1	3	58	174.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000778	NIPLE DE 1/2" X 4" HG UNIDAD 1/1	11	53.6637	590.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012435	NIPLE DE 2" X 2" HG UNIDAD 1/1	2	141.6	283.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012368	NIPLE DE 3/4 X 3 HG UNIDAD 1/1	3	33.26	99.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015465	NIPLE DE 3/8 X 4" HG UNIDAD 1/1	11	75.64	832.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012369	NIPLE DE 3/8"X3" H.G. UNIDAD 1/1	2	108.56	217.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012576	NIPLE INOXIDABLE DE 1/4" UNIDAD 1/1	2	88.5	177.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008446	NIVEL DE BURBUJA DE ALUMINIO 18" UNIDAD 1/1	4	592.88	2,371.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002610	NUECES FUNDA 1/16 OZ	7	411.97	2,883.79
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008323	OASIS UNIDAD 1/1	50	95.11	4,755.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001276	OJALETE DE 3/4" UNIDAD 1/1	16	48.94	783.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019488	OJALILLO PARA MECHAS UNIDAD 1/1	75	8	600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007981	OJO DE GATO EN SARTA UNIDAD 1/1	25	175.01	4,375.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012306	OJOS DE PELUCHE GDE. PAR 1/1	31	4.99	154.69
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006873	OLEO AL ACEITE AMARILLO ESTUCHE 1/1	8	652.54	5,220.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001960	OLEO AL ACEITE COLOR AZUL ESTUCHE 1/1	2	590.59	1,181.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001961	OLEO AL ACEITE COLOR BLANCO ESTUCHE 1/1	8	666.7	5,333.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009362	OLEO AL ACEITE COLOR CAOBA ESTUCHE 1/1	2	657.5	1,315.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001962	OLEO AL ACEITE COLOR NEGRO ESTUCHE 1/1	2	578.2	1,156.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006872	OLEO AL ACEITE COLOR ROJO ESTUCHE 1/1	7	578.2	4,047.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003047	OVERLOAD DE 1/5 HP UNIDAD 1/1	1	92.58	92.58
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003481	OVERLOAD DE 1/6 UNIDAD 1/1	17	91.53	1,556.01
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008626	OVERLOAD DE 1/8 HP UNIDAD 1/1	17	142.11	2,415.87
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003871	OVEROLES UNIDAD 1/1	4	460	1,840.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008192	OXIDO DE ZINC MED. FRASCO 1/1	3	240.42	721.26
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013792	PABILO DE 5 MECHAS YARDA 1/1	160	29.5	4,720.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012789	PABILO DE 1 MECHA YARDA 1/1	76	8.0004	608.03

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001867	PABILO DE 2 MECHAS YARDA 1/1	160	11.9433	1,910.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001812	PABILO DE 3 MECHAS YARDA 1/1	680	7.9131	5,380.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001790	PABILO DE RAYON YARDA 1/1	90	9	810.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007245	PAJARITO UNIDAD 1/1	47	68.4061	3,215.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021461	PALETA DE SOMBRAS. UNIDAD 1/1	38	613.438	23,310.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012473	PALETAS MADERA PARA PINTURA UNIDAD 1/1	17	194.936	3,313.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003444	PALILLOS DECORATIVOS CAJA 1/1	9	201.6585	1,814.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005999	PALITO DE NARANJA UNIDAD 1/1	8	5	40.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008371	PALITOS CHINOS PAQUETE 100/1	10	50.7684	507.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018883	PALITOS PLASTICOS PARA GLOBOS UNIDAD 1/1	69	49.51	3,416.19
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006129	PANDERETA #12 UNIDAD 1/1	5	44.98	224.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000611	PANDERETA #5 UNIDAD 1/1	10	160	1,600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016251	PANEL SOLAR UNIDAD 1/1	2	29,000.00	58,000.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002337	PAPEL BOND 20, TIMBRADO 8 1/2" X 11" RESMA 500/1	1	1,121.00	1,121.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006506	PAPEL AISLANTE 10-2 PLIEGO 1/1	18	650.46	11,708.28
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000287	PAPEL AISLANTE 5-2 PLIEGO 1/1	5	549.12	2,745.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000206	PAPEL AISLANTE 7-2 PLIEGO 1/1	5	520.9	2,604.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000122	PAPEL BABERO UNIDAD 1/1	82	25.0042	2,050.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002364	PAPEL BOND 20 81/2 X 14" RESMA 1/1	26	274.6778	7,141.62
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007693	PAPEL BOND 81/2X11 AMARILLO RESMA 1/1	1	200.6	200.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002377	PAPEL BOND 81/2X11 ROSADO RESMA 1/1	6	259.55	1,557.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002376	PAPEL BOND AZUL 8 1/2X11" RESMA 1/1	3	444.86	1,334.58
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005442	PAPEL BOND VERDE 8 1/2 X 11 RESMA 1/1	3	444.86	1,334.58
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007388	PAPEL CAMILLA ROLLO 1/1	7	418.7604	2,931.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006581	PAPEL MANILA UNIDAD 1/1	1	11.8	11.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017598	PAPEL CANSON 19" X25" PAQUETE 1/1	50	125	6,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002361	PAPEL CARBON P/ESCR. A MANO 81/2X11" CAJA 1/1	4	177	708.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002064	PAPEL CREPE UNIDAD 1/1	340	20.88	7,099.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002066	PAPEL DE CONSTRUCCION PAQUETE 1/1	1	298.44	298.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017634	PAPEL DE ENMASCARAR #12 ENCERADO ROLLO 1/1	8	4,130.00	33,040.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000948	PAPEL DE HILO BLANCO 8 /12 X 11" RESMA 500/1	13	450.55	5,857.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006788	PAPEL ENCERADO ROLLO 1/1	16	145.32	2,325.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017597	PAPEL FABRIANO #5 PLANCHA 1/1	6	85	510.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018658	PAPEL FOAMY 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	220	15.39	3,385.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002068	PAPEL MANTEQUILLA PLIEGO 1/1	41	20.97	859.77
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002116	PAPEL MAQUINA SUMADORA ROLLO 1/1	36	17.7	637.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008180	PAPEL P/ ELECTROCARDIOGRAMA 50X30-0286 ROLLO 1/1	15	325	4,875.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008181	PAPEL P/ ELECTROCARDIOGRAMA 63X45 0288 ROLLO 1/1	10	225	2,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008863	PAPEL PARA PATRON 15 LIB. ROLLO 1/1	2	1,200.00	2,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003359	PAPEL PARA PERMANENTE 500/1 CAJA 1/1	15	510.62	7,659.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005448	PAPEL TIMBRADO 8 1/2" X 11" EN HILO RESMA 500/1	1	1,882.10	1,882.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017875	PAPEL TISUE PLIEGO 1/1	200	8	1,600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010307	PAPEL VEGETAL 27" X 39" PLIEGO 1/1	11	56.19	618.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000385	PARA RAYOS- 7KVA UNIDAD 1/1	10	2,197.99	21,979.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008270	PARAFINA ALEMANA CAJA 5/1	11	4,950.01	54,450.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003337	PARAFINA EN GEL TARRO 1/16 OZ	23	610.35	14,038.05

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022086	PARAFINA HIDRATANTE UNIDAD 1/1	1	619.99	619.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007346	PARAFINA PARA BELLEZA FUNDA 1/1	7	369.28	2,584.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001815	PARRILLA PARA ABANICO INVERSOR 1.5KW 12V UNIDAD 1/	1	55.34	55.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001562	PASTA PARA SOLDAR LATA 1/1	2	313.68	627.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008190	PASTA PROFILACTICA FRASCO 1/1	3	1,213.26	3,639.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014647	PASTA TERMICA UNIDAD 1/1	15	493.15	7,397.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014694	PASTEL DE OLEO CAJA 1/1	17	413	7,021.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014693	PASTELES SECO CAJA 1/1	17	326.27	5,546.59
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019715	PAÑAL UNIDAD 1/1	9	53.33	479.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019864	PAÑAL PARA ADULTOS PAQUETE 1/1	25	763.53	19,088.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011310	PECHUGA DE POLLO LIBRA 1/1	6.7	174.99	1,172.43
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022638	PEDRERÍA UNIDAD 1/1	1	64.99	64.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017234	PEELING O EXFOLIANTE GALON 1/1	6	1,783.03	10,698.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022165	PEGA DE PESTAÑA INDIVIDUALES FRASCO 1/1	25	124.9974	3,124.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022166	PEGA DE PESTAÑAS ENTERAS FRASCO 1/1	27	125	3,375.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007264	PEGAMENTO LIQUIDO TUBO 60 ml	50	116.49	5,824.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008062	PEGAMENTO LIQUIDO UHU UNIDAD 1/1	5	166.75	833.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003498	PEGAMENTO PARA UÑAS UNIDAD 1/1	5	35	175.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012521	PEINE GRANDE UNIDAD 1/1	6	58.85	353.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003364	PEINE PEQUEÑO UNIDAD 1/1	6	255.79	1,534.74
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012302	PEINES MEDIANOS UNIDAD 1/1	9	19.72	177.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003361	PEINETA UNIDAD 1/1	4	14.78	59.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022639	PELLIZA UNIDAD 1/1	2	466.1	932.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001876	PELLON PEGANTE YARDA 1/1	50	95.34	4,767.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006510	PENETRANTE SPRAY 1/1	5	401.3088	2,006.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00023921	PEPPERONI LIBRA 1/1	2	198.53	397.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002242	PERFORADORA DE PAPEL DE 2 HOYOS UNIDAD 1/1	1	371.02	371.02
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003536	PERLAS DE CRISTALES #6 PAQUETE 1/1	71	207.66	14,743.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017617	PERLITA PAQUETE 1/1	86	51.12	4,396.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002679	PERMATEX ESTUCHE 1/1	26	281.68	7,323.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003225	PEROXIDO DE 40 VOLUMEN LITRO 1/1	10	178.4115	1,784.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006011	PESTAÑA INDIVIDUAL CAJITA 1/1	29	125	3,625.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010865	PESTAÑAS ENTERAS UNIDAD 1/1	30	149.9661	4,498.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012005	PIE PRENSA TELA P/MAQUINA INDUSTRIAL UNIDAD 1/1	59	107.2	6,324.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002765	PIEDRA DE ESMERIL GRANO FINO 1 X10" UNIDAD 1/1	1	1,115.11	1,115.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002764	PIEDRA DE ESMERIL GRANO GRUESO 1 X 10" UNIDAD 1/1	4	1,874.00	7,496.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009004	PIEDRA EN MADERA CREMA PAQUETE 1/1	56	76.7	4,295.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001564	PIEDRA PARA CHISPERO UNIDAD 1/1	25	14.16	354.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000834	PIEDRA PARA PEDRERIA PAQUETE 1/1	179	108.3506	19,394.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008998	PIEDRA PICADA EN SARTA UNIDAD 1/1	58	100.01	5,800.58
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003500	PIEDRA PLASTICA DIF. FORMAS PAQUETE 1/1	352	26.96	9,489.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006433	PIEDRA TITANIA UNIDAD 1/1	35	148.5	5,197.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004221	PIEDRA VOLCANICA UNIDAD 1/1	15	350	5,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010970	PIEDRERIA DE UÑAS CAJA 20/100	8	175	1,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003018	PILA 1.5 V AA PAQUETE 2/1	8	160.42	1,283.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003020	PILA CUADRADA 9 V UNIDAD 1/1	7	246.0673	1,722.47

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002596	PIMIENTA CAYENA FRASCO 1/1	3	226.55	679.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000081	PIN GRUESA 1/1	16	88.5	1,416.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001141	PIN PARA ANILLO PAQUETE 1/1	25	100.01	2,500.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001477	PINCEL LINER ANGULAR UNIDAD 1/1	52	32.68	1,699.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010134	PINCEL LINER DELINEADOR UNIDAD 1/1	140	35.45	4,963.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022049	PINCEL PARA UÑAS # 12 UNIDAD 1/1	14	206.5	2,891.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022050	PINCEL PARA UÑAS # 14 UNIDAD 1/1	16	265.5	4,248.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022051	PINCEL PARA UÑAS # 16 UNIDAD 1/1	16	383.5	6,136.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006692	PINCEL PLANO #10 UNIDAD 1/1	31	71.3	2,210.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006579	PINCEL PLANO #2 UNIDAD 1/1	35	93.45	3,270.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002047	PINCEL PLANO #4 UNIDAD 1/1	44	35.64	1,568.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002046	PINCEL PLANO #5 UNIDAD 1/1	13	19.32	251.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006580	PINCEL PLANO #6 UNIDAD 1/1	58	44.43	2,576.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006589	PINCEL PLANO #8 UNIDAD 1/1	16	58.84	941.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000999	PINCEL PLANO #9 UNIDAD 1/1	21	38.48	808.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006586	PINCEL PLANO LENGUA DE GATO #8 UNIDAD 1/1	31	105.08	3,257.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006964	PINCEL REDONDO # 4 UNIDAD 1/1	132	35.01	4,621.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006585	PINCEL REDONDO #1 UNIDAD 1/1	166	36.7	6,092.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002022	PINCEL REDONDO #10 UNIDAD 1/1	77	49.86	3,839.22
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002048	PINCEL REDONDO #11 UNIDAD 1/1	32	19.06	609.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002072	PINCEL REDONDO #12 UNIDAD 1/1	61	84.2158	5,137.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003231	PINCEL REDONDO #14 UNIDAD 1/1	21	114.91	2,413.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006587	PINCEL REDONDO #2 UNIDAD 1/1	129	41.23	5,318.67
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006691	PINCEL REDONDO #3 UNIDAD 1/1	5	24.9923	124.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002023	PINCEL REDONDO #5 UNIDAD 1/1	28	40.08	1,122.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002031	PINCEL REDONDO #6 UNIDAD 1/1	23	43.88	1,009.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000997	PINCEL REDONDO #8 UNIDAD 1/1	38	64.22	2,440.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003367	PINCHO GRANDE TARRO 1/1	16	162.88	2,606.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003217	PINCHO INVISIBLE PARA PELO PAQUETE 1/1	22	60.27	1,325.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003246	PINCHO PEQUEÑO TARRO 1/1	5	150.24	751.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006073	PINE ESPUMA LATA 1/1	7	292.65	2,048.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006851	PINO AMERICANO 1" X 10" X 14' PIEZAS 1/1	21	1,579.26	33,164.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001733	PINO AMERICANO CEPILLADO 1" X 12" X 14' PIEZAS 1/1	10	1,536.36	15,363.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017029	PINO AMERICANO 4" X 4" X 10' PIEZAS 1/1	23	2,066.70	47,534.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009554	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 6" X 16' PIEZAS 1/1	28	805.35	22,549.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007904	PINO AMERICANO BRUTO 1"X 8" X 12' PIEZAS 1/1	30	854.3439	25,630.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016854	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 10" X 16' PIEZAS 1/1	26	1,397.03	36,322.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007905	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 12" X 12' PIEZAS 1/1	14	1,356.41	18,989.74
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006829	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 12" X 14' PIEZAS 1/1	16	1,498.60	23,977.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001766	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 2" X 14' PIEZAS 1/1	6	295	1,770.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011007	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 4" X 14' PIEZAS 1/1	14	601.8	8,425.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011051	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 4" X 16' PIEZAS 1/1	12	649	7,788.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017785	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 8" X 16' PIEZAS 1/1	28	1,037.81	29,058.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014600	PINO AMERICANO BRUTO 2" X 8" X 12' PIEZAS 1/1	8	810.6727	6,485.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006717	PINO AMERICANO CEPILLADO 1" X 4" X 14' PIEZAS 1/1	7	269.4614	1,886.23
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017680	PINO AMERICANO CEPILLADO 2" X 6" X 10' PIEZAS 1/1	30	1,184.14	35,524.20

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003269	PINTA LABIOS DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	27	125	3,375.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008420	PINTURA GALON 1/1	5	1,764.49	8,822.45
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015219	PINTURA ACRILICA AMARILLA POSITIVO. CUARTO 1/1	53	326.85	17,323.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001941	PINTURA ACRILICA AMARILLO POSITIVO GALON 1/1	24	915.42	21,970.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001886	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO GALON 1/1	2	1,192.12	2,384.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001942	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO TUBO 1/1	6	216.14	1,296.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001974	PINTURA GRIS PERLA P/PISO C/CATALIZADOR GALON 1/1	2	3757.00	7,514.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008167	PINTURA ACRILICA BLANCA TUBO 1/1	6	124.45	746.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001971	PINTURA ACRILICA BLANCA POSITIVO GALON 1/1	14	799.5	11,193.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015221	PINTURA ACRILICA BLANCA. CUARTO 1/1	7	542.8	3,799.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001968	PINTURA ACRILICA DORADA P/AUTO GALON 1/1	4	6,600.00	26,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017966	PINTURA ACRILICA MARRON TUBO 1/1	10	339.75	3,397.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017967	PINTURA ACRILICA MORADA TUBO 1/1	6	349.58	2,097.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001918	PINTURA ACRILICA NEGRA POSITIVA GALON 1/1	7	799.5007	5,596.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015220	PINTURA ACRILICA NEGRA POSITIVA CUARTO 1/1	8	374.86	2,998.88
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001976	PINTURA ACRILICA ROJA POSITIVO GALON 1/1	27	861.05	23,248.35
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015066	PINTURA ACRILICA VARIOS COLORES TUBO 1/1	53	163.92	8,687.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011697	PINTURA ACRILICA VERDE POSITIVO GALON 1/1	17	799.5	13,591.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004225	PINTURA ACRÍLICA AZUL CIELO CUARTO 1/1	28	508.5	14,238.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004572	PINTURA ACRÍLICA AZUL POSITIVO CUARTO 1/1	14	510.79	7,151.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004240	PINTURA ACRÍLICA CREMA CUARTO 1/1	20	522.01	10,440.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004134	PINTURA ACRÍLICA ROJO CUARTO 1/1	9	374.14	3,367.26
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004112	PINTURA ACRÍLICA ROSADA CUARTO 1/1	26	532.64	13,848.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001893	PINTURA EN ESMALTE AZUL GALON 1/1	1	1,770.70	1,770.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001964	PINTURA ENGOMADA DORADA TUBO 1/1	8	910	7,280.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005934	PINTURA ESMALTE NEGRO GALON 1/1	4	1,723.40	6,893.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001670	PINTURA ESMALTE ROJO GALON 1/1	2	1,282.77	2,565.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001967	PINTURA GRIS EN SPRAY LATA 1/1	11	302.23	3,324.53
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013441	PINTURA TEXTIL DIFERENTE COLOR POTE 1/1	267	48.45	12,936.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004194	PINTURA VITRAL VARIOS COLORES FRASCO 1/1	49	188.34	9,228.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022232	PINZA CORTE MINIATURA UNIDAD 1/1	15	206.5	3,097.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004381	PINZA DE 12" UNIDAD 1/1	13	150	1,950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022245	PINZA DE CORTE PLANO (PEQUEÑA) UNIDAD 1/1	13	236	3,068.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004388	PINZA LARGA DE AGARRE UNIDAD 1/1	27	249.92	6,747.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006449	PINZA PARA CEJAS UNIDAD 1/1	6	150	900.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004380	PINZA PARA DOBLAR CORTAR Y APLASTAR UNIDAD 1/1	98	224.84	22,034.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008456	PINZA PUNTA LARGA DE 6" UNIDAD 1/1	4	168.74	674.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004600	PINZAS DE COCINA DE METAL UNIDAD 1/1	22	338.48	7,446.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017656	PINZAS PARA CORTAR DOBLAR Y APLASTAR PAQUETE 1/1	56	350	19,600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004662	PIQUETA PARA ALBAÑIL UNIDAD 1/1	39	426.91	16,649.49
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002002	PIQUETA PARA SOLDAR UNIDAD 1/1	10	240.33	2,403.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016882	PISTILO PAQUETE 1/1	10	50	500.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008884	PISTOLA PARA SILICON UNIDAD 1/1	17	392.9036	6,679.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001208	PIVOT DE ROLITO P/ PUERTAS UNIDAD 1/1	40	21.24	849.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007149	PIÑA UNIDAD 1/1	10	164.99	1,649.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008464	PLACA UNIDAD 1/1	15	52.17	782.55

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004145	PLANCHA DE APLICAR TRATAMIENTO UNIDAD 1/1	5	2,242.00	11,210.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001644	PLANCHUELA DE 1/2 X 2 X 20' UNIDAD 1/1	4	3,757.12	15,028.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001642	PLANCHUELA DE 1/2 X 4 X 20' UNIDAD 1/1	4	5,980.40	23,921.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001641	PLANCHUELA DE 3/16 X 3 X 20' UNIDAD 1/1	2	1,937.56	3,875.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005780	PLASTICO TRANSPARENTE YARDA 1/1	52	23.6	1,227.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016749	PLATO UNIDAD 1/1	32	391.4749	12,527.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008087	PLATO DESECHABLE PARA POSTRE PAQUETE 25/1	18	72.01	1,296.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009075	PLATO PARA POSTRE UNIDAD 1/1	70	7.2	504.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001758	PLAYWOOD DE 3/4" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	12	1,687.40	20,248.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001760	PLAYWOOD DE 1/2" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	16	1,505.36	24,085.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001734	PLAYWOOD DE 1/4" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	28	922.385	25,826.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008116	PLAYWOOD DE 1/8" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	28	442.63	12,393.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001762	PLAYWOOD DE 3/16" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	27	537.59	14,514.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001759	PLAYWOOD DE 3/8" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	19	1,180.00	22,420.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005700	PLUMAS UNIDAD 1/1	96	25	2,400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003208	PLUMERO PARA DESPOLVAR UNIDAD 1/1	1	111.95	111.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010718	PLUMILLA UNIDAD 1/1	180	141.75	25,515.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002447	POLLO LIBRA 1/1	6.68	88	587.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020424	POLLO ENTERO UNIDAD 1/1	4	398.55	1,594.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018886	POLO PARA BATERIA UNIDAD 1/1	45	84.37	3,796.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008917	POLVO ACRILICO TRANSP. TARRO 330 GRS	19	576.16	10,947.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003430	POLVO DE MOSAICO AMARILLO CLARO LIBRA 1/1	31	61.63	1,910.53
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019475	POLVO DE MOSAICO AMARILLO OCRE LIBRA 1/1	3	50.27	150.81
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003432	POLVO DE MOSAICO ROJO LIBRA 1/1	14	49.56	693.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003434	POLVO DECOLORANTE TARRO 1/1	13	414.4	5,387.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008952	POLVO PARA HORNEAR PAQUETE 10/1	2	507.22	1,014.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001446	POLVO PARA HORNEAR POTE 1/8 OZ	9	67.4578	607.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011130	POLVOS COMPACTOS CLARO UNIDAD 1/1	38	249.9948	9,499.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008614	POLVOS COMPACTOS MEDIANO UNIDAD 1/1	38	249.99	9,499.62
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009084	POLVOS COMPACTOS NATURAL UNIDAD 1/1	48	249.99	11,999.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021455	POLVOS SUELTOS UNIDAD 1/1	38	249.99	9,499.62
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016248	POPURRI PAQUETE 1/1	40	134.09	5,363.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006137	PORTA FUSIBLE PARA CIRCUITO ELECTRICO UNIDAD 1/1	5	118	590.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007453	PORTA FUSIBLE TIPO CLIP UNIDAD 1/1	20	63.72	1,274.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010106	PORTA LAPIZ AHUMADO TIPO TRONCO UNIDAD 1/1	1	145	145.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002688	PORTA LED UNIDAD 1/1	7	9.25	64.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004039	PORTA TARJETA DE PRESENTACION UNIDAD 1/1	1	112.1	112.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007673	PORTA TERRAJAS #3 UNIDAD 1/1	3	4,251.67	12,755.01
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002151	POST IT 3" X 3" BLOCK 1/1	29	65.38	1,896.02
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016705	POST-IT 3 X 3 DIFERENTE COLOR 5/1 PAQUETE 5/1	9	212.4	1,911.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002152	POST-IT 3 X 5 BLOCK 1/1	54	30.56	1,650.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001347	POST-IT BANDERITA BLOCK 1/1	6	99.59	597.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011332	POTENCIOMETRO 10K UNIDAD 1/1	60	29.21	1,752.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016637	PROTECCION TERMICA DE 2.5-4 AMP UNIDAD 1/1	40	625.87	25,034.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005845	PUENTE DIODO 10AMP UNIDAD 1/1	57	54.92	3,130.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000182	PULSADOR DE TIMBRE UNIDAD 1/1	83	94.32	7,828.56

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006926	PULSADOR NEGRO TELMECANIQUE UNIDAD 1/1	10	627.93	6,279.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006925	PULSADOR ROJO TELMECANIQUE UNIDAD 1/1	2	619.5	1,239.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006523	PULSADOR VERDE TELMECANIQUE UNIDAD 1/1	2	559.32	1,118.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012956	PUNTA DE PRUEBA DE 6 - 24V UNIDAD 1/1	7	234.82	1,643.74
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003028	PUNTA DE PRUEBA DE 110-220 V UNIDAD 1/1	31	80.55	2,497.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016424	PUNTERO LASER UNIDAD 1/1	15	1,388.01	20,820.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002612	QUESO CREMA LIBRA 1/1	10	459.99	4,599.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002287	RAFFIA PAQUETE 1/1	12	553.226	6,638.71
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017244	RAQUETA PARA PELO UNIDAD 1/1	8	50	400.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000180	RECEPTACULO DE PORCELANA UNIDAD 1/1	27	64.46	1,740.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005766	REDECILLA DOCENA 1/1	12	871.25	10,455.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000333	REDUCCION 2" A 1" PVC UNIDAD 1/1	55	13.03	716.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000380	REDUCCION 1/2 " X 3/8" HG UNIDAD 1/1	80	14.4206	1,153.65
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012575	REDUCCION DE 1 1/2" A 1/2" UNIDAD 1/1	60	30.71	1,842.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011760	REDUCCION DE 1 1/2"A 3/4" PVC UNIDAD 1/1	28	31.8278	891.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009782	REDUCCION DE 1" A 1/2" PVC UNIDAD 1/1	40	4.2	168.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014665	REDUCCION DE 1" A 3/4" PVC UNIDAD 1/1	15	7.74	116.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006095	REDUCCION DE 2" A 1 1/2" PVC UNIDAD 1/1	40	10.35	414.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006092	REDUCCION DE 2" A 3/4" UNIDAD 1/1	40	19.48	779.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013383	REDUCCION DE 3" A 3/4" SCH-40 UNIDAD 1/1	48	72.69	3,489.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012347	REDUCCION DE 3" A 2" PVC UNIDAD 1/1	12	53.63	643.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000371	REDUCCION DE 3/4" A 1/2" PVC UNIDAD 1/1	39	4.6519	181.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010733	REDUCCION DE 4" A 3" PVC UNIDAD 1/1	12	104.55	1,254.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008969	REFRIGERANTE R-134A LATA 1/1	7	203.5	1,424.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001579	REFRIGERANTE R-410A TANQUE 25/1	2	9,091.04	18,182.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006214	REGILLA PARA PISO UNIDAD 1/1	9	110.74	996.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002104	REGLA PLASTICA 12" UNIDAD 1/1	42	10.25	430.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011454	REGLETA DE 3 AGUJEROS UNIDAD 1/1	15	94.02	1,410.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000616	REGLETA DE 12 AGUJERO UNIDAD 1/1	49	108.06	5,294.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009913	REGLETA DE 25AMP. 12 PUERTOS UNIDAD 1/1	3	296.49	889.47
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000166	REGLETA PARA CONEXION UNIDAD 1/1	73	287.63	20,996.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009374	REGULADOR DE ARGON UNIDAD 1/1	2	9,048.00	18,096.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008581	REGULADOR DE VOLTAJE 12V UNIDAD 1/1	5	754	3,770.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010763	REGULADOR DE VOLTAJE P/PANEL SOLAR UNIDAD 1/1	1	11,200.00	11,200.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009906	RELAY 220V 11 PIN UNIDAD 1/1	1	444.21	444.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002236	RELAY ELECTRÓNICO (PTC) UNIDAD 1/1	10	651.95	6,519.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000341	RELAY MAGNETICO 1/5 HP 110V UNIDAD 1/1	1	103	103.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021457	RELLENADOR DE CEJAS. UNIDAD 1/1	47	225	10,575.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006705	RELLENO BLANCO GALON 1/1	10	1,280.30	12,803.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008796	RELLENO SECUNDARIO URETANO GALON 1/1	4	1,500.01	6,000.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012497	REMACHE #6 UNIDAD 1/1	25	3.17	79.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006314	REMACHE 5/32" UNIDAD 1/1	1,569.00	7.02	11,014.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009328	REMOVEDOR PAQUETE 1/1	21	198.11	4,160.31
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001985	REMOVEDOR DE ESMALTE (ACETONA) GALON 1/1	8	575	4,600.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006008	REMOVEDOR DE PEGAMENTO P/PELO UNIDAD 1/1	26	353.08	9,180.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001986	REMOVEDOR DE PINTURA GALON 1/1	12	1,337.77	16,053.24

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002439	REPOLLO UNIDAD 1/1	1	91.98	91.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003030	RESISTENCIA 0.47 OHMIOS 5W UNIDAD 1/1	52	18.96	985.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002882	RESISTENCIA 15 OHM 1/2 W UNIDAD 1/1	40	2.47	98.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002889	RESISTENCIA 150 OHMIOS 1/2W UNIDAD 1/1	96	4.58	439.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002808	RESISTENCIA 2.2 OHMIO 5 W UNIDAD 1/1	75	8.26	619.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004029	RESISTENCIA 4,7 A 10 OHMS UNIDAD 1/1	120	11.8	1,416.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005839	RESISTENCIA 4.7 OHMIOS 1W UNIDAD 1/1	110	3.54	389.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002807	RESISTENCIA 68 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	34	1.5	51.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002945	RESISTENCIA 68K OHM 1/2 W UNIDAD 1/1	77	4.7	361.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007491	RESISTENCIA DE 5 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	61	3.54	215.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002818	RESISTENCIA DE 0.82 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	38	18.88	717.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014763	RESISTENCIA DE 1,000 OHMIO UNIDAD 1/1	49	5.5644	272.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002801	RESISTENCIA DE 1.1 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	20	4.6	92.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002825	RESISTENCIA DE 1.5K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	10	4.6	46.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002881	RESISTENCIA DE 10 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	121	5.56	672.76
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002883	RESISTENCIA DE 100 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	166	4.71	781.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002862	RESISTENCIA DE 2.2K OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	90	4.72	424.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002884	RESISTENCIA DE 22 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	26	2.52	65.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002867	RESISTENCIA DE 3.3K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	90	8.26	743.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005847	RESISTENCIA DE 5,000 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	34	1.74	59.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005848	RESISTENCIA DE 50,000 OHMIO UNIDAD 1/1	44	5.9	259.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005943	RESISTENCIA DE 500 OHMIO UNIDAD 1/1	10	3.97	39.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005782	RESORTE NOG SAG ROLLO 1/1	7	1,875.00	13,125.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005745	RETAZOS DE TELA P/COSTURA LIBRA 1/1	131	123.8633	16,226.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001540	RETENEDORA CABLE DROP UNIDAD 1/1	10	295	2,950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013676	REVELADOR DE PLACA (DENTAL). POTE 1/1	9	500	4,500.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015881	RIELDIN 2MTS UNIDAD 1/1	99	142.07	14,064.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003372	RINSE GALON 1/1	6	267.07	1,602.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010465	ROLO PLASTICO #10 PAQUETE 1/1	7	61.06	427.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003270	ROLO PLASTICO #12 PAQUETE 1/1	11	70.99	780.89
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003376	ROLO PLASTICO #16 PAQUETE 1/1	16	72.125	1,154.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003379	ROLO PLASTICO #20 PAQUETE 1/1	12	125.84	1,510.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006413	ROLO PLASTICO #6 PAQUETE 1/1	9	90.5	814.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021484	RON BOTELLA 1/1	1	699.55	699.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002507	RON BLANCO LITRO 1/1	5	623.08	3,115.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002508	RON DORADO LITRO 1/1	3	619.22	1,857.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016908	RON EXTRA VIEJO LITRO 1/1	1	525.01	525.01
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014682	ROSETA PLASTICA UNIDAD 1/1	11	47.13	518.43
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001304	SABANA UNIDAD 1/1	24	485.19	11,644.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017494	SACA BOCADO DE 3/8 A 2" DE METAL JUEGO 1/1	1	678.5	678.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004695	SACA GOLPE UNIDAD 1/1	4	265.5	1,062.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002107	SACAGRAPAS UNIDAD 1/1	18	33.55	603.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010234	SAL MOLIDA LIBRA 1/1	1	32.49	32.49
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001415	SALCHICHA ALEMANA PARA BARBECUE UNIDAD 1/1	1	214.99	214.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001448	SALCHICHA ITALIANA PARA BARBECUE UNIDAD 1/1	1	248.85	248.85
ALM. DIREC. REG. ESTE	00023297	SANDÍA CON SEMILLA LIBRA 1/1	5	89.99	449.95

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003242	SAZON EN POLVO FRASCO 1/1	3	82.1543	246.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011442	SCR 10AMP. 800V UNIDAD 1/1	20	115.05	2,301.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001988	SECADOR DE ESMALTE 10 ONZAS FRASCO 1/1	18	474.9972	8,549.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014982	SELLADOR PARA PINTURA GALON 1/1	1	1,601.26	1,601.26
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000956	SELLADOR RELLENO GALON 1/1	2	2,005.00	4,010.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010265	SEMILLA DE AJI CUBANELA LIBRA 1/1	1.5	4,320.00	6,480.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010273	SEMILLA DE BERENJENA LIBRA 1/1	4.1	4,320.00	17,712.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010270	SEMILLA DE CEBOLLA LIBRA 1/1	4.15	2,430.00	10,084.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010268	SEMILLA DE CILANTRO LIBRA 1/1	1.75	608	1,064.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005961	SEMILLA DE LECHUGA LIBRA 1/1	1.35	1,283.00	1,732.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013677	SEMILLA DE PEPINO LIBRA 1/1	0.6	1,150.00	690.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010287	SEMILLA DE PEREJIL LIBRA 1/1	1.25	845	1,056.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010263	SEMILLA DE RABANO LIBRA 1/1	0.5	626.29	313.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013679	SEMILLA DE REMOLACHA LIBRA 1/1	0.15	979	146.85
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010277	SEMILLA DE TOMATE DE ENSALADA LIBRA 1/1	2	4,455.00	8,910.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010271	SEMILLA DE ZANAHORIA LIBRA 1/1	0.5	1,283.00	641.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019554	SEMILLAS DE COLIFLOR LIBRA 1/1	0.75	1,205.00	903.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006539	SENSOR DE MOVIMIENTO UNIDAD 1/1	2	1,111.11	2,222.22
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003382	SEPARADOR DE DEDOS DE LOS PIES PAR 1/1	5	30	150.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012981	SEPARADORES PARA PEDRERIA PAQUETE 12/1	180	65.22	11,739.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001095	SEPARADORES PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	100	4.5	450.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013797	SERVILETA FACIAL PAQUETE 1/1	18	150	2,700.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003146	SERVILETA HIGIENICA PAQUETE 500/1	5	135.65	678.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003445	SESGO TIPO CORDON YARDA 1/1	335	8.29	2,777.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021436	SHAMPO HIDRATANTE (LITRO) UNIDAD 1/1	15	495	7,425.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021437	SHAMPO REESTRUCTURANTE UNIDAD 1/1	18	192.3	3,461.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006006	SHAMPOO GALON 1/1	5	275	1,375.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021438	SHAMPOO NUTRITIVO (LITRO) UNIDAD 1/1	16	344.26	5,508.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021429	SHAMPOO SIN SULFATOS (FRASCO) UNIDAD 1/1	11	410.43	4,514.73
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005932	SHELAC FRASCO 1/1	25	97.78	2,444.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002509	SIDRA BOTELLA 1/1	14	183.82	2,573.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008772	SIFON PVC DE 2". UNIDAD 1/1	11	100.86	1,109.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014071	SIFON PVC DE 3" UNIDAD 1/1	20	470.43	9,408.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006009	SILICON (EGA)PARA PEGAR PELO UNIDAD 1/1	19	221.02	4,199.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008266	SILICON LIQUIDO UNIDAD 1/1	51	247.71	12,633.21
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022040	SILICÓN PARA JUNTA DE MOTOR TUBO 1/1	10	78.1	781.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002106	SOBRE BLANCO #10 UNIDAD 1/1	10	2.36	23.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002154	SOBRE MANILA 5" X 8" UNIDAD 1/1	75	2.36	177.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009100	SOBRE MANILA NO. 7 UNIDAD 1/1	139	1.53	212.67
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005436	SOBRE MANILA 14" X 17" UNIDAD 1/1	38	13.1525	499.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002105	SOBRE MANILA 9" X 12" UNIDAD 1/1	9	18.16	163.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009096	SOBRE MANILAS 8 1/2 X 14 UNIDAD 1/1	51	8.26	421.26
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005820	SOBRE TIMBRADO 12" X 15" UNIDAD 1/1	145	153.4	22,243.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002348	SOBRE TIMBRADO 14" X 14" UNIDAD 1/1	200	41.3	8,260.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009092	SOBRE TIMBRADO 9" X 12" UNIDAD 1/1	65	31.86	2,070.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006670	SOGA NYLON LIBRA 1/1	11	121.01	1,331.11

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005070	SOLOMILLO DE RES LIBRA 1/1	2	494.99	989.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022237	SOLDADOR CAUTIN (30 W) UNIDAD 1/1	15	83.78	1,256.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022236	SOLDADOR CAUTIN (100 Y 250 W) UNIDAD 1/1	15	300.9	4,513.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013712	SOLUCION DE BATERIA BOTELLA 1/1	14	78.72	1,102.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021340	SOLUCION SALINA 100"CC FRASCO 1/1	5	160	800.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022881	SOLUCION SALINA 1000 CC UNIDAD 1/1	2	160	320.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021341	SOLUCION SALINA 500 CC FRASCO 1/1	5	160	800.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003214	SORBETE PAQUETE 1/1	15	134.5551	2,018.33
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013346	SPAN CLAMP FIGURA 8 UNIDAD 1/1	3	262.22	786.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007134	SPRAY UNIDAD 1/1	24	770.54	18,492.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003387	SPRAY PARA DAR TERMINACION FRASCO 1/1	14	145.71	2,039.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003386	SPRAY PARA FLORES DIFERENTE COLOR LATA 1/1	12	785.1644	9,421.97
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001638	STAIN #401 UNIDAD 1/1	8	858.02	6,864.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001917	STAIN #307 GALON 1/1	1	945	945.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013318	SUJETADOR DE POSTE UNIDAD 1/1	20	427.75	8,555.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017041	SULFATO DE POTASIO LIBRA 1/1	28	130	3,640.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001784	SUSTACHE DIFERENTE COLOR ROLLO 1/1	30	1,800.03	54,000.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006541	SWICHT DE ENCENDIDO UNIVERSAL UNIDAD 1/1	3	280	840.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000295	SWITCH 30AMP 2POLOS UNIDAD 1/1	15	48.57	728.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002682	SWITCH CAMBIO DE LUCES UNIDAD 1/1	8	2,265.60	18,124.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000583	SWITCH DOBLE TIRO, 250 V, 60 AMP. UNIDAD 1/1	12	790.61	9,487.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007461	SWITCH PARA INVERSOR UNIDAD 1/1	3	19.17	57.51
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001735	SWITCH TERMICO P/INVERSOR 1.5KW 12V UNIDAD 1/1	1	62.41	62.41
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013212	TABACO DE EMPALME 5/16" UNIDAD 1/1	33	472	15,576.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020061	TABACO DE EMPALME DE 1/4 UNIDAD 1/1	35	429.86	15,045.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006411	TABLA DE ESMERIL PARA PIES UNIDAD 1/1	18	139.7059	2,514.71
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001725	TACHUELA NEGRA DE 1/2" CAJA 1/1	27	265.0041	7,155.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017554	TACO DE GOMA P/DESABOLLADURA UNIDAD 1/1	75	235	17,625.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019729	TALCO PARA NIÑOS CON MOTA FRASCO 1/1	2	112.1	224.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002281	TALONARIO FACTURA S/COPIA BLOCK 1/1	11	26.63	292.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000391	TAPA CIEGA DE METAL 2" X 4" UNIDAD 1/1	30	25.79	773.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011671	TAPA NUDO PAQUETE 1/1	23	75.98	1,747.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000627	TAPA PLASTICA CIEGA PARA CAJA 2" X 4" UNIDAD 1/1	87	10.51	914.37
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000631	TAPE DE GOMA ROLLO 1/1	67	1,218.89	81,665.63
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006508	TAPE DE VINYL 3M SUPER (SCOTCH 33) ROLLO 1/1	31	359.16	11,133.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000628	TAPE PARA REFRIGERACION DE 2" X 10' ROLLO 1/1	8	123.68	989.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000298	TAPE PLASTICO SUPER 33 (3M) ROLLO 1/1	80	390.1266	31,210.13
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012379	TAPON PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	234	3.27	765.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000795	TAPON CIEGO PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	11	5.79	63.69
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005889	TAPON DE COBRE 1/2" UNIDAD 1/1	18	117.81	2,120.58
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005882	TAPON DE COBRE 1/4" UNIDAD 1/1	30	123.9	3,717.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008713	TAPON HEMBRA PVC DE 2" UNIDAD 1/1	12	32.11	385.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000701	TAPON HG HEMBRA DE 1/2" UNIDAD 1/1	12	34.5486	414.58
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008487	TAPON HG MACHO DE 1/2" UNIDAD 1/1	12	19.5761	234.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008488	TAPON PVC DE 1" UNIDAD 1/1	300	5.15	1,545.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005817	TARJETA DE INVENTARIO PAQUETE 50/1	22	237.06	5,215.32

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004267	TARJETA OSCILADORA DE 24V UNIDAD 1/1	6	2,230.20	13,381.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001711	TARJETA PARA INVERSOR DE 500W UNIDAD 1/1	4	1,985.02	7,940.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000751	TARUGO DE PLOMO 3/8 UNIDAD 1/1	25	34.21	855.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000828	TARUGO PLASTICO DE 3/16 UNIDAD 1/1	20	1.135	22.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013460	TAZA UNIDAD 1/1	32	209.48	6,703.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000700	TEE DE COBRE DE 1/2" UNIDAD 1/1	11	77.88	856.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000803	TEE CPVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	6	10.76	64.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011399	TEE DE 2" PVC UNIDAD 1/1	295	42.9899	12,682.02
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006231	TEE DE PVC 4" A 2" UNIDAD 1/1	11	111.87	1,230.57
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000753	TEE PVC DRENAJE 4" X 4" UNIDAD 1/1	15	159.09	2,386.35
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006086	TEE PVC DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	102	34.36	3,504.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008743	TEE PVC DE 1". UNIDAD 1/1	353	14.01	4,945.53
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006232	TEE PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	235	9.1739	2,155.87
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000963	TEFLON ROLLO 1/1	20	25.16	503.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001807	TELA DE ORGANZA YARDA 1/1	25	182.9	4,572.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005901	TELA SHANTU DE SEDA YARDA 1/1	37.5	265.5	9,956.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013733	TELA ACOLCHADA P/ JUEGO DE COCINA YARDA 1/1	150	227.04	34,056.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006366	TELA ALIENTO DE NIÑO DE 60" YARDA 1/1	100	84.75	8,475.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001298	TELA DE ALGODON ACOLCHADO REVERSIBLE YARDA 1/1	140	330.09	46,212.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001806	TELA DE ESTOPILLA YARDA 1/1	100	84.75	8,475.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001318	TELA ORGANDIZ YARDA 1/1	58	158.3	9,181.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005566	TELA ACOLCHADA YARDA 1/1	180	229.14	41,245.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013814	TELA ACOLCHADA PARA BAÑO YARDA 1/1	130	219.83	28,577.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005592	TELA ALGODON ACOLCHADA REV. P/NIÑOS YARDA 1/1	200	226.64	45,328.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005594	TELA ALGODON PARA SABANA 108" YARDA 1/1	182	135.0038	24,570.69
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005562	TELA CHARLI YARDA 1/1	190	150	28,500.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017117	TELA CHENIL P/ TAPIZAR 60" YARDA 1/1	207	288.34	59,686.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001280	TELA CREPE YARDA 1/1	35	289.1	10,118.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013616	TELA DE ALGODON YARDA 1/1	170	106.2	18,054.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003685	TELA DE ALGODON ESTAMPADA (CUADRITO) YARDA 1/1	55	236.36	12,999.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001778	TELA DE ALGODON LISO PARA SABANA 90" YARDA 1/1	209	67.2	14,044.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001302	TELA DE DACRON DE 60" YARDA 1/1	75	100.73	7,554.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001277	TELA DE DAMASCO DE 60" YARDA 1/1	92	205.61	18,916.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001310	TELA DE DRILL DE 60" YARDA 1/1	205	162.1	33,230.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005561	TELA DE ENCAJE YARDA 1/1	38	205.2792	7,800.61
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001312	TELA DE FORRO DE 60" YARDA 1/1	144	34.6	4,982.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001314	TELA DE FRANELA DE 60" YARDA 1/1	15	255.81	3,837.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001794	TELA DE GABARDINA 60" YARDA 1/1	140	74.34	10,407.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001281	TELA DE GRANITE DE 60" YARDA 1/1	75	324.5	24,337.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005903	TELA DE HILO DE 60" YARDA 1/1	95	252.36	23,974.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001211	TELA DE JEANS YARDA 1/1	121	349.03	42,232.63
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001317	TELA DE LICRA DE 60" YARDA 1/1	150	350	52,500.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008875	TELA DE LINO CRUDO DE 60" YARDA 1/1	70	383.5	26,845.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015637	TELA DE LINO LISO YARDA 1/1	70	433.65	30,355.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001278	TELA DE LONETA YARDA 1/1	100	352.76	35,276.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001321	TELA DE LUSTRILLO DE 90" YARDA 1/1	120	156.6958	18,803.50

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008093	TELA DE NYLON P/CORTINA YARDA 1/1	145	180.19	26,127.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001323	TELA DE PIQUET YARDA 1/1	30	295.45	8,863.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001325	TELA DE RASO YARDA 1/1	65	192.27	12,497.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005598	TELA DE SEDA DE 60" YARDA 1/1	20	142.2	2,844.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003391	TELA DE TOALLA YARDA 1/1	90	488.5627	43,970.64
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001299	TELA DE VISILLO DE 60" YARDA 1/1	37	79.247	2,932.14
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001328	TELA ESTAMPADA PARA TAPIZAR DE 60" YARDA 1/1	70	365	25,550.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006906	TELA INDIANA DE 45" YARDA 1/1	180	206.5	37,170.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001301	TELA JACKARD DE 108" YARDA 1/1	87	224.65	19,544.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001300	TELA JACKARD DE 60" YARDA 1/1	102	205.35	20,945.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007961	TELA LISA PARA ARANDELA Y COJINES YARDA 1/1	53	101.69	5,389.57
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005571	TELA LISA SATINADA 120" P/ARANDELA YARDA 1/1	84	40.002	3,360.17
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005573	TELA PARA CORTINA DE BAÑO 60" YARDA 1/1	130	115	14,950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005570	TELA PARA MANTEL DE 60" YARDA 1/1	168	255.01	42,841.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013419	TELA ULTRESA YARDA 1/1	225	65.58	14,755.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001213	TELAR YARDA 1/1	25	81.5708	2,039.27
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011576	TEMPORIZADOR DE ESTADO SOLIDO UNIDAD 1/1	1	1,275.05	1,275.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002465	TEQUILA LITRO 1/1	8	1,013.70	8,109.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000647	TERMINAL UNIDAD 1/1	4	10,620.00	42,480.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001592	TERMINAL DE OJO PARA ALAMBRE NO.16 UNIDAD 1/1	5	6	30.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002026	TERMINAL H PARA ALAMBRE 2/0 NO. 16 UNIDAD 1/1	391	4	1,564.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006947	TERMINAL H PARA ALAMBRE 2/0 NO. 18 UNIDAD 1/1	105	3.44	361.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000648	TERMINALES DE TENEDOR P/ALAMBRE #10 UNIDAD 1/1	400	5.9	2,360.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006632	TERMINALES PARA ALAMBRE #14 UNIDAD 1/1	145	4.13	598.85
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005730	TERMINALES TIPO CAPACITOR COND #14 UNIDAD 1/1	21	5.9	123.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021932	TERMISTOR TIPO NTC UNIDAD 1/1	1	53.1	53.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00021933	TERMISTOR TIPO PTC UNIDAD 1/1	1	112.1	112.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005737	TERMODISCO L-50 P/NEVERA UNIDAD 1/1	8	85.01	680.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003058	TERMODISCO L-55 P/NEVERA UNIDAD 1/1	10	134.99	1,349.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005736	TERMODISCO L60 PARA NEVERA UNIDAD 1/1	21	90.66	1,903.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007231	TERMOMETRO PARA REFRIGERACION UNIDAD 1/1	5	649.99	3,249.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004570	TERMOMETRO PARA TOMAR TEMPERATURA UNIDAD 1/1	25	134.44	3,361.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013715	TERMOSTATO UNIDAD 1/1	27	442.5	11,947.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003062	TERMOSTATO P/NEVERA UNIDAD 1/1	3	275	825.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006188	TERRAJA DE 1/4" UNIDAD 1/1	9	1,010.99	9,098.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013345	TIE WRAP 4" UNIDAD 1/1	3,381.00	2.1619	7,309.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017829	TIJERA UNIDAD 1/1	10	199.05	1,990.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004464	TIJERA DE ENTRESAQUE UNIDAD 1/1	24	795	19,080.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004466	TIJERA PUNTA CURVA UNIDAD 1/1	20	820.1	16,402.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004402	TIJERA DE CORTAR METALES DE 12" UNIDAD 1/1	3	696.2	2,088.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004580	TIJERA DE CORTE DE PELO UNIDAD 1/1	19	550	10,450.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004401	TIJERA DENTADA UNIDAD 1/1	14	531	7,434.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004573	TIJERA ESTILISTA KIT 4/1	20	702.1	14,042.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002088	TIJERA MANGO PLASTICO DE 6" UNIDAD 1/1	15	44.84	672.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002253	TIJERA PARA CORTE DE PELO UNIDAD 1/1	28	366.27	10,255.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000305	TIMBRE DIN DON 110V UNIDAD 1/1	16	253.27	4,052.32

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017289	TIMBRE ELECTRICO (DINUY) 110VAC UNIDAD 1/1	20	255	5,100.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015080	TIMBRE ESCOLAR UNIDAD 1/1	9	291.5	2,623.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014757	TIMER DELAY UNIDAD 1/1	13	1,229.20	15,979.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005734	TIMER PARAGON 6/21 P/NEVERA UNIDAD 1/1	8	337.5	2,700.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005735	TIMER PARAGON 6/25 P/NEVERA UNIDAD 1/1	8	337.5	2,700.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013240	TINTA AZUL PARA SELLO PRETINTADO POTE 1/1	6	303.57	1,821.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002560	TINTA CHINA AZUL FRASCO 1/1	30	139.02	4,170.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019535	TINTA CHINA BLANCA UNIDAD 1/1	53	136.74	7,247.22
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001515	TINTA CHINA NEGRA UNIDAD 1/1	40	141.6	5,664.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005584	TINTA PARA SELLO POTE 1/1	32	84.05	2,689.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005572	TINTA ROJA PARA SELLO PRETINTADO POTE 1/1	8	36	288.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006607	TINTE CONCENTRADO COLOR CAOBA NO 2 GALON 1/1	4	4,736.67	18,946.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006606	TINTE CONCENTRADO COLOR CAOBA NO. 1 GALON 1/1	4	4,736.67	18,946.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006609	TINTE CONCENTRADO COLOR CAOBA NO. 3 LATA 1/1	3	2,945.82	8,837.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006610	TINTE CONCENTRADO COLOR CAOBA NO. 4 LATA 1/1	5	2,937.56	14,687.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001895	TINTE DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	5	275	1,375.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020004	TINTE PERMANENTE UNIDAD 1/1	5	275	1,375.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010517	TINTE SEMI PERMANENTE UNIDAD 1/1	36	300.07	10,802.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006953	TIPS PUNTA DE UÑA UNIDAD 1/1	5	45	225.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013223	TIRA BORDADA DE 1/2 YARDA 1/1	80	30.01	2,400.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001334	TIRA BORDADA DE 2" YARDA 1/1	210	48.43	10,170.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005918	TIRA BORDADA DE 3" YARDA 1/1	251	56.3147	14,134.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013749	TIRA BORDADA DE 4" YARDA 1/1	143	45	6,435.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005595	TIRA BORDADA DE 5" YARDA 1/1	84	60	5,040.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00017088	TIRADOR ACERO INOXIDABLE DE 6" UNIDAD 1/1	50	109	5,450.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004659	TIRADORES DE MADERA PARA PUERTAS ALUM. UNIDAD 1/1	27	224.76	6,068.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002403	TIZA A COLOR CAJA 12/1	1	55.72	55.72
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002388	TIZA BLANCA CAJA 12/1	33	35	1,155.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002411	TIZA MECANICA BLANCA DE 6" UNIDAD 1/1	3	17.72	53.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002412	TIZA PARA SASTRE UNIDAD 1/1	46	50	2,300.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014786	TOALLA DE MICRO-FIBRA UNIDAD 1/1	18	472	8,496.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003272	TOALLA BLANCA GRANDE UNIDAD 1/1	5	695	3,475.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003394	TOALLA DE LIMPIEZA (WIPES) CAJA 1/1	35	173.65	6,077.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019710	TOALLA MEDIANA UNIDAD 1/1	10	485.5	4,855.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019866	TOALLA PEQUEÑA UNIDAD 1/1	1	135.0037	135.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019716	TOALLAS DESECHABLES PAQUETE 60/1	5	144.81	724.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014083	TOCINETA PAQUETE 1/1	2	259.99	519.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001653	TOLA DE ACERO NEGRO #18 PLANCHA 1/1	1	1,818.38	1,818.38
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001654	TOLA DE 1/8" X 4 X 8' PLANCHA 1/1	1	7,018.71	7,018.71
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001655	TOLA DE ACERO INOX. 1/16" X 4 X 8' PLANCHA 1/1	3	11,329.18	33,987.54
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001659	TOLA GALVANIZADA C-20 X 4' X 8' PLANCHA 1/1	11	1,914.55	21,060.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001580	TOLA NEGRA DE 1/22" 4' X 8' UNIDAD 1/1	1	808.3	808.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000308	TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	35	158.38	5,543.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000183	TOMACORRIENTE 220V UNIDAD 1/1	58	160.428	9,304.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00013522	TONER HP 1020 Q2612A UNIDAD 1/1	6	5,684.03	34,104.18
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015412	TONER SHARP AR-M317 REF. AR310NT UNIDAD 1/1	1	6,485.91	6,485.91

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022626	TONER BROTHER (TN-820) UNIDAD 1/1	1	6,216.66	6,216.66
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020409	TONER CANON 1247C001 (046) AMARILLO UNIDAD 1/1	7	8,552.00	59,864.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020410	TONER CANON 1248C001 (046) MAGENTA UNIDAD 1/1	5	8,552.00	42,760.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020411	TONER CANON 1249C001 (046) CYAN UNIDAD 1/1	8	8,552.00	68,416.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020412	TONER CANON 1250C001 (046) NEGRO UNIDAD 1/1	20	6,441.00	128,820.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003905	TONER CANON FAX L-80 (FAXPHONE L80) UNIDAD 1/1	5	1,779.43	8,897.15
ALM. DIREC. REG. ESTE	00023199	TONER CANON NEGRO MF260 (051) UNIDAD 1/1	7	5,752.50	40,267.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00020658	TONER HP LASERJET 37A- CF237A UNIDAD 1/1	1	14,141.40	14,141.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009638	TONER HP LASERJET Q7553A UNIDAD 1/1	2	4,529.89	9,059.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011813	TONER HP LASERJET P1606DN, CE278-78A UNIDAD 1/1	11	6,798.21	74,780.31
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001217	TONER HP LASERJET P2055, CE505A UNIDAD 1/1	7	4,869.18	34,084.26
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005469	TONER HP-P1005 LASERJET CB435A UNIDAD 1/1	2	3,032.60	6,065.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018600	TONER XEROX UNIDAD 1/1	3	13,216.00	39,648.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003399	TONICO DE COLAGENO FRASCO 1/1	12	306.51	3,678.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014371	TONICO DE HIERBAS GALON 1/1	9	3,496.14	31,465.26
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003275	TONICO HIDRATANTE UNIDAD 1/1	6	249.99	1,499.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015788	TONICO HIDRATANTE PIEL SECA FRASCO 1/1	6	249.99	1,499.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006453	TONICO PARA PIEL ACNEICA UNIDAD 1/1	6	249.99	1,499.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006013	TONICO PARA PIEL GRASA FRASCO 1/1	6	249.99	1,499.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003401	TONICO PARA PIEL MIXTA FRASCO 1/1	33	249.99	8,249.67
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006892	TORNILLO DIABLITO DE 1/2 X 8 GRUESA 1/1	15	169.47	2,542.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006893	TORNILLO DIABLITO DE 3/4 X 8 GRUESA 1/1	14	200.6	2,808.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001818	TORNILLO 10/20 PARA INVERSOR UNIDAD 1/1	5	9.44	47.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006834	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 10 GRUESA 1/1	14	174.39	2,441.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014311	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 12 GRUESA 1/1	88.28	206.37	18,218.34
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012254	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 8 GRUESA 1/1	13	194.31	2,526.03
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014303	TORNILLO DIABLITO DE 1 X 10 UNIDAD 1/1	30	0.89	26.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014309	TORNILLO DIABLITO DE 2 1/2 X 10 GRUESA 144/1	10	234.93	2,349.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014307	TORNILLO DIABLITO DE 2 1/2 X 12 GRUESA 1/1	12	339.84	4,078.08
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006494	TORNILLO DIABLITO DE 2 X 10 UNIDAD 1/1	274	1.11	304.14
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014305	TORNILLO DIABLITO DE 2 X 12 GRUESA 1/1	11	271.81	2,989.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011560	TORNILLO DIABLITO DE 3 X 12 GRUESA 1/1	7	509.76	3,568.32
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007454	TORNILLO PARA FIJAR MOSFET UNIDAD 1/1	40	2.36	94.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001026	TORNILLO REDONDO #10 CABEZA ALLEN UNIDAD 1/1	6	30.51	183.06
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001226	TORNILLO TIRAFONDO 1 X 8 UNIDAD 1/1	100	0.6383	63.83
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009866	TORNILLO TIRAFONDO 1/2 X 8 UNIDAD 1/1	70	0.61	42.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002307	TRAMITACION CORRESP. INTERNA BLOCK 1/1	29	230.1	6,672.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006139	TRANSFORMADOR UNIDAD 1/1	2	2,195.76	4,391.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000311	TRANSFORMADOR DE LAMPARA DE 40W 48" UNIDAD 1/1	7	424.8	2,973.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006775	TRANSFORMADOR ELECTRONICO UNIDAD 1/1	13	1,081.30	14,056.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007437	TRANSFORMADOR P/INVERSOR DE 1 KILO UNIDAD 1/1	5	4,179.26	20,896.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002774	TRANSFORMADOR P/INVERSOR DE 1.5 KILO UNIDAD 1/1	1	6,608.00	6,608.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007519	TRANSFORMADOR PARA INVERSOR 2 KILO UNIDAD 1/1	4	3,995.48	15,981.92
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000310	TRANSFORMADOR PARA INVERSOR 2.5 KILO UNIDAD 1/1	1	10,572.80	10,572.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012681	TRANSISTOR ECG 126 UNIDAD 1/1	15	8.26	123.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006251	TRANSISTOR 1RF 150N UNIDAD 1/1	121	70.75	8,560.75

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006240	TRANSISTOR 2SC 2229 UNIDAD 1/1	249	14.16	3,525.84
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006245	TRANSISTOR A 1015 UNIDAD 1/1	213	30	6,390.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003038	TRANSISTOR BIPOLAR BAJA POTENCIA ECG129 UNIDAD 1/1	10	24.93	249.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002851	TRANSISTOR BIPOLAR ECG 159 UNIDAD 1/1	53	6.53	346.09
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005862	TRANSISTOR ECG 152 UNIDAD 1/1	25	23.77	594.25
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005863	TRANSISTOR ECG 54 UNIDAD 1/1	120	35.4	4,248.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011327	TRANSISTOR ECG-153 UNIDAD 1/1	24	35.4	849.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001824	TRANSISTOR IRFO P/INVERSOR 1.5KW 12V UNIDAD 1/1	57	59	3,363.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006237	TRANSISTOR MJL 21194 UNIDAD 1/1	91	285.2	25,953.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006238	TRANSISTOR TIP 41 UNIDAD 1/1	116	31.76	3,684.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006239	TRANSISTOR TIP 42 UNIDAD 1/1	230	33.56	7,718.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003395	TRATAMIENTO CAPILAR EN ACEITE TARRO 1/16 OZ	2	177	354.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003396	TRATAMIENTO CAPILAR EN CREMA TARRO 1/16 OZ	21	217.55	4,568.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003397	TRATAMIENTO ESPECIAL 32 ONZAS TARRO 1/1	10	421.46	4,214.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016716	TRIAC UNIDAD 1/1	15	84.96	1,274.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011443	TRIAC 40 AMP UNIDAD 1/1	10	175.0333	1,750.33
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016794	TRIGO LIBRA 1/1	9	56.95	512.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009742	TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2" PIE 1/1	201	4.1508	834.31
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005720	TUBERIA FLEXIBLE LIQUID TIGHT DE 1" PIE 1/1	65	76.07	4,944.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008889	TUBERIA DE COBRE DE 1/2" PIE 1/1	41	96.5978	3,960.51
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003059	TUBERIA DE COBRE DE 3/4" PIE 1/1	31	143.855	4,459.51
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005721	TUBERIA DE COBRE DE 3/8" PIE 1/1	2	76.62	153.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000193	TUBERIA DE COBRE DE 5/8" PIE 1/1	138	130	17,940.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006126	TUBERIA FLEXIBLE BX DE 1/2" PIE 1/1	80	39.6375	3,171.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000667	TUBERIA PVC BX DE 1/2 PIE 1/1	42	23.62	992.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002232	TUBO CAPILAR DE 0.28 PIE 1/1	60	50.15	3,009.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002234	TUBO CAPILAR DE 0.56 PIE 1/1	24	50.15	1,203.60
ALM. DIREC. REG. ESTE	00015485	TUBO DE 3/4" X 10' CPVC UNIDAD 1/1	10	191.4	1,914.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000316	TUBO EMT 1/2 X 10 UNIDAD 1/1	52	197.9857	10,295.26
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000318	TUBO FLUORESCENTE 75 W 96" UNIDAD 1/1	100	926.3	92,630.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000212	TUBO FLUORESCENTE DE 40W UNIDAD 1/1	8	106.44	851.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000848	TUBO HG 1/2 X 20' UNIDAD 1/1	5	975	4,875.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000755	TUBO HG 3/4" X 20' UNIDAD 1/1	67	1,140.51	76,413.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019572	TUBO IMC 1/2 X 10 UNIDAD 1/1	2	157.74	315.48
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019664	TUBO IMC 1/2 X 20 UNIDAD 1/1	11	702.1	7,723.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019573	TUBO IMC 3/4 X 10 UNIDAD 1/1	5	345.74	1,728.70
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019665	TUBO IMC 3/4 X 20 UNIDAD 1/1	10	699.91	6,999.10
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000684	TUBO PVC 1/2"X19' ELECTRICO UNIDAD 1/1	12	75.0646	900.78
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012042	TUBO PVC DE 2" SCH-40 UNIDAD 1/1	17	847.31	14,404.27
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000971	TUBO PVC PRESION SCH-40 DE 1/2" X 19' UNIDAD 1/1	22	273.8373	6,024.42
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007738	TUBO PVC SCH-40 DE 1 1/2 " X 19' UNIDAD 1/1	38	482	18,316.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00009771	TUBO PVC SCH-40 DE 3" X 19' UNIDAD 1/1	62	1,469.55	91,111.91
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006225	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 3" X 19' UNIDAD 1/1	10	784.4752	7,844.75
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006218	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 4" X 19' UNIDAD 1/1	7	1,399.20	9,794.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000319	TUBO PVC SEMI PRESION 1/2" X 19 UNIDAD 1/1	6	92.8415	557.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000711	TUBOS FLUORESCENTE 17W T8 UNIDAD 1/1	5	90	450.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019581	TUERCA BUSHING DE 3/4 UNIDAD 1/1	5	11.8	59.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005883	TUERCA CAMPANA DE 1/2" UNIDAD 1/1	4	10.17	40.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006311	TUERCA CAMPANA DE 3/8" UNIDAD 1/1	25	40.6	1,015.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005893	TUERCA CAMPANA DE 5/16" UNIDAD 1/1	25	34.8	870.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008147	TUERCA DE 3/4" EMT UNIDAD 1/1	22	34.52	759.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005699	TUL DE BRILLO YARDA 1/1	240	100.01	24,002.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005698	TUL LISO YARDA 1/1	240	86.18	20,683.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00003485	TWEETER 500W COMANDO PUNTA DE BALA JUEGO 1/1	4	1,062.00	4,248.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014946	ULTRAFORMA TIPS DE UÑAS UNIDAD 1/1	5	50	250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010360	UNION UNIVERSAL DE 1/2 HG UNIDAD 1/1	8	46.4	371.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010331	UNION UNIVERSAL DE 3/4" HG UNIDAD 1/1	1	92.8	92.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014385	UÑAS DE CRISTAL UNIDAD 1/1	18	50.12	902.16
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006972	UÑAS DE GELATINA PAQUETE 1/1	19	50	950.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005980	VAINILLA BLANCA FRASCO 1/1	2	89.95	179.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00012794	VAINILLA NEGRA FRASCO 1/1	3	90.01	270.03
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000857	VALVULA DE EXPANSION UNIDAD 1/1	7	5,863.32	41,043.24
ALM. DIREC. REG. ESTE	00018364	VALVULA DE PASO DE 1/2" UNIDAD 1/1	6	201.49	1,208.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000756	VALVULA DE SERVICIO GUSANILLO 1/4" UNIDAD 1/1	52	20.78	1,080.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001570	VARILLA DE PLATA LIBRA 1/1	58	942.75	54,679.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006647	VARILLA P/SOLDAR TIC TEC TIC 66 3/32 LIBRA 1/1	10	125.15	1,251.50
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001015	VASO UNIDAD 1/1	29	101.45	2,942.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006365	VELA AROMATICA UNIDAD 1/1	1	449.99	449.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008885	VELA DE SILICON UNIDAD 1/1	42	34.3914	1,444.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001633	VELCRO ROLLO 1/1	15	1,120.48	16,807.20
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007372	VENDA ELASTICA 4 CM UNIDAD 1/1	10	32	320.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00007374	VENDA ELASTICA 6 CM UNIDAD 1/1	1	186.44	186.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00019432	VENDAS CALIENTES ROLLO 1/1	10	1,298.00	12,980.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014209	VENDAS FRIAS GALON 1/1	7	1,609.23	11,264.61
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002513	VERMOUTH ROJO LITRO 1/1	10	734.7	7,347.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002516	VERMOUTH BLANCO EXTRA SECO LITRO 1/1	1	771.89	771.89
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002514	VERMOUTH DRY LITRO 1/1	28	761.06	21,309.68
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008232	VIDRIO OSCURO PARA CARETA UNIDAD 1/1	32	17.58	562.56
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002609	VINAGRE FRASCO 1/16 OZ	9	29.95	269.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001726	VINIL PARA TAPIZAR YARDA 1/1	150	225	33,750.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002534	VINO UNIDAD 1/1	15	573.17	8,597.55
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016690	VINO ESPUMOSO BOTELLA 1/1	8	232.5	1,860.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006383	VINO BLANCO BOTELLA 1/1	5	386.7879	1,933.94
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002523	VINO JEREZ BOTELLA 1/1	14	1,347.58	18,866.12
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002530	VINO SECO PARA COCINA BOTELLA 1/1	1	212.04	212.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001348	VINO TINTO BOTELLA 1/1	14	479.85	6,717.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002535	VODKA LITRO 1/1	9	799.79	7,198.11
ALM. DIREC. REG. ESTE	00008376	WHISKY BOTELLA 1/1	2	935.91	1,871.82
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002538	WHISKY CRIOLLO LITRO 1/1	2	420	840.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010192	WHISKY ESCOCES LITRO 1/1	10	945.9	9,459.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002539	WISKY BOURBON BOTELLA 1/1	13	1,326.61	17,245.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006090	YEE PVC DE 2"X2" UNIDAD 1/1	11	65.89	724.79

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000691	YEE PVC 3" X 2" UNIDAD 1/1	11	105.55	1,161.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000809	YEE PVC 3" X 3" UNIDAD 1/1	11	159.996	1,759.96
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000817	YEE PVC 4 X 3 UNIDAD 1/1	9	238.11	2,142.99
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000804	YEE PVC 4 X 4 UNIDAD 1/1	13	249.8	3,247.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00011758	YEE PVC 4" X 2" UNIDAD 1/1	11	152.87	1,681.57
ALM. DIREC. REG. ESTE	00014216	YESO ROLLO 1/1	4	189.26	757.04
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000131	YESO LIBRA 1/1	13	250	3,250.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010669	YESO CORRIENTE LIBRA 1/1	31	5.9	182.90
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006904	YUTE DECORATIVO YARDA 1/1	103	341.4597	35,170.35
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000799	ZINC ACANALADO #29 PLANCHA 1/1	5	440.41	2,202.05
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010430	ZIPPER CON LLAVE YARDA 1/1	81	14.6217	1,184.36
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016531	ZIPPER DE 16" UNIDAD 1/1	50	7	350.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00006355	ZIPPER DE 22" UNIDAD 1/1	9	23.77	213.93
ALM. DIREC. REG. ESTE	00001798	ZIPPER DE BRONCE DE 8" UNIDAD 1/1	139	16.05	2,230.95
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005563	ZIPPER DE NYLON 8" UNIDAD 1/1	270	10.49	2,832.30
ALM. DIREC. REG. ESTE	00005907	ZIPPER INVISIBLE DE 12" UNIDAD 1/1	40	19.17	766.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002285	ZIPPER INVISIBLE DE 18 UNIDAD 1/1	34	43.79	1,488.86
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002283	ZIPPER INVISIBLE DE 20 UNIDAD 1/1	40	19.72	788.80
ALM. DIREC. REG. ESTE	00016891	ZOCALO DE PORCELANA UNIDAD 1/1	2	296.72	593.44
ALM. DIREC. REG. ESTE	00000327	ZOCALO P/LAMPARA FLUORESCENTE 40W UNIDAD 1/1	46	54.51	2,507.46
ALM. DIREC. REG. ESTE	00010188	ACEITE DE AJONJOLI (SESAMO) FRASCO	2	384.99	769.98
ALM. DIREC. REG. ESTE	00002546	ACEITUNA CON HUESO FRASCO	4	205.8281	823.31
ALM. DIREC. REG. ESTE	00004321	CIZALLA PARA CORTAR NO SAG UNIDAD 1/1	4	1,122.88	4,491.52
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022239	MICRO CAUTIN C/ TEMP. VARIAB.120V 0-30W UNIDAD 1/1	5	4,531.20	22,656.00
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022240	MICROSC. BINOC. 50X P/ INSPEC. SOLD SMD UNIDAD 1/1	3	8,920.80	26,762.40
ALM. DIREC. REG. ESTE	00022244	MULTIMETRO DIGITAL RMS TRUE UNIDAD 1/1	3	3,363.00	10,089.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001266	AGUJA P/ MAQUINA COSER #12 UNIDAD 1/1	22	15.59	342.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012969	ABONO 12-24-12 LIBRA 1/1	135	96.18	12,984.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002011	ABONO FOLIAR 20-20-20 LIBRA 1/1	37	133.36	4,934.17
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012970	ABONO UREA LIBRA 1/1	35	94.00	3,290.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014961	ABRASIVO O LIJA ULTRAFINA PLIEGO 1/1	21	42.17	885.57
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000705	ABRAZADERA EMT DE 3/4" UNIDAD 1/1	110	47.31	5,204.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000690	ABRAZADERA EMT DE 1/2" UNIDAD 1/1	10	7.02	70.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000864	ABRAZADERA PARA MANGUERA DE 1/2" UNIDAD 1/1	35	26.38	923.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004792	ABRAZADERA UNITRIN 1 1/2" UNIDAD 1/1	20	32.24	644.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000010	ACEITE 20W-50 CUARTO 1/1	14	489.93	6,859.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006175	ACEITE 3 EN UNO LATA 1/1	1	382	382.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022182	ACEITE 5W-30 CUARTO 1/4 gln	2	432.84	865.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007323	ACEITE AROMATERAPIA GALON 1/1	3	2,500.00	7,500.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008955	ACEITE CAPILAR CAPILAR DE 1 ONZA FRASCO 1/1	4	70.07	280.28
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000007	ACEITE DE LINAZA GALON 1/1	7	3,780.02	26,460.14
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006401	ACEITE DE OLIVA LATA 375 G	1	279.94	279.94
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007071	ACEITE DE SOYA GALON 1/1	1	459.95	459.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002500	ACEITE ESENCIA DE LAVANDA UNIDAD 1/1	18	379.92	6,838.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006443	ACEITE MINERAL PARA MASAJE GALON 1/1	25	1,015.74	25,393.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009276	ACEITE P/TRANSMISION MECANICA CUARTO 1/1	36	384.38	13,837.68

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000006	ACEITE PARA MAQUINA DE COSER GALON 1/1	10	944	9,440.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003233	ACEITE PARA UNA FRASCO 1/1	2	92.78	185.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003867	ACEITE PROTECTOR DEL CABELLO GALON 1/1	60	1,171.68	70,300.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022038	ACEITE SAE 10W 40 CUARTO 1/4 gln	8	472	3,776.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006901	ACEITERA UNIDAD 1/1	2	230.1	460.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007329	ACEITES ESENCIALES 4 ONZAS FRASCO 1/1	4	560.5	2,242.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014438	ACETATO PARA MONTAJE ROLLO 1/1	6	1,746.40	10,478.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010484	ACETONA 1/2 GALON 1/1	24	335.68	8,056.32
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008276	ACIDO ESTEORICO EN POLVO LIBRA 1/1	17	249.99	4,249.91
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012912	ACIDO GLICOLICO Y VITAMINA C UNIDAD 1/1	60	710.53	42,631.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008351	ACONDICIONADOR BPT GALON 1/1	9	466.1	4,194.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001923	ACUARELA O TEMPERA 18/1 ESTUCHE 1/1	15	156.94	2,354.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021417	ADAPTADOR DISPLAY PORT - HDMI UNIDAD 1/1	6	406.12	2,436.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020007	ADAPTADOR HDMI (H) A THUNDERBOLT (M) UNIDAD 1/1	1	1,534.00	1,534.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022803	ADAPTADOR HDMI A TIPO C UNIDAD 1/1	5	1,783.38	8,916.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012433	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1" UNIDAD 1/1	6	16.24	97.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000894	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 3/4 UNIDAD 1/1	5	10.43	52.15
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000708	ADAPTADOR MACHO 1 1/2" UNIDAD 1/1	110	17.44	1,918.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007617	ADAPTADOR MACHO PVC DE 3/4 UNIDAD 1/1	44	6.89	303.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000712	ADAPTADOR PVC MACHO DE 1" UNIDAD 1/1	6	13.45	80.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020008	ADAPTADOR VGA (H) A THUNDERBOLT (M) UNIDAD 1/1	1	1,534.00	1,534.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017845	ADAPTADORES DE 3/4 EMT UNIDAD 1/1	5	17.04	85.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013819	ADAPTADORES MACHO DE 1/4" UNIDAD 1/1	48	139.62	6,701.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015839	ADITIVO PARA VELONES LIBRA 1/1	85	177	15,045.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016888	ADORNOS YARDA 1/1	200	50.01	10,002.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002517	AGUA DESTILADA PARA ESTERILIZACION GALON 1/1	9	239.17	2,152.53
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001924	AGUARRAS GALON 1/1	3	673.08	2,019.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001267	AGUJA P/MAQ DE COSER 135/5 DE 91/14 PAQUETE 10/1	22	122.27	2,689.94
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008108	AGUJA PARA COSER A MANO PAQUETE 1/1	63	75.81	4,776.03
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001237	AGUJA 16 X 257 PAQUETE 10/1	8	64.35	514.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001244	AGUJA 175 X 1 PAQUETE 10/1	10	236	2,360.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012629	AGUJA 175/5 PAQUETE 10/1	4	149.64	598.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000154	AGUJA HIPODERMICA #18 DE 1.5" UNIDAD 1/1	15	20	300.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008557	AGUJA P/ MAQUINA DE COSER B-27 #18 PAQUETE 10/1	15	41.3	619.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008870	AGUJA P/ MAQUINA INDUSTRIAL #20 PAQUETE 10/1	69	49.52	3,416.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001817	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #14 PAQUETE 10/1	2	55.23	110.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004663	AGUJA PARA MAQUINA DE CAÑON PV X 1 PAQUETE 10/1	2	319.99	639.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011841	AGUJA PARA MAQUINA DE COSER 135X5 (10/1) PAQUETE 1/	3	230.1	690.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010436	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #12 UNIDAD 1/1	2	63.72	127.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008868	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #16 PAQUETE 10/1	76	77.75	5,909.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001245	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #18 PAQUETE 10/1	48	13.92	668.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001263	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #9 PAQUETE 10/1	250	13.71	3,427.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009311	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 14X257 PAQUETE 10/1	209	41.61	8,696.49
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001241	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 16X257 PAQUETE 10/1	28	200.01	5,600.28
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008561	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL128GAS PAQUETE 10/1	4	67.78	271.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008594	AGUJA PARA MAQUINA MERO B-27 #16 PAQUETE 10/1	2	142.78	285.56

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003670	AGUJAS 135/5 GROSOR 90/14 #16 UNIDAD 1/1	10	125.08	1,250.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003749	AGUJAS B-27 GROSOR 90/14 #16 UNIDAD 10/1	22	143.6	3,159.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005767	AGUJETA SENCILLA UNIDAD 1/1	10	22	220.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000229	ALAMBRE ASBESTO #10 PIE 1/1	160	46.4	7,424.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017366	ALAMBRE DROP # 18/2 AWG ROLLO 1/1	3	21,054.57	63,163.71
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000430	ALAMBRE DUPLO # 12 PIE 1/1	326	22.71	7,403.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009165	ALAMBRE DUPLO #10 PIE 1/1	639	29.57	18,895.23
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000517	ALAMBRE DUPLO #14 PIE 1/1	118	17.03	2,009.54
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000168	ALAMBRE DUPLO #16 PIE 1/1	220	4.21	926.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000432	ALAMBRE DUPLO #18 PIE 1/1	195	11.66	2,273.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006495	ALAMBRE MAGNETICO NO. 11 LIBRA 1/1	20	406	8,120.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009696	ALAMBRE MAGNETICO #10 LIBRA 1/1	30	264.11	7,923.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005679	ALAMBRE MAGNETICO #15 LIBRA 1/1	15	389.18	5,837.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000350	ALAMBRE MAGNETICO #16 LIBRA 1/1	20	509.7	10,194.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007396	ALAMBRE MAGNETICO #24 LIBRA 1/1	14	662.86	9,280.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012534	ALAMBRE MAGNETICO #26 LIBRA 1/1	10	728.73	7,287.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007403	ALAMBRE MAGNETICO #31 LIBRA 1/1	11	735.96	8,095.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000232	ALAMBRE MAGNETICO #34 LIBRA 1/1	21	840.09	17,641.89
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005680	ALAMBRE MAGNETICO #7 LIBRA 1/1	5	396.72	1,983.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000361	ALAMBRE MAGNETICO #8 LIBRA 1/1	15	273.74	4,106.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005678	ALAMBRE MAGNETICO #9 LIBRA 1/1	30	397.69	11,930.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018341	ALAMBRE P/PULSERA Y GARGANTILLA ROLLO 1/1	7	159.34	1,115.38
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010696	ALAMBRE PARA FLORECITA LIBRA 1/1	49	344.38	16,874.54
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009049	ALAMBRE PARA PULSA Y GARGANTILLA LIBRA 1/1	7	481.43	3,370.01
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010692	ALAMBRE PARA TALLO #22 LIBRA 1/1	35	630	22,050.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006636	ALAMBRE PARA VEHICULO #12 ROLLO 1/1	2	699.73	1,399.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008659	ALAMBRE PARA VEHICULO #14 ROLLO 1/1	28	899.51	25,186.39
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004628	ALAMBRE SMITH PAQUETE 1/1	7	471.44	3,300.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005524	ALAMBRE ST ANDARD #12 VERDE PIE 1/1	580	10.4	6,032.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005523	ALAMBRE STANDARD #12 NEGRO PIE 1/1	800	7.67	6,136.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000438	ALAMBRE STANDARD #10 NEGRO PIE 1/1	150	12.78	1,917.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000435	ALAMBRE STANDARD #8 ROJO PIE 1/1	75	29.17	2,187.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000450	ALAMBRE STRANDARD #10 PIE 1/1	2,353.00	17.33	40,777.49
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000335	ALAMBRE STRANDARD #12 PIE 1/1	750	10.69	8,017.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000452	ALAMBRE STRANDARD #14 PIE 1/1	1,330.00	8.09	10,759.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000164	ALAMBRE STRANDARD #18 PIE 1/1	170	8	1,360.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000422	ALAMBRE STRANDARD #6 PIE 1/1	200	35.06	7,012.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000135	ALCOHOL 250CC FRASCO 1/1	21	110.87	2,328.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000128	ALCOHOL ISOPROPILICO LITRO 1/1	8	324.5	2,596.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001795	ALFILER CAJA 1/1	11	526.2	5,788.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003293	ALGODON ROLLO 1/16 OZ	1	348.1	348.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001777	ALGODON SINTETICO YARDA 1/1	180	324.97	58,494.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002729	ALICATE MECANICO #10 UNIDAD 1/1	19	313.62	5,958.78
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004883	ALICATES DE RETIRAR CUTICULA UNIDAD 1/1	24	333.38	8,001.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003545	ALIMENTO P/PONEDORA LIBRA 1/1	5	40	200.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004016	ALIMENTO PELETIZADO LIBRA 1/1	50	85	4,250.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016922	ALMOHADA UNIDAD 1/1	4	210	840.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008341	ALMOHADILLA P/ SELLO UNIDAD 1/1	19	133.6	2,538.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010311	AMBIENTADOR EN SPRAY LATA 1/1	1	166.88	166.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012903	AMPOLLA DE COLAGENO SENSITIVA UNIDAD 1/1	9	250.00	2,250.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021439	AMPOLLA PARA CAUTERIZACION (LITRO) UNIDAD 1/1	3	375	1,125.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013359	ANILLA GUIA ROSCA MADERA PEQ. UNIDAD 1/1	19	177	3,363.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006971	ANTISEPTICO DE 8 ONZAS FRASCO 1/1	19	311.77	5,923.63
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010729	ARANDELA P/ INODORO 4" UNIDAD 1/1	28	64.75	1,813.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012928	ARANDELA PLANA GALVANIZADA DE 1/4" UNIDAD 1/1	20	66.15	1,323.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007341	ARCILLA LIBRA 1/1	21	257.83	5,414.43
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007205	ARETE PAQUETE 1/1	11	70.01	770.11
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010630	ARETE PARA MARCAR ANIMALES PAQUETE 1/1	32	784.46	25,102.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001034	ARGOLLA REDONDA UNIDAD 1/1	245	17.93	4,392.85
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009357	ARGOLLA NIQUELADA P/LLAVERO DOCENA 1/1	126	203.64	25,658.74
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003496	ARGOLLAS DE 3/4 PAQUETE 25/1	7	75	525.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022081	ARGOLLAS PARA CARTERAS UNIDAD 1/1	29	200.6	5,817.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004419	ARNES COMPLETO ANTI-CAIDA UNIDAD 1/1	6	2,386.66	14,319.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015688	AROS DE ANILLOS UNIDAD 1/1	40	35	1,400.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000219	ARRANCADOR MAGNETICO 220 V UNIDAD 1/1	10	4,402.74	44,027.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018150	ASTRINGENTE PARA PIEL ACNEICA UNIDAD 1/1	19	342.2	6,501.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003304	ATOMIZADOR UNIDAD 1/1	30	104.01	3,120.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007554	AZUCAR CREMA PAQUETE 5/1	39	145	5,655.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008960	AZUCAR EN POLVO 5 LBS. PAQUETE 1/1	1	425.24	425.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013091	AZUCAR PULVERIZADA PAQUETE 1/1	2	159.95	319.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016647	AZUL DE METILENO FRASCO 1/1	4	917.7	3,670.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019721	BABERO UNIDAD 1/1	8	115	920.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003305	BALSAMO PARA LOS PIES UNIDAD 1/1	66	157.11	10,369.26
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002163	BANDA DE GOMA (GOMITA) CAJA 1/1	3	37.89	113.67
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010096	BANDA DE GOMA GRUESA CAJA 1/1	38	44.84	1,703.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021589	BANDA ELASTICA (MASAJE TERAPEUTICO) UNIDAD 1/1	3	236	708.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018086	BANDEADOR #1 UNIDAD 1/1	4	324.5	1,298.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018087	BANDEADOR #3 UNIDAD 1/1	10	1,988.30	19,883.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004425	BANDEADOR PARA MACHOS DE 1/2" UNIDAD 1/1	4	459.09	1,836.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006577	BANDEJA PLASTICA DENTAL UNIDAD 1/1	5	295	1,475.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001916	BANDERINES MEDIANOS UNIDAD 1/1	10	76.7	767.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001610	BARRA DE AGUJA PMAQUINA PLANA INDUST. UNIDAD 1/1	20	455	9,100.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000765	BARRENA DE PARED DE 1/2" UNIDAD 1/1	8	523.36	4,186.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000823	BARRENA PARA PARED DE 1/4" UNIDAD 1/1	73	77.50	5,657.62
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000772	BARRENA PARA PARED DE 3/8" UNIDAD 1/1	40	172.87	6,914.87
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017606	BARRO PARA ALFARERIA LIBRA 1/1	78	160.25	12,499.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006424	BASE CLARA PARA LA CARA UNIDAD 1/1	47	254.74	11,972.78
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003306	BASE DE ANILLO UNIDAD 1/1	20	35.01	700.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010118	BASE DE BARRO PARA ARREGLO UNIDAD 1/1	11	347.66	3,824.31
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022012	BASE HIDRAT. P/ ROSTRO C/ FILTRO SOLAR UNIDAD 1/1	21	357.5	7,507.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022162	BASE HIDRATANTE CON FILTRO SOLAR UNIDAD 1/1	34	348.1	11,835.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011462	BASE LIQUIDA PARA MAQUILLAJE UNIDAD 1/1	18	225	4,050.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006425	BASE OSCURA P/ LA CARA UNIDAD 1/1	29	175.01	5,075.29
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002196	BASE P/ AGENDA TIPO LIBRO UNIDAD 1/1	17	209.65	3,564.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001379	BASE PARA CAUTIN UNIDAD 1/1	25	177	4,425.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000658	BASE PARA COLOCAR FLORES UNIDAD 1/1	12	150.00	1,800.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000072	BASE PARA RELE DE 8 PINES UNIDAD 1/1	23	70.8	1,628.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003240	BASE PARA TINTERO UNIDAD 1/1	23	177	4,071.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012923	BASE TONOS CREMOSOS UNIDAD 1/1	17	296.39	5,038.63
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012869	BASE TONOS FLUIDOS UNIDAD 1/1	46	232.14	10,678.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005487	BASTIDORES PARA PINTURA (CANVAS) UNIDAD 1/1	10	428.16	4,281.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003409	BATA O DELANTAL DE PARTICIPANTE UNIDAD 1/1	15	448.4	6,726.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002746	BATERIA 15/12 UNIDAD 1/1	1	7,522.44	7,522.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002741	BATERIA PARA CAMARA DE VIDEO UNIDAD 1/1	6	2,891.00	17,346.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007642	BETUN DE JUDEA UNIDAD 1/1	21	75.33	1,581.93
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019701	BIBLIA UNIDAD 1/1	1	1,600.00	1,600.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001116	BISAGRA DE PRESION PLANA PAR 1/1	50	29.5	1,475.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017096	BISAGRAS DE 2 1/2X2 1/2 UNIDAD 1/1	14	77.44	1,084.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004770	BOBINA PARA MAQUINA DOMESTICA UNIDAD 1/1	10	20	200.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001234	BOBINA PARA MAQUINA INDUSTRIAL UNIDAD 1/1	23	23.95	550.85
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017367	BOLA DE MADERA DIF. FORMAS PAQUETE 1/1	9	350	3,150.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012033	BOLA ESFERICA UNIDAD 1/1	48	30.01	1,440.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007253	BOLA FOAM 6" DE DIAMETRO UNIDAD 1/1	5	125	625.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015998	BOLA NAVIDEÑA UNIDAD 1/1	40	165.88	6,635.23
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002179	BOLIGRAFO A COLOR UNIDAD 1/1	73	4.54	331.42
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011932	BOLIGRAFO STABILO BILLE 508 UNIDAD 1/1	330	46.61	15,381.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002178	BOLIGRAFOS AZULES UNIDAD 1/1	18	40	720.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010512	BOLITAS PARA EL PELO PAQUETE 1/1	17	44.08	749.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000093	BOLO UTERINO UNIDAD 1/1	5	125	625.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018279	BOMBILLA DE 500W, 120V. UNIDAD 1/1	7	920.4	6,442.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007444	BOMBILLA FAD 650 WATTS UNIDAD 1/1	2	1,069.08	2,138.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000240	BOMBILLO DE 100W UNIDAD 1/1	123	35.4	4,354.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006264	BOMBILLO DE 60AMP. 3 CONTACTO UNIDAD 1/1	12	110.2	1,322.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006516	BOMBILLO DE BAJO CONSUMO DE 25W-120V. UNIDAD 1/1	10	50	500.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000241	BOMBILLO DE HALOGENO 12V/ H1 UNIDAD 1/1	10	86.26	862.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000383	BOMBILLO DE HALOGENO 12V/H3 UNIDAD 1/1	70	225	15,750.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000393	BOMBILLO DE HALOGENO 12V/H4 UNIDAD 1/1	44	225	9,900.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000398	BOMBILLO DE HALOGENO 12V/H7 UNIDAD 1/1	36	275	9,900.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010761	BOQUILLA P/ LAVAMANO PVC 1 1/2 UNIDAD 1/1	11	62.28	685.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005589	BORLAS GRANDES UNIDAD 1/1	20	88.5	1,770.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002117	BORRADOR PARA PIZARRA UNIDAD 1/1	3	90	270.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015058	BOTAS DE GOMA PAR 1/1	10	1,003.00	10,030.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002224	BOTIQUIN UNIDAD 1/1	4	1,416.00	5,664.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009503	BOTON DE 4 HOYOS P/PANTALON DOCENA 1/1	2	45	90.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007618	BOTONERA START STOP SIN ENCLAVAMIENTO UNIDAD 1/1	57	402.25	22,928.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001235	BOTONES DE NYLON UNIDAD 1/1	584	2.71	1,582.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001572	BOTONES DE METAL P/FORRAR UNIDAD 1/1	422	29.44	12,423.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005911	BOTONES P/CUELLO DE CAMISA UNIDAD 1/1	325	3.53	1,147.25

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008358	BOTONES PARA CAMISA BLANCO GRUESA 1/1	170	206.5	35,105.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001832	BOTONES PARA FALDA DOCENA 1/1	229	26.93	6,166.97
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009728	BREAKER 2 POLOS 32 AMP UNIDAD 1/1	2	483.11	966.22
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009761	BREAKER DE 1 POLO 30 AMP UNIDAD 1/1	35	347.89	12,176.15
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014133	BREAKER DE 15 AMP-FINO UNIDAD 1/1	2	250.75	501.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000473	BREAKER DE 2 POLOS 60 AMP. UNIDAD 1/1	31	1,023.12	31,716.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006148	BREAKER DE 3 POLOS 63 AMP UNIDAD 1/1	3	859.04	2,577.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000179	BREAKER DE 40 AMP UNIDAD 1/1	4	3,315.42	13,261.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011416	BREAKER DE 8 AMP P/INVERSORES UNIDAD 1/1	2	40.98	81.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004131	BREAKER TRIFASICO DE 20 AMP UNIDAD 1/1	16	389.89	6,238.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003128	BRILLO LA MAQUINA UNIDAD 1/1	46	31.41	1,444.91
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003166	BRILLO PARA 3RA. DIMENSION FRASCO 4/OZ	78	480.27	37,461.06
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001128	BROCHA DE 2" UNIDAD 1/1	6	40.18	241.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003244	BROCHA P/TINTE UNIDAD 1/1	83	38.21	3,171.26
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021441	BROCHA PARA APLICAR TRATAMIENTO UNIDAD 1/1	4	94.25	377.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007924	BROCHAS PARA PULIDO UNIDAD 1/1	1	7.38	7.38
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001264	BROCHE DE ENGANCHE P/ PANTALON DOCENA 1/1	182	72.25	13,149.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012325	BROCHE DE PRESION P/ROPA FEMENINA DOCENA 1/1	1	177	177.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009524	BROCHE DE PRESION P/ROPA DE NIÑO DOCENA	50	9.28	464.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021226	BUFFER UNIDAD 1/1	5	29.5	147.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014280	CABELLO HUMANO #12 PAQUETE 1/1	5	4,602.00	23,010.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010507	CABELLO SINTETICO PAQUETE 1/1	94	88.5	8,319.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000475	CABLE 250 MCM PIE 1/1	10	398.98	3,989.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005743	CABLE DE GOMA 10/2 PIE 1/1	40	45.92	1,836.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007283	CABLE DE GOMA 12/2 PIE 1/1	160	25.06	4,009.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007289	CABLE DE GOMA 14/4 PIE 1/1	75	44.9	3,367.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007281	CABLE DE GOMA 8/3 PIE 1/1	30	66.33	1,989.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020928	CABLE DE GOMA DE 2 CONDUCTORES NO. 12 PIE 1/1	80	24.19	1,935.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020929	CABLE DE GOMA DE 3 CONDUCTORES NO. 12 PIE 1/1	280	34.12	9,553.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015442	CABLE DROP PIE 1/1	999	12.98	12,967.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015441	CADENA PARA COLLAR DIF. TAMAÑOS YARDA 1/1	260	145.49	37,827.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013755	CADILLO DE 1½ YARDA 1/1	1	20	20.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002410	CAJA DE BOBINA P/MAQUINA COSER IND. UNIDAD 1/1	43	138.96	5,975.15
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006149	CAJA DE BREAKER DE 4 A 8 UNIDAD 1/1	1	1,103.04	1,103.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012289	CAJA DE REGISTRO 4X4 DE METAL UNIDAD 1/1	30	77.46	2,323.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007610	CAJA DE REGISTRO 4" X 4"X2" UNIDAD 1/1	3	129	387.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000188	CAJA RECTANGULAR 2 X 4 UNIDAD 1/1	20	52.42	1,048.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000906	CAL FUNDA 1/1	3	1,888.24	5,664.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010493	CAL MUERTA (AGRICOLA) LIBRA 1/1	10	431	4,310.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009966	CALCULADORA DE BOLSILLO UNIDAD 1/1	9	211.5	1,903.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012151	CALENTADORES P/MOTOR DIESELL UNIDAD 1/1	8	1,059.64	8,477.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011980	CAMISETA UNIDAD 1/1	20	531	10,620.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014629	CANAleta PLASTICA 2.5MTS. X 2 X 1 UNIDAD 1/1	5	201.97	1,009.85
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008947	CANELA MOLIDA LIBRA 1/1	5	169.95	849.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000201	CANUTILLO #10 PIE 1/1	15	16.52	247.80

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007363	CANUTILLO #12 PIE 1/1	19	14.16	269.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008205	CANUTILLO #2 PIE 1/1	8	67.93	543.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000512	CANUTILLO #4 PIE 1/1	7	18.29	128.03
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000214	CANUTILLO #6 PIE 1/1	15	18.88	283.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007362	CANUTILLO #8 PIE 1/1	15	17.7	265.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000217	CANUTILLO (CORTADO) P/PEDRERIA LIBRA 1/1	2	152.43	304.86
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003997	CAPA PARA CABELLO UNIDAD 1/1	21	368.47	7,737.91
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002932	CAPACITOR 100 NF UNIDAD 1/1	20	35.4	708.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005841	CAPACITOR 100MF 63V UNIDAD 1/1	20	47.2	944.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002913	CAPACITOR DE 0.01 MF UNIDAD 1/1	16	29.5	472.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002772	CAPACITOR DE MARCHA DE 35UF A 370 UNIDAD 1/1	2	184.31	368.62
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006100	CAPACITOR MARCHA 55, 370V UNIDAD 1/1	10	469.64	4,696.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012802	CAPACITOR MICA 500 UF-50V UNIDAD 1/1	20	41.3	826.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015494	CARPETA DE 1" , CON COVER. UNIDAD 1/1	7	104.3	730.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007715	CARPETA DE 1 1/2" CON COVER UNIDAD 1/1	2	148.68	297.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008035	CARPETA DE 1" SIN COVER UNIDAD 1/1	2	146.7	293.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006940	CARPETA DE 1/2" CON COVER UNIDAD 1/1	22	82.33	1,811.26
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007723	CARPETA DE 4" CON COVER UNIDAD 1/1	10	245	2,450.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006938	CARPETAS DE 2" CON COVER UNIDAD 1/1	4	224.2	896.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001459	CARTON DE TERMINACION UNIDAD 1/1	12	1,032.50	12,390.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014010	CARTON FOAMI O PLUMILLA UNIDAD 1/1	6	171	1,026.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013168	CARTON PASPARTUE DIFERENTE COLOR PLANCHA 1/1	10	717.94	7,179.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001291	CARTON PIEDRA 4' X 8' PLANCHA 1/1	18	519.59	9,352.62
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017196	CARTON PLANTILLA DOBLE CARA PLIEGO 1/1	15	45	675.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001236	CARTON SATINADO PLANCHA 1/1	46	82.31	3,786.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002371	CARTULINA CORRUGADA 8 1/2 X 11" PAR 1/1	3	40	120.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007180	CARTULINA DE HILO BLANCA 11" X 17" UNIDAD 1/1	8	22.62	180.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011367	CARTULINA 81/2" X 11" UNIDAD 1/1	30	22.18	665.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008043	CARTULINA CORRUGADA 19" X 25" PLIEGO 1/1	17	88.5	1,504.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009705	CARTULINA DE HILO PLIEGO 1/1	1	45.01	45.01
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006992	CARTULINA DE HILO BLANCA 8 1/2" X 11" RESMA 1/1	9	1,569.39	14,124.51
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015524	CARTULINA DE HILO CREMA 8 1/2 "X 11" UNIDAD 1/1	1	0	0.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002368	CARTULINA DIF. COLORES 22 X 28" PLIEGO 1/1	60	24.14	1,448.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014696	CARTULINA OPALINA 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	25	15	375.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017197	CARTULINA SATINADA PLIEGO 1/1	20	39.82	796.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007914	CAÑAMO 2 HILO LIBRA 1/1	18	136.88	2,463.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006426	CELOFEN FRASCO 1/1	4	76.31	305.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001133	CEMENTO DE CONTACTO GALON 1/1	13	2,055.18	26,717.34
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000910	CEMENTO PVC TUBO 1/1	3	122.72	368.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008114	CENTIMETRO UNIDAD 1/1	23	99.99	2,299.77
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001534	CEPILLO DE ALAMBRE P/ACERO INOXIDABLE UNIDAD 1/1	21	132.24	2,777.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003219	CEPILLO DE PELO, REDONDO GRANDE UNIDAD 1/1	41	278.25	11,408.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003220	CEPILLO DE PELO, REDONDO MEDIANO UNIDAD 1/1	8	315.58	2,524.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003223	CEPILLO DE PELO, REDONDO PEQUEÑO UNIDAD 1/1	32	159.07	5,090.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019730	CEPILLO DENTAL INFANTIL UNIDAD 1/1	5	350	1,750.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007085	CEPILLO DENTAL PARA ADULTOS UNIDAD 1/1	1	118	118.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001518	CEPILLO FIBRA DE ACERO UNIDAD 1/1	122	109.36	13,341.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019727	CEPILLO PARA LAS ENCIAS UNIDAD 1/1	5	200	1,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005998	CEPILLO PARA PIES Y MANOS UNIDAD 1/1	49	58.61	2,871.89
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004470	CEPILLO PLANO PARA PELO UNIDAD 1/1	2	938.1	1,876.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009864	CERA PARA CONTAR UNIDAD 1/1	13	50.88	661.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019718	CHAMBRA PARA PAÑAL DE TELA PAQUETE 1/1	120	33.93	4,071.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010744	CHEQUE VERTICAL DE 3/4" UNIDAD 1/1	4	403.35	1,613.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018451	CHICHARRA DE 3/4" UNIDAD 1/1	4	3,197.80	12,791.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00024093	CHICHARRA M/ METAL ENTRADA 1/4" UNIDAD 1/1	6	1,085.60	6,513.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002208	CHINCHE PLASTICOS CAJITA 1/1	2	45.39	90.78
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019722	CHUPETE (BOBO) UNIDAD 1/1	6	110	660.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008604	CIERRE PARA COLLAR PAQUETE 1/1	29	92.69	2,687.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014154	CIERRE TIPO LIBRITO P/PEDRERIA PAQUETE 1/1	21	127.61	2,679.81
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021714	CINTA SATINADA ROLLO 1/1	10	409.99	4,099.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002093	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 3/4" ROLLO 1/1	2	64.9	129.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008023	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA DE 1/2" ROLLO 1/1	12	294.67	3,536.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008031	CINTA ANTI-RESBALADIZA ROLLO 1/1	3	1,116.48	3,349.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020042	CINTA BAN - IT 1/2 ROLLO 1/1	1	2,360.00	2,360.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007257	CINTA BRILLANTE DFTES. COLORES YARDA 1/1	11	9.24	101.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001695	CINTA DE 1 1/2" YARDA 1/1	84	8.75	735.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001488	CINTA DE ALUMINIO 4" ROLLO 1/1	1	494.49	494.49
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007259	CINTA DE FLORECITA YARDA 1/1	10	59.07	590.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022080	CINTA DE NYLON ROLLO 1/1	11	271.40	2,985.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018816	CINTA DE SEDA YARDA 1/1	43	7.50	322.43
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007248	CINTA DECORATIVA ALAMBRADA DIF. COLOR ROLLO 1/1	10	979.19	9,791.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008512	CINTA DOBLE CARA DE 1" ROLLO 1/1	2	384.68	769.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00024051	CINTA DOBLE CARA DE 1" TRANSPARENTE ROLLO 1/1	10	349.03	3,490.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005660	CINTA ESTAMPADA DE 1/2 PULG YARDA 1/1	20	7.99	159.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005909	CINTA FINA 1/2 ROLLO 1/1	52	150.37	7,819.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018815	CINTA GROS YARDA 1/1	50	15	750.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008988	CINTA METRICA UNIDAD 1/1	4	41.3	165.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006657	CINTA NAVIDEÑA 10 YDAS X 24 PLATA UNIDAD 1/1	10	150	1,500.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006707	CINTA NAVIDEÑA 2.5 X 10 YARDAS DORADA UNIDAD 1/1	13	150	1,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019090	CINTA NAVIDEÑA DE 2 1/2" ROLLO 1/1	10	324.5	3,245.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009348	CINTA NAVIDEÑA DE 2" ROLLO 1/1	10	295	2,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018817	CINTA ORGANZA CON ORILLA ROLLO 1/1	10	335.52	3,355.19
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005690	CINTA PARA BEBE YARDA 1/1	11	8.88	97.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002175	CINTA PARA EMPAQUE DE 2" ROLLO 1/1	133	59.76	7,948.59
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002597	CINTA SATINADA 1 1/2" YARDA 1/1	76	27.1	2,059.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008258	CINTA SATINADA DE 1 1/2" ROLLO 1/1	342	218.07	74,579.94
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001842	CINTA SATINADA DE 1" YARDA 1/1	4	14.16	56.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006120	CINTA SATINADA DE 2" YARDA 1/1	488	20.95	10,223.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005632	CINTAS DE ORGANZA DE 1 PULG YARDA 1/1	24	20.06	481.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005661	CINTAS GROSS LISA DE 1 1/2 PULG YARDA 1/1	22	11.73	258.06
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005614	CINTAS SATINADAS DE 1/4 PULG YARDA 1/1	24	2.99	71.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005844	CIRCUITO INTEGRADO LM 741 UNIDAD 1/1	20	116.82	2,336.40

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003892	CIRCUITO INTEGRADO 555 UNIDAD 1/1	20	135.7	2,714.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019531	CIRCULO CROMÁTICO UNIDAD 1/1	30	374.06	11,221.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009160	CLARA DE HUEVO FRASCO 1/1	1	139.95	139.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001622	CLAVO DE 1 1/2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	7	95.19	666.33
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001618	CLAVO DE 1" CON CABEZA LIBRA 1/1	7	99.25	694.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001635	CLAVO DE 1" SIN CABEZA LIBRA 1/1	7	91.59	641.13
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001624	CLAVO DE 1/2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	4	152.07	608.28
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001617	CLAVO DE 11/2" CON CABEZA LIBRA 1/1	7	94.4	660.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008673	CLAVO DE 2 1/2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	9.5	50.98	484.31
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001621	CLAVO DE 2" CON CABEZA LIBRA 1/1	7	59.99	419.93
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001625	CLAVO DE 2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	7	94.4	660.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001616	CLAVO DE 3" CON CABEZA LIBRA 1/1	30	72.6	2,178.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001627	CLAVO DE 3/4" CON CABEZA LIBRA 1/1	7	48.71	340.97
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001088	CLAVO DE 3/4" SIN CABEZA LIBRA 1/1	7	40.37	282.59
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001083	CLAVO DE ACERO DE 3" UNIDAD 1/1	200	1.9	380.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006815	CLEANER SUPPLY ROLL CANON UNIDAD 1/1	8	1,603.30	12,826.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018825	CLIP BILLETERO DE 1" (25 MM) CAJITA 12/1	10	41.3	413.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002130	CLIP BILLETERO DE 2" (51 MM) CAJA 12/1	25	128.85	3,221.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018824	CLIP BILLETERO DE 3/4" (19 MM) CAJITA 12/1	1	29.68	29.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002095	CLIP JUMBO #2 CAJITA 1/1	35	37.68	1,318.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002094	CLIP PEQUEÑO #1 CAJITA 1/1	16	15.28	244.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008030	CLIPS BILLETERO CAJITA 12/1	23	47.89	1,101.47
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008078	CLIPS BILLETERO 1 1/2" CAJITA 1/1	1	51.92	51.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009344	COCOA AMARGA PAQUETE 1/16 OZ	4	682.79	2,731.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005979	COCOA DULCE POTE 1/1	4	418.83	1,675.32
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000723	CODO GALVANIZADO DE 1/2" UNIDAD 1/1	16	27.03	432.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007273	CODO CPVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	25	8.62	215.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012108	CODO DE 3/4" HG UNIDAD 1/1	20	55.9	1,118.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000694	CODO PVC 2" X 90 UNIDAD 1/1	9	90.01	810.09
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008765	CODO PVC 3 X 45 UNIDAD 1/1	15	109.27	1,639.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012286	CODO PVC 3" X 90 UNIDAD 1/1	5	201.16	1,005.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000918	CODO PVC DE 1 1/2" X 90 UNIDAD 1/1	16	13.99	223.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007018	COLA BLANCA GALON 1/1	1	609.94	609.94
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001144	COLA PARA CARPINTERO. GALON 1/1	17	1,298.21	22,069.57
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001428	COLORANTE PARA VELONES DE DIF. COLOR UNIDAD 1/1	14	128.13	1,793.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022015	COLORETE EN DIFERENTES TONOS PAQUETE 1/1	2	219.81	439.62
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002255	COLUMNAR DE 10 COLUMNAS BLOCK 1/1	30	100.4	3,012.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002267	COLUMNAR DE 12 COLUMNAS BLOCK 1/1	40	110.03	4,401.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002262	COLUMNAR DE 4 COLUMNAS BLOCK 1/1	32	66.41	2,125.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002265	COLUMNAR DE 8 COLUMNAS BLOCK 1/1	30	76.5	2,295.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014028	COMPAS DE PRESICION PROFESIONAL UNIDAD 1/1	8	717.13	5,737.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017071	COMPAS METALICO DE LAPIZ UNIDAD 1/1	30	25.7	771.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002921	COMPLEJO B (TABLETA) CAJA 1/1	1	260	260.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020139	COMPRIMIDO DE RESORTE UNIDAD 1/1	4	2,655.00	10,620.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008752	CONDENSADOR P/VEHICULO UNIDAD 1/1	3	810	2,430.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000204	CONDULET DE 1" UNIDAD 1/1	20	129.8	2,596.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000259	CONDULET DE 1/2" UNIDAD 1/1	2	67.37	134.74
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000533	CONECTOR CURVO PARA BX DE 1/2" UNIDAD 1/1	373	18.74	6,990.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004461	CONECTOR DE PERFORACION DE FASE UNIDAD 1/1	62	347.07	21,518.34
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000252	CONECTOR DE RED RJ45 UNIDAD 1/1	3,108.00	10.03	31,173.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000534	CONECTOR EMT DE 1/2 UNIDAD 1/1	18	12.82	230.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000542	CONECTOR EMT DE 3/4" UNIDAD 1/1	2,778.00	16.35	45,420.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000543	CONECTOR PARA ALAMBRE #10 UNIDAD 1/1	25	4.5	112.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000548	CONECTOR PARA ALAMBRE 2/0 UNIDAD 1/1	40	108.18	4,327.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000549	CONECTOR PARA ALAMBRE 4/0 UNIDAD 1/1	49	290	14,210.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013367	CONECTOR PARA DROP UNIDAD 1/1	15	216.04	3,240.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000536	CONECTOR RECTO BX DE 1/2" UNIDAD 1/1	4	44.13	176.52
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020639	CONECTOR RECTO LIQUID TYPE 2" UNIDAD 1/1	3	287.92	863.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012906	CONECTOR UB2 UNIDAD 1/1	395	35.4	13,983.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006946	CONECTORES MACHO DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	20	12.9	258.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019101	CONFETIS EN TIRAS DE PAPEL PAQUETE 1/1	5	25	125.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011842	CONO DE HILO 3000 YARDAS (DIST. COLOR) CONO 1/1	9	116.06	1,044.54
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013493	CONTACTO P/MOTOR DE ARRANQUE JUEGO 2/1	28	49.08	1,374.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013062	CONTACTOR 3 P, 30A BOBINA A 120 VOLTIOS UNIDAD 1/1	10	1,059.64	10,596.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010581	CONTRA TUERCA BUSHING DE 1" UNIDAD 1/1	140	2.99	418.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000266	CONTRA TUERCA BUSHING DE 1/2" UNIDAD 1/1	168	3.03	509.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000267	CONTRA TUERCA BUSHING DE 3/4" UNIDAD 1/1	100	3.96	396.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006546	CONTROL DE VOLTAJE P/TOYOTA UNIDAD 1/1	47	1,231.36	57,873.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011741	COOLANT VERDE GALON 1/1	4	612.19	2,448.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018884	COPITAS P/ PALITOS PLASTICOS DE GLOBOS UNIDAD 1/1	30	20.01	600.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000698	COPLIN HG DE 1/2" UNIDAD 1/1	25	39	975.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006777	COPLING EMT DE 1/2" UNIDAD 1/1	20	5.31	106.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016367	COPLING PVC DE 1" UNIDAD 1/1	24	10.92	262.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010760	COPLING PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	24	5.45	130.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014103	COPLING PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	24	7.21	173.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017624	COLLAR AMARRE DE FALLADA UNIDAD 1/1	15	875.91	13,138.71
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012425	COPLING DE 3/4" HG UNIDAD 1/1	25	29.28	731.93
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017269	CORDON DE ALGODON DE 1/16 DE GROSOR ROLLO 1/1	33	1,168.20	38,550.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008368	CORDON DE GAMUZA ROLLO 1/1	13	750.01	9,750.13
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003313	CORDON DECORATIVO YARDA 1/1	50	26.91	1,345.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011885	CORDON DECORATIVO FLECO YARDA 1/1	27	70.63	1,907.01
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010564	CORDON PARA PLANCHA PIE 1/1	320	194.65	62,288.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017072	CORREDERA DE METAL #12 JUEGO 2/1	140	80.16	11,222.39
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017074	CORREDERA DE METAL #14 JUEGO 2/1	640	81.71	52,293.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017076	CORREDERA DE METAL #18 JUEGO 2/1	93	102.12	9,497.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017228	CREMA DESQUEMANTE 16 ONZA UNIDAD 1/1	14	413	5,782.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003294	CORTA UÑA PEQUEÑO UNIDAD 1/1	10	72.8	728.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013828	COUPLING DE 3/4" CPVC UNIDAD 1/1	10	9.09	90.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017813	COUPLING EMT DE 3/4" UNIDAD 1/1	4	90.53	362.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021430	CREMA ACONDICIONADORA SIN SULFATO UNIDAD 1/1	4	349.55	1,398.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007328	CREMA PARA CELULITIS 4 ONZA FRASCO 1/1	24	156.74	3,761.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022009	CREMA DE LECHE LIMPIADORA P/ EL ROSTRO UNIDAD 1/1	26	342.2	8,897.20

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021427	CREMA DESENREDANTE (FRASCO) UNIDAD 1/1	8	246.9	1,975.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007380	CREMA HIDRATANTE COLAGENO FRASCO 1/1	26	329.24	8,560.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011917	CREMA HIDRATANTE ELASTINA FRASCO 1/1	4	230.1	920.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020474	CREMA HIDRATANTE P/ CARA UNIDAD 1/1	16	359.22	5,747.52
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007334	CREMA HIDRATANTE PIEL MIXTA FRASCO 1/1	15	324.5	4,867.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003260	CREMA HIDRATANTE PIEL SECA FRASCO 1/1	20	324.5	6,490.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019720	CREMA INFANTIL UNIDAD 1/1	5	485	2,425.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003320	CREMA LIMPIADORA PARA PIEL ACNEICA UNIDAD 1/1	34	342.2	11,634.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003319	CREMA LIMPIADORA PARA PIEL MIXTA UNIDAD 1/1	23	342.2	7,870.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012895	CREMA NUTRITIVA GALON 1/1	20	1,593.00	31,860.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003258	CREMA NUTRITIVA P/ ACNE BACTERIAL 8OZ FRASCO 1/1	4	442.56	1,770.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001896	CREMA PARA AFEITAR UNIDAD 1/1	53	246.82	13,081.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007326	CREMA PARA ESTRIAS 4 ONZAS FRASCO 1/1	5	377.60	1,888.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003279	CREMA PARA LAS MANOS UNIDAD 1/1	2	146.34	292.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006454	CREMA PARA MASAJE UNIDAD 1/1	8	531	4,248.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002481	CREMA REAFIRMANTE FRASCO 4/OZ	41	183.92	7,540.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003221	CREMA REDUCTORA FRASCO 4/OZ	7	377.6	2,643.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007219	CREOLINA FRASCO 1/1	19	173.54	3,297.26
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011825	CRETONA PEGANTE YARDA 1/1	207	214.74	44,451.18
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007100	CRIN FINO PEGANTE PARA SACO YARDA 1/1	70	289.72	20,280.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010673	CROMO COBALTO LIBRA 1/1	2	1,716.80	3,433.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010925	CUBETA PLASTICA UNIDAD 1/1	8	450.89	3,607.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000986	CUBETA PLASTICA PARA INSUMO UNIDAD 1/1	10	350	3,500.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010727	CUBRE FALTA 3/8" UNIDAD 1/1	44	6.00	263.99
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007552	CURETAS DE GRACEY KIT 1/1	4	885	3,540.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000392	CURVA PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	90	6.90	620.87
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006911	CURVA FACIL PARA TAPIZAR ROLLO 1/1	62	2,167.00	134,354.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000165	CURVA PVC DE 1/2". UNIDAD 1/1	45	6.63	298.35
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000416	CUT OUT COMPLETO 7 KV, 100 A UNIDAD 1/1	6	6,831.73	40,990.38
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010591	CUÑA DE MADERA #150 UNIDAD 1/1	9	69.6	626.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007366	CUÑA DE MADERA FINA UNIDAD 1/1	35	53.1	1,858.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004504	DEDAL UNIDAD 1/1	34	79.99	2,719.66
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003261	DELINEADOR SE CEJAS UNIDAD 1/1	6	236	1,416.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006076	DESINFECTANTE FRASCO 1/1	5	74.78	373.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008274	DESMOLDANTE VASELINA FRASCO 1/1	70	111.72	7,820.41
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003324	DESRIZADO 56ONZAS TARRO 1/1	18	482.25	8,680.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004929	DESTORNILLADOR ESTRIA 1/4" X 2 1/2" UNIDAD 1/1	23	93.25	2,144.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004446	DESTORNILLADOR ESTRIA DE 1/4" X 4" UNIDAD 1/1	2	76.7	153.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005052	DESTORNILLADOR PLANO 1/4" X 6" UNIDAD 1/1	20	120.36	2,407.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005082	DESTORNILLADOR PLANO 1/4" X 8" UNIDAD 1/1	4	93.22	372.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005008	DESTORNILLADOR PLANO 1/8" X 3" UNIDAD 1/1	8	94.4	755.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005035	DESTORNILLADOR PLANO 3/16" X 4" UNIDAD 1/1	8	86.71	693.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004992	DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4" X 1 1/2" UNIDAD 1/1	17	585.16	9,947.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009216	DESTORNILLADOR PLANO DE X8" UNIDAD 1/1	2	191.4	382.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004953	DESTORNILLADOR STRIA 1/4" X 6" UNIDAD 1/1	19	120.36	2,286.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004999	DESTORNILLADOR STRIA 1/4" X 8" UNIDAD 1/1	10	100.3	1,003.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017222	DIENTE DE COCODRILO PARA PAPEL PIEZAS 1/1	5	143.84	719.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014934	DIJE DIFERENTE FORMA UNIDAD 1/1	410	34.1	13,981.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002987	DIODO LED NARANJA UNIDAD 1/1	12	23.6	283.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002968	DIODO LED ROJO UNIDAD 1/1	20	23.6	472.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002969	DIODO LED VERDE UNIDAD 1/1	20	23.6	472.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002982	DIODOS ZENER 18V. UNIDAD 1/1	230	31.90	7,337.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010722	DIRECTORIO TELEFONICO UNIDAD 1/1	16	513.3	8,212.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001069	DISCO DE LIJA #120 UNIDAD 1/1	249	72.19	17,975.31
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001159	DISCO DE LIJA # 100 UNIDAD 1/1	35	76.69	2,684.15
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009430	DISCO DE LIJA #50 UNIDAD 1/1	50	94.4	4,720.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001161	DISCO DE LIJA #60 UNIDAD 1/1	40	81.2	3,248.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001162	DISCO DE LIJA #80 UNIDAD 1/1	85	75.1	6,383.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003907	DISCO DE LIJA FLAP 4 1/2 X 7/8 GRADO 80 UNIDAD 1/1	5	90	450.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022796	DISCO DURO SSD UNIDAD 1/1	3	6,136.00	18,408.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007858	DISPENSADOR PARA CINTA PEGANTE DE 2" UNIDAD 1/1	10	645.93	6,459.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015704	DISPENSADOR DE JABON UNIDAD 1/1	4	719.8	2,879.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005371	DISPENSADOR DE PAPEL UNIDAD 1/1	3	796.5	2,389.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005167	DISPENSADOR PARA POS-IT 3X3 UNIDAD 1/1	10	728.09	7,280.86
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005385	DISPENSADOR PARA TAPE DE 3/4" UNIDAD 1/1	13	147.5	1,917.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008447	DOBLADOR DE TUBO MANUAL 3/4" UNIDAD 1/1	3	864.27	2,592.81
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008448	DOBLADOR DE TUBO MANUAL1/2" UNIDAD 1/1	4	587.64	2,350.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000808	DUCHA PLASTICA DE 1/2" UNIDAD 1/1	12	135.7	1,628.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013395	DUCHA PLASTICA DE 1/2" UNIDAD 1/1	11	129.8	1,427.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002219	EGA FRASCO 1/1	15	79.75	1,196.18
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011666	ELASTICO ROLLO 1/1	2	2,076.80	4,153.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013238	ELASTICO PARA PEDRERIA ROLLO 1/1	14	40	560.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001848	ELASTICO 1/2" YARDA 1/1	19	8.91	169.22
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005914	ELASTICO DE 1 1/4" YARDA 1/1	253	17.62	4,457.86
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001847	ELASTICO DE 1/4" YARDA 1/1	62	7.61	471.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001537	ELECTRODO HIERRO FUNDIDO DE 1/8" LIBRA 1/1	229.55	1,244.29	285,626.77
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001536	ELECTRODO ACERO NIQUEL DE 1/8" LIBRA 1/1	138	1,049.79	144,871.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011181	ELECTRODO E-308-16 DE 1/8 LIBRA 1/1	399	274.44	109,501.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021431	ELIXIR RENOVADOR CON CELULAS MADRE VEGET UNIDAD	7	2,550.00	17,850.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013338	EMPALME MENSAJERO 5/16" UNIDAD 1/1	285	290.00	82,650.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009488	ENCAJE DE 1" YARDA 1/1	12	20	240.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003637	ENCAJE ANCHO ROJO YARDA 1/1	8	80.24	641.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005913	ENCAJE DE 2" YARDA 1/1	14	70.2	982.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009486	ENCAJE DE 4" YARDA 1/1	20	112.1	2,242.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000520	ENCENDEDOR UNIDAD 1/1	90	88.74	7,986.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020545	ENCENDEDOR CAJA 1/1	9	50	450.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005693	ENCHUFE MACHO DE 220 V UNIDAD 1/1	29	354.34	10,275.86
ALM. DIREC. REG. METROP.	00023607	ENDURECEDOR DE UÑAS FRASCO 1/1	4	134.1	536.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003328	ENDURECEDOR DE UÑAS 4 ONZAS FRASCO 1/1	14	100.3	1,404.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010791	ENLATE CEPILLADO 1X4X14" UNIDAD 1/1	40	666.7	26,668.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009006	ESCALACHIN PAQUETE 1/1	7	99.99	699.93
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006637	ESCOBILLA P/MOTOR DE ARRANQUE JUEGO 2/1	80	275	22,000.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002671	ESCOBILLA PARA ALTERNADOR JUEGO 2/1	70	200	14,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004638	ESCUADRA UNIDAD 1/1	1	772.46	772.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002005	ESCUADRA BISELADA UNIDAD 1/1	21	668.35	14,035.35
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003329	ESCUDILLA PARA MANICURI UNIDAD 1/1	11	107.71	1,184.81
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003534	ESCURRIDOR UNIDAD 1/1	8	3,042.80	24,342.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008273	ESENCIA DE CANELA FRASCO 1/1	8	186.36	1,490.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005976	ESENCIA DE FRESA FRASCO 1/1	3	50.01	150.03
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003331	ESMALTE PARA UÑAS (BRILLO) UNIDAD 1/1	5	55.46	277.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019726	ESPONJA PARA BAÑERA UNIDAD 1/1	5	195	975.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000144	ESPONJA PARA LAVAR UBRE UNIDAD 1/1	1	200	200.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016395	ESTAÑO UNIDAD 1/1	17	1,860.05	31,620.85
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013737	ESTAÑO 40/60 ROLLO 1/1	8	1,096.77	8,774.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022225	ESTAÑO 70/30 ROLLO 1/1	2	4,130.00	8,260.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015838	ESTEARINA PARA VELONES LIBRA 1/1	23	165.00	3,794.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015522	ESTETOSCOPIO MECANICO UNIDAD 1/1	6	1,301.47	7,808.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002097	ETIQUETA P/FOLDERS (LABEL) CAJA 1/1	31	418.54	12,974.74
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007251	EUCALIPTO PAQUETE 1/1	12	725	8,700.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009316	EXTRACTO DE FRESA FRASCO 1/1	11	248.56	2,734.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002135	FELPA DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	108	21.58	2,330.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001462	FERTILIZANTE NPK SOLUBLE BLOOM 10-60-10 QUINTAL 100/	1	11,427.00	11,427.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015937	FILETE DE RES LIBRA 1/1	0.48	499.95	239.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006436	FIELTRO (TELA) YARDA 1/1	100	186.46	18,646.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003107	FILTRO UNIDAD 1/1	5	375	1,875.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009061	FILTRO SOLAR FRASCO 1/1	16	685.49	10,967.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005587	FLECOS DE 2" YARDA 1/1	225	78.17	17,588.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005586	FLECOS DE 3" YARDA 1/1	75	45.17	3,387.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009471	FLECOS DE 5" YARDA 1/1	30	46.4	1,392.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004671	FLEJE ROLLO 1/1	90	235	21,150.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010699	FLORA TAPE BLANCO ROLLO 1/1	20	38.57	771.41
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007460	FLORAL TAPE ROLLO 1/1	13	74.99	974.86
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011013	FLORES ARTIFICIALES UNIDAD 1/1	5	147.5	737.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008260	FLORES DE BOTONES ROJOS PAQUETE 1/1	21	568.76	11,943.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005606	FLORES MEDIANA DE ORGANZA UNIDAD 1/1	6	94.99	569.94
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007235	FLORES MINIATURA DIFRENTE COLOR PAQUETE 1/1	130	200.01	26,000.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021426	FLUIDO SUAVIZANTE (FRASCO) CUARTO 1/4 gln	5	582.75	2,913.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002221	FOLDER 8 1/2" X 14" CAJA 100/1	1	476.57	476.57
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007973	FOLDER 81/2" X 11" ROJO CAJA 100/1	19	398.22	7,566.18
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001800	FOLDER PARTICION 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	70	240.05	16,803.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009730	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR VIOLETA CAJA 100/1	4	973.15	3,892.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009522	FOLDERS 81/2 X 11" COLOR PURPURA CAJA 100/1	4	450	1,800.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010065	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR MARRON CAJA 100/1	2	555.44	1,110.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010064	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR AZUL OSCURO CAJA 100/1	1	578.2	578.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010032	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR NARANJA CAJA 100/1	5	1,163.05	5,815.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010101	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR FUCSIA CAJA 100/1	1	544.28	544.28
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002099	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11" CAJA 100/1	14	336.78	4,714.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008478	FOLDERS MANILA 81/2 X 13" CAJA 100/1	18	264.99	4,769.82

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002100	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11" CAJA 1/25	1	784.7	784.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002136	FOLDERS SATINADO C/BOLSILLO NEGROS UNIDAD 1/1	2	40.36	80.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007249	FOLLAJE PAQUETE 1/1	148	83	12,284.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004318	FONDANT CUBETA 1/1	2	5,062.20	10,124.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015570	FONDANT BLANCO CUBETA 1/1	3	637.2	1,911.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001700	FORMICA ROJA SIN BRILLO PLANCHA 1/1	17	1,890.60	32,140.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008939	FORMOL KILO 1/1	6	1,139.68	6,838.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003488	FOSFOROS CAJITA 1/1	46	7.54	346.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000559	FOTOCELDA REFLECTIVA UNIDAD 1/1	2	174	348.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000143	FRESA 16MM PLANA UNIDAD 1/1	5	1,264.01	6,320.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000820	FRESA 18MM PLANA UNIDAD 1/1	6	1,470.87	8,825.22
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006854	FRESA 3 MM PLANA UNIDAD 1/1	2	724.76	1,449.52
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015352	FRESA 5MM PLANA UNIDAD 1/1	6	757.83	4,546.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020372	FRESA REDONDA 3/4 CON MANGO DE 3/4. UNIDAD 1/1	1	8,242.30	8,242.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016347	FUENTE DE ALIMENTACION DE 12 V. UNIDAD 1/1	4	348	1,392.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005929	FUNDA PLASTICA # 4 PAQUETE 1/1	15	224.2	3,363.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011778	FUNDAS PLASTICA UNIDAD 1/1	2	16.65	33.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000273	FUSIBLE 30 AMP. 250 V UNIDAD 1/1	3	45.37	136.11
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000377	FUSIBLE DE CRISTAL DE 1 AMP UNIDAD 1/1	40	10.29	411.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000414	FUSIBLE DE CRISTAL DE 10 AMP UNIDAD 1/1	30	11.39	341.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000343	FUSIBLE DE CRISTAL DE 2 AMP. UNIDAD 1/1	148	5.9	873.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017296	FUSIBLE DE CRISTAL DE 5 AMP UNIDAD 1/1	28	7.63	213.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017299	FUSIBLE DE PORCELANA 10A T/BOTELLA UNIDAD 1/1	13	87	1,131.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017302	FUSIBLE DE PORCELANA 10A T/EUROPEO UNIDAD 1/1	7	145	1,015.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017301	FUSIBLE DE PORCELANA 2A T/EUROPEO UNIDAD 1/1	34	149.09	5,069.06
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017300	FUSIBLE DE PORCELANA 30A T/BOTELLA UNIDAD 1/1	12	145	1,740.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000220	FUSIBLE TIPO CARTUCHO 60 AMP UNIDAD 1/1	26	176.04	4,577.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001558	GAFA DE PROTECCION UNIDAD 1/1	5	164.02	820.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005304	GAFAS PARA SOLDADURA OXIACETILENICA UNIDAD 1/1	3	451.94	1,355.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004906	GANCHO PARA ARETE UNIDAD 1/1	189	16.53	3,124.17
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002223	GANCHO PARA FOLDERS CAJA 1/1	18	82.97	1,493.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005588	GANCHO PLASTICO PEQUEÑO O CAIMAN NO. 4 UNIDAD 1/1	4	140.42	561.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001702	GANGORRA FINA PARA VELONES LIBRA 1/1	5	420.01	2,100.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009400	GAZA PAQUETE 1/1	10	263.64	2,636.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000127	GAZA 20 X 12 X 36" X 100 YDAS. ROLLO 1/1	35	1,452.05	50,821.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016070	GAZA ESTERILIZADA CAJA 1/1	8	232.48	1,859.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021216	GEL BASE PARA UNAS UNIDAD 1/1	2	336.3	672.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011916	GEL CRIOGENO FRASCO 1/1	8	596.3	4,770.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014213	GEL DE CRIOTERAPIA (CREMA AD ADP) FRASCO 1/1	3	684.79	2,054.37
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007379	GEL HIDRATANTE (EXFOLIANTE) FRASCO 1/1	10	365.8	3,658.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013796	GEL LIMPIADOR FACIAL UNIDAD 1/1	1	247.8	247.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010212	GEL LIMPIADOR PIEL MIXTA UNIDAD 1/1	23	352.42	8,105.66
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004342	GEL MENTOLADO UNIDAD 1/1	1	253.7	253.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003264	GEL P/FACIAL DE CUELLO 8 ONZAS FRASCO 1/1	15	578.2	8,673.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003263	GEL PEGANTE P/PINTURA EN TELA FRASCO 1/1	30	145.01	4,350.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003226	GELATINA PARA PELO TARRO 29/OZ	5	206.5	1,032.50

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008262	GIRASOLES PAQUETE 1/1	7	814.67	5,702.69
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018879	GLOBO TIPO LAPIZ NO. 20 UNIDAD 1/1	7	10.01	70.07
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003604	GLOBOS #12 (DIFERENTES COLORES) PAQUETE 1/1	12	253.11	3,037.32
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003562	GLOBOS #40 DIFERENTES COLORES PAQUETE 1/1	27	495.03	13,365.81
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008956	GLOBOS #5 PAQUETE 1/1	56	257.86	14,440.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003570	GLOBOS DE CORAZÓN DIFERENTES COLORES PAQUETE 1/1	62	272.88	16,918.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003591	GLOBOS DE FLORES (DIFERENTES COLORES) PAQUETE 1/1	15	393.91	5,908.65
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012757	GLOBOS LARGOS PAQUETE 1/1	6	460.2	2,761.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011427	GLOBOS NO. 7 PAQUETE 1/1	40	444.17	17,766.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004955	GLOBOS NO.09 PAQUETE 1/1	40	344.76	13,790.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001703	GOMA ESPUMA DE 1" PLANCHA 1/1	16	826	13,216.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001680	GOMA ESPUMA DE 1/2" PLANCHA 1/1	14	295	4,130.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001708	GOMA ESPUMA DE 3". PLANCHA 1/1	34	1,783.20	60,628.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007877	GOMA ESPUMA DE 4" PLANCHA 1/1	16	2,360.00	37,760.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001705	GOMA ESPUMA DE 5" PLANCHA 1/1	7	3,050.30	21,352.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002225	GOMA PARA BORRAR UNIDAD 1/1	38	9.42	357.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017149	GOMITA PARA ELASTADOR UNIDAD 1/1	150	7.67	1,150.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003341	GORRO DE TIZ, PLASTICO UNIDAD 1/1	1	88.5	88.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003342	GORRO DESECHABLE CAJA 1/1	2	455.44	910.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006983	GOTITAS PARA PELO FRASCO 4/OZ	12	398.67	4,784.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016198	GRAFE PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	56	27.79	1,556.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001018	GRAPA PARA GRAPADORA M-30 CAJA 1/1	4	129.8	519.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019868	GRAPA 1/2" DE 1.27 CM P/ USO PESADO CAJA 1/1	18	89.68	1,614.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019867	GRAPA 23/8 DE 8MM CAJA 1/1	2	129.21	258.42
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001048	GRAPA CORRUGADA DE 1/2" CAJA 1/1	67	1,156.60	77,492.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001166	GRAPA CORRUGADA DE 3/8" CAJA 1/1	31	1,234.73	38,276.63
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006068	GRAPA DE PARED P/ALAMBRE #14 PAQUETE 1/1	16	1.35	21.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009043	GRAPA NOG-SAG LIBRA 1/1	43	276.38	11,884.34
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001050	GRAPA P/GRAPADORA NEUMATICA 7/10 CAJA 1/1	25	333.76	8,344.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001466	GRAPA PARA PARED 8MM PAQUETE 100/1	15	38.73	580.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007265	GRAPA PARA PARED DE 5MM CAJA 100/1	3	28.08	84.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000814	GRAPA PARA PARED DE 7MM PAQUETE 1/1	2	364.3	728.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000570	GRAPA STANDARD CAJA 1/1	13	37.76	490.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005771	GRAPA T-50 PARA TAPIZAR CAJA 1/1	18	348.1	6,265.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002112	GRAPADORA STANDARD UNIDAD 1/1	20	256.3	5,126.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000572	GRAPAS CAJA 500/1	3	34.22	102.66
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001465	GRAPAS PARA CABLE DE 1/2" UNIDAD 1/1	49	2.76	135.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003608	GRAPITAS PARA PELO FRASCO 1/1	90	182.47	16,422.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000029	GRASA SOLIDA TARRO 1/16 OZ	64	464.84	29,749.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006977	GRASA PARA EL PELO TARRO 1/1	45	106.03	4,771.35
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001496	GRIP MENSAJERO 1/4 UNIDAD 1/1	20	354	7,080.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003345	GUALLITOS PARA PIES 6" UNIDAD 1/1	30	114.31	3,429.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00023682	GUANTE DE NITRILO PAR 2/1	5	41.4	207.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020482	GUANTE DE POLICARBONATO DE FIBRA ÓPTICA PAR 1/1	16	265.5	4,248.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003278	GUANTE UTERINO DESECHABLE PAR 1/1	98	9.4	921.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003183	GUANTES DESECHABLES CAJA 1/1	2	239.33	478.66

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008090	GUANTES PLASTICOS PAR 1/1	36	128.19	4,614.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011665	GUAYA ROLLO 1/1	40	256.11	10,244.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014659	GUIA ALFABETICO PARA ARCHIVO 8 1/2 X 11" PAQUETE 1/1	17	253.7	4,312.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008415	HARINA BLANQUITA PAQUETE 5/1	10	189.84	1,898.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002633	HARINA DURA PARA PAN SACO 1/1	3	2,400.00	7,200.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001676	HEBILLA DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	30	25	750.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006798	HEBILLA DE METAL DE 1/2" UNIDAD 1/1	575	11.6	6,670.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003636	HILO AMARILLO CONO 1/1	3	75	225.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003662	HILO AZUL CONO 1/1	3	75	225.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003646	HILO BLANCO CONO 1/1	200	50.4	10,080.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021193	HILO CROCHET AZUL PASTEL CAJA 1/1	9	1,550.00	13,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021191	HILO CROCHET ROSADO PASTEL CAJA 1/1	9	1,550.00	13,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021195	HILO CROCHET VERDE PASTEL CAJA 1/1	9	1,550.00	13,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001781	HILO DE 200 YARDAS CONO 1/1	88	116.82	10,280.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001857	HILO DE 3,000 YARDAS CONO 1/1	130	138.06	17,947.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001858	HILO DE GANGORRA LIBRA 1/1	10	295	2,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001783	HILO DE LANA CONO 1/1	4	113.28	453.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007925	HILO DE NYLON TRANSPARENTE P/TAPIZAR CONO 1/1	28	84.96	2,378.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010655	HILO DENTAL CAJA 1/1	4	177	708.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007097	HILO ENGOMADO UNIDAD 1/1	43	46.27	1,989.59
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021190	HILO GREMA CROCHET CAJA 1/1	9	1,550.00	13,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021194	HILO GRIS CROCHET CAJA 1/1	9	1,550.00	13,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001538	HILO NYLON P/CAPITONEAR NO. 4 UNIDAD 1/1	15	128.090	1,921.35
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005601	HILO NYLON P/TAPIZAR T-40, 3,000 YARDAS CONO 1/1	34	234.68	7,979.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001861	HILO NYLON PARA PEDRERIA ROLLO 1/1	12	66.16	793.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009048	HILO NYLON PARA TRAZADO ROLLO 1/1	35	105.64	3,697.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012405	HILO P/ADAPTAR PELO DFTE. COLOR. CONO 1/1	100	177	17,700.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009945	HILO PARA BORDAR (MADEJA) PAQUETE 1/1	1	66.22	66.22
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003689	HILO ROJO CONO 1/1	3	75	225.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022393	HILO T50 ROLLO 1/1	7	177	1,239.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004611	HILOS DE NYLON ROLLO 1/1	6	75.03	450.18
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008333	HOJA DE TRANSPARENCIA UNIDAD 1/1	300	7.5	2,250.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002373	HOJA PARA ROTAFOLIO 22 X 34" UNIDAD 1/1	7	6.05	42.35
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002333	HOJA PROTECTORA PARA PAPEL 8 1/2" X 11" PAQUETE 100/1	29	147.45	4,276.15
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006213	HOJAS RAYADAS UNIDAD 1/1	138	0.78	107.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001453	INSECTICIDA BIOLOGICO LIQUIDO LITRO 1/1	1	11,800.00	11,800.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013681	INSECTICIDA DECIS LITRO 1/1	5	3,710.77	18,553.85
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000195	INTERRUPTOR UNIDAD 1/1	125	430.70	53,837.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000596	INTERRUPTOR DOBLE UNIDAD 1/1	5	167.44	837.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000585	INTERRUPTOR FOUR WAY 15 A 110V UNIDAD 1/1	11	356.08	3,916.91
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000181	INTERRUPTOR THREE WAY UNIDAD 1/1	11	118.53	1,303.83
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000281	INTERRUPTOR C/TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	18	135	2,430.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000283	INTERRUPTOR DIMER UNIDAD 1/1	118	308.04	36,349.17
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000381	INTERRUPTOR LUZ PILOTO P/CALENTADOR 110V UNIDAD 1/1	20	338.59	6,771.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022337	INTERRUPTOR SWICHT MACHETE DE 30 AMP. UNIDAD 1/1	19	861.4	16,366.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006138	INTERRUPTOR TIC TAC PARA VEHICULO UNIDAD 1/1	15	290	4,350.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000595	INTERRUPTOR TRIPLE UNIDAD 1/1	165	288.44	47,592.78
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021512	JABON ANTIBACTERIAL DE 1/2 GALON 1/2 GALON 1/2 GAL	6	295	1,770.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009627	JACK RJ 45 CAT 6 UNIDAD 1/1	2,600.00	10.09	26,234.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021466	JUEGO DE BROCHAS. UNIDAD 1/1	1	944	944.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000720	JUNTA DE CERA PARA PLOMERIA UNIDAD 1/1	19	75.97	1,443.43
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003347	KIT DE UNA ACRILICA JUEGO 1/1	2	523.96	1,047.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021432	KIT MULTIPLICADORES CONCENTRADOS (FRASCO UNIDAD	17	1,528.10	25,977.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005599	KIT P/ INVERSOR DE 1KW A 12VOLT UNIDAD 1/1	9	9,880.80	88,927.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003215	KLEENEX CAJA 1/1	16	116.31	1,860.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002537	LABEL DE 1" X 2 5/8" , LASER 5260 CAJA 1/1	11	475.44	5,229.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001904	LACA AMARILLA PIGMENTADA GALON 1/1	1	2,900.44	2,900.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006869	LACA AZUL PIGMENTADA GALON 1/1	1	2,900.44	2,900.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006866	LACA ROJA PIGMENTADA GALON 1/1	1	2,900.44	2,900.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003574	LAGRIMAS EN SALTA UNIDAD 1/1	4	178.1	712.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009581	LAMINA DE CERA UNIDAD 1/1	8	20	160.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016884	LAMINA P/TERCERA DIMENSION JUEGO 1/3	80	224.67	17,973.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001504	LAMPARA CIRCULAR DE 22W UNIDAD 1/1	6	212.53	1,275.18
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000326	LAMPARA DE MERCURIO UNIDAD 1/1	1	2,240.82	2,240.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004805	LANCETAS UNIDAD 1/1	40	234.43	9,377.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010713	LAPIZ ADHESIVO UHU UNIDAD 1/1	19	155.8	2,960.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002057	LAPIZ B-3 UNIDAD 1/1	2	40	80.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002162	LAPIZ CARBON #2 UNIDAD 1/1	302	6.14	1,854.28
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002034	LAPIZ DE COLOR CAJA 1/1	69	56.77	3,917.13
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002056	LAPIZ DE DIBUJO HB CAJA 12/1	3	312.07	936.21
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011277	LAPIZ DE OJOS NEGROS UNIDAD 1/1	7	37.66	263.62
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017202	LAPIZ HB CAJA 1/1	11	91.17	1,002.87
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001170	LAPIZ PARA CARPINTERO UNIDAD 1/1	118	15.5	1,829.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015590	LECHE CONDENSADA. LATA 1/1	17	144.59	2,458.03
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002643	LECHE EVAPORADA LATA 315G	37	66.91	2,475.67
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010066	LECHE EVAPORADA LATA 1/1	13	66.6	865.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016741	LECHE LIMPIADORA PIEL MIXTA UNIDAD 1/1	28	293.24	8,210.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003385	LECHE LIMPIADORA PIEL SECA UNIDAD 1/1	4	358.75	1,435.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006404	LECHE LISTAMILK LITRO 1/1	34	71.89	2,444.26
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009008	LECTOR DE MEMORIA UNIDAD 1/1	2	215	430.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008267	LENTEJUELA DIFERENTE COLOR YARDA 1/1	100	135	13,500.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004400	LESNA UNIDAD 1/1	4	1,121.00	4,484.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019530	LIBRETA DE DIBUJO 9" X 12" UNIDAD 1/1	20	233.71	4,674.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002140	LIBRETA RAYADA 5 X 8" UNIDAD 1/1	48	39.92	1,916.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002346	LIBRO RECORD 500 PAGINAS. UNIDAD 1/1	1	356.82	356.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015727	LIJA DE ESMERIL #300 PLIEGO 1/1	20	35.4	708.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006472	LIJA PARA MADERA #50 PLIEGO 1/1	20	42	840.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006036	LIJA PARA AGUA #1200 PLIEGO 1/1	26	11.7	304.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001175	LIJA PARA AGUA # 280 PLIEGO 1/1	25	28.81	720.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008630	LIJA PARA AGUA #120 PLIEGO 1/1	9	29.5	265.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001053	LIJA PARA AGUA #180 PLIEGO 1/1	8	27.14	217.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022383	LIJA PARA AGUA #500 PLIEGO 1/1	30	30	900.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001179	LIJA PARA MADERA # 100 PLIEGO 1/1	90	37.71	3,393.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001183	LIJA PARA MADERA # 80 PLIEGO 1/1	10	36.24	362.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001181	LIJA PARA MADERA #60 PLIEGO 1/1	50	39.33	1,966.57
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006741	LIMA CUADRADA DE 8" UNIDAD 1/1	15	206.56	3,098.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001085	LIMA DE ESMERIL PARA UÑA UNIDAD 1/1	41	34.96	1,433.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007682	LIMA MEDIA CAÑA GRANO FINO 10" UNIDAD 1/1	44	219.30	9,649.11
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000928	LIMA PLANA GRANO FINO DE 8" UNIDAD 1/1	92	215.48	19,824.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006738	LIMA PLANA GRANO GRUESO DE 8" UNIDAD 1/1	36	75.94	2,733.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001098	LIMA PULIDORA UNIDAD 1/1	4	36.76	147.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008227	LIMA REDONDA DE 8" UNIDAD 1/1	63	152.01	9,576.63
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013215	LIMAS TRIANGULARES GRANO S/FINO DE 8" UNIDAD 1/1	16	57.42	918.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003196	LIMPIADOR DE CERAMICA GALON 1/1	6	332.21	1,993.26
ALM. DIREC. REG. METROP.	00023733	LIMPIADOR DE CONTACTO SPRAY 1/1	3	430	1,290.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022008	LIMPIADORA JABONOSA P/ ROSTRO EN GEL UNIDAD 1/1	20	319.9	6,398.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021435	LINEA EMERGENCIA CAPILAR UNIDAD 1/1	4	1,743.00	6,972.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011019	LINO ESPECIAL P-MANTEL 60 YARDA 1/1	80	348.1	27,848.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008916	LIQUIDO ACRILICO PARA UÑAS LITRO 1/1	6	1,523.38	9,140.28
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004825	LLAVE AJUSTABLE #6 UNIDAD 1/1	17	207.11	3,520.87
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012190	LLAVE ANGULAR DE 1/2" A 3/8" UNIDAD 1/1	10	216.86	2,168.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004822	LLAVE COMBINADA #10 UNIDAD 1/1	6	153.4	920.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004823	LLAVE COMBINADA #12 UNIDAD 1/1	6	109.74	658.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004826	LLAVE COMBINADA #13 UNIDAD 1/1	8	165.59	1,324.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004829	LLAVE COMBINADA #14 UNIDAD 1/1	8	167.95	1,343.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004789	LLAVE COMBINADA DE 10-11 UNIDAD 1/1	12	101.48	1,217.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020092	LLAVE CORREA PARA FILTRO DE ACEITE UNIDAD 1/1	12	294.33	3,531.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000737	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" UNIDAD 1/1	6	223.77	1,342.62
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004455	LLAVE DE PASO DE 1/2" UNIDAD 1/1	8	347.14	2,777.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016467	LLAVE DE PASO DE 3/4" UNIDAD 1/1	18	381.45	6,866.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001866	LLAVE DE ZIPPER GRUESO UNIDAD 1/1	108	17.7	1,911.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010362	LLAVE P/ ESPOSTRAR DE 1/2" UNIDAD 1/1	2	599.99	1,199.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004833	LLAVE PARA BUJIA 5/8" UNIDAD 1/1	1	148.89	148.89
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004835	LLAVE STILSON #8 UNIDAD 1/1	3	601.8	1,805.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020134	LLAVES PARA TUBERIAS-8MM-14MM UNIDAD 1/1	4	961.7	3,846.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003239	LOCION CALMANTE FRASCO 1/1	4	283.96	1,135.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005765	LOCION HUMECTANTE FRASCO 1/1	48	340.76	16,356.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003351	LOCION NEUTRALIZADORA FRASCO 1/1	2	507.4	1,014.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006986	LOCION PARA SECADO FRASCO 1/1	2	194.7	389.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007498	LUBRICANTE VAGINAL FRASCO 1/1	1	900	900.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013829	LUZ PILOTO ROJA UNIDAD 1/1	30	115.96	3,478.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007665	MACHO DE 3/8" NF JUEGO 1/1	1	239.82	239.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022637	MACRAMÉ ROLLO 1/1	18	547.52	9,855.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004751	MADERA Balsa 1/8 X 32 X 3 PLANCHA 1/1	5	374.99	1,874.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006514	MAIN BREAKER 200 AMP. 600 V UNIDAD 1/1	21	2,301.00	48,321.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002646	MAIZENA CAJA 1/14 OZ	20	110.55	2,211.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016160	MALLA NAVIDEÑA ROLLO 1/1	3	185	555.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020369	MANDRIL P/ FRESADORA R8 MANUAL UNIDAD 1/1	2	4,006.10	8,012.20

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004867	MANDRIL PARA TALADRO DE 5/8" UNIDAD 1/1	14	4,007.43	56,104.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004847	MANDRILES PARA TALADRO DE 3/4" UNIDAD 1/1	1	8,018.10	8,018.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001020	MANGO PLASTICO PARA CARTERA PAR 2/1	107	140.49	15,032.43
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000858	MANGUERA DE BAJA PRESION 1/4" PIE 1/1	10	61.02	610.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002761	MANGUERA DE COMBUSTIBLE DE 3/4" PIE 1/1	20	40.6	812.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000824	MANGUERA FLEXIBLE P/LAVAMANO UNIDAD 1/1	1	238.37	238.37
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018783	MANIFORD UNIDAD 1/1	1	1,850.24	1,850.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010180	MANTECA DE CACAO LIBRA 1/1	6	1,626.97	9,761.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000040	MANTEQUILLA DE BARRA UNIDAD 1/1	10	103.95	1,039.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002142	MARCADOR GRUESO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	80	17.7	1,416.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005859	MARCADOR PARA CIRCUITO UNIDAD 1/1	3	297.33	891.99
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021200	MARCADOR PARA COSTURA UNIDAD 1/1	15	145	2,175.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002144	MARCADOR PARA PIZARRA MAGICA UNIDAD 1/1	194	26.23	5,088.62
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002591	MARGARINA LIBRA 1/1	15	76.66	1,149.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003245	MARIPOSA PAQUETE 12/1	35	95.68	3,348.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004667	MARTILLO DE BOLA UNIDAD 1/1	27	371.39	10,027.53
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020119	MARTILLO DE BOLA 16 ONZA UNIDAD 1/1	4	383.5	1,534.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003356	MASCARILLA PARA PIEL ACNEICA ESTUCHE 1/1	9	100	900.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021428	MASCARILLA REHIDRATANTE (LITRO) UNIDAD 1/1	7	383.5	2,684.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008316	MASCARILLA DESECHABLE CAJA 1/1	6	327.79	1,966.74
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015026	MASCARILLA DESECHABLES CAJA 1/1	1	149.95	149.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006476	MASCARILLA HIDRATANTE FRASCO 1/1	34	342.2	11,634.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021440	MASCARILLA PARA CAUTERIZACION (LITRO) UNIDAD 1/1	7	2,229.94	15,609.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005772	MASILLA PARA MADERA COLOR CAOBA LATA 1/1	1	384.88	384.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002145	MASKING TAPE DE 1" ROLLO 1/1	33	66.22	2,185.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002238	MASKING TAPE DE 2" ROLLO 1/1	7	99.99	699.93
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002146	MASKING TAPE DE 3/4" ROLLO 1/1	26	40.39	1,050.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012914	MATIZADORES DE OJOS SEBASTIAN UNIDAD 1/1	65	165.84	10,779.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001908	MATIZADORES VERDES UNIDAD 1/1	5	192.28	961.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022752	MDF PLAYWOOD HIDROFUGO DE 1/4" X 4½" X 8½" UNIDAD 1/1	10	950	9,500.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001033	MEDIA LUNA P/MAQUINA UNIDAD 1/1	6	90.01	540.06
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019728	MEDIAS (CALCETINES) PARA NIÑOS PAQUETE 1/1	5	70	350.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002647	MELOCOTON ENLATADO LATA 29/OZ	11	159.95	1,759.45
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019717	MENTOL UNIDAD 1/1	3	242.25	726.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002650	MERMELADA DE FRESA FRASCO 382/G	1	115.73	115.73
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015333	MICA TRANSPARENTE DE 1/4" PLANCHA 1/1	1	9,400.47	9,400.47
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003238	MICROGEL GALON 1/1	24	508.09	12,194.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005386	MINA 0.5 (12/1) ESTUCHE 1/1	5	11.86	59.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002017	MINA 0.7 12/1 ESTUCHE 1/1	21	40	840.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016706	MINGAS UNIDAD 1/1	3	3,730.00	11,190.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007936	MINI JACK DE RJ-45 CAT.6 UNIDAD 1/1	475	176.46	83,818.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002396	MODULO EXPANSION PLC 12 A 24V DC RELAY UNIDAD 1/1	6	9,794.00	58,764.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011927	MOLDE DE UÑAS DE PAPEL UNIDAD 1/1	2	45.04	90.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012667	MONITOR DE FASE 220V UNIDAD 1/1	15	986	14,790.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008375	MOSTACILLAS LIBRA 1/1	52	350.11	18,205.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001469	MOTOR ELECTRICO UNIDAD 1/1	10	587.64	5,876.40

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005728	MUNEQUITOS PEQUEÑOS UNIDAD 1/1	6	53.1	318.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001449	NEMATICIDA LITRO 1/1	1	6,962.00	6,962.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009509	NEUTRALIZANTE GALON 1/1	39	513.19	20,014.41
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020448	NIPLE 1/2" X 3" HG UNIDAD 1/1	9	33.78	304.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011636	NIPLE 1/2" X 5" HG UNIDAD 1/1	4	31.32	125.28
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000781	NIPLE DE 1 1/2" X 3 UNIDAD 1/1	20	111.51	2,230.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004556	NIVEL DE BURBUJA 24" UNIDAD 1/1	12	175.04	2,100.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009770	NIVEL DE BURBUJA DE 12" DE ALUMINIO UNIDAD 1/1	139	231.4	32,164.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015736	NOC AUT DE 1/2 A 1/4". JUEGO 1/1	1	2,800.00	2,800.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010702	OASIS NATURAL UNIDAD 1/1	14	223.69	3,131.62
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007981	OJO DE GATO EN SARTA UNIDAD 1/1	74	295.29	21,851.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006871	OLEO ACRILICO NEGRO ESTUCHE 1/1	15	409.67	6,145.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006873	OLEO AL ACEITE AMARILLO ESTUCHE 1/1	27	677.03	18,279.81
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001961	OLEO AL ACEITE COLOR BLANCO ESTUCHE 1/1	15	688.53	10,327.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001962	OLEO AL ACEITE COLOR NEGRO ESTUCHE 1/1	30	682.78	20,483.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006872	OLEO AL ACEITE COLOR ROJO ESTUCHE 1/1	15	688.53	10,327.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008846	PABILO CON LABIO DECORATIVO. YARDA 1/1	45	40.02	1,800.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001867	PABILO DE 2 MECHAS YARDA 1/1	200	16.99	3,398.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008574	PABILO DE 2 MECHAS ROLLO 1/1	10	2,242.00	22,420.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014597	PABILO DE 6 MECHAS ROLLO 1/1	1	2,598.40	2,598.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001790	PABILO DE RAYON YARDA 1/1	50	9.1	455.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021461	PALETA DE SOMBRAS. UNIDAD 1/1	24	678.5	16,284.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009564	PALITO PARA VEJIGA UNIDAD 1/1	77	28.55	2,198.35
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018883	PALITOS PLASTICOS PARA GLOBOS UNIDAD 1/1	327	13.1955	4,314.93
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005019	PALOMETA UNIDAD 1/1	40	116.88	4,675.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007143	PANACUR DE 1000 CC FRASCO 1/1	1	6,000.00	6,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021189	PANDERETA # 7 UNIDAD 1/1	7	125	875.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000611	PANDERETA #5 UNIDAD 1/1	7	110	770.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002337	PAPEL BOND 20, TIMBRADO 8 1/2" X 11" RESMA 500/1	19	1,942.32	36,904.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007360	PAPEL AISLANTE 33-3 PLIEGO 1/1	2	240.12	480.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000287	PAPEL AISLANTE 5-2 PLIEGO 1/1	1	396.87	396.87
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000206	PAPEL AISLANTE 7-2 PLIEGO 1/1	7	551.43	3,860.01
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000612	PAPEL AISLANTE P/REBOBINADO #5 PLIEGO 1/1	6	507.40	3,044.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000122	PAPEL BABERO UNIDAD 1/1	115	52.82	6,074.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008989	PAPEL BOND 20 81/2 X 11" RESMA 1/1	142	334.47	47,494.74
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007940	PAPEL BOND 20, TIMBRADO 8 1/2 X 14" RESMA 500/1	8	2,124.00	16,992.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005623	PAPEL BOND 24, 22" X 34" RESMA 1/1	1	3,410.20	3,410.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001194	PAPEL BOND 24, 8 1/2" X 14" RESMA 500/1	4	237.89	951.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001010	PAPEL BOND 28, 11" X 17" RESMA 1/1	15	828.99	12,434.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007692	PAPEL BOND 8/12" X 11" MAMEY RESMA 1/1	2	387.11	774.22
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013121	PAPEL BOND 8/12" X 11" MORADO RESMA 1/1	23	486.21	11,182.83
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007693	PAPEL BOND 81/2X11 AMARILLO RESMA 1/1	35	158.78	5,557.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002377	PAPEL BOND 81/2X11 ROSADO RESMA 1/1	15	872.98	13,094.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002376	PAPEL BOND AZUL 8 1/2X11" RESMA 1/1	18	854.15	15,374.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005442	PAPEL BOND VERDE 8 1/2 X 11 RESMA 1/1	12	414.26	4,971.11
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007388	PAPEL CAMILLA ROLLO 1/1	1	333.7	333.70

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002361	PAPEL CARBON P/ESCR. A MANO 81/2X11" CAJA 1/1	88	413	36,344.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018882	PAPEL CRESPE UNIDAD 1/1	40	23.15	926.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008082	PAPEL DE ALUMINIO (METAL) 12"X10' ROLLO 1/1	2	829.95	1,659.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002066	PAPEL DE CONSTRUCCION PAQUETE 1/1	10	195	1,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008841	PAPEL DECORATIVO ROLLO 1/1	8	908.6	7,268.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006788	PAPEL ENCERADO ROLLO 1/1	5	61.07	305.35
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017597	PAPEL FABRIANO #5 PLANCHA 1/1	70	83.35	5,834.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018658	PAPEL FOAMY 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	100	9.99	999.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006932	PAPEL HIGIENICO DE BAÑO ROLLO 1/1	4	59	236.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005441	PAPEL HILO CREMA 81/2 X 11" RESMA 500/1	28	436.29	12,216.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006581	PAPEL MANILA UNIDAD 1/1	90	8.56	770.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002068	PAPEL MANTEQUILLA PLIEGO 1/1	90	20.08	1,807.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008863	PAPEL PARA PATRON 15 LIB. ROLLO 1/1	23	1,552.17	35,699.91
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007361	PAPEL SEPARADOR DE BOBINA 0.37 PLIEGO 1/1	8	739.34	5,914.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021202	PAPEL TISUE PAQUETE 10/1	54	79.56	4,296.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010307	PAPEL VEGETAL 27" X 39" PLIEGO 1/1	4	221.25	885.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000385	PARA RAYOS- 7KVA UNIDAD 1/1	1	2,305.50	2,305.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007346	PARAFINA PARA BELLEZA FUNDA 1/1	1	481.6	481.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016773	PARRILLA PARA ABANICO INVERSOR UNIDAD 1/1	11	19.06	209.66
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001442	PASAS CAJA 1/1	13	128.58	1,671.54
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001562	PASTA PARA SOLDAR LATA 1/1	2	119.99	239.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014694	PASTEL DE OLEO CAJA 1/1	7	268	1,876.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021505	PAÑAL DESECHABLE # 1 PAQUETE 1/1	10	231	2,310.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019864	PAÑAL PARA ADULTOS PAQUETE 1/1	12	826	9,912.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017234	PEELING O EXFOLIANTE GALON 1/1	3	4,130.00	12,390.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022165	PEGA DE PESTAÑA INDIVIDUALES FRASCO 1/1	12	120.92	1,451.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022166	PEGA DE PESTAÑAS ENTERAS FRASCO 1/1	1	85.88	85.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007264	PEGAMENTO LIQUIDO TUBO 60 ml	17	115.97	1,971.49
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022091	PEGAMENTO DE PESTAÑA FRASCO 1/1	8	165.00	1,320.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008062	PEGAMENTO LIQUIDO UHU UNIDAD 1/1	12	326	3,912.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003360	PEINE DE PALITO UNIDAD 1/1	21	22.46	471.66
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012521	PEINE GRANDE UNIDAD 1/1	2	67.18	134.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003364	PEINE PEQUEÑO UNIDAD 1/1	65	59.18	3,846.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001875	PELLON FINO 60" YARDA 1/1	20	80	1,600.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006353	PELLON GRUESO YARDA 1/1	5	177.00	885.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001876	PELLON PEGANTE YARDA 1/1	110	70.00	7,700.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015321	PELOTA DE PLAYA PAQUETE 1/1	10	95	950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012261	PENETRANTE WD-40 FRASCO 1/1	23	679.33	15,624.59
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018891	PERFORADORA PAPEL 2 HOYOS CAP 60 HOJAS UNIDAD 1/1	7	919.05	6,433.35
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011827	PERLA NO. 10 EN TIRAS UNIDAD 1/1	50	103.84	5,192.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007102	PERLA NO. 7 EN TIRAS UNIDAD 1/1	37	78.42	2,901.54
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002305	PERLAS #6, 4 Y 8 EN VARIOS COLORES UNIDAD 1/1	9	200.6	1,805.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007288	PEROXIDO DE 30 VOLUMEN LITRO 1/1	2	371.7	743.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002764	PIEDRA DE ESMERIL GRANO GRUESO 1 X 10" UNIDAD 1/1	90	147.5	13,275.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000834	PIEDRA PARA PEDRERIA PAQUETE 1/1	26	83.66	2,175.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001132	PIEDRA PARA PIULIR PAREDES UNIDAD 1/1	6	70.8	424.80

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008998	PIEDRA PICADA EN SARTA UNIDAD 1/1	9	165	1,485.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003500	PIEDRA PLASTICA DIF. FORMAS PAQUETE 1/1	27	207.48	5,601.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00024391	PIEDRA POMEZ UNIDAD 1/1	35	59	2,065.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005708	PIEDRAS EN PERLAS UNIDAD 1/1	8	70.03	560.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006507	PILA 1.5V AAA PAQUETE 4/1	6	299.99	1,799.94
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011746	PILA RECARGABLE AAA PAQUETE 4/1	6	159.3	955.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003482	PILA RECARGABLE AA PAQUETE 4/1	8	1,026.60	8,212.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002593	PIMIENTA BLANCA FRASCO 1/1	2	183.89	367.78
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002596	PIMIENTA CAYENA FRASCO 1/1	4	184.95	739.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001739	PIN PLATEADO PARA ANILLO PAQUETE 1/1	12	80	960.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001141	PIN PARA ANILLO PAQUETE 1/1	5	80	400.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005769	PINCEL PARA UÑA 2/1 JUEGO 1/1	56	761.31	42,633.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006579	PINCEL PLANO #2 UNIDAD 1/1	48	27.92	1,340.16
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002047	PINCEL PLANO #4 UNIDAD 1/1	2	87.24	174.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002046	PINCEL PLANO #5 UNIDAD 1/1	12	35.79	429.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006580	PINCEL PLANO #6 UNIDAD 1/1	30	35	1,050.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006585	PINCEL REDONDO #1 UNIDAD 1/1	13	107.02	1,391.26
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002022	PINCEL REDONDO #10 UNIDAD 1/1	17	51.71	879.07
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002048	PINCEL REDONDO #11 UNIDAD 1/1	10	15.52	155.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006587	PINCEL REDONDO #2 UNIDAD 1/1	102	15	1,530.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006691	PINCEL REDONDO #3 UNIDAD 1/1	115	15	1,725.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002023	PINCEL REDONDO #5 UNIDAD 1/1	24	32.18	772.32
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000997	PINCEL REDONDO #8 UNIDAD 1/1	12	34.98	419.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011070	PINCELES PARA MAQUILLAJE JUEGO 1/1	10	531	5,310.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003246	PINCHO PEQUEÑO TARRO 1/1	127	95.63	12,145.01
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001733	PINO AMERICANO CEPILLADO 1" X 12" X 14' PIEZAS 1/1	5	2,011.90	10,059.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007904	PINO AMERICANO BRUTO 1"X 8" X 12' PIEZAS 1/1	12	1,003.00	12,036.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001729	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 10 X 12' PIEZAS 1/1	5	841.34	4,206.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006470	PINO AMERICANO BRUTO 2" X 4" X 10' PIEZAS 1/1	7	802.4	5,616.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001772	PINO AMERICANO TRATADO 1 X 10 X 12 PIEZAS 1/1	15	1,433.70	21,505.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003269	PINTA LABIOS DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	10	347.56	3,475.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008420	PINTURA GALON 1/1	2	1,896.05	3,792.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012232	PINTURA EN FRIO AMARILLA FRASCO 1/1	192	70	13,440.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012188	PINTURA EN FRIO AZUL FRASCO 1/1	267	70.00	18,689.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012706	PINTURA EN FRIO METALIZADA ORO FRASCO 1/1	335	75	25,125.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013581	PINTURA EN FRIO METALIZADA PLATA FRASCO 1/1	346	75	25,950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010164	PINTURA EN FRIO ROJA FRASCO 1/1	291	70.00	20,369.19
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015219	PINTURA ACRILICA AMARILLA POSITIVO. CUARTO 1/1	8	527.53	4,220.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001886	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO GALON 1/1	6	3,510.00	21,060.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001942	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO TUBO 1/1	43	95	4,085.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001971	PINTURA ACRILICA BLANCA POSITIVO GALON 1/1	1	1,529.87	1,529.87
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001897	PINTURA ACRILICA BLANCO 50 GALON 1/1	13	885	11,505.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017966	PINTURA ACRILICA MARRON TUBO 1/1	42	95	3,990.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015220	PINTURA ACRILICA NEGRA POSITIVA CUARTO 1/1	1	431.96	431.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008162	PINTURA ACRILICA ROJO POSITIVO TUBO 1/1	32	95	3,040.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017968	PINTURA ACRILICA VERDE TUBO 1/1	21	95	1,995.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001973	PINTURA AL FRIO NEGRA FRASCO 1/1	5	150	750.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021307	PINTURA DE OLEO AZUL ULTRAMARINO TUBO 1/1	15	353.33	5,299.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021304	PINTURA DE OLEO ROJA CADMIO TUBO 1/1	15	353.33	5,299.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002027	PINTURA EN OLEO AMARILLO TUBO 1/1	12	353.33	4,239.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006583	PINTURA EN OLEO BLANCO TUBO 1/1	15	353.33	5,299.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003991	PINTURA EN SPRAY AMARILLO LATA 1/1	31	117.44	3,640.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003914	PINTURA EN SPRAY PLATEADA LATA 1/1	2	335.85	671.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008221	PINTURA ESMALTE COLOR BRONCE GALON 1/1	8	2,596.00	20,768.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001902	PINTURA ESMALTE GRIS PERLA GALON 1/1	4	1,705.33	6,821.32
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014962	PINTURA FRIO METALIZADA ENVEJEC. VERDE FRASCO 1/1	328	118.00	38,704.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013441	PINTURA TEXTIL DIFERENTE COLOR POTE 1/1	27	60	1,620.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012014	PINTURA VITRAL DIFERENTE COLOR FRASCO 1/1	15	584.1	8,761.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004546	PINZA DE RETENCION DOBLE UNIDAD 1/1	20	97.35	1,947.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004390	PINZA PARA EXTRAER CANDADO UNIDAD 1/1	2	230	460.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004784	PINZA PARA TERMINALES UNIDAD 1/1	4	433.06	1,732.24
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001208	PIVOT DE ROLITO P/ PUERTAS UNIDAD 1/1	52	8.55	444.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000860	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES PAQUETE 25/1	22	58.45	1,285.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001758	PLAYWOOD DE 3/4" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	10	2,420.56	24,205.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001760	PLAYWOOD DE 1/2" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	14	1,679.64	23,514.96
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005700	PLUMAS UNIDAD 1/1	2	8.22	16.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003208	PLUMERO PARA DESPOLVAR UNIDAD 1/1	1	363.66	363.66
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006929	POLVO ACRILICO ROSADO TARRO 330 GRS	9	1,923.40	17,310.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006434	POLVO COMPACTO DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	20	217.9	4,358.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003434	POLVO DECOLORANTE TARRO 1/1	1	590	590.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008952	POLVO PARA HORNEAR PAQUETE 10/1	1	1,176.39	1,176.39
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003368	POLVO TALCO POTE 1/1	10	233.51	2,335.13
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003455	PORTA LAPICES UNIDAD 1/1	1	85.67	85.67
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002018	PORTA MINA 0.5 UNIDAD 1/1	5	57.19	285.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009083	POST - IT 4" X 6" RAYADO BLOCK 1/1	20	88.5	1,770.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007006	POST -IT 3X2 BLOCK 1/1	30	13.99	419.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002151	POST IT 3" X 3" BLOCK 1/1	24	37.60	902.43
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013637	POTENCIOMETRO UNIDAD 1/1	80	521.3	41,704.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011869	PRENSA TELA INDUSTRIAL COSTURA RECTA UNIDAD 1/1	15	407.1	6,106.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003228	PRIMER DE 4 ONZAS PARA UÑAS UNIDAD 1/1	5	355.84	1,779.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021468	PRIMER. UNIDAD 1/1	12	531	6,372.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011574	PUENTE DE DIODO A 40 AMP UNIDAD 1/1	10	306.8	3,068.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005845	PUENTE DIODO 10AMP UNIDAD 1/1	20	135.7	2,714.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000182	PULSADOR DE TIMBRE UNIDAD 1/1	41	93.69	3,841.29
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006925	PULSADOR ROJO TELMECANIQUE UNIDAD 1/1	25	466.08	11,652.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020126	PUNTA DE PRUEBA 12V UNIDAD 1/1	18	633.27	11,398.86
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003028	PUNTA DE PRUEBA DE 110-220 V UNIDAD 1/1	22	363.01	7,986.22
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004394	PUNTA DE UÑA ARTIFIAL TRANSPARENTE PAQUETE 1/1	2	141.67	283.34
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001827	PUNTA DE UÑA ARTIFICIAL FRANCESA PAQUETE 1/1	68	63.78	4,337.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006806	PUNTAS PARA SCALER DENTAL UNIDAD 1/1	22	501.5	11,033.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006678	REBARBADOR UNIDAD 1/1	100	1.5	150.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000744	REDUCCION DE 3/4" A 1/2" HG UNIDAD 1/1	27	41.85	1,129.95

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012112	REDUCCION DE 1" A 3/4" HG UNIDAD 1/1	3	52	156.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006095	REDUCCION DE 2" A 1 1/2" PVC UNIDAD 1/1	3	23.38	70.14
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022018	REGLA DE MAQUILLAJE PERMANENTE P/ CEJA UNIDAD 1/1	6	700	4,200.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002243	REGLA METALICA DE 12" UNIDAD 1/1	5	47.2	236.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017244	RAQUETA PARA PELO UNIDAD 1/1	87	41.3	3,593.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017596	REGLA PARALELA DE 36" UNIDAD 1/1	20	152.81	3,056.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002104	REGLA PLASTICA 12" UNIDAD 1/1	1	41.3	41.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009913	REGLETA DE 25AMP. 12 PUERTOS UNIDAD 1/1	47	174.35	8,194.29
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000617	RELAY DE 8 PINES A 24VDC CON BASE UNIDAD 1/1	5	399.86	1,999.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013659	RELAY TERMICO DE 4 A 6 AMP UNIDAD 1/1	81	772.81	62,597.61
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006554	RELAY TIPO PUERQUITO UNIDAD 1/1	28	261	7,308.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001985	REMOVEDOR DE ESMALTE (ACETONA) GALON 1/1	14	945.34	13,234.76
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006008	REMOVEDOR DE PEGAMENTO P/PELO UNIDAD 1/1	8	265.5	2,124.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002134	RESALTADOR LUMINICO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	90	17.70	1,593.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002819	RESISTENCIA DE 470 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	35	23.6	826.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005847	RESISTENCIA DE 5,000 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	40	3.48	139.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005782	RESORTE NOG SAG ROLLO 1/1	3	3,481.00	10,443.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005667	RETARDADOR GALON 1/1	1	1,622.50	1,622.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005745	RETAZOS DE TELA P/COSTURA LIBRA 1/1	10	236	2,360.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013676	REVELADOR DE PLACA (DENTAL). POTE 1/1	1	528.65	528.65
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015881	RIELDIN 2MTS UNIDAD 1/1	6	398.26	2,389.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003372	RINSE GALON 1/1	1	265.5	265.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010465	ROLO PLASTICO #10 PAQUETE 1/1	52	73.41	3,817.32
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003270	ROLO PLASTICO #12 PAQUETE 1/1	33	76.50	2,524.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003380	ROLO PLASTICO #14 PAQUETE 1/1	15	90.64	1,359.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003376	ROLO PLASTICO #16 PAQUETE 1/1	16	92.21	1,475.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005996	ROLO PLASTICO #18 PAQUETE 1/1	11	100.01	1,100.11
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003379	ROLO PLASTICO #20 PAQUETE 1/1	10	100.01	1,000.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006413	ROLO PLASTICO #6 PAQUETE 1/1	60	58.34	3,500.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015597	ROSA GRANDE ABIERTA. PAQUETE 1/1	44	264.96	11,658.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000177	ROSETA DE PORCELANA UNIDAD 1/1	5	41.01	205.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018701	ROMERO PAQUETE 1/1	1	264.98	264.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001304	SABANA UNIDAD 1/1	14	480.69	6,729.66
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002248	SACAPUNTA ELECTRICO UNIDAD 1/1	6	1,978.47	11,870.82
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010234	SAL MOLIDA LIBRA 1/1	1	29.49	29.49
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004911	SALES MARINAS KILO 1/1	21	1,416.00	29,736.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016089	SALSA DE SOYA. FRASCO 10/1	4	68.95	275.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002606	SALSA PERRIN'S UNIDAD 1/1	1	299.95	299.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006805	SCALER DENTAL UNIDAD 1/1	3	15,930.00	47,790.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011442	SCR 10AMP. 800V UNIDAD 1/1	25	324.5	8,112.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019596	SEBO LIBRA 1/1	16	2,250.00	36,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00024477	SECADOR DE ESMALTE 8 ONZAS FRASCO 1/1	20	575	11,500.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022177	SELLADOR DE JUNTAS FRASCO 1/1	1	277.3	277.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022180	SELLADOR DE ROSCA FRASCO 1/1	9	131.53	1,183.77
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010265	SEMILLA DE AJI CUBANELA LIBRA 1/1	1	6,400.00	6,400.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010273	SEMILLA DE BERENJENA LIBRA 1/1	1	2,249.38	2,249.38

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010267	SEMILLA DE REPOLLO LIBRA 1/1	1	7,693.00	7,693.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002006	SEMILLAS DE PASTOS LIBRA 1/1	10	700	7,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002008	SEMILLAS MADERABLES LIBRA 1/1	10	4,000.00	40,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005695	SENSOR MAGNETICO UNIDAD 1/1	4	1,492.96	5,971.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013099	SEPARADOR DE TRIPLEX UNIDAD 1/1	10	708.71	7,087.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005435	SEPARADORES DE CARPETAS PAQUETE 5/1	70	27.65	1,935.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001095	SEPARADORES PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	150	10.09	1,513.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012981	SEPARADORES PARA PEDRERIA PAQUETE 12/1	25	79.63	1,990.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013797	SERVILLETA FACIAL PAQUETE 1/1	1	113.34	113.34
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021436	SHAMPO HIDRATANTE (LITRO) UNIDAD 1/1	4	228.63	914.52
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021437	SHAMPO REESTRUCTURANTE UNIDAD 1/1	4	228.63	914.52
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006006	SHAMPOO GALON 1/1	2	362.52	725.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021425	SHAMPOO DE LIMP. PROFUNDA UNIDAD 1/1	8	305.82	2,446.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021513	SHAMPOO INFANTIL UNIDAD 1/1	5	400	2,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021438	SHAMPOO NUTRITIVO (LITRO) UNIDAD 1/1	1	460.64	460.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010734	SIFON PVC DE 1 1/2" PARA LAVAMANO UNIDAD 1/1	7	103.92	727.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014071	SIFON PVC DE 3" UNIDAD 1/1	12	1,079.70	12,956.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006009	SILICON (EGA)PARA PEGAR PELO UNIDAD 1/1	271	159.14	43,127.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003447	SILICON DIFERENTE COLOR TUBO 1/1	31	176.08	5,458.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008266	SILICON LIQUIDO UNIDAD 1/1	4	232.15	928.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007975	SILICON TRANSPARENTE TUBO 1/1	16	177.94	2,847.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002111	SOBRE MANILA 10X15" UNIDAD 1/1	100	9.44	944.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002105	SOBRE MANILA 9" X 12" UNIDAD 1/1	25	8.26	206.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005820	SOBRE TIMBRADO 12" X 15" UNIDAD 1/1	380	30.16	11,460.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002348	SOBRE TIMBRADO 14" X 14" UNIDAD 1/1	231	32.48	7,502.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002191	SOBRE TIMBRADO 9 3/4" X 15" UNIDAD 1/1	965.00	10.44	10,077.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009092	SOBRE TIMBRADO 9" X 12" UNIDAD 1/1	29	10.03	290.87
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002347	SOBRE TIMBRADO EN HILO NO. 10 UNIDAD 1/1	641	27.14	17,396.74
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018792	SOBRES TAMAÑO 71/2 X 71/2 UNIDAD 1/1	85	11.03	937.55
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001693	SOGA DE CABUYA LIBRA 1/1	3	349.58	1,048.74
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005756	SOMBRA DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	24	159.3	3,823.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004643	SOMBRERO TIPICO UNIDAD 1/1	6	637.2	3,823.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004418	SOPORTE DE ANCLAJE EN FACHADA UNIDAD 1/1	15	354	5,310.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003214	SORBETE PAQUETE 1/1	9	98.84	889.53
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013346	SPAN CLAMP FIGURA 8 UNIDAD 1/1	50	295	14,750.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007134	SPRAY UNIDAD 1/1	30	134.41	4,032.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005610	SPRAY DE CONSERVACION P/ACERO INOXIDABLE UNIDAD	5	1,203.60	6,018.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003387	SPRAY PARA DAR TERMINACION FRASCO 1/1	8	216.61	1,732.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007483	SUERO VITAMINADO (AMINOACIDO) FRASCO 1/1	4	925	3,700.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017042	SULFATO DE MAGNESIO LIBRA 1/1	25	227.69	5,692.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017041	SULFATO DE POTASIO LIBRA 1/1	25	253.85	6,346.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017573	SUSTACHE CON PEDRERIA YARDA 1/1	300	50.01	15,003.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019083	SUTACH YARDA 1/1	200	25	5,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016219	SWITCH DE PRESION 9013 FSG BOMBA AGUA UNIDAD 1/1	4	820.1	3,280.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000581	SWITCH DOBLE TIRO 250V. 30 AMP. UNIDAD 1/1	4	1,281.73	5,126.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000579	SWITCH MACHETE DE 30 AMP. 250V UNIDAD 1/1	4	615.01	2,460.04

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000296	SWITCH PARA AIRE ACONDICIONADO DE AUTO UNIDAD 1/1	5	290	1,450.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006411	TABLA DE ESMERIL PARA PIES UNIDAD 1/1	1	133.05	133.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015455	TAIRA NUM.10 UNIDAD 1/1	20	1.31	26.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019729	TALCO PARA NIÑOS CON MOTA FRASCO 1/1	6	436.6	2,619.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000391	TAPA CIEGA DE METAL 2" X 4" UNIDAD 1/1	88	17.75	1,562.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011671	TAPA NUDO PAQUETE 1/1	7	42.86	300.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000631	TAPE DE GOMA ROLLO 1/1	14	624.3	8,740.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006508	TAPE DE VINYL 3M SUPER (SCOTCH 33) ROLLO 1/1	8	179.17	1,433.36
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008713	TAPON HEMBRA PVC DE 2" UNIDAD 1/1	8	20.06	160.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013586	TARJETA COMPLETA PARA AIRE ACONDICIONADO UNIDAD 1/1	8	730	5,840.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000962	TARUGO PLASTICO 5/16 UNIDAD 1/1	119	1	119.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000960	TARUGO PLASTICO DE 1/4 UNIDAD 1/1	49	0.94	46.06
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006147	TARUGO PLASTICO MAMEY DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	100	5.9	590.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010793	TARUGOS PLASTCOS 1/4" X 1 1/2" UNIDAD 1/1	64	0.51	32.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000959	TARUGOS PLASTICO AZUL DE 5/16" UNIDAD 1/1	73	1.22	89.06
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000700	TEE DE COBRE DE 1/2" UNIDAD 1/1	20	64.9	1,298.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010741	TEE DE 2 X 2 HG UNIDAD 1/1	1	325.98	325.98
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006228	TEE DE DRENAJE 3 X 3" PVC UNIDAD 1/1	5	133.49	667.45
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000785	TEE DE DRENAJE DE 2" X 2" PVC UNIDAD 1/1	15	40.93	613.95
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006231	TEE DE PVC 4" A 2" UNIDAD 1/1	27	112.78	3,045.06
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000753	TEE PVC DRENAJE 4" X 4" UNIDAD 1/1	3	214.49	643.47
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006232	TEE PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	9	12.66	113.94
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006087	TEE DE 3/4" SCH-40 UNIDAD 1/1	3	12.66	37.99
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013733	TELA ACOLCHADA P/ JUEGO DE COCINA YARDA 1/1	20	212.4	4,248.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001298	TELA DE ALGODON ACOLCHADO REVERSIBLE YARDA 1/1	320	341.96	109,427.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001318	TELA ORGANDIZ YARDA 1/1	26	321.56	8,360.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005566	TELA ACOLCHADA YARDA 1/1	20	212.4	4,248.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005592	TELA ALGODON ACOLCHADA REV. P/NIÑOS YARDA 1/1	200	350.46	70,092.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018287	TELA BLACKOUT YARDA 1/1	225	267.5	60,187.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005562	TELA CHARLI YARDA 1/1	80	350	28,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001505	TELA CHENIL 108" YARDA 1/1	35	425.46	14,891.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001280	TELA CREPE YARDA 1/1	195	203.78	39,737.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004064	TELA DACRON DE 60 MARRON YARDA 1/1	30	177	5,310.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004061	TELA DACRON DE 60 NEGRA YARDA 1/1	70	142.5	9,975.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013616	TELA DE ALGODON YARDA 1/1	60	135.99	8,159.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003685	TELA DE ALGODON ESTAMPADA (CUADRITO) YARDA 1/1	220	297.36	65,419.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001778	TELA DE ALGODON LISO PARA SABANA 90" YARDA 1/1	130	276.18	35,903.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005575	TELA DE CHENYL YARDA 1/1	30	531	15,930.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001302	TELA DE DACRON DE 60" YARDA 1/1	70	161.41	11,298.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001277	TELA DE DAMASCO DE 60" YARDA 1/1	10	215	2,150.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001308	TELA DE DAMASCO IMPERIAL DE 60" YARDA 1/1	80	383.5	30,680.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001310	TELA DE DRILL DE 60" YARDA 1/1	1,040.00	164.89	171,485.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005561	TELA DE ENCAJE YARDA 1/1	15	450	6,750.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001312	TELA DE FORRO DE 60" YARDA 1/1	40	90.72	3,628.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001794	TELA DE GABARDINA 60" YARDA 1/1	30	105.45	3,163.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001282	TELA DE GRANITE DE 72" YARDA 1/1	5	613.94	3,069.70

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001211	TELA DE JEANS YARDA 1/1	10	225	2,250.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005916	TELA DE LINILLO DE 60" YARDA 1/1	210	315	66,150.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008875	TELA DE LINO CRUDO DE 60" YARDA 1/1	110	531	58,410.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015637	TELA DE LINO LISO YARDA 1/1	121	475.84	57,576.64
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009231	TELA DE LONA (CARPA) YARDA 1/1	10	165	1,650.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001278	TELA DE LONETA YARDA 1/1	190	400.00	76,000.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001321	TELA DE LUSTRILLO DE 90" YARDA 1/1	340	116.82	39,718.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001212	TELA DE PELUCHE YARDA 1/1	10	433.05	4,330.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001323	TELA DE PIQUET YARDA 1/1	70	263.24	18,426.77
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005915	TELA DE SACO (YUTE) YARDA 1/1	19	431	8,189.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005598	TELA DE SEDA DE 60" YARDA 1/1	30	79.08	2,372.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006771	TELA DE TAFETA YARDA 1/1	29	40.72	1,180.88
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004252	TELA DE TEJIDO DE LINO YARDA 1/1	55	500	27,500.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003391	TELA DE TOALLA YARDA 1/1	25	550.12	13,753.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001299	TELA DE VISILLO DE 60" YARDA 1/1	85	84.04	7,143.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012063	TELA EN CASIMIR YARDA 1/1	80	460.72	36,857.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021196	TELA EN LINO BLANCO YARDA 1/1	120	501.5	60,180.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021197	TELA EN LINO CREMA YARDA 1/1	20	501.5	10,030.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008096	TELA EN OXFORD YARDA 1/1	70	230.04	16,102.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001300	TELA JACKARD DE 60" YARDA 1/1	8	206.5	1,652.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011101	TELA LISA EN PIMPOYO YARDA 1/1	95	115.69	10,990.55
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007961	TELA LISA PARA ARANDELA Y COJINES YARDA 1/1	10	66.34	663.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005571	TELA LISA SATINADA 120" P/ARANDELA YARDA 1/1	185	228.32	42,239.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005902	TELA LIZA PARA TAPIZAR DE 60" Y/O 108" YARDA 1/1	90	316.63	28,496.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011909	TELA P/ PUNTO DE CRUZ DE 60" YARDA 1/1	41	552.62	22,657.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005569	TELA PARA CORTINA DE 60" YARDA 1/1	20	230.1	4,602.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001797	TELA PARA BLUSA DE 60" YARDA 1/1	20	112.1	2,242.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001786	TELA PARA FALDA YARDA 1/1	360	97.27	35,017.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005570	TELA PARA MANTEL DE 60" YARDA 1/1	380	127.72	48,533.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017119	TELA PELLON CREMA 60" YARDA 1/1	23	38.5	885.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001809	TELA RAMI DE 60" YARDA 1/1	60	400	24,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013419	TELA ULTRESA YARDA 1/1	100	100.78	10,078.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00018468	TELAR DE NAVIDAD DORADO YARDA 1/1	16	169.05	2,704.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003063	TEMPORIZADOR ON DELAY 5 AMPS, 240 V UNIDAD 1/1	6	2,721.08	16,326.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000302	TERMINAL DE COBRE PARA INVERSOR UNIDAD 1/1	1	111.08	111.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000227	TERMINAL DE OJO P/ALAMBRE #10 UNIDAD 1/1	100	7.08	708.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002026	TERMINAL H PARA ALAMBRE 2/0 NO. 16 UNIDAD 1/1	100	10	1,000.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007466	TERMINAL PARA CABLE DE BATERIA UNIDAD 1/1	172	34.07	5,860.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00021933	TERMISTOR TIPO PTC UNIDAD 1/1	20	64.9	1,298.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004570	TERMOMETRO PARA TOMAR TEMPERATURA UNIDAD 1/1	25	208.29	5,207.25
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009942	TERMOSTATO PARA CALENTADOR DE AGUA UNIDAD 1/1	5	865	4,325.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00016648	TETRACICLINA 500 MG FRASCO 1/1	2	2,950.00	5,900.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017829	TIJERA UNIDAD 1/1	4	41.3	165.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002088	TIJERA MANGO PLASTICO DE 6" UNIDAD 1/1	4	34.27	137.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002253	TIJERA PARA CORTE DE PELO UNIDAD 1/1	38	156.95	5,964.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004414	TIJERAS PARA CORTAR PIELES UNIDAD 1/1	2	932.2	1,864.40

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000304	TIMBRE DE CAMPANA 110 V UNIDAD 1/1	1	402.97	402.97
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013240	TINTA AZUL PARA SELLO PRETINTADO POTE 1/1	16	41.3	660.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019536	TINTA CHINA SEPIA UNIDAD 1/1	6	99.12	594.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001895	TINTE DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	10	371.7	3,717.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020004	TINTE PERMANENTE UNIDAD 1/1	8	531	4,248.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010517	TINTE SEMI PERMANENTE UNIDAD 1/1	18	177	3,186.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001075	TIRADOR PARA GABINETE DE 1 TORNILLO UNIDAD 1/1	55	17.24	948.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005918	TIRA BORDADA DE 3" YARDA 1/1	25	74.99	1,874.86
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002403	TIZA A COLOR CAJA 12/1	10	46.05	460.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010641	TIZA P/ MARCAR ANIMALES UNIDAD 1/1	2	53.15	106.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002412	TIZA PARA SASTRE UNIDAD 1/1	43	67.72	2,912.03
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003390	TOALLA DE MANO UNIDAD 1/1	115	147.48	16,960.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019865	TOALLA GRANDE UNIDAD 1/1	36	1,054.13	37,948.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019710	TOALLA MEDIANA UNIDAD 1/1	12	380.82	4,569.84
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019716	TOALLAS DESECHABLES PAQUETE 60/1	71	263.34	18,697.14
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000655	TOMA CORRIENTE 110V. DE 20 AMP UNIDAD 1/1	15	188.06	2,820.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000308	TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	100	77.75	7,775.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000654	TOMACORRIENTE 120V, 20 AMP UNIDAD 1/1	25	279.86	6,996.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000183	TOMACORRIENTE 220V UNIDAD 1/1	42	176.63	7,418.46
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014371	TONICO DE HIERBAS GALON 1/1	22	1,714.37	37,716.23
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003400	TONICO DE OJOS (OLIGO) FRASCO 1/1	8	401.2	3,209.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015788	TONICO HIDRATANTE PIEL SECA FRASCO 1/1	18	324.5	5,841.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007375	TONICO VENDA FRIA FRASCO 1/1	4	413	1,652.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003274	TONICO NEUTRALIZANTE FRASCO 1/1	1	247.80	247.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007484	TONOFOSFAN FRASCO 1/1	1	1,400.00	1,400.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006893	TORNILLO DIABLITO DE 3/4 X 8 GRUESA 1/1	2	88.5	177.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003994	TORNILLO #12 DE 2 PULG. CON 3 TUERCAS UNIDAD 1/1	10	31.26	312.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017420	TORNILLO 21/2" UNIDAD 1/1	238	16.13	3,838.94
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009055	TORNILLO C/TUERCA 5/32X1 UNIDAD 1/1	108	0.93	100.44
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006834	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 10 GRUESA 1/1	3	147.5	442.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006494	TORNILLO DIABLITO DE 2 X 10 UNIDAD 1/1	3	206.5	619.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011560	TORNILLO DIABLITO DE 3 X 12 GRUESA 1/1	3	289.1	867.30
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001059	TORNILLO ROSCA MADERA 11/2 X 12 CAJA 1/1	16	225	3,600.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001224	TORNILLO ROSCA MADERA 2 X 12 CAJA 1/1	1	783.68	783.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006480	TORNILLO ROSCA MADERA DE 2 1/2" X 10 UNIDAD 1/1	74	1.85	136.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001017	TORNILLO TIRAFONDO 1 1/2 X 10 UNIDAD 1/1	49	1.71	83.79
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007685	TORNILLO TIRAFONDO 1 X 10 UNIDAD 1/1	50	1.6	80.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001226	TORNILLO TIRAFONDO 1 X 8 UNIDAD 1/1	217	0.76	164.92
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017271	TORNILLO TIRAFONDO 1/2" X 5 UNIDAD 1/1	32	0.49	15.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015800	TORNILLO TIRAFONDO 1/4"X 1 1/2" UNIDAD 1/1	400	2	800.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001221	TORNILLO TIRAFONDO DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	200	2.09	418.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00004598	TORNILLO TIRAFONDO DE 1/2 X 1/8 UNIDAD 1/1	100	2.68	268.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008649	TORNILLO TIRAFONDO DE 2 1/2" UNIDAD 1/1	60	4	240.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001114	TORNILLO TIRAFONDO DE 2" UNIDAD 1/1	60	2.5	150.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002307	TRAMITACION CORRESP. INTERNA BLOCK 1/1	14	82.6	1,156.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00020367	TRAMPA PARA RATONES UNIDAD 1/1	40	2,478.00	99,120.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00015603	TRANSISTOR (MOFFET) 39A 100V UNIDAD 1/1	4	40.6	162.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00011414	TRANSISTOR (MOFFET) IRF 260 UNIDAD 1/1	5	100.01	500.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006241	TRANSISTOR BIPOLAR 287 UNIDAD 1/1	109	34.11	3,717.99
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003038	TRANSISTOR BIPOLAR BAJA POTENCIA ECG129 UNIDAD 1/1	5	6.96	34.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002852	TRANSISTOR BIPOLAR ECG 458 UNIDAD 1/1	4	12.76	51.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006248	TRANSISTOR BIPOLAR ECG 85 UNIDAD 1/1	30	2	60.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005864	TRANSISTOR ECG 2375 (MOFFET) UNIDAD 1/1	20	159.3	3,186.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010354	TRANSISTOR NTE 133 UNIDAD 1/1	20	9.00	180.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017561	TRANSPORTADOR DE ANGULO UNIDAD 1/1	4	415.02	1,660.08
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003396	TRATAMIENTO CAPILAR EN CREMA TARRO 1/16 OZ	33	199.85	6,595.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003397	TRATAMIENTO ESPECIAL 32 ONZAS TARRO 1/1	2	265.5	531.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00009454	TRENCILLA 4 COLORES YARDA 1/1	126	23.2	2,923.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00023319	TRIPODE DE METAL UNIDAD 1/1	18	1,669.70	30,054.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00012238	TUBERIA BX PLASTICAS DE 1/2" PIE 1/1	40	5.46	218.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006126	TUBERIA FLEXIBLE BX DE 1/2" PIE 1/1	20	24.34	486.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000667	TUBERIA PVC BX DE 1/2 PIE 1/1	120	11.63	1,395.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000967	TUBERÍA LIQUOR TAY UNIDAD 1/1	10	24.36	243.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000684	TUBO PVC 1/2"X19' ELECTRICO UNIDAD 1/1	4	150.45	601.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000810	TUBO PVC SCH-40 DE 1" X 19' UNIDAD 1/1	3	401.2	1,203.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006218	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 4" X 19' UNIDAD 1/1	6	1,484.62	8,907.72
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000379	TUERCA BUSHING GALVANIZADA DE 1" UNIDAD 1/1	54	1.08	58.32
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000268	UNION COPLING EMT DE 3/4" UNIDAD 1/1	40	28	1,120.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000920	UNION COUPLING EMT 1/2" UNIDAD 1/1	104	10.08	1,048.32
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014385	UÑAS DE CRISTAL UNIDAD 1/1	15	88.08	1,321.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005980	VAINILLA BLANCA LITRO 1/1	5	44.95	224.75
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008766	VARILLA ACERO INOXIDABLE DE 1/16 UNIDAD 1/1	221	188.51	41,660.71
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000024	VEJIGA PAQUETE 1/1	4	360.01	1,440.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008885	VELA DE SILICON UNIDAD 1/1	193	19.81	3,822.48
ALM. DIREC. REG. METROP.	00008580	VELA DE SILICON DE 1/2" X 12" PAQUETE 1/1	27	360.15	9,724.05
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001633	VELCRO ROLLO 1/1	1	397.5	397.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007252	VELCRO DIFERENTE COLOR ROLLO 1/1	120	488.39	58,606.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003402	VELO DE COLAGENO UNIDAD 1/1	12	76.7	920.40
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007374	VENDA ELASTICA 6 CM UNIDAD 1/1	3	100.3	300.90
ALM. DIREC. REG. METROP.	00019432	VENDAS CALIENTES ROLLO 1/1	39	1,298.00	50,622.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014209	VENDAS FRIAS GALON 1/1	21	1,322.96	27,782.23
ALM. DIREC. REG. METROP.	00022092	VENDAS PARA EL PELO UNIDAD 1/1	20	30	600.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006105	VENENO PARA RATONES UNIDAD 1/1	15	790.38	11,855.70
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007191	VERMIFUGO INYECTABLE 250CC FRASCO 1/1	1	1,250.00	1,250.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007189	VERMIFUGO ORAL LITRO 1/1	1	950	950.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002566	VINAGRE BALSAMICO FRASCO 1/1	2	258.28	516.56
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001726	VINIL PARA TAPIZAR YARDA 1/1	22	212.4	4,672.80
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007192	VITAMINA COMPLEJO B 250CC FRASCO 1/1	2	950	1,900.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013156	VOLTIMETRO PARA PANEL DE 0-150W C.A UNIDAD 1/1	2	320.57	641.14
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006090	YEE PVC DE 2"X2" UNIDAD 1/1	29	50.28	1,458.12
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000691	YEE PVC 3" X 2" UNIDAD 1/1	14	100.43	1,406.02
ALM. DIREC. REG. METROP.	00014216	YESO ROLLO 1/1	2	82.6	165.20

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. METROP.	00000131	YESO LIBRA 1/1	33	99.49	3,283.17
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010669	YESO CORRIENTE LIBRA 1/1	11	18.88	207.68
ALM. DIREC. REG. METROP.	00024848	YESO PARA MOLDEAR EL CUERPO LIBRA 1/1	6	649	3,894.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00007209	YODO FRASCO 1/1	14	229.17	3,208.38
ALM. DIREC. REG. METROP.	00003683	YUTE AMARILLO YARDA 1/1	30	823.64	24,709.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00006904	YUTE DECORATIVO YARDA 1/1	7	150	1,050.00
ALM. DIREC. REG. METROP.	00013028	YUTE NATURAL YARDA 1/1	70	322.63	22,584.10
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010944	ZAFACON DE METAL PARA OFICINA UNIDAD 1/1	2	812.52	1,625.04
ALM. DIREC. REG. METROP.	00010430	ZIPPER CON LLAVE YARDA 1/1	105	10.00	1,050.01
ALM. DIREC. REG. METROP.	00017024	ZIPPER DE "3" UNIDAD 1/1	120	3.48	417.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005556	ZIPPER DE 10" UNIDAD 1/1	160	14.16	2,265.60
ALM. DIREC. REG. METROP.	00001798	ZIPPER DE BRONCE DE 8" UNIDAD 1/1	125	23.54	2,942.50
ALM. DIREC. REG. METROP.	00005563	ZIPPER DE NYLON 8" UNIDAD 1/1	77	6.6	508.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002264	ZIPPER INVISIBLE DE 12 UNIDAD 1/1	6	72.51	435.06
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002283	ZIPPER INVISIBLE DE 20 UNIDAD 1/1	124	32.05	3,974.20
ALM. DIREC. REG. METROP.	00002218	ZIPPER INVISIBLE DE 8 UNIDAD 1/1	59	15.81	932.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00007449	ABANICO PARA INVERSOR UNIDAD 1/1	5	127.96	639.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00003290	ABLANDADOR DE CUTICULA UNIDAD 1/1	92	62.04	5,708.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00012969	ABONO 12-24-12 LIBRA 1/1	3	9.9	29.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00010266	ABONO 15-15-15 LIBRA 1/1	55	11.47	630.64
ALM. DIREC. REG. SUR	00000865	ABRAZADERA EMT DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	25	41.07	1,026.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00000690	ABRAZADERA EMT DE 1/2" UNIDAD 1/1	20	5.9	118.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000866	ABRAZADERA P/MANGUERA FLEXIBLE 3/8" UNIDAD 1/1	30	14.57	437.21
ALM. DIREC. REG. SUR	00000864	ABRAZADERA PARA MANGUERA DE 1/2" UNIDAD 1/1	50	50	2,500.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000013	ACEITE SAE-40 GALON 1/1	8	849.14	6,793.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00000014	ACEITE 15W 40 CUARTO 1/1	71	391.22	27,776.47
ALM. DIREC. REG. SUR	00000010	ACEITE 20W-50 CUARTO 1/1	21	436.66	9,169.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00002378	ACEITE CAPILAR DE 8 ONZ FRASCO 1/1	20	236	4,720.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002306	ACEITE DE COCO GALON 1/1	1	2,950.00	2,950.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002500	ACEITE ESENCIA DE LAVANDA UNIDAD 1/1	3	300	900.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00004219	ACEITE INDUSTRIAL FRASCO 1/1	6	100.01	600.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00009276	ACEITE P/TRANSMISION MECANICA CUARTO 1/1	12	195.99	2,351.89
ALM. DIREC. REG. SUR	00000006	ACEITE PARA MAQUINA DE COSER GALON 1/1	1	756.91	756.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00000019	ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA CUARTO 1/1	32	211.67	6,773.37
ALM. DIREC. REG. SUR	00003233	ACEITE PARA UÑA FRASCO 1/1	15	131.13	1,966.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00000022	ACEITE PENETRANTE SPRAY 1/1	6	450.12	2,700.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00003867	ACEITE PROTECTOR DEL CABELLO GALON 1/1	5	2,507.69	12,538.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00005957	ACEITE SINTETICO PARA REFRIGERACION GALON 1/1	3	5,789.47	17,368.42
ALM. DIREC. REG. SUR	00002568	ACEITUNA RELLENA VERDE FRASCO 1/16 OZ	10	300.38	3,003.82
ALM. DIREC. REG. SUR	00002738	ACERO PLASTICO ESTUCHE 1/1	6	199.42	1,196.52
ALM. DIREC. REG. SUR	00010484	ACETONA 1/2 GALON 1/1	2	300	600.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001888	ACUARELA DE 16 COLORES ESTUCHE 1/1	7	430.7	3,014.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00001923	ACUARELA O TEMPERA 18/1 ESTUCHE 1/1	34	60.59	2,059.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00015464	ADAPTADOR MACHO DE 2 " PVC UNIDAD 1/1	6	40.11	240.66
ALM. DIREC. REG. SUR	00006502	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1" UNIDAD 1/1	14	9.19	128.72
ALM. DIREC. REG. SUR	00018704	ADITIVO PARA TRANSMISION AUTOMATICA UNIDAD 1/1	12	900	10,800.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00003292	AFEITADORES PAQUETE 2/1	7	42.26	295.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00000044	AGUA DESTILADA PARA BATERIA LITRO 1/1	20	50.69	1,013.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00001924	AGUARRAS GALON 1/1	6	623.06	3,738.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00008108	AGUJA PARA COSER A MANO PAQUETE 1/1	6	57.45	344.72
ALM. DIREC. REG. SUR	00000150	AGUJA PARA MAQ. INDUSTRIAL 135X17 PAQUETE 10/1	8	140	1,120.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005760	AGUJA CURVA PARA PELO UNIDAD 1/1	20	75	1,500.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00001248	AGUJA P/MAQUINA 100 X 16 ESPIGA FINA PAQUETE 10/1	36	127.61	4,593.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00011843	AGUJA PARA MAQUINA DE COSER B-27 PAQUETE 10/1	9	34.8	313.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00011923	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #11 PAQUETE 10/1	32	28.86	923.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00008868	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #16 PAQUETE 10/1	10	28.26	282.59
ALM. DIREC. REG. SUR	00001239	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 135X5 PAQUETE 10/1	4	77	307.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00009311	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 14X257 PAQUETE 10/1	1	140	140.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001241	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 16X257 PAQUETE 10/1	10	40.11	401.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00006363	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 75-11 PAQUETE 10/1	12	20	240.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008561	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL128GAS PAQUETE 10/1	1	69.6	69.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00008594	AGUJA PARA MAQUINA MERO B-27 #16 PAQUETE 10/1	10	180	1,800.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00017611	AGUJA PARA MOSTASILLA PAQUETE 1/1	26	77.37	2,011.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00003670	AGUJAS 135/5 GROSOR 90/14 #16 UNIDAD 1/1	14	57.44	804.23
ALM. DIREC. REG. SUR	00003749	AGUJAS B-27 GROSOR 90/14 #16 UNIDAD 10/1	29	14	405.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00000176	ALAMBRE ASBESTO #12 PIE 1/1	81	27.14	2,198.34
ALM. DIREC. REG. SUR	00000230	ALAMBRE DULCE LIBRA 1/1	10	165	1,649.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00009165	ALAMBRE DUPLO #10 PIE 1/1	1,410.00	15.91	22,429.15
ALM. DIREC. REG. SUR	00000168	ALAMBRE DUPLO #16 PIE 1/1	1,017.00	4.85	4,929.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00000432	ALAMBRE DUPLO #18 PIE 1/1	246	3.6	884.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00005681	ALAMBRE MAGNETICO #17 LIBRA 1/1	35	326.38	11,423.42
ALM. DIREC. REG. SUR	00007403	ALAMBRE MAGNETICO #31 LIBRA 1/1	25	439.11	10,977.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00000361	ALAMBRE MAGNETICO #8 LIBRA 1/1	50	384.68	19,234.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00004113	ALAMBRE PARA BOCINA #14 PIE 1/1	150	4.32	647.61
ALM. DIREC. REG. SUR	00010696	ALAMBRE PARA FLORECITA LIBRA 1/1	28	251.83	7,051.27
ALM. DIREC. REG. SUR	00009049	ALAMBRE PARA PULSA Y GARGANTILLA LIBRA 1/1	26	676.16	17,580.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00006602	ALAMBRE PARA VEHICULO #10 ROLLO 1/1	7	1,452.44	10,167.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00006636	ALAMBRE PARA VEHICULO #12 ROLLO 1/1	5	1,489.33	7,446.63
ALM. DIREC. REG. SUR	00008659	ALAMBRE PARA VEHICULO #14 ROLLO 1/1	5	1,049.17	5,245.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00000376	ALAMBRE PARA VEHICULO #16 ROLLO 1/1	1	1,151.95	1,151.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00000224	ALAMBRE PARA VEHICULO #18 ROLLO 1/1	4	1,126.87	4,507.47
ALM. DIREC. REG. SUR	00000437	ALAMBRE STANDARD #10 ROJO PIE 1/1	58	23.6	1,368.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00000450	ALAMBRE STRANDARD #10 PIE 1/1	650	14.16	9,204.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000335	ALAMBRE STRANDARD #12 PIE 1/1	350	32.55	11,394.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00000329	ALAMBRE STRANDARD #16 PIE 1/1	590	11.01	6,497.85
ALM. DIREC. REG. SUR	00000164	ALAMBRE STRANDARD #18 PIE 1/1	120	5.11	612.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00000422	ALAMBRE STRANDARD #6 PIE 1/1	100	59	5,900.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000453	ALAMBRE STRANDARD #8 PIE 1/1	900	21.68	19,507.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00005759	ALCOHOL 1/2 GALON GALON 1/1	76	400.84	30,464.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00000135	ALCOHOL 250CC FRASCO 1/1	4	120.97	483.89
ALM. DIREC. REG. SUR	00008275	ALCOHOL CETILICO EN POLVO PAQUETE 8/OZ	22	166.05	3,653.14
ALM. DIREC. REG. SUR	00000086	ALCOHOL ISO-PROPILICO GALON 1/1	3	873.97	2,621.92

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00005912	ALFILER CON CABEZA PAQUETE 1/1	26	240	6,240.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00007475	ALFOMBRA UNIDAD 1/1	4	2,784.89	11,139.58
ALM. DIREC. REG. SUR	00009261	ALICATE DE PRESION DE 6" UNIDAD 1/1	6	349.44	2,096.64
ALM. DIREC. REG. SUR	00004883	ALICATES DE RETIRAR CUTICULA UNIDAD 1/1	3	309.75	929.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00016922	ALMOHADA UNIDAD 1/1	10	700.68	7,006.84
ALM. DIREC. REG. SUR	00014566	AMBIENTADOR EN SPRAY P/DISPENSADOR LATA 1/1	24	610	14,640.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00017015	AMPLIFICADOR LINEAL STK0050 UNIDAD 1/1	24	504.38	12,105.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00010658	ANESTESIA TOPICA FRASCO 1/1	1	265	265.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00015348	ANGULAR PERFORADO DE 11/2" X 11/2" X 10' UNIDAD 1/1	1	560.5	560.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00010443	ANTICORROSIVO P/ RADIADOR LATA 1/1	5	426.8	2,133.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00006971	ANTISEPTICO DE 8 ONZAS FRASCO 1/1	6	416.12	2,496.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00023378	ANTISEPTICO GALON 1/1	1	987.46	987.46
ALM. DIREC. REG. SUR	00018743	ANTORCHA PARA PETROLAY (MAPP GAS) UNIDAD 1/1	10	1,221.67	12,216.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00015757	ARAÑA DE BOCINA UNIDAD 1/1	24	41.55	997.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00004212	ARAÑA DE BOCINA # 18 UNIDAD 1/1	10	106.2	1,062.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00004205	ARAÑA DE BOCINA #15 UNIDAD 1/1	10	107.38	1,073.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00008606	ARGOLLA PARA CIERRE PAQUETE 1/1	1	64.99	64.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00015688	AROS DE ANILLOS UNIDAD 1/1	38	9.99	379.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00003304	ATOMIZADOR UNIDAD 1/1	52	91.11	4,737.78
ALM. DIREC. REG. SUR	00007554	AZUCAR CREMA PAQUETE 5/1	7	175	1,225.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00017376	BAJA LENGUA CAJA 1/1	2	280	560.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002202	BANDEJA EN METAL PARA ESCRITORIO JUEGO 6/1	1	1,204.78	1,204.78
ALM. DIREC. REG. SUR	00005941	BAQUELITA ROJO (POSITIVO) UNIDAD 1/1	10	30.75	307.49
ALM. DIREC. REG. SUR	00007455	BAQUELITA NEGRA (NEGATIVO) UNIDAD 1/1	10	30.68	306.82
ALM. DIREC. REG. SUR	00006590	BARNIZ NATURAL CON BRILLO CUARTO 1/1	12	350	4,200.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006729	BARRA CUADRADA 5/8" X 20' UNIDAD 1/1	2	1,150.45	2,300.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00001586	BARRA CUADRADA 1/2" X 20' UNIDAD 1/1	1	682.41	682.41
ALM. DIREC. REG. SUR	00001600	BARRA CUADRADA 3/8" X 20' UNIDAD 1/1	3	536.89	1,610.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00008366	BARRA DE ACERO COLD-ROLLED 5/8" X 20' UNIDAD 1/1	4	1,116.46	4,465.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00008277	BARRA PLASTILINA UNIDAD 1/1	19	65	1,234.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00000758	BARRENA DE 2 MM UNIDAD 1/1	25	27.14	678.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00000685	BARRENA PARA METAL DE 5/16" UNIDAD 1/1	40	23.8	952.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00000248	BARRENA PARA PARED DE 3/16" UNIDAD 1/1	7	18.05	126.36
ALM. DIREC. REG. SUR	00006424	BASE CLARA PARA LA CARA UNIDAD 1/1	2	253.57	507.13
ALM. DIREC. REG. SUR	00022162	BASE HIDRATANTE CON FILTRO SOLAR UNIDAD 1/1	6	230.01	1,380.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00006425	BASE OSCURA P/ LA CARA UNIDAD 1/1	2	249.34	498.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00006748	BASE PARA ARETE UNIDAD 1/1	70	72.71	5,089.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00010694	BASE PARA HACER ARREGLOS UNIDAD 1/1	10	125	1,249.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00012923	BASE TONOS CREMOSOS UNIDAD 1/1	2	272.1	544.19
ALM. DIREC. REG. SUR	00012869	BASE TONOS FLUIDOS UNIDAD 1/1	2	268.23	536.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00002742	BATERIA DE CICLO PROFUNDO 6 VOLTIOS UNIDAD 1/1	2	14,160.00	28,320.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005802	BELLUMOID 1/16 PIE 1/1	4	90	360.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002762	BELLUMOID DE 1/32 PIE 1/1	16	45	720.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003009	BETADINE FRASCO 1/1	27	330	8,910.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00015758	BIGOTE BOCINA AMERICANO PIE 1/1	250	32.11	8,027.73
ALM. DIREC. REG. SUR	00017090	BISAGRAS PAR 1/1	47	71.49	3,360.09

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00007233	BISTURI UNIDAD 1/1	48	28.55	1,370.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00001234	BOBINA PARA MAQUINA INDUSTRIAL UNIDAD 1/1	13	15	194.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00020089	BOLIGRAFO NEGRO UNIDAD 1/1	118	5.03	593.82
ALM. DIREC. REG. SUR	00002178	BOLIGRAFOS AZULES UNIDAD 1/1	280	6.25	1,750.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00010512	BOLITAS PARA EL PELO PAQUETE 1/1	22	50	1,099.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00022867	BOLSA PARA AGUA CALIENTE UNIDAD 1/1	3	606.25	1,818.75
ALM. DIREC. REG. SUR	00022876	BOLSA PARA HIELO PARA USO CLINICO UNIDAD 1/1	2	475	950.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000830	BOMBA PARA BAÑO (DESTAPADOR) UNIDAD 1/1	10	90	900.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002723	BOMBILLO DE 12V UNIDAD 1/1	29	27.19	788.64
ALM. DIREC. REG. SUR	00000717	BOQUILLA P/FREGADERO UNIDAD 1/1	9	112.1	1,008.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00005589	BORLAS GRANDES UNIDAD 1/1	75	30.01	2,250.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00002117	BORRADOR PARA PIZARRA UNIDAD 1/1	4	42.48	169.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00015058	BOTAS DE GOMA PAR 1/1	29	708	20,532.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001235	BOTONES DE NYLON UNIDAD 1/1	147	3.3	485.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002471	BRANDY BOTELLA 1/1	3	968.75	2,906.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00009741	BREAKER 1 POLO 20 AMP. UNIDAD 1/1	50	409	20,449.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00001850	BREAKER DE 15 AMP P/INVERSOR UNIDAD 1/1	9	38.43	345.85
ALM. DIREC. REG. SUR	00014133	BREAKER DE 15 AMP-FINO UNIDAD 1/1	25	401.2	10,030.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00017314	BREAKER DE 2 POLOS 20 AMPERES UNIDAD 1/1	50	1,023.86	51,193.12
ALM. DIREC. REG. SUR	00002010	BREAKER DE 20 AMP P/INVERSOR UNIDAD 1/1	15	40.45	606.81
ALM. DIREC. REG. SUR	00000245	BREAKER DE 3 POLOS 20 AMP. UNIDAD 1/1	50	3,325.77	166,288.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00004220	BREAKER DOBLE DE RIEL 20 AMP UNIDAD 1/1	8	359.05	2,872.37
ALM. DIREC. REG. SUR	00022342	BREAKER FINO DE 15 AMP. UNIDAD 1/1	20	566.4	11,328.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00022683	BREAKER FINO DE 30 AMP. UNIDAD 1/1	19	469.64	8,923.16
ALM. DIREC. REG. SUR	00004022	BREAKER P/INVERSOR 10 AMP UNIDAD 1/1	5	46.09	230.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00011962	BREAKER PARA RIEL DE 20AMP UNIDAD 1/1	70	225.54	15,788.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00004131	BREAKER TRIFASICO DE 20 AMP UNIDAD 1/1	5	3,382.60	16,913.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00004236	BREAKER TRIFASICO 30 AMP UNIDAD 1/1	5	3,338.93	16,694.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00004075	BREAKER TRIFASICO DE 15 AMP UNIDAD 1/1	5	3,382.60	16,913.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00004198	BREAKER TRIFASICO DE RIEL DE 20 AMP UNIDAD 1/1	7	522.46	3,657.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00001478	BROCA 1/16 UNIDAD 1/1	4	49.56	198.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00004637	BROCA DE 3MM UNIDAD 1/1	24	30.68	736.32
ALM. DIREC. REG. SUR	00006764	BROCA DE CENTRO UNIDAD 1/1	17	115.64	1,965.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00001910	BROCA DE CENTRO NO. 02 UNIDAD 1/1	2	192.43	384.86
ALM. DIREC. REG. SUR	00001129	BROCHA DE 1/2" UNIDAD 1/1	30	17.81	534.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00001128	BROCHA DE 2" UNIDAD 1/1	17	50.71	862.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00003251	BROCHA P/LIMPIAR POLVO ACRILICO UNIDAD 1/1	13	250.58	3,257.51
ALM. DIREC. REG. SUR	00001264	BROCHE DE ENGANCHE P/ PANTALON DOCENA 1/1	13	100.01	1,300.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00009524	BROCHE DE PRESION ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	3	60.54	181.61
ALM. DIREC. REG. SUR	00021226	BUFFER UNIDAD 1/1	37	54.68	2,023.21
ALM. DIREC. REG. SUR	00006025	BUJIA TALLO CORTO UNIDAD 1/1	24	166.81	4,003.51
ALM. DIREC. REG. SUR	00006026	BUJIA TALLO LARGO UNIDAD 1/1	60	490.46	29,427.89
ALM. DIREC. REG. SUR	00012407	CABELLO HUMANO #14". PAQUETE 1/1	10	2,950.00	29,500.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002664	CABEZOTE PARA BATERIA UNIDAD 1/1	27	100	2,700.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006035	CABLE DE BATERIA ROJO UNIDAD 1/1	4	550	2,200.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000491	CABLE DE GOMA 10/3 PIE 1/1	40	48.74	1,949.43

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00000434	CABLE DE GOMA 12/4 PIE 1/1	100	70.69	7,069.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00007287	CABLE DE GOMA 14/3 PIE 1/1	125	41.11	5,138.43
ALM. DIREC. REG. SUR	00007289	CABLE DE GOMA 14/4 PIE 1/1	320	26.19	8,381.15
ALM. DIREC. REG. SUR	00014991	CABLE PARA BOCINAS PIE 1/1	203	5.24	1,063.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00015441	CADENA PARA COLLAR DIF. TAMAÑOS YARDA 1/1	43	98.14	4,220.21
ALM. DIREC. REG. SUR	00013755	CADILLO DE 1¿ YARDA 1/1	4	15.08	60.32
ALM. DIREC. REG. SUR	00006526	CAJA DE BREAKER 125 AMP. UNIDAD 1/1	9	2,201.11	19,809.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00000400	CAJA DE BREAKER 60 AMP 8 A 16 CIRCUITOS UNIDAD 1/1	4	6,914.80	27,659.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00006160	CAJA DE BREAKER DE 16 CIRCUITOS UNIDAD 1/1	3	1,153.37	3,460.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00006149	CAJA DE BREAKER DE 4 A 8 UNIDAD 1/1	4	3,304.00	13,216.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000170	CAJA DE BREAKER TRIFASICO 24 CIRCUITOS UNIDAD 1/1	1	12,384.10	12,384.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00012289	CAJA DE REGISTRO 4X4 DE METAL UNIDAD 1/1	10	100.3	1,003.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000189	CAJA OCTAGONAL UNIDAD 1/1	30	54.85	1,645.43
ALM. DIREC. REG. SUR	00001688	CAJA PARA INVERSOR DE 1.5 KW 12V UNIDAD 1/1	8	1,113.87	8,910.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00000188	CAJA RECTANGULAR 2 X 4 UNIDAD 1/1	60	67.26	4,035.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00010493	CAL MUERTA (AGRICOLA) LIBRA 1/1	76	4.28	325.58
ALM. DIREC. REG. SUR	00008742	CAMPARI LITRO 1/1	1	1,519.04	1,519.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00008946	CANELA EN ASTILLA LIBRA 1/1	11	194.78	2,142.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00006809	CANELA MOLIDA FRASCO 1/1	5	212	1,060.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000201	CANUTILLO #10 PIE 1/1	30	17.7	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007363	CANUTILLO #12 PIE 1/1	30	17.7	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000202	CANUTILLO #14 PIE 1/1	5	7.45	37.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00000511	CANUTILLO #16 PIE 1/1	30	17.7	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000368	CANUTILLO #18 PIE 1/1	30	17.7	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007365	CANUTILLO #20 PIE 1/1	30	17.7	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007362	CANUTILLO #8 PIE 1/1	30	17.7	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000217	CANUTILLO (CORTADO) P/PEDRERIA LIBRA 1/1	7	350	2,450.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008091	CAPA DE CORTE, IMPERMEABLE UNIDAD 1/1	4	335.79	1,343.15
ALM. DIREC. REG. SUR	00003414	CAPA PLASTICA UNIDAD 1/1	24	125.51	3,012.17
ALM. DIREC. REG. SUR	00002874	CAPACITOR UNIDAD 1/1	20	23.11	462.26
ALM. DIREC. REG. SUR	00002957	CAPACITOR 10 MFD UNIDAD 1/1	25	9.05	226.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00001136	CAPACITOR 1UF / 50V UNIDAD 1/1	16	8.26	132.16
ALM. DIREC. REG. SUR	00006288	CAPACITOR 2.2 UF/50V UNIDAD 1/1	95	78.48	7,455.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00002959	CAPACITOR 220MF-25V UNIDAD 1/1	25	9.74	243.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00006297	CAPACITOR 4.7 UF/100V UNIDAD 1/1	20	6	119.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00002871	CAPACITOR DE 10000MF, 50V UNIDAD 1/1	20	259.6	5,192.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006262	CAPACITOR DE 35 V. 2200 MFD UNIDAD 1/1	10	41.99	419.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00002961	CAPACITOR DE 35MF A 370V UNIDAD 1/1	10	170.29	1,702.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00002776	CAPACITOR DE MARCHA DE 55 MF+O-5% 450V. UNIDAD 1/1	15	260	3,900.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00012792	CAPACITOR MICA 100 UF 25V UNIDAD 1/1	30	14.16	424.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00002962	CAPACITORES DE MARCHA DE 60 MFD UNIDAD 1/1	104	325.21	33,822.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00002263	CARACOLES SURTIDOS PAQUETE 1/1	18	1,428.20	25,707.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00006938	CARPETAS DE 2" CON COVER UNIDAD 1/1	4	219	875.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00010537	CARTON CUÑA 0.15 PLIEGO 1/1	15	446.04	6,690.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00001290	CARTON DE PLANTILLA CARA BLANCA PLANCHA 1/1	6	49.56	297.36
ALM. DIREC. REG. SUR	00001291	CARTON PIEDRA 4' X 8' PLANCHA 1/1	6	481.44	2,888.64

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00007180	CARTULINA DE HILO BLANCA 11" X 17" UNIDAD 1/1	68	11.68	794.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00009705	CARTULINA DE HILO PLIEGO 1/1	10	70	699.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00006992	CARTULINA DE HILO BLANCA 8 1/2" X 11" RESMA 1/1	4	813.02	3,252.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00002368	CARTULINA DIF. COLORES 22 X 28" PLIEGO 1/1	158	12.51	1,976.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00002382	CARTULINA OPALINA 8 1/2" X 11" RESMA 500/1	2	2,121.81	4,243.61
ALM. DIREC. REG. SUR	00014183	CASCABELES UNIDAD 1/1	65	5	325.21
ALM. DIREC. REG. SUR	00006164	CASQUILLO P/ LAVADORA UNIDAD 1/1	100	62.51	6,250.85
ALM. DIREC. REG. SUR	00012007	CASQUILLO P/ LICUADORA UNIDAD 1/1	90	41.3	3,717.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00012010	CASQUILLO PARA ABANICO UNIDAD 1/1	100	47.71	4,771.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00013191	CATETER #24 UNIDAD 1/1	1	47.3	47.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00000140	CATETER PARA INSEMINAR UNIDAD 1/1	50	9.18	459.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001485	CEMENTO BLANCO LIBRA 1/1	15	24.34	365.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00000718	CEMENTO PVC LATA 1/4 gln	2	1,105.47	2,210.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00003219	CEPILLO DE PELO, REDONDO GRANDE UNIDAD 1/1	35	347.36	12,157.57
ALM. DIREC. REG. SUR	00003220	CEPILLO DE PELO, REDONDO MEDIANO UNIDAD 1/1	27	304.87	8,231.58
ALM. DIREC. REG. SUR	00003223	CEPILLO DE PELO, REDONDO PEQUEÑO UNIDAD 1/1	23	190.48	4,381.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00007085	CEPILLO DENTAL PARA ADULTOS UNIDAD 1/1	30	74.1	2,223.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001518	CEPILLO FIBRA DE ACERO UNIDAD 1/1	10	117.47	1,174.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00009816	CEPILLO PARA LIMPIAR LIMA (CARDA) UNIDAD 1/1	1	152.22	152.22
ALM. DIREC. REG. SUR	00005998	CEPILLO PARA PIES Y MANOS UNIDAD 1/1	52	53.48	2,781.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00004470	CEPILLO PLANO PARA PELO UNIDAD 1/1	12	150	1,800.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00003311	CERA DEPILATORIA FRIA UNIDAD 1/1	6	550	3,299.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00009864	CERA PARA CONTAR UNIDAD 1/1	20	59	1,180.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007954	CERA PARA PISOS GALON 1/1	1	725	725.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002429	CEREZA ROJA (CHERRIES) FRASCO 1/1	1	280.71	280.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00001138	CERRADURA UNIDAD 1/1	10	491.49	4,914.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00002473	CHAMPAGNE BOTELLA 1/1	6	914.18	5,485.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00010744	CHEQUE VERTICAL DE 3/4" UNIDAD 1/1	5	448.4	2,242.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002208	CHINCHE PLASTICOS CAJITA 1/1	7	71.98	503.86
ALM. DIREC. REG. SUR	00002717	CHUPON PARA ESMERILAR UNIDAD 1/1	2	182.99	365.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00003624	CIERRE PARA ARETES DE PRESION UNIDAD 1/1	249	5.77	1,435.78
ALM. DIREC. REG. SUR	00008604	CIERRE PARA COLLAR PAQUETE 1/1	8	36.46	291.64
ALM. DIREC. REG. SUR	00012881	CIERRE TIPO CARTIER UNIDAD 1/1	15	55	825.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00014154	CIERRE TIPO LIBRITO P/PEDRERIA PAQUETE 1/1	10	75	750.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00000632	CINTA ADHESIVA DE 3/4" ROLLO 1/1	2	24.76	49.51
ALM. DIREC. REG. SUR	00002093	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 3/4" ROLLO 1/1	6	47.2	283.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00001695	CINTA DE 1 1/2" YARDA 1/1	85	5.94	505.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00001143	CINTA DE CARRIL ROLLO 1/1	21	2,400.00	50,400.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00008864	CINTA DE TELA DE 2" ROLLO 1/1	1	265.5	265.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00005660	CINTA ESTAMPADA DE 1/2 PULG YARDA 1/1	25	20	500.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00005665	CINTA ESTAMPADA DE 1 1/2 PULG. YARDA 1/1	100	35	3,499.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00005657	CINTA ESTAMPADA DE 1 PULG YARDA 1/1	50	25	1,250.21
ALM. DIREC. REG. SUR	00005909	CINTA FINA 1/2 ROLLO 1/1	10	99.99	999.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00009348	CINTA NAVIDENA DE 2" ROLLO 1/1	12	158.33	1,899.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00005690	CINTA PARA BEBE YARDA 1/1	120	30	3,599.47
ALM. DIREC. REG. SUR	00002175	CINTA PARA EMPAQUE DE 2" ROLLO 1/1	20	73.52	1,470.38

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00005564	CINTA PARA RUEDO YARDA 1/1	30	9.55	286.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00002082	CINTA RABO DE RATON DIF. COLOR ROLLO 1/1	53	195	10,334.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00002597	CINTA SATINADA 1 1/2" YARDA 1/1	70	19.99	1,399.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00008258	CINTA SATINADA DE 1 1/2" ROLLO 1/1	58	248.48	14,412.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00000680	CINTA TRIPA DE POLLO ROLLO 1/1	22	190.57	4,192.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00005632	CINTAS DE ORGANZA DE 1 PULG YARDA 1/1	60	15	899.87
ALM. DIREC. REG. SUR	00005625	CINTAS DE ORGANZA DE 1/2 PULG. YARDA 1/1	110	8	880.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00005661	CINTAS GROSS LISA DE 1 1/2 PULG YARDA 1/1	54	30	1,619.76
ALM. DIREC. REG. SUR	00005652	CINTAS GROSS LISA DE 1 PULG YARDA 1/1	56	20	1,120.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00005658	CINTAS GROSS LISA DE 1/2 PULG YARDA 1/1	56	15	839.87
ALM. DIREC. REG. SUR	00005637	CINTAS GROSS LISA DE 1/4 PULG YARDA 1/1	54	8	432.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00005617	CINTAS SATINADAS DE 1/2 PULG YARDA 1/1	40	9.3	371.86
ALM. DIREC. REG. SUR	00005614	CINTAS SATINADAS DE 1/4 PULG YARDA 1/1	56	5.99	335.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00005531	CINTILLO O DIADEMA DE 1 PULG. UNIDAD 1/1	125	25	3,125.53
ALM. DIREC. REG. SUR	00005513	CINTILLO O DIADEMA DE 1/2 PULG UNIDAD 1/1	125	15	1,874.73
ALM. DIREC. REG. SUR	00005517	CINTILLO O DIADEMA DE 1/4 PULG. UNIDAD 1/1	125	12	1,500.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00015774	CIRCUITO INTEGRADO STK 4048II UNIDAD 1/1	34	834.13	28,360.29
ALM. DIREC. REG. SUR	00003892	CIRCUITO INTEGRADO 555 UNIDAD 1/1	70	28.84	2,019.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00005846	CIRCUITO INTEGRADO DM 7408 UNIDAD 1/1	50	67.26	3,363.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002798	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7400 UNIDAD 1/1	2	42	84.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00002839	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7408 UNIDAD 1/1	10	11	109.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00002841	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7432 UNIDAD 1/1	10	15	149.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00007438	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7483 UNIDAD 1/1	40	214.6	8,584.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003904	CIRCUITO INTEGRADO ECG4017 UNIDAD 1/1	50	40.12	2,006.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00011336	CIRCUITO INTEGRADO STK 4191 UNIDAD 1/1	70	839.53	58,766.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00011338	CIRCUITO INTEGRADO STK 4231 UNIDAD 1/1	29	961.83	27,893.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00003908	CIRCUITO INTEGRADO TL071 UNIDAD 1/1	50	55.46	2,773.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003952	CIRCUITO INTEGRADO TL081 UNIDAD 1/1	50	94.41	4,720.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00018265	CIRCUITO INTERGADO NTE 1772 UNIDAD 1/1	14	795.54	11,137.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00006490	CLAVEL PAQUETE 1/1	30	295	8,850.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001622	CLAVO DE 1 1/2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	39.4	85.76	3,378.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00001618	CLAVO DE 1" CON CABEZA LIBRA 1/1	12	91.43	1,097.12
ALM. DIREC. REG. SUR	00001635	CLAVO DE 1" SIN CABEZA LIBRA 1/1	7	81.42	569.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00001617	CLAVO DE 1 1/2" CON CABEZA LIBRA 1/1	13	80.61	1,047.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00001616	CLAVO DE 3" CON CABEZA LIBRA 1/1	11	53.1	584.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00018824	CLIP BILLETERO DE 3/4" (19 MM) CAJITA 12/1	1	25.93	25.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00002095	CLIP JUMBO #2 CAJITA 1/1	38	29.5	1,121.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002094	CLIP PEQUEÑO #1 CAJITA 1/1	40	14.16	566.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00002630	COCOA AMARGA POTE 1/10 OZ	5	325	1,625.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005979	COCOA DULCE POTE 1/1	7	235.78	1,650.46
ALM. DIREC. REG. SUR	00007273	CODO CPVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	10	8.17	81.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00012388	CODO DE 3/8" HG. UNIDAD 1/1	20	118	2,360.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00016309	CODO DE COBRE 3/4" UNIDAD 1/1	44	54.37	2,392.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00018674	CODO DE COBRE 5/16" UNIDAD 1/1	20	106.2	2,124.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006085	CODO DE COBRE 7/8" UNIDAD 1/1	44	80	3,520.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000790	CODO DE COBRE DE 1/2" UNIDAD 1/1	100	35	3,500.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00000840	CODO DE COBRE DE 5/8" UNIDAD 1/1	65	40	2,600.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000675	CODO HG 1/2" X 90 UNIDAD 1/1	6	23.65	141.87
ALM. DIREC. REG. SUR	00012286	CODO PVC 3" X 90 UNIDAD 1/1	1	66.92	66.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00000918	CODO PVC DE 1 1/2" X 90 UNIDAD 1/1	4	19.54	78.17
ALM. DIREC. REG. SUR	00001144	COLA PARA CARPINTERO. GALON 1/1	4	1,464.68	5,858.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00001428	COLORANTE PARA VELONES DE DIF. COLOR UNIDAD 1/1	35	178.19	6,236.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00002261	COLUMNAR DE 3 COLUMNAS BLOCK 1/1	7	66.81	467.64
ALM. DIREC. REG. SUR	00002262	COLUMNAR DE 4 COLUMNAS BLOCK 1/1	11	87.57	963.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00000533	CONECTOR CURVO PARA BX DE 1/2" UNIDAD 1/1	41	32.06	1,314.49
ALM. DIREC. REG. SUR	00000534	CONECTOR EMT DE 1/2 UNIDAD 1/1	10	28.32	283.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00000542	CONECTOR EMT DE 3/4" UNIDAD 1/1	99	12.6	1,247.43
ALM. DIREC. REG. SUR	00004699	CONECTOR HIMEL HDCC-32 A 220 VOLTIOS UNIDAD 1/1	10	1,283.99	12,839.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00000544	CONECTOR PARA ALAMBRE #12 UNIDAD 1/1	166	3.54	587.64
ALM. DIREC. REG. SUR	00007611	CONECTOR RECTO PARA BX PLASTICO DE 1/2 UNIDAD 1/1	30	15.34	460.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00001844	CONO PARA BOCINA DE 10" UNIDAD 1/1	89	50.61	4,503.87
ALM. DIREC. REG. SUR	00008908	CONO PARA BOCINA DE 12" UNIDAD 1/1	89	81.41	7,245.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00005675	CONO PARA BOCINA DE 15" UNIDAD 1/1	89	205.16	18,259.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00019489	CONO PARA BOCINA DE 18" UNIDAD 1/1	80	415.98	33,278.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00001843	CONO PARA BOCINA DE 8" UNIDAD 1/1	88	58.8	5,174.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00003167	CONTACT CLEANER LATA 1/1	8	501.5	4,012.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008490	CONTACTOR UNIDAD 1/1	8	2,602.89	20,823.12
ALM. DIREC. REG. SUR	00018790	CONTROL DE TEMPERATURA UNIDAD 1/1	3	2,932.50	8,797.51
ALM. DIREC. REG. SUR	00006271	CONTROL DE VOLUMEN ESTEREO DOBLE 50K UNIDAD 1/1	60	55.46	3,327.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00004213	CONTROL DE VOLUMEN ESTERO 10K UNIDAD 1/1	60	55.46	3,327.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00000047	COOLANT PARA RADIADOR GALON 1/1	12	379.09	4,549.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00012384	COOLANT ROJO GALON 1/1	2	300	600.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002789	COPAS Y BROCHAS PARA PROFILAXIS PAQUETE 1/1	40	14.75	590.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00018677	COPLING DE COBRE 1/2" UNIDAD 1/1	25	30	750.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00018678	COPLING DE COBRE 3/16" UNIDAD 1/1	5	106.2	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00018679	COPLING DE COBRE 3/4" UNIDAD 1/1	50	40	2,000.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00018680	COPLING DE COBRE 3/8" UNIDAD 1/1	25	20	500.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00018681	COPLING DE COBRE 5/16" UNIDAD 1/1	5	106.2	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00018682	COPLING DE COBRE 5/8" UNIDAD 1/1	20	38.33	766.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00018683	COPLING DE COBRE 7/8" UNIDAD 1/1	6	45	270.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00009112	COPLING DE COBRE DE 1/4" UNIDAD 1/1	5	106.2	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008368	CORDON DE GAMUZA ROLLO 1/1	10	750	7,499.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00009953	CORDON PARA ADORNO ROLLO 1/1	10	388.84	3,888.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00006015	CORRECTOR CLARO Y OSCURO UNIDAD 1/1	2	199.53	399.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00003294	CORTA UÑA PEQUEÑO UNIDAD 1/1	37	37.57	1,390.27
ALM. DIREC. REG. SUR	00002482	CREMA DE COCO LATA 1/15 OZ	8	145	1,160.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006979	CREMA EXFOLIANTE GRANO FINO FRASCO 1/1	5	225	1,125.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007334	CREMA HIDRATANTE PIEL MIXTA FRASCO 1/1	6	250	1,499.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00001896	CREMA PARA AFEITAR UNIDAD 1/1	4	271.04	1,084.17
ALM. DIREC. REG. SUR	00002529	CREMA PARA LA CIRCULACION UNIDAD 1/1	5	225	1,125.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00003279	CREMA PARA LAS MANOS UNIDAD 1/1	14	141.84	1,985.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00002481	CREMA REAFIRMANTE FRASCO 4/OZ	7	150	1,050.01

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00011825	CRETONA PEGANTE YARDA 1/1	14	150	2,100.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003909	CUADROS ALAMBRADOS UNIDAD 1/1	100	148.09	14,809.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000742	CUBRE POLVO DE 10 PULGADAS UNIDAD 1/1	19	20.27	385.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00005486	CUBRE POLVO DE 12 PULGADAS UNIDAD 1/1	15	25.96	389.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00013752	CUBRE POLVO DE 15 PULGADAS UNIDAD 1/1	40	47.8	1,912.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00015759	CUBRE POLVO DE 8 PULGADA UNIDAD 1/1	66	21.85	1,441.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00011129	CUCHILLA DE COBALTO 1/2" X 1/2" X 4" UNIDAD 1/1	2	184.64	369.27
ALM. DIREC. REG. SUR	00004348	CUCHILLA PARA ELECTRICISTA UNIDAD 1/1	16	212.65	3,402.46
ALM. DIREC. REG. SUR	00003125	CUCHILLA WIDIA DE 1/2" UNIDAD 1/1	6	302.05	1,812.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00005807	CUCHILLA WIDIA DE 3/8" UNIDAD 1/1	10	87	870.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002583	CURRY EN POLVO FRASCO 1/1	4	179.34	717.36
ALM. DIREC. REG. SUR	00000392	CURVA PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	5	9.68	48.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00000165	CURVA PVC DE 1/2". UNIDAD 1/1	30	10.62	318.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00006446	DELINEADOR DE OJOS UNIDAD 1/1	24	152.6	3,662.28
ALM. DIREC. REG. SUR	00001930	DESGRASADOR DE MOTORES GALON 1/1	2	486.62	973.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00006544	DESGRASANTE DE MOTOR SPRAY 1/1	21	216.69	4,550.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00003137	DESINFECTANTE GALON 1/1	8	335	2,680.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008274	DESMOLDANTE VASELINA FRASCO 1/1	19	144.29	2,741.42
ALM. DIREC. REG. SUR	00003324	DESRIZADO 56ONZAS TARRO 1/1	21	541.74	11,376.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00004780	DESTORNILLADOR STRIA 3/16" X 2" UNIDAD 1/1	2	82.6	165.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00011243	DETERGENTE EN POLVO SACO 1/1	2	1,106.16	2,212.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00006176	DETERGENTE EN POLVO LIBRA 1/16 OZ	45	90	4,050.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002816	DIJE DIFERENTE FORMA PAQUETE 1/1	35	141.9	4,966.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00002875	DIODO ECG 125 UNIDAD 1/1	370	9.33	3,452.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00002916	DIODO DE 1 AMP UNIDAD 1/1	60	7.08	424.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00002975	DIODO DE 3 AMP. UNIDAD 1/1	20	16	319.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00002973	DIODO LED AMARILLO UNIDAD 1/1	4	3.74	14.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00007467	DIODO LED AZUL UNIDAD 1/1	19	7.87	149.61
ALM. DIREC. REG. SUR	00002968	DIODO LED ROJO UNIDAD 1/1	13	9.88	128.43
ALM. DIREC. REG. SUR	00002971	DIODO RECTIFICADOR 1 A 3 AMP UNIDAD 1/1	40	16.03	641.22
ALM. DIREC. REG. SUR	00016343	DIODO RETIFICADOR DE 10 AMP. UNIDAD 1/1	11	49.69	546.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00005872	DIODO ZENER 12V UNIDAD 1/1	39	8.27	322.41
ALM. DIREC. REG. SUR	00002982	DIODOS ZENER 18V. UNIDAD 1/1	136	9.41	1,280.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00007739	DISCO DE CORTE 1/8 X 8" UNIDAD 1/1	2	74.9	149.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00008981	DISCO DE CORTE 9 X 1/8" UNIDAD 1/1	20	200.92	4,018.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00012621	DISCO DE CORTE DE 7" X 1/8". UNIDAD 1/1	14	133.92	1,874.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00001069	DISCO DE LIJA #120 UNIDAD 1/1	6	82.6	495.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00001159	DISCO DE LIJA # 100 UNIDAD 1/1	12	77.88	934.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00009430	DISCO DE LIJA #50 UNIDAD 1/1	19	58.16	1,105.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00001161	DISCO DE LIJA #60 UNIDAD 1/1	25	61.22	1,530.44
ALM. DIREC. REG. SUR	00001162	DISCO DE LIJA #80 UNIDAD 1/1	38	55	2,089.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00001160	DISCO DE LIJA P-120 UNIDAD 1/1	13	34.76	451.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00002063	DISCO LIJA VELCRO 100 UNIDAD 12/1	10	440.94	4,409.42
ALM. DIREC. REG. SUR	00007435	DISIPADOR PARA 40 MOSFET UNIDAD 1/1	1	432.3	432.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00005385	DISPENSADOR PARA TAPE DE 3/4" UNIDAD 1/1	6	129.8	778.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00021222	EFFECTOS PARA UÑAS VARIADOS P/ UÑAS UNIDAD 1/1	42	275.25	11,560.39

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00002219	EGA FRASCO 1/1	23	53.43	1,228.86
ALM. DIREC. REG. SUR	00001848	ELASTICO 1/2" YARDA 1/1	27	8.17	220.63
ALM. DIREC. REG. SUR	00001847	ELASTICO DE 1/4" YARDA 1/1	4	5	20.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00006322	ELECTRODO E-6010 DE 1/8" LIBRA 1/1	50	136.68	6,834.17
ALM. DIREC. REG. SUR	00017272	ELECTRODO E-6011 DE 1/8" LIBRA 1/1	49	147.5	7,227.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00001541	ELECTRODO E-6013 DE 3/32" LIBRA 1/1	2	130.88	261.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00001543	ELECTRODO E-6013 DE 5/32" LIBRA 1/1	50	112.1	5,605.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00018781	ELECTROVALVULA UNIDAD 1/1	1	6,501.80	6,501.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00021001	EMBUDO CÓNICO EN ACERO INOXIDABLE UNIDAD 1/1	5	1,211.86	6,059.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00018586	EMBUDO, TALLOCORTO, 58 DEG, 75 MM UNIDAD 1/1	50	236	11,800.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00022435	EMPAPADORES DE CAMA DESECHABLES PAQUETE 1/1	4	806.17	3,224.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00022780	EMPUJADOR CUTÍCULA EN A/I ESTANDAR UNIDAD 1/1	3	175.01	525.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00009488	ENCAJE DE 1" YARDA 1/1	10	20	200.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00005913	ENCAJE DE 2" YARDA 1/1	57	35	1,994.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00003328	ENDURECEDOR DE UÑAS 4 ONZAS FRASCO 1/1	7	170.28	1,191.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00022299	ENVOLTURA LIQUIDA PARA UÑAS UNIDAD 1/1	10	283.2	2,832.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00009006	ESCALACHIN PAQUETE 1/1	11	54.55	600.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00006178	ESCOBA DE NYLON CON PALO UNIDAD 1/1	14	201.39	2,819.44
ALM. DIREC. REG. SUR	00006428	ESCOBILLA P/ LIMPIAR PELO UNIDAD 1/1	12	250	2,999.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00000719	ESCOBILLA PARA INODORO UNIDAD 1/1	5	170.98	854.89
ALM. DIREC. REG. SUR	00003329	ESCUDELLA PARA MANICURI UNIDAD 1/1	11	125	1,374.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00005764	ESMALTE DE DISEÑO UNIDAD 1/1	80	60	4,800.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00003332	ESMALTE PARA UÑAS (BASE) UNIDAD 1/1	132	50	6,599.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00003331	ESMALTE PARA UÑAS (BRILLO) UNIDAD 1/1	82	50	4,099.72
ALM. DIREC. REG. SUR	00003333	ESMALTE PARA UÑAS (DIFERENTE COLOR) UNIDAD 1/1	110	50	5,499.63
ALM. DIREC. REG. SUR	00001938	ESMERIL PARA VALVULA LATICA 1/1	20	141.29	2,825.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00008824	ESMERIL ULTRAFINO LIBRA 1/1	40	491.87	19,674.63
ALM. DIREC. REG. SUR	00003312	ESPATULA DE METAL DE 1" UNIDAD 1/1	6	132.75	796.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00009334	ESPATULA DE METAL DE 2" UNIDAD 1/1	43	44.53	1,914.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00002586	ESPATULA PLASTICA DE 4" UNIDAD 1/1	19	44.5	845.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00023377	ESPECULO PLASTICO CAJA 1/1	5	48	240.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003180	ESPONJA DE LIMPIAR UNIDAD 1/1	52	124.99	6,499.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00001639	ESTAÑO 60/40 ROLLO 1/16 OZ	10	1,180.00	11,800.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00015838	ESTEARINA PARA VELONES LIBRA 1/1	10	340.69	3,406.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00001852	ESTOPA DE HILO LIBRA 1/1	34	99.99	3,399.82
ALM. DIREC. REG. SUR	00002097	ETIQUETA P/FOLDERS (LABEL) CAJA 1/1	27	69.95	1,888.59
ALM. DIREC. REG. SUR	00007251	EUCALIPTO PAQUETE 1/1	24	495.01	11,880.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00003968	EXTRACTOR DE ESTAÑO UNIDAD 1/1	3	315.06	945.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00002135	FELPA DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	121	28.18	3,409.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00007765	FENDRAMIN CAJA 1/1	5	1,193.67	5,968.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00005938	FERREX GALON 1/1	2	767	1,534.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002357	FICHA RAYADA 4" X 6" PAQUETE 1/1	13	92.1	1,197.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00006436	FIELTRO (TELA) YARDA 1/1	36	90.01	3,240.36
ALM. DIREC. REG. SUR	00010999	FILTRO ROSCABLE DE 1/4 P/NEVERA UNIDAD 1/1	35	179.09	6,268.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00005881	FILTRO ROSCABLE INDUSTRIAL DE 1/2" UNIDAD 1/1	68	348.9	23,725.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00005954	FILTRO SOLDABLE DE 1/4" PARA NEVERA UNIDAD 1/1	5	93.94	469.72

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00004853	FLEJE DE PAPEL ROLLO 1/1	105	325	34,124.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00003438	FLORES DE GUZMANIA EMPIR UNIDAD 1/1	23	0	0.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007234	FLORES DE PASCUA UNIDAD 1/1	30	350	10,500.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005606	FLORES MEDIANA DE ORGANZA UNIDAD 1/1	40	35	1,399.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00007235	FLORES MINIATURA DIFRENTE COLOR PAQUETE 1/1	41	180	7,379.89
ALM. DIREC. REG. SUR	00023263	FLUOR GEL FRASCO 1/1	3	767	2,301.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00022226	FLUX PARA SOLDADURA BLANDA TARRO 1/1	19	958.21	18,205.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00002221	FOLDER 8 1/2" X 14" CAJA 100/1	8	542.8	4,342.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00001800	FOLDER PARTICION 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	100	159.3	15,930.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002099	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11" CAJA 100/1	20	236	4,720.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008478	FOLDERS MANILA 81/2 X 13" CAJA 100/1	17	299.34	5,088.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00002100	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11" CAJA 1/25	3	584.1	1,752.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00002101	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13" CAJA 1/25	6	1,069.08	6,414.48
ALM. DIREC. REG. SUR	00017040	FOSFATO MONOPOTASIO LIBRA 1/1	38	83.01	3,154.42
ALM. DIREC. REG. SUR	00018782	FOTOCELDAS UNIDAD 1/1	10	271.44	2,714.44
ALM. DIREC. REG. SUR	00008565	FOTORESISTENCIA LDR UNIDAD 1/1	10	70.8	708.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00023410	FRASCO RECOLECCION MUESTRA DE ORINA UNIDAD 1/1	25	40	1,000.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007237	FRUTAS ARTIFICIALES SURTIDAS UNIDAD 1/1	126	88.23	11,117.28
ALM. DIREC. REG. SUR	00001005	FUNDAS PLASTICA 24" X28" PAQUETE 1/1	15	40	600.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001557	FUNDENTE DE BRONCE TARRO 1/16 OZ	2	177	354.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000273	FUSIBLE 30 AMP. 250 V UNIDAD 1/1	90	64.9	5,841.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000377	FUSIBLE DE CRISTAL DE 1 AMP UNIDAD 1/1	40	7.02	280.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00000414	FUSIBLE DE CRISTAL DE 10 AMP UNIDAD 1/1	130	5.31	690.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00000343	FUSIBLE DE CRISTAL DE 2 AMP. UNIDAD 1/1	39	7.02	273.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00000278	FUSIBLE TIPO CARTUCHO 30 AMP 250V UNIDAD 1/1	10	90.78	907.82
ALM. DIREC. REG. SUR	00008610	GANCHO PARA ARETE PAQUETE 1/1	28	64.99	1,819.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00002223	GANCHO PARA FOLDERS CAJA 1/1	23	74.96	1,724.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00005588	GANCHO PLASTICO PEQUEÑO O CAIMAN NO. 4 UNIDAD 1/1	101	8	808.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00005555	GANCHOS FRANCES UNIDAD 1/1	125	8	1,000.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00003443	GAS MAPP LATA 1/1	20	390	7,800.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00016070	GAZA ESTERILIZADA CAJA 1/1	5	391.26	1,956.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00021216	GEL BASE PARA UNAS UNIDAD 1/1	41	291.65	11,957.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00022085	GEL DE CONSTRUCCION P/ UÑAS FRASCO 1/1	5	375	1,875.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00021215	GEL DE UÑAS DIFERENTES COLORES UNIDAD 1/1	13	225.32	2,929.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00021217	GEL FINISH PARA UNAS UNIDAD 1/1	31	288.96	8,957.65
ALM. DIREC. REG. SUR	00004342	GEL MENTOLADO UNIDAD 1/1	3	150.01	450.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00003226	GELATINA PARA PELO TARRO 29/OZ	19	249.12	4,733.28
ALM. DIREC. REG. SUR	00002491	GINEBRA LITRO 1/1	1	565.71	565.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00008262	GIRASOLES PAQUETE 1/1	73	375	27,375.29
ALM. DIREC. REG. SUR	00022779	GLITTER P/ ENCAPSULAR UÑAS BRILLO GRUESO FRASCO 1/1	4	595	2,380.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00002869	GLOBO NO. 9 PAQUETE 50/1	6	395.01	2,370.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00002868	GLOBO METALICO UNIDAD 1/1	42	45.01	1,890.22
ALM. DIREC. REG. SUR	00003792	GLOBO NO.18 UNIDAD 1/1	30	35	1,049.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00003604	GLOBOS #12 (DIFERENTES COLORES) PAQUETE 1/1	16	495	7,919.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00003562	GLOBOS #40 DIFERENTES COLORES PAQUETE 1/1	16	414.99	6,639.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00008956	GLOBOS #5 PAQUETE 1/1	26	215	5,589.90

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00003570	GLOBOS DE CORAZÓN DIFERENTES COLORES PAQUETE 1/1	2	410	820.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00003591	GLOBOS DE FLORES (DIFERENTES COLORES) PAQUETE 1/1	4	410	1,640.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00005534	GOMA DE BANDA LISA O ENCAJE BLANDA CO UNIDAD 1/1	76	30	2,279.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00001703	GOMA ESPUMA DE 1" PLANCHA 1/1	4	615.31	2,461.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00007874	GOMA ESPUMA DE 2" PLANCHA 1/1	2	1,169.31	2,338.61
ALM. DIREC. REG. SUR	00001708	GOMA ESPUMA DE 3". PLANCHA 1/1	10	1,837.85	18,378.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00002225	GOMA PARA BORRAR UNIDAD 1/1	59	6.02	355.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00006211	GOMITA PARA PELO PAQUETE 1/1	6	100.01	600.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00003342	GORRO DESECHABLE CAJA 1/1	10	370	3,700.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007457	GORRO PARA ENFERMERIA UNIDAD 1/1	14	3.69	51.66
ALM. DIREC. REG. SUR	00012324	GORRO PLASTICO DE BELLEZA UNIDAD 1/1	12	75.81	909.72
ALM. DIREC. REG. SUR	00006983	GOTITAS PARA PELO FRASCO 4/OZ	26	175.41	4,560.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00016198	GRAFE PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	370	12.28	4,543.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00009043	GRAPA NOG-SAG LIBRA 1/1	9	165.2	1,486.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00000570	GRAPA STANDARD CAJA 1/1	33	38.38	1,266.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00005771	GRAPA T-50 PARA TAPIZAR CAJA 1/1	14	210.04	2,940.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00002112	GRAPADORA STANDARD UNIDAD 1/1	1	182.9	182.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00002227	GRAPAS DE 3/4" (90-160 HOJAS) CAJA 1/1	3	88.5	265.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00000029	GRASA SOLIDA TARRO 1/16 OZ	11	286.6	3,152.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00006977	GRASA PARA EL PELO TARRO 1/1	1	110	110.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003345	GUALLITOS PARA PIES 6" UNIDAD 1/1	80	159.06	12,725.12
ALM. DIREC. REG. SUR	00003278	GUANTE UTERINO DESECHABLE PAR 1/1	40	40.12	1,604.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00003183	GUANTES DESECHABLES CAJA 1/1	11	354	3,894.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00022711	GUANTES DE NITRILO (MEDIUM) CAJA 1/1	5	840	4,200.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00023380	GUANTES ESTERIL CAJA 1/1	66	1,945.74	128,419.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00014022	GUANTES PARA ELECTRICISTA PAR 1/1	4	531	2,124.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00011665	GUAYA ROLLO 1/1	29	212.56	6,164.13
ALM. DIREC. REG. SUR	00003480	GUAYOS PARA DESABOLLADURA UNIDAD 1/1	8	155.76	1,246.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00005813	GUIRNALDA NAVIDEÑA 9FTX10" UNIDAD 1/1	30	240.49	7,214.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00002636	HARINA PRIMAVERA LIBRA 1/1	30	30	900.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001673	HEBILLA DE 1 1/4" DOCENA 1/1	8	324.5	2,596.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001683	HEBILLA DE 2" DOCENA 1/1	10	442.5	4,425.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006798	HEBILLA DE METAL DE 1/2" UNIDAD 1/1	15	7	104.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00021718	HIELO SECO REDONDO 12 X 5 UNIDAD 1/1	15	224.99	3,374.86
ALM. DIREC. REG. SUR	00021720	HIELO SECO REDONDO 14 X 5 UNIDAD 1/1	1	390	390.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00021716	HIELO SECO REDONDO 7 X 5 UNIDAD 1/1	6	80	480.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00003716	HILASA DORADA ROLLO 1/1	6	70	419.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00001857	HILO DE 3,000 YARDAS CONO 1/1	43	48.23	2,073.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00005960	HILO DE 6000 YARDAS CONO 1/1	17	96.77	1,645.15
ALM. DIREC. REG. SUR	00001783	HILO DE LANA CONO 1/1	44	74.77	3,289.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00008596	HILO DE NYLON ROLLO 1/1	11	50	549.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00007925	HILO DE NYLON TRANSPARENTE P/TAPIZAR CONO 1/1	22	105	2,309.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00007097	HILO ENGOMADO UNIDAD 1/1	2	60.01	120.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00001861	HILO NYLON PARA PEDRERIA ROLLO 1/1	2	64.99	129.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00009945	HILO PARA BORDAR (MADEJA) PAQUETE 1/1	33	421.82	13,919.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00002373	HOJA PARA ROTAFOLIO 22 X 34" UNIDAD 1/1	398	3.8165	1,518.97

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00002333	HOJA PROTECTORA PARA PAPEL 8 1/2" X 11" PAQUETE 100/1	4	193.03	772.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00005696	INDICADOR UNIDAD 1/1	19	350	6,650.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001447	INSECTICIDA DE SUELO LIBRA 1/1	1	159.33	159.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00017132	INSECTICIDA PARA HORMIGA UNIDAD 1/1	4	149.81	599.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00000596	INTERRUPTOR DOBLE UNIDAD 1/1	20	230.1	4,602.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000585	INTERRUPTOR FOUR WAY 15 A 110V UNIDAD 1/1	20	531	10,620.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000181	INTERRUPTOR THREE WAY UNIDAD 1/1	20	224.2	4,484.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000381	INTERRUPTOR LUZ PILOTO P/CALENTADOR 110V UNIDAD 1/1	10	371.7	3,717.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001774	INTERRUPTOR PARA INVERSOR UNIDAD 1/1	42	99.86	4,194.22
ALM. DIREC. REG. SUR	00000593	INTERRUPTOR SENCILLO UNIDAD 1/1	30	165.2	4,956.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000595	INTERRUPTOR TRIPLE UNIDAD 1/1	176	84.42	14,858.41
ALM. DIREC. REG. SUR	00003140	JABON EN PASTA TARRO 1/1	4	109.29	437.17
ALM. DIREC. REG. SUR	00008838	JABON LIQUIDO DE MANOS P/ DISPENSADOR CAJA 6/1	5	2,873.30	14,366.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00006597	JABON LIQUIDO MULTIUSO GALON 1/1	6	400.83	2,405.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003151	JABON LIQUIDO PARA LAS MANOS GALON 1/1	13	470.63	6,118.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00021325	JERINGA DE INSULINA CAJA 1/1	8	1,367.38	10,939.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00013657	JERINGA PARA INSULINA UNIDAD 1/1	68	11.3	768.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00022715	JERINGAS 10 ML CAJA 1/1	3	1,075.00	3,225.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00022714	JERINGAS 5 ML CAJA 1/1	8	876	7,008.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00023376	JERINGAS DE 50CC CAJA 1/1	15	1,031.25	15,468.75
ALM. DIREC. REG. SUR	00002639	JUGO DE PERA LATA 1/1	26	37.7	980.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00002640	JUGO DE PIÑA LATA 1/1	2	50	100.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002755	JUNTA DE AMIANTO PLANCHA 1/1	5	4,084.28	20,421.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00015534	JUNTA PARA MOTOR MAZDA R2 JUEGO 1/1	1	4,300.00	4,300.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003347	KIT DE UÑA ACRILICA JUEGO 1/1	10	449.31	4,493.13
ALM. DIREC. REG. SUR	00001949	LACA NATURAL CON BRILLO GALON 1/1	1	1,498.60	1,498.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00017106	LACA NATURAL SEMI-MATE GALON 1/1	1	1,498.60	1,498.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00003574	LAGRIMAS EN SALTA UNIDAD 1/1	80	280.01	22,400.46
ALM. DIREC. REG. SUR	00004018	LAMINA AISLANTE PARA MOSFET PIE 1/1	106	30.03	3,183.16
ALM. DIREC. REG. SUR	00009581	LAMINA DE CERA UNIDAD 1/1	60	98.24	5,894.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00003193	LANILLA DISTINTO COLOR YARDA 1/1	2	154.14	308.27
ALM. DIREC. REG. SUR	00002231	LAPIZ B-6 CAJA 12/1	10	327.65	3,276.47
ALM. DIREC. REG. SUR	00017265	LAPIZ B-8 CAJA 12/1	1	262	262.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002162	LAPIZ CARBON #2 UNIDAD 1/1	331	4.17	1,379.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00020407	LAPIZ DE CARBONCILLO UNIDAD 1/1	87	10	870.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00022980	LAPIZ DE CERA PARA UÑAS UNIDAD 1/1	5	125.01	625.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00013488	LAPIZ DE OJOS MARRON UNIDAD 1/1	12	45.39	544.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00011277	LAPIZ DE OJOS NEGROS UNIDAD 1/1	12	45.39	544.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00006014	LAPIZ DELINEADOR DE LABIO UNIDAD 1/1	3	72.33	216.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00001170	LAPIZ PARA CARPINTERO UNIDAD 1/1	22	13.13	288.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00009123	LECHE CONDENSADA LATA 405g	13	140	1,820.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002642	LECHE DE COCO LATA 325 ML	9	113.35	1,020.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00002643	LECHE EVAPORADA LATA 315G	22	72	1,584.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008267	LENTEJUELA DIFERENTE COLOR YARDA 1/1	431	5	2,156.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00008996	LENTEJUELA VERDE YARDA 1/1	100	5	500.32
ALM. DIREC. REG. SUR	00008994	LENTEJUELAS ROJA YARDA 1/1	40	5	200.13

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00023131	LIBRETA PARA ROTAFOLIO CON LINEAS UNIDAD 1/1	20	336.3	6,726.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002140	LIBRETA RAYADA 5 X 8" UNIDAD 1/1	35	24.97	874.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00002341	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11" UNIDAD 1/1	15	59	885.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002346	LIBRO RECORD 500 PAGINAS. UNIDAD 1/1	2	354	708.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002477	LICOR DE CACAO BLANCO BOTELLA 1/1	5	430.08	2,150.42
ALM. DIREC. REG. SUR	00002483	LICOR DE MENTA BLANCO BOTELLA 1/1	1	713.49	713.49
ALM. DIREC. REG. SUR	00010054	LICOR FRANGELICO BOTELLA 1/1	1	1,385.14	1,385.14
ALM. DIREC. REG. SUR	00014356	LICOR SAMBUCA BOTELLA 1/1	3	1,926.42	5,779.26
ALM. DIREC. REG. SUR	00001074	LIJA DE ESMERIL #100 PLIEGO 1/1	10	50	499.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00010940	LIJA DE ESMERIL #150 PLIEGO 1/1	24	27.15	651.52
ALM. DIREC. REG. SUR	00000926	LIJA DE ESMERIL #180 PLIEGO 1/1	82	21.15	1,734.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00006191	LIJA DE ESMERIL #60 PLIEGO 1/1	27	21.32	575.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00006192	LIJA DE ESMERIL #80 PLIEGO 1/1	6	25.78	154.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00001105	LIJA PARA AGUA #150 PLIEGO 1/1	8	22.63	181.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00006036	LIJA PARA AGUA #1200 PLIEGO 1/1	25	28.56	713.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00001175	LIJA PARA AGUA # 280 PLIEGO 1/1	11	19.51	214.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00001176	LIJA PARA AGUA # 320 PLIEGO 1/1	12	27.81	333.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00008630	LIJA PARA AGUA #120 PLIEGO 1/1	70	23.91	1,673.36
ALM. DIREC. REG. SUR	00001110	LIJA PARA AGUA #600 PLIEGO 1/1	20	50	1,000.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00017629	LIJA PARA FERRE #40 PLIEGO 1/1	40	83	3,320.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00001179	LIJA PARA MADERA # 100 PLIEGO 1/1	10	44.84	448.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00001183	LIJA PARA MADERA # 80 PLIEGO 1/1	5	44.84	224.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00001180	LIJA PARA MADERA #120 PLIEGO 1/1	7	53.1	371.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00001181	LIJA PARA MADERA #60 PLIEGO 1/1	5	44.84	224.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00000929	LIMAS DE UÑAS DE DIFERENTES TAMAÑO UNIDAD 1/1	246	38.33	9,429.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00011452	LIMIT SWITCH UNIDAD 1/1	2	1,208.45	2,416.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00005936	LIMPIADOR DE CARBURADOR LATA 1/1	1	210.92	210.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00003196	LIMPIADOR DE CERAMICA GALON 1/1	1	380	380.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008298	LIMPIADOR DE CRISTALES GALON 1/1	54	141.6	7,646.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00005725	LIMPIADOR DE SERPENTINES GALON 1/1	5	300	1,500.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00021320	LINEA DE ONDULACION TEMPORAL PAQUETE 1/1	7	949.99	6,649.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00008916	LIQUIDO ACRILICO PARA UÑAS LITRO 1/1	22	1,499.40	32,986.89
ALM. DIREC. REG. SUR	00010362	LLAVE P/ ESPOSTRAR DE 1/2" UNIDAD 1/1	16	274.8	4,396.72
ALM. DIREC. REG. SUR	00006986	LOCION PARA SECADO FRASCO 1/1	12	190.61	2,287.34
ALM. DIREC. REG. SUR	00021726	LUBRICANTE SAE 20W50 (API-SL) CUARTO 1/4 gln	16	375	6,000.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005361	LUPA UNIDAD 1/1	149	156.92	23,380.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00022246	LUPA 3 PULGADAS UNIDAD 1/1	8	1,327.50	10,620.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002528	LYSOL FRASCO 1/1	4	756.97	3,027.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00014036	MACHO 7/16 NC JUEGO 1/1	1	700.44	700.44
ALM. DIREC. REG. SUR	00007665	MACHO DE 3/8" NF JUEGO 1/1	2	1,029.55	2,059.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00003091	MACHO DE 5/16" NC JUEGO 1/1	3	166.36	499.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00013970	MACHO DE 5/8 NF JUEGO 1/1	1	1,658.51	1,658.51
ALM. DIREC. REG. SUR	00002646	MAIZENA CAJA 1/14 OZ	9	145	1,305.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006096	MANGUERA FLEXIBLE P/ INODORO UNIDAD 1/1	4	170.75	683.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00010778	MANGUERA PARA COMBUSTIBLE DE 1/2" PIE 1/1	29	99.25	2,878.14
ALM. DIREC. REG. SUR	00000859	MANGUERA PARA COMBUSTIBLE DE 3/8" PIE 1/1	60	100	6,000.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00000041	MANTEQUILLA DE LECHE TARRO 1/16 OZ	36	320	11,520.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002142	MARCADOR GRUESO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	307	14.63	4,491.35
ALM. DIREC. REG. SUR	00002144	MARCADOR PARA PIZARRA MAGICA UNIDAD 1/1	261	19.41	5,066.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00002237	MARCADOR PERMANENTE FINO, DIF. COLOR UNIDAD 1/1	82	20.29	1,663.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00003245	MARIPOSA PAQUETE 12/1	23	120.37	2,768.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00012330	MARTINI ROJO BOTELLA 1/1	6	1,025.25	6,151.52
ALM. DIREC. REG. SUR	00003357	MASCARA PARA PESTAÑA, DIFTE. COLOR UNIDAD 1/1	3	154.69	464.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00021332	MASCARILLA P/NEBULIZAR ADULTO UNIDAD 1/1	23	95.9	2,205.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00005789	MASILLA BLANCA CUARTO 1/1	3	240.5	721.49
ALM. DIREC. REG. SUR	00001954	MASILLA ROJA CUARTO 1/1	4	389.19	1,556.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00002146	MASKING TAPE DE 3/4" ROLLO 1/1	26	27.14	705.64
ALM. DIREC. REG. SUR	00001452	MATAGUSANO SPRAY LATA 1/1	1	226	226.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003549	MATERIAL DE APORTE TIG ER-316 DE 1/8" UNIDAD 1/1	253	161.66	40,899.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00005618	MELAZA BOTELLA 1/1	2	58.33	116.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00002651	MERMELADA DE GUAYABA FRASCO 382/G	3	125.48	376.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00002652	MERMELADA DE PIÑA FRASCO 382/G	1	135	135.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00019675	MICROPRENSA DE DOS EJES UNIDAD 1/1	4	2,100.40	8,401.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00003703	MINERALES (PECURIN) 1 KG FUNDA 1/1	17	122.63	2,084.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00011927	MOLDE DE UÑAS DE PAPEL UNIDAD 1/1	70	4.97	347.87
ALM. DIREC. REG. SUR	00012741	MOLDE PARA CEJAS UNIDAD 1/1	1	75	75.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00021220	MONOMERO DE SECADO LENTO UNIDAD 1/1	24	738.76	17,730.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00008375	MOSTACILLAS LIBRA 1/1	35	230.4	8,063.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00001346	MOSTAZA FRASCO 1/1	8	138	1,104.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003243	NAVAJA PARA AFEITAR PAQUETE 5/1	47	56.41	2,651.34
ALM. DIREC. REG. SUR	00009509	NEUTRALIZANTE GALON 1/1	14	364.45	5,102.27
ALM. DIREC. REG. SUR	00006417	NEUTRALIZANTE PH TARRO 1/16 OZ	8	182.98	1,463.87
ALM. DIREC. REG. SUR	00000778	NIPLE DE 1/2" X 4" HG UNIDAD 1/1	30	112.1	3,363.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00012368	NIPLE DE 3/4 X 3 HG UNIDAD 1/1	30	106.2	3,186.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00012369	NIPLE DE 3/8"X3" H.G. UNIDAD 1/1	45	42.37	1,906.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00007083	NUEZ MOSCADA FRASCO 1/1	15	215	3,225.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00021921	NUMERADOR P/ CABLE TERMINAL DE CONTROL UNIDAD 1/1	4	3,208.70	12,834.81
ALM. DIREC. REG. SUR	00010702	OASIS NATURAL UNIDAD 1/1	31	55	1,705.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00012306	OJOS DE PELUCHE GDE. PAR 1/1	47	1.44	67.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00009949	OJOS DE PELUCHE PEQ. PAR 1/1	48	0.94	45.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00001962	OLEO AL ACEITE COLOR NEGRO ESTUCHE 1/1	12	717.6	8,611.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00007550	OREGANO MOLIDO FRASCO 1/1	7	75	525.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00009844	OVERLOAD DE 1/3 UNIDAD 1/1	55	206.78	11,372.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00003047	OVERLOAD DE 1/5 HP UNIDAD 1/1	45	50	2,250.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003481	OVERLOAD DE 1/6 UNIDAD 1/1	25	50	1,250.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008626	OVERLOAD DE 1/8 HP UNIDAD 1/1	45	50	2,250.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00012789	PABILO DE 1 MECHA YARDA 1/1	73	8	584.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00001867	PABILO DE 2 MECHAS YARDA 1/1	7	8	56.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001812	PABILO DE 3 MECHAS YARDA 1/1	180	15	2,699.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00001790	PABILO DE RAYON YARDA 1/1	15	9.99	149.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00007245	PAJARITO UNIDAD 1/1	152	40	6,080.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00012473	PALETAS MADERA PARA PINTURA UNIDAD 1/1	80	100.01	8,000.40

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00005999	PALITO DE NARANJA UNIDAD 1/1	94	7.73	726.36
ALM. DIREC. REG. SUR	00006955	PANDERETA #10 UNIDAD 1/1	60	125.57	7,534.32
ALM. DIREC. REG. SUR	00006129	PANDERETA #12 UNIDAD 1/1	60	141.17	8,469.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00000611	PANDERETA #5 UNIDAD 1/1	20	135	2,700.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00007702	PANDERETA #8 UNIDAD 1/1	11	111	1,221.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00002337	PAPEL BOND 20, TIMBRADO 8 1/2" X 11" RESMA 500/1	1	1,543.08	1,543.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00006506	PAPEL AISLANTE 10-2 PLIEGO 1/1	4	472	1,888.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000287	PAPEL AISLANTE 5-2 PLIEGO 1/1	4	472	1,888.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000206	PAPEL AISLANTE 7-2 PLIEGO 1/1	4	472	1,888.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000122	PAPEL BABERO UNIDAD 1/1	6	165	990.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008989	PAPEL BOND 20 81/2 X 11" RESMA 1/1	76	218.31	16,591.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00002364	PAPEL BOND 20 81/2 X 14" RESMA 1/1	10	318.6	3,186.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002377	PAPEL BOND 81/2X11 ROSADO RESMA 1/1	10	330.4	3,304.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002376	PAPEL BOND AZUL 8 1/2X11" RESMA 1/1	9	444.26	3,998.32
ALM. DIREC. REG. SUR	00005442	PAPEL BOND VERDE 8 1/2 X 11 RESMA 1/1	4	398.32	1,593.26
ALM. DIREC. REG. SUR	00002361	PAPEL CARBON P/ESCR. A MANO 81/2X11" CAJA 1/1	14	185.85	2,601.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00002064	PAPEL CREPE UNIDAD 1/1	15	25	375.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00002066	PAPEL DE CONSTRUCCION PAQUETE 1/1	3	102.27	306.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00001191	PAPEL DE TRANSFERIR PAQUETE 1/1	20	130	2,599.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00002659	PAPEL FILM PVC ROLLO 1/1	12	230	2,760.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00018658	PAPEL FOAMY 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	95	7	664.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00002116	PAPEL MAQUINA SUMADORA ROLLO 1/1	8	35.4	283.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00005448	PAPEL TIMBRADO 8 1/2" X 11" EN HILO RESMA 500/1	2	2,537.00	5,074.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00021202	PAPEL TISUE PAQUETE 10/1	11	125	1,374.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00008285	PAPEL TOALLA ROLLO 1/1	1	221.46	221.46
ALM. DIREC. REG. SUR	00000039	PAPEL TOALLA DE MANO P/DISPENSADOR CAJA 6/1	40	2,224.30	88,972.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008270	PARAFINA ALEMANA CAJA 5/1	5	11,153.85	55,769.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00007346	PARAFINA PARA BELLEZA FUNDA 1/1	25	425	10,625.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00016773	PARRILLA PARA ABANICO INVERSOR UNIDAD 1/1	5	26.54	132.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00001442	PASAS CAJA 1/1	7	161.36	1,129.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00001562	PASTA PARA SOLDAR LATA 1/1	4	142.78	571.12
ALM. DIREC. REG. SUR	00014647	PASTA TERMICA UNIDAD 1/1	16	271.56	4,344.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00014694	PASTEL DE OLEO CAJA 1/1	32	1,062.00	33,984.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00014693	PASTELES SECO CAJA 1/1	27	365.8	9,876.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00009153	PATA PARA MUEBLE UNIDAD 1/1	108	221.3	23,900.23
ALM. DIREC. REG. SUR	00021505	PAÑAL DESECHABLE # 1 PAQUETE 1/1	10	550	5,499.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00021506	PAÑAL DESECHABLE # 3 PAQUETE 1/1	12	550	6,599.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00017234	PEELING O EXFOLIANTE GALON 1/1	5	3,750.01	18,750.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00022165	PEGA DE PESTAÑA INDIVIDUALES FRASCO 1/1	8	125	999.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00007264	PEGAMENTO LIQUIDO TUBO 60 ml	44	165.2	7,268.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00003498	PEGAMENTO PARA UÑAS UNIDAD 1/1	100	35.67	3,566.81
ALM. DIREC. REG. SUR	00008912	PEINE DE BARBERO UNIDAD 1/1	22	50.24	1,105.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00012521	PEINE GRANDE UNIDAD 1/1	45	60.64	2,728.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00003364	PEINE PEQUEÑO UNIDAD 1/1	7	20.49	143.41
ALM. DIREC. REG. SUR	00003579	PEINILLA PEQUEÑA UNIDAD 1/1	48	20	960.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00001875	PELLON FINO 60" YARDA 1/1	22	29.95	658.94

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00006353	PELLON GRUESO YARDA 1/1	33	90.01	2,970.26
ALM. DIREC. REG. SUR	00001876	PELLON PEGANTE YARDA 1/1	32	85	2,719.85
ALM. DIREC. REG. SUR	00001810	PELLON SIN PEGANTE YARDA 1/1	2	60	120.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00022824	PELOS DE SEGUETA #410 DOCENA 12/1	10	708	7,080.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00015321	PELOTA DE PLAYA PAQUETE 1/1	8	450	3,600.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00002242	PERFORADORA DE PAPEL DE 2 HOYOS UNIDAD 1/1	10	281.84	2,818.36
ALM. DIREC. REG. SUR	00003536	PERLAS DE CRISTALES #6 PAQUETE 1/1	62	64.99	4,029.65
ALM. DIREC. REG. SUR	00017617	PERLITA PAQUETE 1/1	54	64.99	3,509.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00002679	PERMATEX ESTUCHE 1/1	22	409.09	8,999.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00006457	PEROXIDO DE 10 VOLUMEN LITRO 1/1	3	395.01	1,185.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00003366	PEROXIDO DE 20 VOLUMEN LITRO 1/1	1	395.01	395.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00006011	PESTAÑA INDIVIDUAL CAJITA 1/1	18	147.23	2,650.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00010865	PESTAÑAS ENTERAS UNIDAD 1/1	18	133.26	2,398.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00009004	PIEDRA EN MADERA CREMA PAQUETE 1/1	7	64.99	454.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00009003	PIEDRA EN MADERA NARANJA PAQUETE 1/1	6	64.99	389.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00009002	PIEDRA EN MADERA ROJA PAQUETE 1/1	7	64.99	454.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00016200	PIEDRA GRANDE (PEDRERIA) UNIDAD 1/1	398	4	1,592.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00001564	PIEDRA PARA CHISPERO UNIDAD 1/1	70	9.99	699.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00003129	PIEDRA PARA PULSA PAQUETE 1/1	4	65	259.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00015701	PIEDRA PEQUEÑA (PEDRERIA) UNIDAD 1/1	826	2.95	2,436.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00008998	PIEDRA PICADA EN SARTA UNIDAD 1/1	33	173.19	5,715.15
ALM. DIREC. REG. SUR	00001563	PIEDRA SEMI PRECIOSA UNIDAD 1/1	594	158.61	94,216.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00006433	PIEDRA TITANIA UNIDAD 1/1	5	92.93	464.63
ALM. DIREC. REG. SUR	00005727	PIEDRAS EN CRISTALES UNIDAD 1/1	11	85	934.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00010970	PIEDRERIA DE UÑAS CAJA 20/100	2	175.01	350.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00003018	PILA 1.5 V AA PAQUETE 2/1	7	236	1,652.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003019	PILA 1.5 V, AAA PAQUETE 2/1	10	129.8	1,298.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002593	PIMIENTA BLANCA FRASCO 1/1	10	257.05	2,570.48
ALM. DIREC. REG. SUR	00002592	PIMIENTA NEGRA FRASCO 1/1	6	173.28	1,039.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00000081	PIN GRUESA 1/1	10	159	1,589.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00003671	PINCEL COLA DE ABANICO UNIDAD 1/1	6	114.99	689.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00003695	PINCEL DELINEADORES (FINO) UNIDAD 1/1	30	85	2,549.86
ALM. DIREC. REG. SUR	00001477	PINCEL LINER ANGULAR UNIDAD 1/1	26	36.15	939.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00005769	PINCEL PARA UÑA 2/1 JUEGO 1/1	16	550	8,799.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00006579	PINCEL PLANO #2 UNIDAD 1/1	5	40	199.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00002047	PINCEL PLANO #4 UNIDAD 1/1	5	40	199.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00002022	PINCEL REDONDO #10 UNIDAD 1/1	5	75	374.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00002023	PINCEL REDONDO #5 UNIDAD 1/1	5	46	229.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00002031	PINCEL REDONDO #6 UNIDAD 1/1	5	55	274.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00021224	PINCELES PARA ACRILICO UNIDAD 1/1	60	414.07	24,844.14
ALM. DIREC. REG. SUR	00021223	PINCELES PARA DISEÑO 3D UNIDAD 1/1	36	286.2	10,303.34
ALM. DIREC. REG. SUR	00021225	PINCELES PARA GEL UNIDAD 1/1	36	254.43	9,159.49
ALM. DIREC. REG. SUR	00003367	PINCHO GRANDE TARRO 1/1	7	269.74	1,888.17
ALM. DIREC. REG. SUR	00003217	PINCHO INVISIBLE PARA PELO PAQUETE 1/1	63	75	4,725.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00003246	PINCHO PEQUEÑO TARRO 1/1	30	87.14	2,614.15
ALM. DIREC. REG. SUR	00001733	PINO AMERICANO CEPILLADO 1" X 12" X 14' PIEZAS 1/1	3	1,610.70	4,832.10

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00009554	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 6" X 16' PIEZAS 1/1	11	676.22	7,438.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00001729	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 10 X 12' PIEZAS 1/1	1	1,150.50	1,150.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00007905	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 12" X 12' PIEZAS 1/1	7	1,185.18	8,296.29
ALM. DIREC. REG. SUR	00006829	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 12" X 14' PIEZAS 1/1	3	1,451.40	4,354.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00011007	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 4" X 14' PIEZAS 1/1	17	404.44	6,875.46
ALM. DIREC. REG. SUR	00005532	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 6" X 14' PIEZAS 1/1	2	499.66	999.32
ALM. DIREC. REG. SUR	00006996	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 8" X 10' PIEZAS 1/1	1	767	767.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001737	PINO AMERICANO BRUTO 2" X 12" X 14' PIEZAS 1/1	5	2,796.60	13,983.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001728	PINO AMERICANO BRUTO 2" X 4 " X 14' PIEZAS 1/1	6	733.71	4,402.27
ALM. DIREC. REG. SUR	00006470	PINO AMERICANO BRUTO 2" X 4" X 10' PIEZAS 1/1	17	608.29	10,340.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00001750	PINO AMERICANO BRUTO 4" X 4" X 12' PIEZAS 1/1	10	1,742.13	17,421.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00001740	PINO AMERICANO CEPILLADO 1" X 4" X 12' PIEZAS 1/1	3	430.7	1,292.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00005518	PINO AMERICANO TRATADO 1 X 6 X 12 PIEZAS 1/1	3	772.9	2,318.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00006683	PINTURA BLANCA PARA TECHO GALON 1/1	3	436.6	1,309.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00006588	PINTURA ACRILICA AMARILLO POSITIVO TUBO 1/1	4	115.99	463.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00001941	PINTURA ACRILICA AMARILLO POSITIVO GALON 1/1	1	800.96	800.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00001942	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO TUBO 1/1	4	115.99	463.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00008167	PINTURA ACRILICA BLANCA TUBO 1/1	4	406.01	1,624.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00009974	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 GALON 1/1	2	1,535.74	3,071.48
ALM. DIREC. REG. SUR	00017966	PINTURA ACRILICA MARRON TUBO 1/1	1	95	95.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00015070	PINTURA ACRILICA NEGRA P/TELA TUBO 1/1	1	100.01	100.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00008162	PINTURA ACRILICA ROJO POSITIVO TUBO 1/1	4	115.99	463.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00017968	PINTURA ACRILICA VERDE TUBO 1/1	2	95	190.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002561	PINTURA ACRILICA VERDE MANZANA GALON 1/1	9	1,061.81	9,556.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00014362	PINTURA AZUL POSITIVO CUARTO 1/1	2	250	500.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00021307	PINTURA DE OLEO AZUL ULTRAMARINO TUBO 1/1	5	175.01	875.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00021304	PINTURA DE OLEO ROJA CADMIO TUBO 1/1	5	175.01	875.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00002027	PINTURA EN OLEO AMARILLO TUBO 1/1	3	175.01	525.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00006583	PINTURA EN OLEO BLANCO TUBO 1/1	5	175.01	875.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00003967	PINTURA EN SPRAY MORADA LATA 1/1	3	200.24	600.73
ALM. DIREC. REG. SUR	00008221	PINTURA ESMALTE COLOR BRONCE GALON 1/1	3	1,978.19	5,934.57
ALM. DIREC. REG. SUR	00001902	PINTURA ESMALTE GRIS PERLA GALON 1/1	5	1,774.26	8,871.29
ALM. DIREC. REG. SUR	00016024	PINTURA SEMI-GLOSS BLANCA GALON 1/1	3	1,919.21	5,757.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00022229	PINZA AGARRE DE CIRUGIA UNIDAD 1/1	3	1,969.80	5,909.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00022232	PINZA CORTE MINIATURA UNIDAD 1/1	5	260.78	1,303.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00022231	PINZA DE CORTE HORIZONTAL UNIDAD 1/1	4	180.54	722.16
ALM. DIREC. REG. SUR	00022245	PINZA DE CORTE PLANO (PEQUEÑA) UNIDAD 1/1	1	231.28	231.28
ALM. DIREC. REG. SUR	00004784	PINZA PARA TERMINALES UNIDAD 1/1	6	2,183.00	13,098.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00016882	PISTILO PAQUETE 1/1	39	64.99	2,534.78
ALM. DIREC. REG. SUR	00008884	PISTOLA PARA SILICON UNIDAD 1/1	10	238.46	2,384.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00001644	PLANCHUELA DE 1/2 X 2 X 20' UNIDAD 1/1	5	3,138.13	15,690.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00008808	PLANCHUELA DE 1/2" X 1/8" X 20' UNIDAD 1/1	8	163.58	1,308.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00001651	PLANCHUELA DE 3/16 X 1 1/2 X 20' UNIDAD 1/1	7	910.35	6,372.44
ALM. DIREC. REG. SUR	00006791	PLANCHUELA DE 3/16 X 2 X 12' UNIDAD 1/1	8	915.54	7,324.32
ALM. DIREC. REG. SUR	00001641	PLANCHUELA DE 3/16 X 3 X 20' UNIDAD 1/1	2	1,740.50	3,481.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00004121	PLANCHUELA DE ACERO INOX. 3"X1/4X20" PLANCHA 1/1	2	7,434.00	14,868.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00007564	PLASTIGAGE ROJO UNIDAD 1/1	40	198.89	7,955.43
ALM. DIREC. REG. SUR	00001012	PLASTIGAGE VERDE UNIDAD 1/1	13	214.67	2,790.73
ALM. DIREC. REG. SUR	00001758	PLAYWOOD DE 3/4" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	9	1,737.50	15,637.53
ALM. DIREC. REG. SUR	00001760	PLAYWOOD DE 1/2" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	7	1,531.25	10,718.76
ALM. DIREC. REG. SUR	00005700	PLUMAS UNIDAD 1/1	4	25	100.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00021219	POLIMEROS COVER UNIDAD 1/1	34	430.51	14,637.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00006928	POLVO ACRILICO BLANCO TARRO 330 GRS	1	620	620.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003369	POLVO ACRILICO PARA UÑA TARRO 1/1	51	708	36,108.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008917	POLVO ACRILICO TRANSP. TARRO 330 GRS	6	620	3,719.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00001446	POLVO PARA HORNEAR POTE 1/8 OZ	11	65	715.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00022776	POLVO RESINA P/ UÑAS, 3 OZ. DIF. COLORES FRASCO 1/1	10	125	1,249.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00003368	POLVO TALCO POTE 1/1	9	175.01	1,575.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00003268	POLVO TRASLUCIDO UNIDAD 1/1	2	242.75	485.49
ALM. DIREC. REG. SUR	00011130	POLVOS COMPACTOS CLARO UNIDAD 1/1	4	195.01	780.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00008614	POLVOS COMPACTOS MEDIANO UNIDAD 1/1	4	195.01	780.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00011220	POLVOS COMPACTOS OSCURO UNIDAD 1/1	4	195.01	780.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00021218	POLÍMERO (POLVO ACRILICO CLEAR) UNIDAD 1/1	36	547.53	19,711.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00016248	POPURRI PAQUETE 1/1	24	50	1,200.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001070	PORTA CANDADO DE 3 1/2" UNIDAD 1/1	4	93.51	374.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00003923	PORTA FUSIBLE ENROSCABLE UNIDAD 1/1	10	41.3	413.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002688	PORTA LED UNIDAD 1/1	75	4.74	355.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00021861	PORTA NAVAJA UNIDAD 1/1	12	300	3,600.03
ALM. DIREC. REG. SUR	00016705	POST-IT 3 X 3 DIFERENTE COLOR 5/1 PAQUETE 5/1	34	244.68	8,319.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00001347	POST-IT BANDERITA BLOCK 1/1	10	59	590.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003228	PRIMER DE 4 ONZAS PARA UÑAS UNIDAD 1/1	4	295	1,180.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005845	PUENTE DIODO 10AMP UNIDAD 1/1	7	56.64	396.48
ALM. DIREC. REG. SUR	00008592	PUENTE RECTIFICADOR DE 5 AMP UNIDAD 1/1	20	153.4	3,068.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000182	PULSADOR DE TIMBRE UNIDAD 1/1	10	247.8	2,478.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003028	PUNTA DE PRUEBA DE 110-220 V UNIDAD 1/1	2	283.39	566.78
ALM. DIREC. REG. SUR	00004394	PUNTA DE UÑA ARTIFIAL TRANSPARENTE PAQUETE 1/1	12	93.56	1,122.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00022778	PURPURINAS HOLOGRÁFICA DE DIF. FORMAS KIT 1/1	1	475	475.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00017244	RAQUETA PARA PELO UNIDAD 1/1	10	50	499.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00005766	REDECILLA DOCENA 1/1	9	900	8,099.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00000333	REDUCCION 2" A 1" PVC UNIDAD 1/1	3	11.56	34.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00012347	REDUCCION DE 3" A 2" PVC UNIDAD 1/1	3	42.82	128.47
ALM. DIREC. REG. SUR	00010736	REDUCCION DE 4" A 2" PVC UNIDAD 1/1	15	41.02	615.27
ALM. DIREC. REG. SUR	00010733	REDUCCION DE 4" A 3" PVC UNIDAD 1/1	5	40.51	202.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00008969	REFRIGERANTE R-134A LATA 1/1	12	317.8	3,813.65
ALM. DIREC. REG. SUR	00001579	REFRIGERANTE R-410A TANQUE 25/1	9	4,957.73	44,619.53
ALM. DIREC. REG. SUR	00012595	REFRIGERANTE R-600A PROPANO Y SOBOTANO LATA 1/1	118	275	32,450.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006214	REGILLA PARA PISO UNIDAD 1/1	5	42.12	210.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00009632	REGLA ESCUADRA PLASTICA UNIDAD 1/1	14	306.97	4,297.61
ALM. DIREC. REG. SUR	00002104	REGLA PLASTICA 12" UNIDAD 1/1	52	9.76	507.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00000616	REGLETA DE 12 AGUJERO UNIDAD 1/1	30	170.48	5,114.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00002216	RELAY DE 1/8 HP UNIDAD 1/1	25	65	1,625.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002236	RELAY ELECTRÓNICO (PTC) UNIDAD 1/1	75	52.94	3,970.60

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00000341	RELAY MAGNETICO 1/5 HP 110V UNIDAD 1/1	11	75	825.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000340	RELAY POTENCIAL 1/4HP UNIDAD 1/1	25	65	1,625.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000290	RELAY POTENCIAL DE 1/6 UNIDAD 1/1	6	75	450.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008646	RELAY TERMICO DE 1/2 UNIDAD 1/1	25	66.67	1,666.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00009496	RELAY TERMICO DE 9-13 AMP. UNIDAD 1/1	5	2,322.80	11,614.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00009328	REMOVEDOR PAQUETE 1/1	4	759.17	3,036.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00001986	REMOVEDOR DE PINTURA GALON 1/1	2	1,834.88	3,669.75
ALM. DIREC. REG. SUR	00002522	RESINA FOTOCURABLES TUBO 1/1	2	590	1,180.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003794	RESISTENCIA 2,7 A 10 OHMS UNIDAD 1/1	20	5	100.06
ALM. DIREC. REG. SUR	00003902	RESISTENCIA 2,7 A 5 OHMS UNIDAD 1/1	50	5	250.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00003029	RESISTENCIA 200K OHM 1/2 W UNIDAD 1/1	60	1.44	86.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00004029	RESISTENCIA 4,7 A 10 OHMS UNIDAD 1/1	100	3.77	376.52
ALM. DIREC. REG. SUR	00002880	RESISTENCIA 4.7 OHM 1/2W UNIDAD 1/1	100	6.1	610.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00016720	RESISTENCIA 56K 1/2 W UNIDAD 1/1	150	5.92	888.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00005855	RESISTENCIA 620 OHM 1/2 W UNIDAD 1/1	75	1	74.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00002821	RESISTENCIA 680 OHMIOS 1/2W UNIDAD 1/1	19	3.68	69.84
ALM. DIREC. REG. SUR	00007491	RESISTENCIA DE 5 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	20	7.45	149.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00002824	RESISTENCIA DE 1.2K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	5	5	25.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00002947	RESISTENCIA DE 100K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	30	8.06	241.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00002823	RESISTENCIA DE 1K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	65	7.55	490.75
ALM. DIREC. REG. SUR	00007485	RESISTENCIA DE 2 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	100	5.31	530.61
ALM. DIREC. REG. SUR	00002810	RESISTENCIA DE 2.2 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	310	6.07	1,881.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00002941	RESISTENCIA DE 22K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	300	5.16	1,547.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00002867	RESISTENCIA DE 3.3K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	5	5	25.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00002809	RESISTENCIA DE 330 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	105	1.09	114.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00007488	RESISTENCIA DE 4 OHMIO1/2W UNIDAD 1/1	60	1	60.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002908	RESISTENCIA DE 8.2K OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	80	1	80.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006247	RESISTENCIA DE DESCARCHE PARA NEVERA UNIDAD 1/1	5	3,540.00	17,700.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005667	RETARDADOR GALON 1/1	2	1,439.60	2,879.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00005904	RETAZO PARA PRACTICA LIBRA 1/1	24	115	2,760.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00003372	RINSE GALON 1/1	17	295	5,015.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00010465	ROLO PLASTICO #10 PAQUETE 1/1	9	50	449.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00003380	ROLO PLASTICO #14 PAQUETE 1/1	4	50	200.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006413	ROLO PLASTICO #6 PAQUETE 1/1	27	90	2,429.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00006398	RON AÑEJO BOTELLA 1/1	7	414.2	2,899.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00002507	RON BLANCO LITRO 1/1	4	590	2,360.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002508	RON DORADO LITRO 1/1	8	695	5,560.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00016908	RON EXTRA VIEJO LITRO 1/1	2	700	1,400.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00015597	ROSA GRANDE ABIERTA. PAQUETE 1/1	66	305	20,130.26
ALM. DIREC. REG. SUR	00015598	ROSAS DE BOTONES CERRADO. PAQUETE 1/1	72	350	25,199.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00000177	ROSETA DE PORCELANA UNIDAD 1/1	34	234.82	7,983.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00002107	SACAGRAPAS UNIDAD 1/1	15	29.5	442.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00000085	SACAPUNTA MANUAL UNIDAD 1/1	58	7	406.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002600	SAL MOLIDA TARRO 1/16 OZ	32	53.89	1,724.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00002558	SALSA CHINA FRASCO 1/1	12	84.87	1,018.41
ALM. DIREC. REG. SUR	00002603	SALSA DE SOYA FRASCO 1/1	10	255	2,550.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00002604	SALSA INGLESA FRASCO 1/1	4	80	320.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005983	SALSA PICANTE (TABASCO). FRASCO 1/1	7	179.44	1,256.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00001668	SANDALIA PAR 1/1	46	125	5,749.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00011442	SCR 10AMP. 800V UNIDAD 1/1	10	70.8	708.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008159	SEALER GALON 1/1	1	1,446.60	1,446.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00001988	SECADOR DE ESMALTE 10 ONZAS FRASCO 1/1	10	485.31	4,853.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00022822	SEGUETA 0.5 PAQUETE 1/1	10	2,072.35	20,723.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00003066	SECTOR DE VELOCIDAD DE ABANICO UNIDAD 1/1	1	300	300.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000956	SELLADOR RELLENO GALON 1/1	1	2,000.10	2,000.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00010270	SEMILLA DE CEBOLLA LIBRA 1/1	1.25	2,446.34	3,057.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00005961	SEMILLA DE LECHUGA LIBRA 1/1	0.25	765	191.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00002006	SEMILLAS DE PASTOS LIBRA 1/1	5	344.68	1,723.41
ALM. DIREC. REG. SUR	00002770	SENSORES INDUCTIVOS, 12-24VDC UNIDAD 1/1	6	13,127.50	78,765.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003382	SEPARADOR DE DEDOS DE LOS PIES PAR 1/1	24	50.02	1,200.46
ALM. DIREC. REG. SUR	00010120	SEPARADOR PARA PEDRERIA PAQUETE 1/1	2	50	100.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00009356	SEPARADORES DE CARPETAS 8 1/2" X 11" PAQUETE 100/1	4	815.38	3,261.51
ALM. DIREC. REG. SUR	00003146	SERVILETA HIGIENICA PAQUETE 500/1	11	140.07	1,540.73
ALM. DIREC. REG. SUR	00009116	SESGO YARDA 1/1	21	9.99	209.89
ALM. DIREC. REG. SUR	00006006	SHAMPOO GALON 1/1	20	286.44	5,728.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00021438	SHAMPOO NUTRITIVO (LITRO) UNIDAD 1/1	5	495	2,474.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00010461	SHAMPOO PARA LAVADO DE CARRO GALON 1/1	14	380.88	5,332.31
ALM. DIREC. REG. SUR	00005932	SHELAC FRASCO 1/1	18	128.55	2,313.87
ALM. DIREC. REG. SUR	00001113	SIERRA DE DISCO DE 1" X 10" Y 60 DIENTE UNIDAD 1/1	6	826	4,956.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008772	SIFON PVC DE 2". UNIDAD 1/1	7	70.67	494.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00014071	SIFON PVC DE 3" UNIDAD 1/1	4	649.6	2,598.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00003446	SILICON GRIS TUBO 1/1	26	370.4	9,630.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00008266	SILICON LIQUIDO UNIDAD 1/1	1	115	115.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002111	SOBRE MANILA 10X15" UNIDAD 1/1	80	8.43	674.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00002115	SOBRE TIMBRADO #10 UNIDAD 1/1	610	22.53	13,741.65
ALM. DIREC. REG. SUR	00007710	SOBRE TIMBRADO 10 X 15" UNIDAD 1/1	116	27.03	3,135.79
ALM. DIREC. REG. SUR	00005820	SOBRE TIMBRADO 12" X 15" UNIDAD 1/1	398	22.4587	8,938.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00002348	SOBRE TIMBRADO 14" X 14" UNIDAD 1/1	316	22.42	7,084.72
ALM. DIREC. REG. SUR	00009092	SOBRE TIMBRADO 9" X 12" UNIDAD 1/1	246	23.69	5,827.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00002347	SOBRE TIMBRADO EN HILO NO. 10 UNIDAD 1/1	400	23.6	9,440.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001693	SOGA DE CABUYA LIBRA 1/1	8	509.53	4,076.22
ALM. DIREC. REG. SUR	00022237	SOLDADOR CAUTIN (30 W) UNIDAD 1/1	4	466.1	1,864.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00022236	SOLDADOR CAUTIN (100 Y 250 W) UNIDAD 1/1	2	4,248.00	8,496.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00013712	SOLUCION DE BATERIA BOTELLA 1/1	4	56.42	225.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00021338	SOLUCION HARLAC 500"CC FRASCO 1/1	2	108.35	216.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00000083	SOLUCION JABONOSA 16 ONZAS FRASCO 1/1	4	226.52	906.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00007774	SOLUCION SALINA 0.98% BOTELLA 1/1	25	117.17	2,929.14
ALM. DIREC. REG. SUR	00004643	SOMBRERO TIPICO UNIDAD 1/1	25	153.4	3,835.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005058	SONDA UNIDAD 1/1	30	116.22	3,486.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00023393	SONDA NASOGASTRICA (LEVIN) # 14 UNIDAD 1/1	37	69.99	2,589.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00003214	SORBETE PAQUETE 1/1	3	232.78	698.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00003387	SPRAY PARA DAR TERMINACION FRASCO 1/1	29	203.81	5,910.48

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00003386	SPRAY PARA FLORES DIFERENTE COLOR LATA 1/1	26	800	20,800.12
ALM. DIREC. REG. SUR	00000076	SUAPER CON PALO UNIDAD 1/1	28	289.55	8,107.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00017042	SULFATO DE MAGNESIO LIBRA 1/1	19	13.12	249.33
ALM. DIREC. REG. SUR	00006541	SWICHT DE ENCENDIDO UNIVERSAL UNIDAD 1/1	3	836.05	2,508.15
ALM. DIREC. REG. SUR	00002684	SWITCH DE LUCES PARA VEHICULO UNIDAD 1/1	3	298.5	895.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00000581	SWITCH DOBLE TIRO 250V. 30 AMP. UNIDAD 1/1	13	844.15	10,974.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000579	SWITCH MACHETE DE 30 AMP. 250V UNIDAD 1/1	58	89.47	5,189.21
ALM. DIREC. REG. SUR	00006411	TABLA DE ESMERIL PARA PIES UNIDAD 1/1	16	162.27	2,596.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00007614	TAI-RA (CORREAS PLASTICA) 3" PULG. FUNDA 1/1	2	41.3	82.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00002280	TALONARIO DE EGRESO Y INGRESO BLOCK 50/1	7	29.5	206.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00007595	TALONARIO DE FACTURA C/4 COPIAS BLOCK 50/1	17	27.14	461.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00000391	TAPA CIEGA DE METAL 2" X 4" UNIDAD 1/1	5	31.86	159.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00011671	TAPA NUDO PAQUETE 1/1	18	100.01	1,800.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00000627	TAPA PLASTICA CIEGA PARA CAJA 2" X 4" UNIDAD 1/1	5	53.1	265.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00000631	TAPE DE GOMA ROLLO 1/1	38	1,108.60	42,126.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00000298	TAPE PLASTICO SUPER 33 (3M) ROLLO 1/1	41	454.37	18,629.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00000795	TAPON CIEGO PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	20	3.68	73.67
ALM. DIREC. REG. SUR	00002697	TAPON HEMBRA PVC DE 2" UNIDAD 1/1	11	16.58	182.37
ALM. DIREC. REG. SUR	00008488	TAPON PVC DE 1" UNIDAD 1/1	19	5.79	110.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00007425	TARJETA DE POTENCIA 1722 UNIDAD 1/1	3	247.8	743.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00007254	TARJETA LLENA SRK-4231 UNIDAD 1/1	19	866.52	16,463.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00007255	TARJETA LLENA STK-4048 UNIDAD 1/1	32	866.52	27,728.76
ALM. DIREC. REG. SUR	00009572	TARJETA LLENA STK-4191 UNIDAD 1/1	19	856.38	16,271.22
ALM. DIREC. REG. SUR	00005952	TARJETA OSCILADORA DE 12V UNIDAD 1/1	5	1,908.40	9,541.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00000827	TARUGO PLASTICO 3/8 UNIDAD 1/1	283	1.04	295.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00000962	TARUGO PLASTICO 5/16 UNIDAD 1/1	25	2.36	59.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000960	TARUGO PLASTICO DE 1/4 UNIDAD 1/1	217	1.08	235.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00000828	TARUGO PLASTICO DE 3/16 UNIDAD 1/1	25	2.36	59.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000700	TEE DE COBRE DE 1/2" UNIDAD 1/1	54	30	1,620.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000697	TEE PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	23	12.21	280.72
ALM. DIREC. REG. SUR	00000803	TEE CPVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	35	21.24	743.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00006228	TEE DE DRENAJE 3 X 3" PVC UNIDAD 1/1	21	64.17	1,347.63
ALM. DIREC. REG. SUR	00006229	TEE DRENAJE 3 X 2" PVC UNIDAD 1/1	23	49.56	1,139.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00000753	TEE PVC DRENAJE 4" X 4" UNIDAD 1/1	8	188.25	1,506.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00000963	TEFLON ROLLO 1/1	18	29.63	533.34
ALM. DIREC. REG. SUR	00013733	TELA ACOLCHADA P/ JUEGO DE COCINA YARDA 1/1	31	160.57	4,977.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00001785	TELA METALICA DE 1/2" X 1/2" YARDA 1/1	12	623.3	7,479.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00005566	TELA ACOLCHADA YARDA 1/1	24	143.61	3,446.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00013814	TELA ACOLCHADA PARA BAÑO YARDA 1/1	27	140.34	3,789.12
ALM. DIREC. REG. SUR	00001808	TELA ALGODON BLANCA P/ROTULACION 36" YARDA 1/1	3	235.62	706.87
ALM. DIREC. REG. SUR	00004064	TELA DACRON DE 60 MARRON YARDA 1/1	45	110	4,949.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00004061	TELA DACRON DE 60 NEGRA YARDA 1/1	80	109.25	8,740.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00001315	TELA DE ALGODON DE 60" YARDA 1/1	75	225	16,875.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00001778	TELA DE ALGODON LISO PARA SABANA 90" YARDA 1/1	38	110	4,179.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00005575	TELA DE CHENYL YARDA 1/1	51	355.66	18,138.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00001302	TELA DE DACRON DE 60" YARDA 1/1	927	75.52	70,010.75

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00001310	TELA DE DRILL DE 60" YARDA 1/1	42	183.15	7,692.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00001312	TELA DE FORRO DE 60" YARDA 1/1	64	42.58	2,725.19
ALM. DIREC. REG. SUR	00001794	TELA DE GABARDINA 60" YARDA 1/1	10	89.64	896.38
ALM. DIREC. REG. SUR	00001211	TELA DE JEANS YARDA 1/1	16	225	3,600.04
ALM. DIREC. REG. SUR	00001212	TELA DE PELUCHE YARDA 1/1	17	580.01	9,860.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00005915	TELA DE SACO (YUTE) YARDA 1/1	56	188.39	10,549.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00002217	TELA DE SEDA YARDA 1/1	37	107.04	3,960.31
ALM. DIREC. REG. SUR	00006771	TELA DE TAFETA YARDA 1/1	20	40	800.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00003651	TELA DE VISILLO AZUL YARDA 1/1	22	100.01	2,200.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00001299	TELA DE VISILLO DE 60" YARDA 1/1	175	73.58	12,877.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00003691	TELA DE VISILLO ROJO YARDA 1/1	22	100.01	2,200.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00003649	TELA DE VISILLO VERDE YARDA 1/1	22	100.01	2,200.11
ALM. DIREC. REG. SUR	00004048	TELA DRILL DE 60 AZUL MARINO YARDA 1/1	70	190	13,300.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00004036	TELA DRILL DE 60 CREMA YARDA 1/1	70	190	13,300.25
ALM. DIREC. REG. SUR	00004099	TELA DRILL DE 60 MARRON YARDA 1/1	34	183.08	6,224.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00004026	TELA DRILL DE 60 NEGRA YARDA 1/1	34	183.08	6,224.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00001328	TELA ESTAMPADA PARA TAPIZAR DE 60" YARDA 1/1	70	225	15,750.17
ALM. DIREC. REG. SUR	00006906	TELA INDIANA DE 45" YARDA 1/1	25	216.31	5,407.74
ALM. DIREC. REG. SUR	00001300	TELA JACKARD DE 60" YARDA 1/1	72	255.01	18,360.71
ALM. DIREC. REG. SUR	00007961	TELA LISA PARA ARANDELA Y COJINES YARDA 1/1	55	110.66	6,086.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00005902	TELA LIZA PARA TAPIZAR DE 60" Y/O 108" YARDA 1/1	72	365.01	26,280.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00006530	TELA METALICA DE 1" X 1" YARDA 1/1	12	394.62	4,735.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00011909	TELA P/ PUNTO DE CRUZ DE 60" YARDA 1/1	59	500	29,499.72
ALM. DIREC. REG. SUR	00005569	TELA PARA CORTINA DE 60" YARDA 1/1	160	119.59	19,133.81
ALM. DIREC. REG. SUR	00001797	TELA PARA BLUSA DE 60" YARDA 1/1	54	110	5,939.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00005573	TELA PARA CORTINA DE BAÑO 60" YARDA 1/1	55	115.05	6,327.63
ALM. DIREC. REG. SUR	00005570	TELA PARA MANTEL DE 60" YARDA 1/1	163	152.05	24,784.69
ALM. DIREC. REG. SUR	00001809	TELA RAMI DE 60" YARDA 1/1	110	194.83	21,431.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00000640	TERMINAL ABIERTO #10-12 UNIDAD 1/1	100	3.82	382.32
ALM. DIREC. REG. SUR	00000300	TERMINAL CERRADO #10-12 UNIDAD 1/1	50	5.9	295.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000415	TERMINAL CERRADO #14-16 UNIDAD 1/1	6	8.87	53.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00000535	TERMINAL CERRADO #6-8 UNIDAD 1/1	20	24.54	490.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00000302	TERMINAL DE COBRE PARA INVERSOR UNIDAD 1/1	55	14.4	792.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00000299	TERMINAL HEMBRA #12-14 UNIDAD 1/1	50	6.61	330.40
ALM. DIREC. REG. SUR	00007466	TERMINAL PARA CABLE DE BATERIA UNIDAD 1/1	95	21.82	2,072.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00004063	TERMINAL REGLETA PARA ALAMBRE #4 UNIDAD 1/1	10	236	2,360.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00021932	TERMISTOR TIPO NTC UNIDAD 1/1	2	35.4	70.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00005738	TERMODISCO L-70 P/NEVERA UNIDAD 1/1	25	95	2,375.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005736	TERMODISCO L60 PARA NEVERA UNIDAD 1/1	25	95	2,375.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007231	TERMOMETRO PARA REFRIGERACION UNIDAD 1/1	26	863.16	22,442.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00006757	TERMOSTATO P/AIRE ACONDICIONADO UNIDAD 1/1	50	550	27,500.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003062	TERMOSTATO P/NEVERA UNIDAD 1/1	60	153	9,179.96
ALM. DIREC. REG. SUR	00006188	TERRAJA DE 1/4" UNIDAD 1/1	4	782.46	3,129.83
ALM. DIREC. REG. SUR	00006185	TERRAJA DE 3/4" UNIDAD 1/1	8	1,364.80	10,918.37
ALM. DIREC. REG. SUR	00006186	TERRAJA DE 5/16" UNIDAD 1/1	5	789.1	3,945.49
ALM. DIREC. REG. SUR	00006184	TERRAJA DE 5/8" UNIDAD 1/1	4	1,205.08	4,820.30

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00019651	TIJERA DE 10" UNIDAD 1/1	6	1,134.32	6,805.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00004580	TIJERA DE CORTE DE PELO UNIDAD 1/1	18	609.86	10,977.44
ALM. DIREC. REG. SUR	00004401	TIJERA DENTADA UNIDAD 1/1	20	1,400.00	27,999.98
ALM. DIREC. REG. SUR	00002088	TIJERA MANGO PLASTICO DE 6" UNIDAD 1/1	15	41.47	622.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00000305	TIMBRE DIN DON 110V UNIDAD 1/1	6	265.5	1,593.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005741	TIMER P/NEVERA NO FROST. UNIDAD 1/1	50	400.73	20,036.30
ALM. DIREC. REG. SUR	00013240	TINTA AZUL PARA SELLO PRETINTADO POTE 1/1	2	345	689.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00005572	TINTA ROJA PARA SELLO PRETINTADO POTE 1/1	3	345	1,034.99
ALM. DIREC. REG. SUR	00006606	TINTE CONCENTRADO COLOR CAOBA NO. 1 GALON 1/1	1	7,434.00	7,434.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00006605	TINTE CORRECTOR UNIDAD 1/1	31	443.62	13,752.12
ALM. DIREC. REG. SUR	00001895	TINTE DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	45	375	16,875.18
ALM. DIREC. REG. SUR	00014124	TIRA BORDADA 1" YARDA 1/1	6	30	179.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00001334	TIRA BORDADA DE 2" YARDA 1/1	358	33.73	12,075.95
ALM. DIREC. REG. SUR	00005918	TIRA BORDADA DE 3" YARDA 1/1	120	40	4,800.24
ALM. DIREC. REG. SUR	00005595	TIRA BORDADA DE 5" YARDA 1/1	20	52.2	1,044.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002403	TIZA A COLOR CAJA 12/1	11	19.2	211.17
ALM. DIREC. REG. SUR	00002388	TIZA BLANCA CAJA 12/1	3	55	165.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003390	TOALLA DE MANO UNIDAD 1/1	4	135	540.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00001661	TOLA ACERO NEGRO DE 4'X8'X 3/32" PLANCHA 1/1	1	4,296.91	4,296.91
ALM. DIREC. REG. SUR	00000308	TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	70	243.59	17,051.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000183	TOMACORRIENTE 220V UNIDAD 1/1	20	256.06	5,121.20
ALM. DIREC. REG. SUR	00003399	TONICO DE COLAGENO FRASCO 1/1	3	254.16	762.49
ALM. DIREC. REG. SUR	00003400	TONICO DE OJOS (OLIGO) FRASCO 1/1	3	275	825.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00015788	TONICO HIDRATANTE PIEL SECA FRASCO 1/1	1	254.54	254.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00006013	TONICO PARA PIEL GRASA FRASCO 1/1	1	254.54	254.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00003401	TONICO PARA PIEL MIXTA FRASCO 1/1	7	274.07	1,918.52
ALM. DIREC. REG. SUR	00003994	TORNILLO #12 DE 2 PULG. CON 3 TUERCAS UNIDAD 1/1	24	34.42	826.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00009055	TORNILLO C/TUERCA 5/32X1 UNIDAD 1/1	5	0.64	3.19
ALM. DIREC. REG. SUR	00006155	TORNILLO CON TUERCA DE 1/8 X 1" UNIDAD 1/1	5	2.66	13.28
ALM. DIREC. REG. SUR	00006834	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 10 GRUESA 1/1	3	180.54	541.62
ALM. DIREC. REG. SUR	00014311	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 12 GRUESA 1/1	3	218.3	654.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00014307	TORNILLO DIABLITO DE 2 1/2 X 12 GRUESA 1/1	4	203.22	812.88
ALM. DIREC. REG. SUR	00014305	TORNILLO DIABLITO DE 2 X 12 GRUESA 1/1	3	195.97	587.92
ALM. DIREC. REG. SUR	00011560	TORNILLO DIABLITO DE 3 X 12 GRUESA 1/1	4	233.64	934.56
ALM. DIREC. REG. SUR	00001222	TORNILLO ROSCA MADERA 1 X 10 CAJA 1/1	2	265.5	531.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00001059	TORNILLO ROSCA MADERA 11/2 X 12 CAJA 1/1	3	341.22	1,023.66
ALM. DIREC. REG. SUR	00001224	TORNILLO ROSCA MADERA 2 X 12 CAJA 1/1	3	419.59	1,258.76
ALM. DIREC. REG. SUR	00006469	TORNILLO TIRAFONDO 1/2 X 6 UNIDAD 1/1	35	0.47	16.52
ALM. DIREC. REG. SUR	00009022	TORNILLO TIRAFONDO DE 1" UNIDAD 1/1	35	0.93	32.54
ALM. DIREC. REG. SUR	00001227	TORNILLOS DE 1/8" X 1 1/2" CON TUERCA UNIDAD 1/1	20	0.89	17.70
ALM. DIREC. REG. SUR	00011360	TRANSFORMADOR 12V-120VAC C/DERIVAC.CENT. UNIDAD	5	212.4	1,062.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00009026	TRANSISTOR (MOFFET) 150N UNIDAD 1/1	85	67.93	5,774.42
ALM. DIREC. REG. SUR	00003038	TRANSISTOR BIPOLAR BAJA POTENCIA ECG129 UNIDAD 1/1	10	145	1,450.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002895	TRANSISTOR BIPOLAR ECG-289 UNIDAD 1/1	15	3.5	52.55
ALM. DIREC. REG. SUR	00005862	TRANSISTOR ECG 152 UNIDAD 1/1	27	42.37	1,144.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00016341	TRANSISTOR ECG 2328 UNIDAD 1/1	26	100.3	2,607.80

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00018173	TRANSISTOR ECG 2329 UNIDAD 1/1	25	94.4	2,360.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00011327	TRANSISTOR ECG-153 UNIDAD 1/1	30	43.13	1,293.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00003875	TRANSISTORES DE SALIDA HORIZONTAL UNIDAD 1/1	15	71.39	1,070.85
ALM. DIREC. REG. SUR	00017561	TRANSPORTADOR DE ANGULO UNIDAD 1/1	6	1,033.04	6,198.22
ALM. DIREC. REG. SUR	00003395	TRATAMIENTO CAPILAR EN ACEITE TARRO 1/16 OZ	1	220.07	220.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00003396	TRATAMIENTO CAPILAR EN CREMA TARRO 1/16 OZ	45	159.93	7,196.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00009454	TRENCILLA 4 COLORES YARDA 1/1	158	7.02	1,108.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00016716	TRIAC UNIDAD 1/1	29	95.94	2,782.35
ALM. DIREC. REG. SUR	00004051	TUBERIA DE BRONCE 3/4 UNIDAD 1/1	24	190	4,560.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008889	TUBERIA DE COBRE DE 1/2" PIE 1/1	130	100.85	13,111.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00000669	TUBERIA DE COBRE DE 1/4" PIE 1/1	60	41.81	2,508.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00000670	TUBERIA DE COBRE DE 3/16" PIE 1/1	60	32.48	1,948.78
ALM. DIREC. REG. SUR	00005721	TUBERIA DE COBRE DE 3/8" PIE 1/1	50	106.2	5,310.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002232	TUBO CAPILAR DE 0.28 PIE 1/1	50	88.5	4,425.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002233	TUBO CAPILAR DE 0.31 PIE 1/1	230	13	2,990.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002234	TUBO CAPILAR DE 0.56 PIE 1/1	50	88.5	4,425.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000316	TUBO EMT 1/2 X 10 UNIDAD 1/1	10	244.26	2,442.60
ALM. DIREC. REG. SUR	00006664	TUBO NEGRO 3" X 20' UNIDAD 1/1	2	6,958.07	13,916.14
ALM. DIREC. REG. SUR	00000684	TUBO PVC 1/2"X19' ELECTRICO UNIDAD 1/1	20	123.9	2,478.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00000971	TUBO PVC PRESION SCH-40 DE 1/2" X 19' UNIDAD 1/1	14	239.49	3,352.90
ALM. DIREC. REG. SUR	00003776	TUBO SEMI PRESION PVC 2" UNIDAD 1/1	1	506.48	506.48
ALM. DIREC. REG. SUR	00003750	TUBO SEMI PRESION PVC 3" UNIDAD 1/1	1	1,078.77	1,078.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00003925	TUERCA BRONCE 5/8 UNIDAD 1/1	26	53.9	1,401.29
ALM. DIREC. REG. SUR	00003055	TUERCA CAMPANA DE 1/4" UNIDAD 1/1	137	20.46	2,802.35
ALM. DIREC. REG. SUR	00004014	TUERCA DE BRONCE 3/8 UNIDAD 1/1	15	40	600.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00005699	TUL DE BRILLO YARDA 1/1	15	100.01	1,500.08
ALM. DIREC. REG. SUR	00005698	TUL LISO YARDA 1/1	15	85	1,274.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00000268	UNION COPLING EMT DE 3/4" UNIDAD 1/1	17	12.18	207.05
ALM. DIREC. REG. SUR	00014385	UÑAS DE CRISTAL UNIDAD 1/1	10	50	499.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00006972	UÑAS DE GELATINA PAQUETE 1/1	10	50	499.97
ALM. DIREC. REG. SUR	00014383	UÑAS FRANCESAS KIT UNIDAD 1/1	77	499.79	38,483.77
ALM. DIREC. REG. SUR	00022773	UÑAS TIPO C KIT 1/1	3	650	1,950.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00005980	VAINILLA BLANCA LITRO 1/1	13	90	1,170.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00014760	VALVULA DE SELENOIDE 3/8" UNIDAD 1/1	21	1,300.00	27,300.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00003933	VARILLA DE 1/8 PULG. UNIDAD 1/1	32	95.88	3,068.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00008749	VARILLA DE 3/8" X 20" QUINTAL 1/1	3	1,676.88	5,030.63
ALM. DIREC. REG. SUR	00001568	VARILLA DE BRONCE PARA SOLDAR LIBRA 1/1	6	1,544.24	9,265.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00001570	VARILLA DE PLATA LIBRA 1/1	14	932.03	13,048.39
ALM. DIREC. REG. SUR	00001633	VELCRO ROLLO 1/1	30	394.33	11,829.94
ALM. DIREC. REG. SUR	00007372	VENDA ELASTICA 4 CM UNIDAD 1/1	1	52	52.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00007374	VENDA ELASTICA 6 CM UNIDAD 1/1	7	71.25	498.75
ALM. DIREC. REG. SUR	00019432	VENDAS CALIENTES ROLLO 1/1	3	5,625.00	16,875.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00014209	VENDAS FRIAS GALON 1/1	3	4,425.00	13,275.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00002513	VERMOUTH ROJO LITRO 1/1	1	970	970.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00008232	VIDRIO OSCURO PARA CARETA UNIDAD 1/1	28	23.43	656.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00002609	VINAGRE FRASCO 1/16 OZ	19	32	608.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. SUR	00002566	VINAGRE BALSAMICO FRASCO 1/1	26	238.37	6,197.68
ALM. DIREC. REG. SUR	00009437	VINO ROSADO BOTELLA 1/1	8	428.64	3,429.10
ALM. DIREC. REG. SUR	00001348	VINO TINTO BOTELLA 1/1	2	420	840.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00022775	XTRABOND PARA UÑAS, 1 ONZA LÍQUIDO FRASCO 1/1	3	300	900.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00006090	YEE PVC DE 2"X2" UNIDAD 1/1	3	31.64	94.93
ALM. DIREC. REG. SUR	00000804	YEE PVC 4 X 4 UNIDAD 1/1	4	233.34	933.36
ALM. DIREC. REG. SUR	00008182	YESO PIEDRA PARA ODONTOLOGIA LIBRA 1/1	112	94.4	10,572.80
ALM. DIREC. REG. SUR	00003683	YUTE AMARILLO YARDA 1/1	10	150	1,500.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00003674	YUTE AZUL YARDA 1/1	10	150	1,500.02
ALM. DIREC. REG. SUR	00013028	YUTE NATURAL YARDA 1/1	19	190	3,610.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00003910	YUTE VERDE YARDA 1/1	10	150	1,500.01
ALM. DIREC. REG. SUR	00010944	ZAFACON DE METAL PARA OFICINA UNIDAD 1/1	8	400.81	3,206.45
ALM. DIREC. REG. SUR	00006999	ZINC LISO CALIBRE 30 PLANCHA 1/1	1	300	300.00
ALM. DIREC. REG. SUR	00010430	ZIPPER CON LLAVE YARDA 1/1	20	13	260.07
ALM. DIREC. REG. SUR	00005556	ZIPPER DE 10" UNIDAD 1/1	130	14.88	1,933.78
ALM. DIREC. REG. SUR	00006355	ZIPPER DE 22" UNIDAD 1/1	129	7.12	918.73
ALM. DIREC. REG. SUR	00010412	ZIPPER DE NYLON DE 14" UNIDAD 1/1	85	17.24	1,465.09
ALM. DIREC. REG. SUR	00005905	ZIPPER NYLON #18 UNIDAD 1/1	180	9.7	1,745.50
ALM. DIREC. REG. SUR	00002687	ZOCALO P/BOMBILLO DE 2 CONTACTO UNIDAD 1/1	28	303.15	8,488.27
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003290	ABLANDADOR DE CUTICULA UNIDAD 1/1	70	60	4,200.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010266	ABONO 15-15-15 LIBRA 1/1	150	31.5	4,725.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002011	ABONO FOLIAR 20-20-20 LIBRA 1/1	21	72.3	1,518.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012970	ABONO UREA LIBRA 1/1	150	33.75	5,062.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000865	ABRAZADERA EMT DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	30	24.52	735.66
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000690	ABRAZADERA EMT DE 1/2" UNIDAD 1/1	20	2.6	51.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000864	ABRAZADERA PARA MANGUERA DE 1/2" UNIDAD 1/1	10	4.72	47.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000014	ACEITE 15W 40 CUARTO 1/1	124	418.37	51,878.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002306	ACEITE DE COCO GALON 1/1	2	1,014.80	2,029.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000007	ACEITE DE LINAZA GALON 1/1	1	1,243.81	1,243.81
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007071	ACEITE DE SOYA GALON 1/1	15	573.47	8,602.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004860	ACEITE PARA BOMBA DE VACIO GALON 1/1	2	2,000.00	4,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000006	ACEITE PARA MAQUINA DE COSER GALON 1/1	1	791.94	791.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003233	ACEITE PARA UÑA FRASCO 1/1	5	76.7	383.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000022	ACEITE PENETRANTE SPRAY 1/1	17	150	2,550.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005880	ACEITE REFRIGERANTE GALON 1/1	17	2,014.70	34,249.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002738	ACERO PLASTICO ESTUCHE 1/1	8	404.12	3,232.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010484	ACETONA 1/2 GALON 1/1	19	338.84	6,437.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005997	ACETONA 100% GALON 1/2 GALON	4	383.5	1,534.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005793	ACIDO MURIATICO GALON 1/1	3	196.91	590.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008351	ACONDICIONADOR BPT GALON 1/1	4	466.1	1,864.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001888	ACUARELA DE 16 COLORES ESTUCHE 1/1	25	225	5,625.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000696	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	8	6.58	52.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000884	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2" UNIDAD 1/1	8	4.98	39.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008804	ADHERENTE AGRICOLA LITRO 1/1	5	621.2	3,106.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015839	ADITIVO PARA VELONES LIBRA 1/1	8	374.99	2,999.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003292	AFEITADORES PAQUETE 2/1	83	73.16	6,072.28

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021286	AGUA OXIGENADA GALON 1/1	4	400	1,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000042	AGUA OXIGENADA 30 VOLUMEN GALON 1/1	1	1,058.22	1,058.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001924	AGUARRAS GALON 1/1	3	560.75	1,682.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008108	AGUJA PARA COSER A MANO PAQUETE 1/1	48	20.57	987.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001237	AGUJA 16 X 257 PAQUETE 10/1	102	75	7,650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005760	AGUJA CURVA PARA PELO UNIDAD 1/1	15	63.49	952.35
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001817	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #14 PAQUETE 10/1	50	52.25	2,612.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009311	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 14X257 PAQUETE 10/1	10	200	2,000.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001241	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 16X257 PAQUETE 10/1	126	75.43	9,504.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017611	AGUJA PARA MOSTASILLA PAQUETE 1/1	95	85.4106	8,114.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005746	AGUJA PARA PUNTO DE CRUZ PAQUETE 1/1	45	32.5	1,462.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005767	AGUJETA SENCILLA UNIDAD 1/1	50	103.1	5,155.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000176	ALAMBRE ASBESTO #12 PIE 1/1	12	40.12	481.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000230	ALAMBRE DULCE LIBRA 1/1	20	5.52	110.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000231	ALAMBRE DULCE 1/8 LIBRA 1/1	35	70.94	2,483.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000430	ALAMBRE DUPLO # 12 PIE 1/1	1,885.00	21.18	39,926.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000517	ALAMBRE DUPLO #14 PIE 1/1	2,358.00	12.47	29,412.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000168	ALAMBRE DUPLO #16 PIE 1/1	2,188.00	10.19	22,294.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013728	ALAMBRE FLORAL #16 LIBRA 1/1	6	450	2,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009696	ALAMBRE MAGNETICO #10 LIBRA 1/1	22	269.63	5,931.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000349	ALAMBRE MAGNETICO #14 LIBRA 1/1	24	280.43	6,730.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005679	ALAMBRE MAGNETICO #15 LIBRA 1/1	30	254.01	7,620.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000446	ALAMBRE MAGNETICO #22 LIBRA 1/1	3	958.99	2,876.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005685	ALAMBRE MAGNETICO #23 LIBRA 1/1	3	1,129.03	3,387.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007396	ALAMBRE MAGNETICO #24 LIBRA 1/1	33	280.25	9,248.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012533	ALAMBRE MAGNETICO #25 LIBRA 1/1	3	990.85	2,972.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008679	ALAMBRE MAGNETICO #27 LIBRA 1/1	3	990.85	2,972.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008682	ALAMBRE MAGNETICO #28 LIBRA 1/1	3	1,082.06	3,246.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000232	ALAMBRE MAGNETICO #34 LIBRA 1/1	5	289.15	1,445.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000361	ALAMBRE MAGNETICO #8 LIBRA 1/1	27	283.47	7,653.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010692	ALAMBRE PARA TALLO #22 LIBRA 1/1	8	450	3,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006602	ALAMBRE PARA VEHICULO #10 ROLLO 1/1	8	1,315.38	10,523.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006636	ALAMBRE PARA VEHICULO #12 ROLLO 1/1	3	862.28	2,586.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008659	ALAMBRE PARA VEHICULO #14 ROLLO 1/1	3	362.42	1,087.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000376	ALAMBRE PARA VEHICULO #16 ROLLO 1/1	29	353.87	10,262.17
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000224	ALAMBRE PARA VEHICULO #18 ROLLO 1/1	17	288.26	4,900.48
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000450	ALAMBRE STRANDARD #10 PIE 1/1	6,845.00	12.55	85,928.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000335	ALAMBRE STRANDARD #12 PIE 1/1	16,550.00	8.79	145,492.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000452	ALAMBRE STRANDARD #14 PIE 1/1	19,855.00	5.33	105,918.48
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000422	ALAMBRE STRANDARD #6 PIE 1/1	100	35.03	3,503.42
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005759	ALCOHOL 1/2 GALON GALON 1/1	23	503.52	11,581.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000086	ALCOHOL ISO-PROPILICO GALON 1/1	1	950	950.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005912	ALFILER CON CABEZA PAQUETE 1/1	68	147.33	10,018.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003293	ALGODON ROLLO 1/16 OZ	39	288.47	11,250.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001777	ALGODON SINTETICO YARDA 1/1	35	150	5,249.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022235	ALICATE CORTANTE MULTIUSO UNIDAD 1/1	7	1,348.09	9,436.60

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00020122	ALICATE DE PRESION DE 10 PULGADAS UNIDAD 1/1	2	900	1,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00020816	ALICATE DE PRESIÓN, 6", 7" Y 10" JUEGO 1/1	2	6,400.00	12,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002729	ALICATE MECANICO #10 UNIDAD 1/1	2	475	950.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008442	ALICATE P/ELECTRICISTA DE 8" UNIDAD 1/1	12	688.23	8,258.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008409	ALMENDRA REBANADA PAQUETE 1/1	17	750	12,750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008305	AMBIENTADOR GALON 1/1	4	561.11	2,244.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010311	AMBIENTADOR EN SPRAY LATA 1/1	26	192.42	5,002.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014566	AMBIENTADOR EN SPRAY P/DISPENSADOR LATA 1/1	4	465	1,860.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003163	AMOROL GALON 1/1	2	650	1,300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001595	ANGULAR DE 3/16 X 1 X 1" X 20' UNIDAD 1/1	4	734.73	2,938.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001594	ANGULAR DE 3/16 X 1 1/2 X 20' UNIDAD 1/1	4	1,162.00	4,648.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000052	ANTICORROSIVO (FENDI) GALON 1/1	1	1,044.00	1,044.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007341	ARCILLA LIBRA 1/1	21	2,600.00	54,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018413	ARENILLA PAQUETE 1/1	27	224.69	6,066.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008606	ARGOLLA PARA CIERRE PAQUETE 1/1	21	106.16	2,229.46
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015692	ARITOS (PEDRERIA) PAQUETE 1/1	25	150	3,750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009155	ARMAZON DE MADERA PARA MUEBLE UNIDAD 1/1	6	4,250.00	25,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003304	ATOMIZADOR UNIDAD 1/1	31	112	3,472.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002626	AZUCAR BLANCA PAQUETE 5/1	50	221.38	11,069.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007554	AZUCAR CREMA PAQUETE 5/1	15	179.23	2,688.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002628	AZUCAR EN POLVO CAJA 1/1	3	159	477.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017376	BAJA LENGUA CAJA 1/1	3	126.08	378.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003305	BALSAMO PARA LOS PIES UNIDAD 1/1	52	124.11	6,453.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002163	BANDA DE GOMA (GOMITA) CAJA 1/1	15	40.8	612.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002202	BANDEJA EN METAL PARA ESCRITORIO JUEGO 6/1	7	1,059.52	7,416.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002951	BAQUELITA P/CIRCUITO 24 X 24" UNIDAD 1/1	1	5,062.20	5,062.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005879	BAQUELITA PERFORADA DE 1/8" UNIDAD 1/1	5	253.47	1,267.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008156	BARNIZ NATURAL UNIDAD 1/1	4	967.36	3,869.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001925	BARNIZ NATURAL CON BRILLO GALON 1/1	4	1,108.68	4,434.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001586	BARRA CUADRADA 1/2" X 20' UNIDAD 1/1	8	475	3,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001575	BARRA DE ACERO COLD-ROLLED 1" X 20' UNIDAD 1/1	2	4,248.00	8,496.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000826	BARRENA PARA PARED DE 5/16" UNIDAD 1/1	3	101.79	305.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018819	BASE DE CINTILLO UNIDAD 1/1	66	20	1,320.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000658	BASE PARA COLOCAR FLORES UNIDAD 1/1	8	75	599.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007307	BASE PARA FOTOCELDA UNIDAD 1/1	26	159.24	4,140.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010694	BASE PARA HACER ARREGLOS UNIDAD 1/1	13	127.33	1,655.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011461	BASE PARA MAQUILLAJE SPRAY 1/1	5	213.1	1,065.49
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007642	BETUN DE JUDEA UNIDAD 1/1	2	320.01	640.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021412	BICARBONATO FRASCO 1/1	1	150	150.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001542	BISAGRA CURVA UNIDAD 1/1	15	36.76	551.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017082	BISAGRA INVISIBLE PAR 1/1	26	140	3,639.87
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001124	BISAGRA TIPO LIBRO 2" X 2" PAR 1/1	8	22.21	177.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007233	BISTURI UNIDAD 1/1	29	92.76	2,689.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005968	BLONDA PARA BIZCOCHO #12 UNIDAD 1/1	230	20	4,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005975	BLONDA PARA BIZCOCHO #14 UNIDAD 1/1	230	25	5,750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008949	BLONDA PARA BIZCOCHO #16 UNIDAD 1/1	210	30	6,300.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004770	BOBINA PARA MAQUINA DOMESTICA UNIDAD 1/1	11	6	66.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017367	BOLA DE MADERA DIF. FORMAS PAQUETE 1/1	50	50	2,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011706	BOLAS NAVIDENAS UNIDAD 1/1	60	58	3,480.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002178	BOLIGRAFOS AZULES UNIDAD 1/1	208	9.1	1,892.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002723	BOMBILLO DE 12V UNIDAD 1/1	25	36.88	921.88
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006127	BOMBILLO DE 65W UNIDAD 1/1	35	220	7,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005792	BOMBILLO DE 6V UNIDAD 1/1	25	36.88	921.88
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017753	BOMBILLO LED 12V JUEGO 1/1	10	100	1,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000399	BOMBILLO MUELA GRANDE DE 1 CONTACTO 12V UNIDAD 1/1	50	62.41	3,120.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000607	BOMBILLO MUELA GRANDE DE 2 CONTACTO 12V UNIDAD 1/1	23	85.94	1,976.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000472	BOMBILLO PEQUEÑO 3 VATIO UNIDAD 1/1	5	35.57	177.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00019082	BORDEADOR ARO COLOR BLANCO UNIDAD 1/1	18	120	2,160.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005589	BORLAS GRANDES UNIDAD 1/1	20	250	5,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002117	BORRADOR PARA PIZARRA UNIDAD 1/1	31	70	2,170.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006550	BOTON SELECTOR C/MANDO STANDAR UNIDAD 1/1	4	607.7	2,430.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012709	BOTONERA PUSH BOTTON C/LUZ PILOTO ROJA UNIDAD 1/1	13	583.94	7,591.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001288	BOTONES DE MADERA UNIDAD 1/1	480	5.1	2,448.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016771	BOWL UNIDAD 1/1	4	158.76	635.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002471	BRANDY BOTELLA 1/1	9	842.74	7,584.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009741	BREAKER 1 POLO 20 AMP. UNIDAD 1/1	17	279.99	4,759.77
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000175	BREAKER DE 30 AMPERE UNIDAD 1/1	4	556.29	2,225.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011433	BREAKER GRUESO 15 AMP. DE UN POLO UNIDAD 1/1	30	349.41	10,482.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016550	BREAKER PARA RIEL DE 10 AMP. UNIDAD 1/1	15	578.2	8,673.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003165	BRILLO VERDE UNIDAD 1/1	28	42.44	1,188.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001479	BROCA 1/32 UNIDAD 1/1	40	70.8	2,832.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001040	BROCHA DE 4" UNIDAD 1/1	45	138.72	6,242.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003251	BROCHA P/LIMPIAR POLVO ACRILICO UNIDAD 1/1	5	250	1,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003244	BROCHA P/TINTE UNIDAD 1/1	50	37.52	1,875.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010545	BROCHAS UNIDAD 1/1	20	230.1	4,602.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010437	BROCHE DE ENGANCHE P/ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	9	24	216.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009524	BROCHE DE PRESION ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	11	24	264.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005937	BUJIA PARA MOTOR UNIDAD 1/1	10	165	1,650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010507	CABELLO SINTETICO PAQUETE 1/1	50	147.5	7,375.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018409	CABEZA DE GOMA PARA MARIA UNIDAD 1/1	16	2,301.00	36,816.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017788	CABLE DE OSCILOSCOPIO,CON ATENUACION PAR 2/1	3	2,200.00	6,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000483	CABLE ESTEROFONICO RCA AUDIO Y VIDEO UNIDAD 1/1	5	100.14	500.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008230	CABO DE LIMA GDE. UNIDAD 1/1	6	69.36	416.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002547	CAFE MOLIDO LIBRA 1/16 OZ	42	271.43	11,400.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006519	CAJA CUADRADA 4 X 4" UNIDAD 1/1	40	76	3,040.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003068	CAJA DE BOBINA PARA MAQUINA DE COSER UNIDAD 1/1	1	192.86	192.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012289	CAJA DE REGISTRO 4X4 DE METAL UNIDAD 1/1	10	76	760.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004502	CALIBRADOR DE ESPESOR JUEGO 1/1	1	6,372.00	6,372.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008742	CAMPARI LITRO 1/1	10	1,300.00	13,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008946	CANELA EN ASTILLA LIBRA 1/1	9	249	2,241.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006809	CANELA MOLIDA FRASCO 1/1	5	94.45	472.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000201	CANUTILLO #10 PIE 1/1	10	15.34	153.40

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000202	CANUTILLO #14 PIE 1/1	10	14.16	141.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000511	CANUTILLO #16 PIE 1/1	10	10.62	106.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000368	CANUTILLO #18 PIE 1/1	45	10.62	477.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007365	CANUTILLO #20 PIE 1/1	125	53.58	6,697.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000214	CANUTILLO #6 PIE 1/1	10	27.14	271.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007362	CANUTILLO #8 PIE 1/1	90	14.79	1,331.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000217	CANUTILLO (CORTADO) P/PEDRERIA LIBRA 1/1	5	350	1,750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008091	CAPA DE CORTE, IMPERMEABLE UNIDAD 1/1	90	250	22,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003997	CAPA PARA CABELLO UNIDAD 1/1	10	250	2,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003414	CAPA PLASTICA UNIDAD 1/1	123	111.86	13,759.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002874	CAPACITOR UNIDAD 1/1	8	172.28	1,378.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002932	CAPACITOR 100 NF UNIDAD 1/1	20	11.82	236.35
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005841	CAPACITOR 100MF 63V UNIDAD 1/1	10	19.76	197.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002959	CAPACITOR 220MF-25V UNIDAD 1/1	66	29.76	1,964.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005878	CAPACITOR 68 NF UNIDAD 1/1	20	11.84	236.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002958	CAPACITOR DE 30MF A 370V UNIDAD 1/1	20	159.3	3,186.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006262	CAPACITOR DE 35 V. 2200 MFD UNIDAD 1/1	40	53.14	2,125.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001171	CAPACITOR DE ELECTROLITICO 22UF UNIDAD 1/1	24	8.86	212.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011634	CAPACITOR DE MARCHA DE 40 MFD UNIDAD 1/1	6	178.6	1,071.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002772	CAPACITOR DE MARCHA DE 35UF A 370 UNIDAD 1/1	6	152.89	917.34
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012792	CAPACITOR MICA 100 UF 25V UNIDAD 1/1	4	5	20.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002956	CAPACITOR P/ABANICO 4MF A 250V UNIDAD 1/1	1	128.33	128.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002934	CAPACITOR P/LAVADORA 25MF A 250V UNIDAD 1/1	7	502.81	3,519.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001290	CARTON DE PLANTILLA CARA BLANCA PLANCHA 1/1	52	74.48	3,872.87
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005779	CARTON MACIZO PLANCHA 1/1	17	123.43	2,098.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002368	CARTULINA DIF. COLORES 22 X 28" PLIEGO 1/1	40	10.18	407.31
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000833	CATALIZADOR CPVC LATA 1/1	2	464.83	929.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002579	CEBOLLITA EN CONSERVA (PERLA) FRASCO 1/1	9	159	1,431.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005431	CELULAS MADRE FRASCO 1/1	2	3,422.00	6,844.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005776	CEMENTO C-PVC LATA 1/1	2	947.04	1,894.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000944	CEMENTO DE CONTACTO BOTELLA 1/1	10	241.29	2,412.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001133	CEMENTO DE CONTACTO GALON 1/1	5	781.82	3,909.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022769	CEMENTO PLASTICO 20 KG. CUBETA 1/1	1	25,399.50	25,399.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000718	CEMENTO PVC LATA 1/4 gln	1	1,163.71	1,163.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000910	CEMENTO PVC TUBO 1/1	19	269.56	5,121.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015658	CENTRA PUNZON DE 4". UNIDAD 1/1	15	166.85	2,502.76
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003219	CEPILLO DE PELO, REDONDO GRANDE UNIDAD 1/1	86	354.23	30,463.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003220	CEPILLO DE PELO, REDONDO MEDIANO UNIDAD 1/1	87	225.17	19,589.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003223	CEPILLO DE PELO, REDONDO PEQUEÑO UNIDAD 1/1	107	209.68	22,436.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005998	CEPILLO PARA PIES Y MANOS UNIDAD 1/1	47	45.81	2,153.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003310	CERA CALIENTE UNIDAD 1/1	1	1,003.00	1,003.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009864	CERA PARA CONTAR UNIDAD 1/1	6	50	300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002429	CEREZA ROJA (CHERRIES) FRASCO 1/1	5	133.9	669.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000792	CERRADURA PARA GAVETA UNIDAD 1/1	1	69.1	69.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002473	CHAMPAGNE BOTELLA 1/1	20	777.5	15,550.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002208	CHINCHE PLASTICOS CAJITA 1/1	11	28.4	312.39

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006181	CINCEL PLANO UNIDAD 1/1	10	350	3,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000632	CINTA ADHESIVA DE 3/4" ROLLO 1/1	84	84.28	7,079.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007257	CINTA BRILLANTE DFTES. COLORES YARDA 1/1	600	4.75	2,850.06
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009950	CINTA DE PAPEL DIF. COLOR DE 2" ROLLO 1/1	14	306.74	4,294.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008865	CINTA DE TELA DE 1" ROLLO 1/1	23	173	3,979.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008864	CINTA DE TELA DE 2" ROLLO 1/1	14	319.99	4,479.81
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008851	CINTA DE ZAPATICO ROLLO 1/1	156	36.02	5,618.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012523	CINTA EPSON S015335 UNIDAD 1/1	2	1,150.00	2,300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018815	CINTA GROS YARDA 1/1	70	16.19	1,133.35
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008988	CINTA METRICA UNIDAD 1/1	9	140.2	1,261.81
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012309	CINTA METRICA DE 3 MTS UNIDAD 1/1	6	325	1,949.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000853	CINTA METRICA DE 5 MTS. UNIDAD 1/1	2	186.02	372.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017874	CINTA NAVIDEÑA ROLLO 1/1	1	875.03	875.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009348	CINTA NAVIDEÑA DE 2" ROLLO 1/1	24	335.81	8,059.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018817	CINTA ORGANZA CON ORILLA ROLLO 1/1	28	216.22	6,054.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002175	CINTA PARA EMPAQUE DE 2" ROLLO 1/1	42	64.64	2,714.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002082	CINTA RABO DE RATON DIF. COLOR ROLLO 1/1	19	200.01	3,800.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000680	CINTA TRIPA DE POLLO ROLLO 1/1	146	139.2831	20,335.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002838	CIRCUITO INTEG. OPTOAISLADOR NTE 3010 UNIDAD 1/1	25	30	749.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001552	CIRCUITO INTEGRADO CD 4107 UNIDAD 1/1	15	59	885.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006131	CIRCUITO INTEGRADO CD 4518 UNIDAD 1/1	15	59	885.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005844	CIRCUITO INTEGRADO LM 741 UNIDAD 1/1	16	58.13	930.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003892	CIRCUITO INTEGRADO 555 UNIDAD 1/1	10	43.66	436.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011343	CIRCUITO INTEGRADO 74LS148 UNIDAD 1/1	15	59	885.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005944	CIRCUITO INTEGRADO CD 4511 UNIDAD 1/1	15	59	885.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006257	CIRCUITO INTEGRADO ECG 74 HC 4067 UNIDAD 1/1	19	86.73	1,647.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007448	CIRCUITO INTEGRADO ECG 74193 UNIDAD 1/1	11	35	385.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006279	CIRCUITO INTEGRADO ECG 744106 UNIDAD 1/1	35	45	1,575.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002843	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7442 UNIDAD 1/1	70	116.07	8,125.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006280	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7445 UNIDAD 1/1	20	81.36	1,627.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006244	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7448 UNIDAD 1/1	2	187.42	374.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007447	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7476 UNIDAD 1/1	6	175	1,050.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007441	CIRCUITO INTEGRADO ECG 7490 UNIDAD 1/1	10	178.7	1,787.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016626	CIRCUITO INTEGRADO ICL7106 UNIDAD 1/1	15	59	885.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003015	CIRCUITO INTEGRADO LM 7805 UNIDAD 1/1	10	14	140.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008583	CIRCUITO INTEGRADO LM 7812 UNIDAD 1/1	20	16.16	323.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014917	CIRCUITO INTEGRADO LM2907 UNIDAD 1/1	20	75	1,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005853	CIRCUITO INTEGRADO SN 7404 UNIDAD 1/1	8	88.46	707.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006490	CLAVEL PAQUETE 1/1	11	275	3,025.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001622	CLAVO DE 1 1/2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	2	48.37	96.74
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001618	CLAVO DE 1" CON CABEZA LIBRA 1/1	2	74.84	149.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001635	CLAVO DE 1" SIN CABEZA LIBRA 1/1	5	50.87	254.35
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001624	CLAVO DE 1/2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	27	42.53	1,148.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001619	CLAVO DE 2 1/2" CON CABEZA LIBRA 1/1	20	44.87	897.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001625	CLAVO DE 2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	9	52.68	474.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001616	CLAVO DE 3" CON CABEZA LIBRA 1/1	3	121.36	364.08

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001627	CLAVO DE 3/4" CON CABEZA LIBRA 1/1	2	56.1	112.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006485	CLAVO DULCE LIBRA 1/1	6.38	550	3,509.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008471	CLAVOS PARA CARTON LIBRA 1/1	9	39.7	357.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002095	CLIP JUMBO #2 CAJITA 1/1	65	34.18	2,221.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002094	CLIP PEQUEÑO #1 CAJITA 1/1	66	17.78	1,173.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008030	CLIPS BILLETERO CAJITA 12/1	1	120	120.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008078	CLIPS BILLETERO 1 1/2" CAJITA 1/1	3	69	207.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003130	COLORO GALON 1/1	18	219.4	3,949.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002630	COCOA AMARGA POTE 1/10 OZ	11	268.54	2,953.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005979	COCOA DULCE POTE 1/1	12	191.8	2,301.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005981	COCTEL DE FRUTAS LATA 30/OZ	13	325	4,225.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006085	CODO DE COBRE 7/8" UNIDAD 1/1	3	100	300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008765	CODO PVC 3 X 45 UNIDAD 1/1	4	79.82	319.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012286	CODO PVC 3" X 90 UNIDAD 1/1	4	130.41	521.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000695	CODO PVC 3/4" X 90 UNIDAD 1/1	8	15.12	120.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000729	CODO PVC 4" X 45 UNIDAD 1/1	4	133.16	532.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000728	CODO PVC 4" X 90 UNIDAD 1/1	4	164.7	658.81
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006088	CODO PVC PRESION 2" X 45 UNIDAD 1/1	4	79.1	316.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007018	COLA BLANCA GALON 1/1	3	731.65	2,194.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001144	COLA PARA CARPINTERO. GALON 1/1	1	1,125.12	1,125.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001428	COLORANTE PARA VELONES DE DIF. COLOR UNIDAD 1/1	18	137.61	2,477.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001429	COLORANTE VEGETAL (DIFERENTE COLOR) LITRO 1/1	9	1,100.00	9,900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002268	COLUMNAR DE 14 COLUMNAS BLOCK 1/1	40	305.87	12,234.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002261	COLUMNAR DE 3 COLUMNAS BLOCK 1/1	40	155	6,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010516	COMPRESA TERMICA O CALIENTE UNIDAD 1/1	1	995	995.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018143	CONDENSADOR 0.1 UF 25V UNIDAD 1/1	30	16.52	495.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002952	CONDENSADOR 10UF 35V UNIDAD 1/1	14	4	56.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008752	CONDENSADOR P/VEHICULO UNIDAD 1/1	4	823.23	3,292.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006234	CONDENSADOR, ELECTRICO 50V 1 UF UNIDAD 1/1	5	8.73	43.66
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011122	CONDENSADORES 220 UF 50V UNIDAD 1/1	14	5	70.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011120	CONDENSADORES 47UF 50V. UNIDAD 1/1	28	5	140.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000252	CONECTOR DE RED RJ45 UNIDAD 1/1	100	29.11	2,910.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021094	CONECTOR ELECTRICO UNIDAD 1/1	33	216	7,128.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000534	CONECTOR EMT DE 1/2 UNIDAD 1/1	10	16.37	163.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022529	CONECTORES DE PERFORACION P-35 O P-40 UNIDAD 1/1	15	208	3,119.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002865	CONFECCION DE DISPLAY UNIDAD 1/1	5	40	200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015248	CONTACTOR 24V 30 AMP. UNIDAD 1/1	6	218.3	1,309.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004859	CONTACTOR 40A, 3 POLOS, 24V UNIDAD 1/1	20	524.99	10,499.88
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000334	CONTACTOR DE 25 AMP. 220V. UNIDAD 1/1	4	920.4	3,681.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022089	CONTORNO EN POLVO, PALETA UNIDAD 1/1	36	188.5	6,785.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013878	COPLING DE PVC DE 4" UNIDAD 1/1	2	88.4	176.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013999	COPLING DE 1/2" PVC UNIDAD 1/1	5	2.43	12.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018680	COPLING DE COBRE 3/8" UNIDAD 1/1	1	20	20.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003313	CORDON DECORATIVO YARDA 1/1	400	25	10,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022013	CORRECTORES DIF. COLORES EN PASTA KIT 1/1	9	149.44	1,344.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002482	CREMA DE COCO LATA 1/15 OZ	54	116.82	6,308.29

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001896	CREMA PARA AFEITAR UNIDAD 1/1	11	472	5,192.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003279	CREMA PARA LAS MANOS UNIDAD 1/1	36	124.77	4,491.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003317	CRENOLINA ROLLO 1/1	7	350.01	2,450.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001377	CRISTAL 0.4 MHZ UNIDAD 1/1	10	23.2	232.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001418	CRONOMETRO MANUAL UNIDAD 1/1	1	1,711.00	1,711.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010925	CUBETA PLASTICA UNIDAD 1/1	10	863.44	8,634.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021894	CUBRE CALZADOS UNIDAD 1/1	1	22,302.00	22,302.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00020984	CUCHARA PARISINA (SACABOCADOS) 3 CM UNIDAD 1/1	1	413	413.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003081	CUCHILLA COBALTO DE 1/2" PARA TORNO UNIDAD 1/1	4	768.18	3,072.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003085	CUCHILLA COBALTO DE 1/4" PARA TORNO UNIDAD 1/1	31	200.36	6,211.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003114	CUCHILLA COBALTO DE 3/4" PARA TORNO UNIDAD 1/1	32	1,179.99	37,759.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003120	CUCHILLA COBALTO DE 3/8" PARA TORNO UNIDAD 1/1	7	324.5	2,271.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003099	CUCHILLA COBALTO DE 5/8" PARA TORNO UNIDAD 1/1	5	673.64	3,368.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003125	CUCHILLA WIDIA DE 1/2" UNIDAD 1/1	12	397.05	4,764.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005807	CUCHILLA WIDIA DE 3/8" UNIDAD 1/1	53	110.2	5,840.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000165	CURVA PVC DE 1/2". UNIDAD 1/1	25	5.51	137.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003117	DADO PARA TERRAJA 1/4" NF UNIDAD 1/1	5	336.4	1,682.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003086	DADO PARA TERRAJA 3/16 NC UNIDAD 1/1	2	174	348.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003087	DADO PARA TERRAJA 3/8" NF UNIDAD 1/1	2	391.89	783.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014460	DELANTAL DE CUERO PARA SOLDADURA UNIDAD 1/1	2	775.93	1,551.85
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003137	DESINFECTANTE GALON 1/1	11	404.37	4,448.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008274	DESMOLDANTE VASELINA FRASCO 1/1	4	175	700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003324	DESRIZADO 56ONZAS TARRO 1/1	15	492.9	7,393.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003171	DETERGENTE EN POLVO FUNDA 1/1	119	89.65	10,667.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015955	DIAZINON BROCATIL LITRO 1/1	5	1,089.20	5,446.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002916	DIODO DE 1 AMP UNIDAD 1/1	25	5.42	135.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002975	DIODO DE 3 AMP. UNIDAD 1/1	3	11	33.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002973	DIODO LED AMARILLO UNIDAD 1/1	25	12.39	309.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007467	DIODO LED AZUL UNIDAD 1/1	20	12.12	242.41
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007464	DIODO LED BLANCO UNIDAD 1/1	42	12.56	527.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002968	DIODO LED ROJO UNIDAD 1/1	25	12.39	309.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002969	DIODO LED VERDE UNIDAD 1/1	25	12.39	309.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002858	DIODO RETIFICADOR NEG. PARA ALTERNADOR UNIDAD 1/	78	146.96	11,463.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005872	DIODO ZENER 12V UNIDAD 1/1	25	10.1	252.46
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005871	DIODO ZENER 15V UNIDAD 1/1	25	11.8	295.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005950	DIODO ZENER 36V UNIDAD 1/1	49	7.76	380.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005873	DIODO ZENER 6V UNIDAD 1/1	19	15.53	295.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002982	DIODOS ZENER 18V. UNIDAD 1/1	59	7.4	436.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008981	DISCO DE CORTE 9 X 1/8" UNIDAD 1/1	5	172.41	862.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001046	DISCO DE LIJA #16 UNIDAD 1/1	20	37.32	746.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001069	DISCO DE LIJA #120 UNIDAD 1/1	55	52.36	2,879.76
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001159	DISCO DE LIJA # 100 UNIDAD 1/1	37	60.84	2,251.11
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009430	DISCO DE LIJA #50 UNIDAD 1/1	70	45.3	3,171.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001161	DISCO DE LIJA #60 UNIDAD 1/1	90	52.71	4,744.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001162	DISCO DE LIJA #80 UNIDAD 1/1	18	80.1	1,441.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001160	DISCO DE LIJA P-120 UNIDAD 1/1	10	65.17	651.70

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001073	DISCO DURO DE 500 GB UNIDAD 1/1	1	4,920.45	4,920.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003073	DISCO PARA PULIDORA 1/4 X 3/4 X 7" UNIDAD 1/1	10	194.7	1,947.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005385	DISPENSADOR PARA TAPE DE 3/4" UNIDAD 1/1	4	130	520.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002219	EGA FRASCO 1/1	17	47.78	812.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013238	ELASTICO PARA PEDRERIA ROLLO 1/1	30	40	1,200.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005914	ELASTICO DE 1 1/4" YARDA 1/1	140	10.08	1,411.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001537	ELECTRODO HIERRO FUNDIDO DE 1/8" LIBRA 1/1	50	1,604.80	80,240.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001536	ELECTRODO ACERO NIQUEL DE 1/8" LIBRA 1/1	50	404.74	20,237.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001539	ELECTRODO E-6013 DE 1/8" LIBRA 1/1	40	103.84	4,153.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001541	ELECTRODO E-6013 DE 3/32" LIBRA 1/1	10	185.45	1,854.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001543	ELECTRODO E-6013 DE 5/32" LIBRA 1/1	90	86.89	7,819.77
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000271	ENCHUFE MACHO DE 110 V UNIDAD 1/1	10	239.24	2,392.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003328	ENDURECEDOR DE UÑAS 4 ONZAS FRASCO 1/1	35	125	4,375.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009006	ESCALACHIN PAQUETE 1/1	50	50	2,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006178	ESCOBA DE NYLON CON PALO UNIDAD 1/1	14	169	2,366.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006428	ESCOBILLA P/ LIMPIAR PELO UNIDAD 1/1	2	250	500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003179	ESCOBILLON DE NYLON C/PALO UNIDAD 1/1	35	215.42	7,539.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005762	ESCUDILLA MEDIDORA UNIDAD 1/1	20	76.5	1,530.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008963	ESCUDILLA PARA PEDICURE UNIDAD 1/1	42	225.03	9,451.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003329	ESCUDILLA PARA MANICURI UNIDAD 1/1	42	89.64	3,764.93
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005965	ESENCIA DE ALMENDRA FRASCO 1/1	8	142.66	1,141.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008273	ESENCIA DE CANELA FRASCO 1/1	12	191.73	2,300.74
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005976	ESENCIA DE FRESA FRASCO 1/1	8	140.05	1,120.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005764	ESMALTE DE DISEÑO UNIDAD 1/1	90	55	4,949.82
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003332	ESMALTE PARA UÑAS (BASE) UNIDAD 1/1	69	47.4	3,270.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003331	ESMALTE PARA UÑAS (BRILLO) UNIDAD 1/1	70	47.21	3,304.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003333	ESMALTE PARA UÑAS (DIFERENTE COLOR) UNIDAD 1/1	120	45.87	5,504.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001938	ESMERIL PARA VALVULA LATICA 1/1	4	135	540.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003180	ESPONJA DE LIMPIAR UNIDAD 1/1	57	65.32	3,723.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003316	ESQUILADORA DE BARBA UNIDAD 1/1	8	2,242.00	17,936.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001639	ESTAÑO 60/40 ROLLO 1/16 OZ	4	2,558.62	10,234.48
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021183	ESTAÑO 60/40 1/8 LB ROLLO 1/1	1	820.1	820.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015838	ESTEARINA PARA VELONES LIBRA 1/1	8	200	1,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001851	ESTOPA DE FRANELA LIBRA 1/1	1	60.88	60.88
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001852	ESTOPA DE HILO LIBRA 1/1	31	75.91	2,353.27
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000980	EXPANSIONADOR DE 3/16" A 5/8" JUEGO 1/1	2	1,015.00	2,030.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021309	EXTENSION ELECTRICA 25' NARANJA UNIDAD 1/1	3	640.19	1,920.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007111	EXTRACTO DE ALMENDRA FRASCO 1/1	4	59	236.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009316	EXTRACTO DE FRESA FRASCO 1/1	32	49	1,567.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003968	EXTRACTOR DE ESTAÑO UNIDAD 1/1	6	350.8	2,104.82
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011771	FAN RELAY 24 VOLTIOS UNIDAD 1/1	20	500	10,000.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002135	FELPA DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	75	49.76	3,732.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006436	FIELTRO (TELA) YARDA 1/1	142	90	12,780.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002721	FILTRO DE ACEITE PARA VEHICULO UNIDAD 1/1	19	437.48	8,312.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005954	FILTRO SOLDABLE DE 1/4" PARA NEVERA UNIDAD 1/1	15	100.15	1,502.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003089	FILTRO SOLDABLE PARA AIRE ACONDIC. UNIDAD 1/1	40	441.78	17,671.17

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007313	FITTING DE 1/8" NPT X 4MM EN TUBERIA UNIDAD 1/1	45	103.84	4,672.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005587	FLECOS DE 2" YARDA 1/1	40	25	1,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005586	FLECOS DE 3" YARDA 1/1	40	22.5	900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009471	FLECOS DE 5" YARDA 1/1	40	70	2,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004671	FLEJE ROLLO 1/1	5	305.01	1,525.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016246	FLOR ABIERTA DIFERENTE COLOR PAQUETE 1/1	11	335	3,685.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010698	FLORA TAPE VERDE ROLLO 1/1	2	44	88.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007235	FLORES MINIATURA DIFRENTE COLOR PAQUETE 1/1	5	95	475.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022226	FLUX PARA SOLDADURA BLANDA TARRO 1/1	3	155	465.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015380	FOAMY CON BRILLO PLIEGO 1/1	10	25	249.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009354	FOLDER 8 1/2" X 11" AZUL CAJA 100/1	4	1,445.31	5,781.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002099	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11" CAJA 100/1	18	386.84	6,963.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008478	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13" CAJA 100/1	7	261.78	1,832.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006945	FOLDERS VERDE 8 1/2 X 11 CAJA 1/1	4	1,316.14	5,264.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007249	FOLLAJE PAQUETE 1/1	11	133.93	1,473.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018782	FOTOCELDAS UNIDAD 1/1	26	268.52	6,981.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005929	FUNDA PLASTICA # 4 PAQUETE 1/1	32	15.06	482.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011778	FUNDAS PLASTICA UNIDAD 1/1	300	4.85	1,456.11
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001556	FUNDENTE DE ALUMINIO TARRO 1/8 OZ	6	908.45	5,450.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006325	FUNDENTE DE PLATA TARRO 4/OZ	15	135.31	2,029.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001450	FUNGICIDA DITHANE M-45 KILO 1/1	7	526.68	3,686.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010768	FUSIBLE P/VEHICULO TIPO CUCHILLA 15AMP. UNIDAD 1/1	77	34.36	2,645.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013026	FUSIBLE P/VEHICULO TIPO CUCHILLA 35 AMP. UNIDAD 1/1	100	10.34	1,033.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010448	FUSIBLE P/VEHICULO TIPO MUELITA 20AMP. UNIDAD 1/1	77	24.79	1,908.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010447	FUSIBLE P/VEHICULO TIPO MUELITA10 AMP. UNIDAD 1/1	12	45	540.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006624	FUSIBLE P/VEHICULOTIPO MUELITA30 AMP. UNIDAD 1/1	35	17	595.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014084	GAFAS PROTECTORA DE SEGURIDAD UNIDAD 1/1	80	92.87	7,429.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008610	GANCHO PARA ARETE PAQUETE 1/1	48	64.78	3,109.53
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002223	GANCHO PARA FOLDERS CAJA 1/1	28	206	5,768.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001702	GANGORRA FINA PARA VELONES LIBRA 1/1	8	390	3,120.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005887	GAS MAPP TANQUE 1/1	17	602.28	10,238.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000127	GAZA 20 X 12 X 36" X 100 YDAS. ROLLO 1/1	10	1,500.00	14,999.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022085	GEL DE CONSTRUCCION P/ UÑAS FRASCO 1/1	10	175	1,750.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021217	GEL FINISH PARA UNAS UNIDAD 1/1	5	295	1,475.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007379	GEL HIDRATANTE (EXFOLIANTE) FRASCO 1/1	7	275.02	1,925.11
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003226	GELATINA PARA PELO TARRO 29/OZ	13	287.37	3,735.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002491	GINEBRA LITRO 1/1	10	730.54	7,305.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008262	GIRASOLES PAQUETE 1/1	11	366.67	4,033.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002869	GLOBO NO. 9 PAQUETE 50/1	19	184.43	3,504.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002868	GLOBO METALICO UNIDAD 1/1	11	363.41	3,997.53
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008956	GLOBOS #5 PAQUETE 1/1	12	221.82	2,661.82
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001703	GOMA ESPUMA DE 1" PLANCHA 1/1	20	505.36	10,107.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001680	GOMA ESPUMA DE 1/2" PLANCHA 1/1	33	252.5	8,332.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007880	GOMA ESPUMA DE 1/4" PLANCHA 1/1	40	133	5,320.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007874	GOMA ESPUMA DE 2" PLANCHA 1/1	20	1,040.79	20,815.81
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001708	GOMA ESPUMA DE 3". PLANCHA 1/1	25	1,560.69	39,017.25

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009040	GOMA ESPUMA DE 6" PLANCHA 1/1	15	3,103.48	46,552.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001709	GOMA ESPUMA TRITURADA LIBRA 1/1	10	45.71	457.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002225	GOMA PARA BORRAR UNIDAD 1/1	52	8.08	420.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003341	GORRO DE TIZ, PLASTICO UNIDAD 1/1	30	23.6	708.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006983	GOTTAS PARA PELO FRASCO 4/OZ	28	156.9	4,393.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016198	GRAFE PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	507	5.9	2,993.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005977	GRANADINA LITRO 1/1	13	273.39	3,554.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009043	GRAPA NOG-SAG LIBRA 1/1	16	120.17	1,922.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009017	GRAPA P/CABLE INTERIOR 3/15 CAJA 100/1	1	145	145.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017393	GRAPA P/DROP (GRIP) UNIDAD 1/1	50	236	11,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001050	GRAPA P/GRAPADORA NEUMATICA 7/10 CAJA 1/1	15	124.03	1,860.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003502	GRAPA P/PARED 3.5MM CAJA 1/1	3	62.49	187.48
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001051	GRAPA PARA MADERA CAJA 1/1	42	51.92	2,180.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007265	GRAPA PARA PARED DE 5MM CAJA 100/1	42	121.88	5,118.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000814	GRAPA PARA PARED DE 7MM PAQUETE 1/1	31	173.8	5,387.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000570	GRAPA STANDARD CAJA 1/1	31	50.44	1,563.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005771	GRAPA T-50 PARA TAPIZAR CAJA 1/1	26	128.26	3,334.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004972	GRAPADORA MANUAL DE TAPICERIA UNIDAD 1/1	1	874.99	874.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002112	GRAPADORA STANDARD UNIDAD 1/1	20	475.38	9,507.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000029	GRASA SOLIDA TARRO 1/16 OZ	7	300	2,100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007241	GUAJACA PAQUETE 1/1	117	117.61	13,760.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003184	GUANTES UNIDAD 1/1	10	32.47	324.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003183	GUANTES DESECHABLES CAJA 1/1	101	293.8	29,673.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008805	GUANTES DE SOLDADOR LARGOS PAR 1/1	2	1,680.00	3,360.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011665	GUAYA ROLLO 1/1	25	218.94	5,473.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005813	GUIRNALDA NAVIDEÑA 9FTX10" UNIDAD 1/1	3	750	2,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002632	HARINA DE MAIZ FUNDA 1/16 OZ	3	23.99	71.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007077	HARINA DE TRIGO PAQUETE 2/1	54	82.61	4,461.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007507	HERBICIDA LITRO 1/1	5	534.86	2,674.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008155	HERBICIDA 2-4-D LITRO 1/1	5	421.8	2,109.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005988	HIELO SECO PLANCHA 1/1	5	215.01	1,075.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003646	HILO BLANCO CONO 1/1	24	44.86	1,076.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001781	HILO DE 200 YARDAS CONO 1/1	255	20	5,100.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001857	HILO DE 3,000 YARDAS CONO 1/1	97	71.84	6,968.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005960	HILO DE 6000 YARDAS CONO 1/1	45	80	3,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001858	HILO DE GANGORRA LIBRA 1/1	5	225	1,125.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001859	HILO DE NYLON PARA TEJER #5 ROLLO 1/1	8	160	1,280.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007925	HILO DE NYLON TRANSPARENTE P/TAPIZAR CONO 1/1	5	140.57	702.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009005	HILO DE PLATA ROLLO 1/1	25	242.82	6,070.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000844	HILO DE TEJER EN ALGODON UNIDAD 1/1	24	190	4,560.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004416	HILO ENCERADO DE 1/16 PARA COSER CALZADO ROLLO 1/	30	1,263.78	37,913.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001538	HILO NYLON P/CAPITONEAR NO. 4 UNIDAD 1/1	2	230.1	460.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017939	HILO NYLON #5 ROLLO 1/1	20	210.17	4,203.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001861	HILO NYLON PARA PEDRERIA ROLLO 1/1	25	73.99	1,849.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012405	HILO P/ADAPTAR PELO DFTE. COLOR. CONO 1/1	15	124.1	1,861.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005809	HOJA DE ENTRADA DE DIARIO BLOCK 1/1	42	60.13	2,525.38

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009059	HOJA DE SEGUETA DE 1/2" X 12" UNIDAD 1/1	8	54.65	437.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008333	HOJA DE TRANSPARENCIA UNIDAD 1/1	15	35	525.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005818	HOJA PARA MAYOR AUXILIAR PAQUETE 1/1	33	136.99	4,520.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005819	HOJA PARA MAYOR GENERAL PAQUETE 1/1	30	166.12	4,983.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002373	HOJA PARA ROTAFOLIO 22 X 34" UNIDAD 1/1	952	4.65	4,426.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001447	INSECTICIDA DE SUELO LIBRA 1/1	45	79.4	3,572.85
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013681	INSECTICIDA DECIS LITRO 1/1	7	843.06	5,901.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006072	INSECTICIDA EN SPRAY UNIDAD 1/1	4	300	1,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017349	INTERRUP.MINIATURA DE 2 POSICIONES ON OF UNIDAD 1/1	20	47.2	944.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000585	INTERRUPTOR FOUR WAY 15 A 110V UNIDAD 1/1	5	193.15	965.77
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022337	INTERRUPTOR SWICHT MACHETE DE 30 AMP. UNIDAD 1/1	6	549.16	3,294.93
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006138	INTERRUPTOR TIC TAC PARA VEHICULO UNIDAD 1/1	8	232.58	1,860.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000595	INTERRUPTOR TRIPLE UNIDAD 1/1	30	237.72	7,131.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003139	JABON AZULITO BOLA UNIDAD 1/1	80	25.48	2,038.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021466	JUEGO DE BROCHAS. UNIDAD 1/1	10	3,387.30	33,873.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005985	JUGO DE LIMON EN POLVO SOBRE 1/1	39	15.62	609.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005984	JUGO DE NARANJA EN POLVO SOBRE 1/1	13	15.62	203.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000720	JUNTA DE CERA PARA PLOMERIA UNIDAD 1/1	2	99.07	198.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002665	JUNTA PARA MOTOR JUEGO 1/1	2	3,350.00	6,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014285	KERATINA FRASCO 1/1	4	1,995.00	7,980.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00019674	KIT SPUDGER P/APERTURA DE PANTALLA UNIDAD 1/1	5	1,758.20	8,791.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001914	LACA BLANCA PIGMENTADA GALON 1/1	1	2,465.00	2,465.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001949	LACA NATURAL CON BRILLO GALON 1/1	1	1,932.27	1,932.27
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017106	LACA NATURAL SEMI-MATE GALON 1/1	1	1,348.66	1,348.66
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001950	LACA NATURAL SIN BRILLO GALON 1/1	1	1,348.67	1,348.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015986	LAMINADO ROLLO 1/1	1	5,184.13	5,184.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016491	LAMPARA FLUORESCENTE DE 96 DE DOS TUBOS UNIDAD 1/1	6	531	3,186.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001382	LAMPARA LED REFLECTORA DE 50W 6400K UNIDAD 1/1	10	1,088.43	10,884.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006016	LAPIZ 2H UNIDAD 1/1	19	27.17	516.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017264	LAPIZ B-2 CAJA 12/1	4	336	1,344.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002057	LAPIZ B-3 UNIDAD 1/1	2	19.8	39.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002162	LAPIZ CARBON #2 UNIDAD 1/1	118	7.94	936.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021458	LAPIZ DE OJOS UNIDAD 1/1	2	25.01	50.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013488	LAPIZ DE OJOS MARRON UNIDAD 1/1	2	25.01	50.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011277	LAPIZ DE OJOS NEGROS UNIDAD 1/1	2	25.01	50.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007662	LAUREL PARA FLORISTERIA PAQUETE 1/1	12	350	4,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009123	LECHE CONDENSADA LATA 405g	4	128.67	514.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002642	LECHE DE COCO LATA 325 ML	54	68.96	3,723.85
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002644	LECHE EN POLVO LATA 1/2000 G	3	1,012.97	3,038.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002643	LECHE EVAPORADA LATA 315G	14	75.64	1,059.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003348	LECHE LIMPIADORA FRASCO 1/1	1	295	295.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008267	LENTEJUELA DIFERENTE COLOR YARDA 1/1	100	5	500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002341	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11" UNIDAD 1/1	26	46.15	1,199.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006378	LICOR AMARETO BOTELLA 1/1	10	703.32	7,033.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002485	LICOR CURACAO AZUL BOTELLA 1/1	11	588.18	6,470.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006380	LICOR DE BANANA BOTELLA 1/1	12	580	6,960.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002477	LICOR DE CACAO BLANCO BOTELLA 1/1	13	566.63	7,366.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002480	LICOR DE CACAO NEGRO BOTELLA 1/1	11	584.09	6,425.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002498	LICOR DE CAFE BOTELLA 1/1	10	605.29	6,052.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002483	LICOR DE MENTA BLANCO BOTELLA 1/1	13	650.84	8,460.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002484	LICOR DE MENTA VERDE BOTELLA 1/1	13	533.88	6,940.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014356	LICOR SAMBUCA BOTELLA 1/1	12	765.67	9,188.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002501	LICOR TRIPLE SEC BOTELLA 1/1	12	580	6,960.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006190	LIJA DE ESMERIL # 50 PLIEGO 1/1	99	16.79	1,662.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001074	LIJA DE ESMERIL #100 PLIEGO 1/1	15	34.11	511.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012831	LIJA DE ESMERIL #120 PLIEGO 1/1	12	34.11	409.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000926	LIJA DE ESMERIL #180 PLIEGO 1/1	1	30	30.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006194	LIJA DE ESMERIL #220 PLIEGO 1/1	38	19.77	751.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006191	LIJA DE ESMERIL #60 PLIEGO 1/1	66	18.95	1,250.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006192	LIJA DE ESMERIL #80 PLIEGO 1/1	61	19	1,159.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021558	LIJA MULTIUSO NO. 80 UNIDAD 1/1	10	37.48	374.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001105	LIJA PARA AGUA #150 PLIEGO 1/1	90	22.49	2,024.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006036	LIJA PARA AGUA #1200 PLIEGO 1/1	60	20.78	1,246.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008630	LIJA PARA AGUA #120 PLIEGO 1/1	160	13.02	2,083.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001053	LIJA PARA AGUA #180 PLIEGO 1/1	82	25.24	2,069.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001174	LIJA PARA AGUA #240 PLIEGO 1/1	2	27.46	54.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001179	LIJA PARA MADERA # 100 PLIEGO 1/1	5	29.52	147.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001183	LIJA PARA MADERA # 80 PLIEGO 1/1	5	29.52	147.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001180	LIJA PARA MADERA #120 PLIEGO 1/1	5	29.52	147.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001181	LIJA PARA MADERA #60 PLIEGO 1/1	5	27.61	138.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008919	LIMA BLOCK DE 4 CARAS UNIDAD 1/1	90	36.96	3,326.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001085	LIMA DE ESMERIL PARA UÑA UNIDAD 1/1	251	14.08	3,534.48
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007682	LIMA MEDIA CAÑA GRANO FINO 10" UNIDAD 1/1	30	264.74	7,942.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007678	LIMA PLANA GRANO FINO DE 10" UNIDAD 1/1	2	197.29	394.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001023	LIMA TRIANGULAR PICADO MEDIO DE 8" UNIDAD 1/1	32	135.62	4,339.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000929	LIMAS DE UÑAS DE DIFERENTES TAMAÑO UNIDAD 1/1	10	25	250.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011452	LIMIT SWITCH UNIDAD 1/1	4	737.5	2,950.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008297	LIMPIADOR DE SUPERFICIE GALON 1/1	5	3,068.00	15,340.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005936	LIMPIADOR DE CARBURADOR LATA 1/1	12	156.58	1,878.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00023733	LIMPIADOR DE CONTACTO SPRAY 1/1	1	397.51	397.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021435	LINEA EMERGENCIA CAPILAR UNIDAD 1/1	4	1,045.03	4,180.11
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014406	LINGOTE DE ALUMINIO CUADRADO 2 X 2 X12 UNIDAD 1/1	40	1,747.31	69,892.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014405	LINGOTE DE ALUMINIO CUADRADO 3 X 3 X 12 UNIDAD 1/1	30	2,832.00	84,960.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011868	LINGOTE DE ALUMINIO RECTANGULAR 1X2"X12' UNIDAD 1/1	70	708	49,560.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011294	LINGOTE DE ALUMINIO REDONDO 1 1/2" X 12' UNIDAD 1/1	18	1,293.50	23,282.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005750	LINGOTE DE ALUMINIO REDONDO 2X12' UNIDAD 1/1	35	1,652.00	57,820.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005749	LINGOTE DE ALUMINIO REDONDO 3 X 12' UNIDAD 1/1	35	2,808.40	98,294.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006448	LINGOTE DE ALUMINIO REDONDO 4 X 12' UNIDAD 1/1	60	3,801.96	228,117.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008916	LIQUIDO ACRILICO PARA UÑAS LITRO 1/1	23	1,330.00	30,590.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000053	LIQUIDO DE FRENO UNIDAD 1/1	3	277.4	832.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012190	LLAVE ANGULAR DE 1/2" A 3/8" UNIDAD 1/1	4	177.47	709.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004822	LLAVE COMBINADA #10 UNIDAD 1/1	4	111.81	447.24

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004823	LLAVE COMBINADA #12 UNIDAD 1/1	4	117.04	468.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004829	LLAVE COMBINADA #14 UNIDAD 1/1	4	237.89	951.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004789	LLAVE COMBINADA DE 10-11 UNIDAD 1/1	15	93	1,395.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004812	LLAVE COMBINADA DE 10-19MM (10/1) JUEGO 1/1	1	3,300.00	3,300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004888	LLAVE CON TRINQUETE DE 13-19MM (4/1) JUEGO 1/1	2	5,350.00	10,700.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00020092	LLAVE CORREA PARA FILTRO DE ACEITE UNIDAD 1/1	5	1,250.07	6,250.34
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003239	LOCION CALMANTE FRASCO 1/1	1	324.5	324.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007397	LUCES NAVIDEÑA MULTICOLOR UNIDAD 1/1	36	225	8,100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017805	LUCES NAVIDEÑAS UNIDAD 1/1	30	650	19,500.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022246	LUPA 3 PULGADAS UNIDAD 1/1	15	594.67	8,919.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013829	LUZ PILOTO ROJA UNIDAD 1/1	4	385.39	1,541.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008363	MACHO DE 3/16" NF JUEGO 1/1	10	149	1,490.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013971	MACHO 3/4 NF JUEGO 1/1	10	3,509.04	35,090.42
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007665	MACHO DE 3/8" NF JUEGO 1/1	10	273	2,730.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013972	MACHO DE 7/8 NC JUEGO 1/1	10	2,248.86	22,488.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007664	MACHO DE 5/16" NF JUEGO 1/1	10	210	2,100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013970	MACHO DE 5/8 NF JUEGO 1/1	10	1,347.24	13,472.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013968	MACHO DE 7/16 NF JUEGO 1/1	6	273.75	1,642.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014031	MACHO DE 7/8 NF JUEGO 1/1	10	687	6,870.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000882	MACHO METRICO M6 X1 JUEGO 1/1	10	903.06	9,030.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002620	MAIZ DULCE LATA 1/1	2	49	98.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001020	MANGO PLASTICO PARA CARTERA PAR 2/1	30	389.17	11,674.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006096	MANGUERA FLEXIBLE P/ INODORO UNIDAD 1/1	2	146.7	293.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000859	MANGUERA PARA COMBUSTIBLE DE 3/8" PIE 1/1	5	110	550.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022418	MANOMETRO PARA REFRIGERACION R410A JUEGO 1/1	8	2,559.79	20,478.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017408	MANOMETRO R-134A JUEGO 1/1	4	2,011.90	8,047.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005356	MAQUINA PARA CORTAR BARBA Y BIGOTE UNIDAD 1/1	16	8,584.50	137,352.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002142	MARCADOR GRUESO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	174	29.28	5,094.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021200	MARCADOR PARA COSTURA UNIDAD 1/1	20	88.5	1,770.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002144	MARCADOR PARA PIZARRA MAGICA UNIDAD 1/1	161	34.47	5,550.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000934	MARCO DE SEGUETA UNIDAD 1/1	1	419.34	419.34
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003245	MARIPOSA PAQUETE 12/1	26	125.99	3,275.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00020119	MARTILLO DE BOLA 16 ONZA UNIDAD 1/1	2	525.01	1,050.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009721	MARTILLO PEQUEÑO UNIDAD 1/1	13	318.92	4,145.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008125	MASCARILLA CORPORAL UNIDAD 1/1	6	678.5	4,071.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008316	MASCARILLA DESECHABLE CAJA 1/1	9	259.5	2,335.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005772	MASILLA PARA MADERA COLOR CAOBA LATA 1/1	3	650.52	1,951.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001955	MASILLA PARA MADERA DE PINO NATURAL LATA 1/1	1	1,128.80	1,128.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002145	MASKING TAPE DE 1" ROLLO 1/1	6	50.46	302.76
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002238	MASKING TAPE DE 2" ROLLO 1/1	9	89.94	809.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002146	MASKING TAPE DE 3/4" ROLLO 1/1	34	68.65	2,333.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008443	MAZO DE GOMA UNIDAD 1/1	6	550	3,299.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018628	MEMORIA RAM DDR2 1GB UNIDAD 1/1	5	725	3,625.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002650	MERMELADA DE FRESA FRASCO 382/G	39	120.37	4,694.27
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002651	MERMELADA DE GUAYABA FRASCO 382/G	33	121.29	4,002.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002652	MERMELADA DE PIÑA FRASCO 382/G	33	121.29	4,002.43

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005869	MICA 22 NF UNIDAD 1/1	41	10.22	418.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005868	MICA 47 NF UNIDAD 1/1	41	10.33	423.42
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002553	MIEL DE ABEJA BOTELLA 1/1	23	152.05	3,497.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000420	MODULO CONECTABLE SUPER MATE #4005 UNIDAD 1/1	12	400	4,799.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017841	MODULO LCD UNIDAD 1/1	2	36,727.69	73,455.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005282	MONITOR DE FASE TRIF. DE 220V. UNIDAD 1/1	2	2,540.68	5,081.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008375	MOSTACILLAS LIBRA 1/1	14	260	3,639.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008831	MUSGO PAQUETE 1/1	17	75.06	1,275.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003243	NAVAJA PARA AFEITAR PAQUETE 5/1	36	28.7	1,033.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009509	NEUTRALIZANTE GALON 1/1	8.5	305.22	2,594.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000778	NIPLE DE 1/2" X 4" HG UNIDAD 1/1	4	34.58	138.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001438	NUEZ MOSCADA LIBRA 1/1	3	590.32	1,770.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00020310	O-RING P/ AIRE ACONDICIONADO KIT 1/1	6	4,130.00	24,780.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013512	OASIS EN SECO UNIDAD 1/1	24	98.7	2,368.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010702	OASIS NATURAL UNIDAD 1/1	29	84.09	2,438.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008647	OLARA-TAPE DIFERENTE COLOR ROLLO 1/1	19	50	950.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006873	OLEO AL ACEITE AMARILLO ESTUCHE 1/1	5	670	3,350.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001960	OLEO AL ACEITE COLOR AZUL ESTUCHE 1/1	6	329.68	1,978.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001961	OLEO AL ACEITE COLOR BLANCO ESTUCHE 1/1	6	177.05	1,062.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001962	OLEO AL ACEITE COLOR NEGRO ESTUCHE 1/1	6	190.8	1,144.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006872	OLEO AL ACEITE COLOR ROJO ESTUCHE 1/1	1	670	670.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002886	OPTOAISLADOR NTE 3090 (IC) UNIDAD 1/1	40	35	1,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009844	OVERLOAD DE 1/3 UNIDAD 1/1	24	63.62	1,526.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003481	OVERLOAD DE 1/6 UNIDAD 1/1	24	165.8	3,979.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008626	OVERLOAD DE 1/8 HP UNIDAD 1/1	1	60	60.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008574	PABILO DE 2 MECHAS ROLLO 1/1	4.5	1,821.68	8,197.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001867	PABILO DE 2 MECHAS YARDA 1/1	550	7.68	4,225.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001790	PABILO DE RAYON YARDA 1/1	250	6	1,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008577	PABILO DE RAYON ROLLO 500/1	4	2,373.67	9,494.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005999	PALITO DE NARANJA UNIDAD 1/1	220	4.1334	909.35
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008371	PALITOS CHINOS PAQUETE 100/1	14	49.95	699.31
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013087	PALO PARA CORTINA UNIDAD 1/1	15	60	900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007360	PAPEL AISLANTE 33-3 PLIEGO 1/1	20	241.9	4,838.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000287	PAPEL AISLANTE 5-2 PLIEGO 1/1	8	726.48	5,811.83
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000206	PAPEL AISLANTE 7-2 PLIEGO 1/1	8	783.42	6,267.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000612	PAPEL AISLANTE P/REBOBINADO #5 PLIEGO 1/1	6	460.2	2,761.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006420	PAPEL ALUMINIO ROLLO 200/1	22	258.51	5,687.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022041	PAPEL BARBERO ROLLO 1/1	15	118	1,770.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008989	PAPEL BOND 20 81/2 X 11" RESMA 1/1	185	358.38	66,301.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002377	PAPEL BOND 81/2X11 ROSADO RESMA 1/1	1	484.78	484.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002361	PAPEL CARBON P/ESCR. A MANO 81/2X11" CAJA 1/1	4	241.9	967.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00023100	PAPEL DE BAÑO EXTRA UNO PAQUETE 4/1	16	236	3,776.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001191	PAPEL DE TRANSFERIR PAQUETE 1/1	5	170.04	850.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006788	PAPEL ENCERADO ROLLO 1/1	17	88.36	1,502.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013477	PAPEL FABRIANO 24 X 33 CM BLOCK 1/1	6	623.5	3,741.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002659	PAPEL FILM PVC ROLLO 1/1	7	1,081.33	7,569.33

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00024845	PAPEL FILM TRANSPARENTE ROLLO 1/1	4	425	1,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002374	PAPEL JUMBO CAJA 12/1	45	1,770.00	79,650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002116	PAPEL MAQUINA SUMADORA ROLLO 1/1	23	29.65	681.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001011	PAPEL PARA MARCAR TELA PAQUETE 1/1	21	204.55	4,295.46
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008863	PAPEL PARA PATRON 15 LIB. ROLLO 1/1	24	1,200.00	28,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005021	PAPEL SATINADO #80 (8 1/2 X 11) PAQUETE 25/1	4	141.6	566.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018529	PAPEL SATINADO CAL 80, TAMAÑO 8 1/2 X11" RESMA 500/1	1	882.65	882.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008285	PAPEL TOALLA ROLLO 1/1	2	125	250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003148	PAPEL TOALLA PARA MANO CAJA 12/1	30	2,373.50	71,204.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008270	PARAFINA ALEMANA CAJA 5/1	2	8,300.00	16,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007346	PARAFINA PARA BELLEZA FUNDA 1/1	15	269.62	4,044.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008288	PAÑO PARA LIMPIEZA UNIDAD 1/1	76	60	4,560.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017234	PEELING O EXFOLIANTE GALON 1/1	2	2,701.00	5,402.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022165	PEGA DE PESTAÑA INDIVIDUALES FRASCO 1/1	3	100.05	300.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022166	PEGA DE PESTAÑAS ENTERAS FRASCO 1/1	3	125	374.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000653	PEGAMENTO UNIDAD 1/1	7	171.3	1,199.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007264	PEGAMENTO LIQUIDO TUBO 60 ml	33	71.06	2,345.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003498	PEGAMENTO PARA UÑAS UNIDAD 1/1	85	29.67	2,521.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008912	PEINE DE BARBERO UNIDAD 1/1	20	35.4	708.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003360	PEINE DE PALITO UNIDAD 1/1	76	57.1	4,339.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012521	PEINE GRANDE UNIDAD 1/1	73	45	3,285.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015583	PEINE PARA ROSCAR JUEGO 1/1	10	887.53	8,875.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003361	PEINETA UNIDAD 1/1	5	50	250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001876	PELLON PEGANTE YARDA 1/1	150	75	11,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001810	PELLON SIN PEGANTE YARDA 1/1	150	23.01	3,450.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006457	PEROXIDO DE 10 VOLUMEN LITRO 1/1	4	275	1,100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003366	PEROXIDO DE 20 VOLUMEN LITRO 1/1	12	276.05	3,312.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007288	PEROXIDO DE 30 VOLUMEN LITRO 1/1	12	263.09	3,157.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003225	PEROXIDO DE 40 VOLUMEN LITRO 1/1	10	177	1,770.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006011	PESTAÑA INDIVIDUAL CAJITA 1/1	1	125	125.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010865	PESTAÑAS ENTERAS UNIDAD 1/1	10	85.01	850.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008006	PIC 12F675 UNIDAD 1/1	6	220.4	1,322.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008575	PIC 16F84A UNIDAD 1/1	6	319	1,914.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008576	PIC 16F877A UNIDAD 1/1	4	580	2,320.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002765	PIEDRA DE ESMERIL GRANO FINO 1 X10" UNIDAD 1/1	2	2,944.10	5,888.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003499	PIEDRA DE ESMERIL 8" X 1" X 1 1/4" UNIDAD 1/1	3	2,204.45	6,613.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002764	PIEDRA DE ESMERIL GRANO GRUESO 1 X 10" UNIDAD 1/1	2	2,944.10	5,888.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009001	PIEDRA EN MADERA AMARILLA PAQUETE 1/1	60	91.43	5,485.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009004	PIEDRA EN MADERA CREMA PAQUETE 1/1	49	110.47	5,413.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009003	PIEDRA EN MADERA NARANJA PAQUETE 1/1	64	100	6,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009002	PIEDRA EN MADERA ROJA PAQUETE 1/1	64	100	6,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016200	PIEDRA GRANDE (PEDRERIA) UNIDAD 1/1	326	6.43	2,097.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015701	PIEDRA PEQUEÑA (PEDRERIA) UNIDAD 1/1	326	3.51	1,144.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008998	PIEDRA PICADA EN SARTA UNIDAD 1/1	40	165	6,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003500	PIEDRA PLASTICA DIF. FORMAS PAQUETE 1/1	50	52	2,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008999	PIEDRA REDONDA TORNASOL PAQUETE 1/1	40	50	2,000.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003018	PILA 1.5 V AA PAQUETE 2/1	58	89.77	5,206.61
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003019	PILA 1.5 V, AAA PAQUETE 2/1	50	110.28	5,514.11
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003020	PILA CUADRADA 9 V UNIDAD 1/1	35	193.04	6,756.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001739	PIN PLATEADO PARA ANILLO PAQUETE 1/1	50	126.44	6,322.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010134	PINCEL LINER DELINEADOR UNIDAD 1/1	14	31.76	444.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013422	PINCEL P/ DIFUMINAR UNIDAD 1/1	11	143.63	1,579.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008935	PINCEL PARA SOMBRA JUEGO 1/1	1	140	140.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005769	PINCEL PARA UÑA 2/1 JUEGO 1/1	30	550	16,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022050	PINCEL PARA UÑAS # 14 UNIDAD 1/1	90	534.78	48,130.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016508	PINCEL PELO DE MARTA UNIDAD 1/1	19	127.5	2,422.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006586	PINCEL PLANO LENGUA DE GATO #8 UNIDAD 1/1	103	91.61	9,435.85
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006954	PINCEL PLANO Y REDONDO JUEGO 12/1	23	275	6,325.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002031	PINCEL REDONDO #6 UNIDAD 1/1	64	23	1,472.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021225	PINCELES PARA GEL UNIDAD 1/1	80	150	12,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003367	PINCHO GRANDE TARRO 1/1	29	185.26	5,372.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003217	PINCHO INVISIBLE PARA PELO PAQUETE 1/1	40	78.39	3,135.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003246	PINCHO PEQUEÑO TARRO 1/1	44	118.7	5,222.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006073	PINE ESPUMA LATA 1/1	2	544.82	1,089.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001748	PINO AMERICANO BRUTO 2" X 2" X 12' PIEZAS 1/1	4	277.3	1,109.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009554	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 6" X 16' PIEZAS 1/1	20	384.52	7,690.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001729	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 10 X 12' PIEZAS 1/1	20	632.1	12,642.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007905	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 12" X 12' PIEZAS 1/1	15	868.32	13,024.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006829	PINO AMERICANO BRUTO 1" X 12" X 14' PIEZAS 1/1	20	1,036.21	20,724.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007902	PINO AMERICANO BRUTO 3" X 3" X 12' PIEZAS 1/1	28	773.14	21,647.81
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001750	PINO AMERICANO BRUTO 4" X 4" X 12' PIEZAS 1/1	28	1,374.46	38,484.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007945	PINTURA ACRILICA AMARILLO ORO GALON 1/1	3	948.14	2,844.42
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006588	PINTURA ACRILICA AMARILLO POSITIVO TUBO 1/1	14	490	6,860.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001942	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO TUBO 1/1	25	490	12,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008167	PINTURA ACRILICA BLANCA TUBO 1/1	40	386.67	15,466.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015071	PINTURA ACRILICA MAMEY TUBO 1/1	12	325.5	3,906.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017966	PINTURA ACRILICA MARRON TUBO 1/1	16	490	7,840.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017967	PINTURA ACRILICA MORADA TUBO 1/1	10	520	5,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015070	PINTURA ACRILICA NEGRA P/TELA TUBO 1/1	25	490	12,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001918	PINTURA ACRILICA NEGRA POSITIVA GALON 1/1	1	12,272.00	12,272.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008162	PINTURA ACRILICA ROJO POSITIVO TUBO 1/1	41	424.88	17,420.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017968	PINTURA ACRILICA VERDE TUBO 1/1	49	421.37	20,647.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002027	PINTURA EN OLEO AMARILLO TUBO 1/1	5	174.99	874.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013716	PINTURA EN SPRAY LATA 1/1	18	187.09	3,367.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001892	PINTURA ESMALTE BLANCO 50 GALON 1/1	1	1,785.28	1,785.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008221	PINTURA ESMALTE COLOR BRONCE GALON 1/1	4	1,421.16	5,684.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013441	PINTURA TEXTIL DIFERENTE COLOR POTE 1/1	55	160	8,799.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012014	PINTURA VITRAL DIFERENTE COLOR FRASCO 1/1	13	149.99	1,949.87
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022232	PINZA CORTE MINIATURA UNIDAD 1/1	10	261.3	2,613.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008445	PINZA DE CORTE DE 6" UNIDAD 1/1	6	344.83	2,069.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022230	PINZA DE CORTE DIAGONAL UNIDAD 1/1	10	173	1,730.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022245	PINZA DE CORTE PLANO (PEQUEÑA) UNIDAD 1/1	5	300.9	1,504.50

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004932	PINZA DE PUNTA DE GARZA UNIDAD 1/1	9	415.98	3,743.82
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00020314	PINZA P/ LATAS DE REFRIGERANTE 134-A UNIDAD 1/1	4	572.3	2,289.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004784	PINZA PARA TERMINALES UNIDAD 1/1	10	547.71	5,477.06
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008456	PINZA PUNTA LARGA DE 6" UNIDAD 1/1	6	394.48	2,366.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017656	PINZAS PARA CORTAR DOBLAR Y APLASTAR PAQUETE 1/1	6	450	2,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00020318	PINZAS PARA ELECTRICISTA AUTOMOTRIZ JUEGO 1/1	6	1,800.00	10,799.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014367	PISTOLA DE AEROGRAFIA TIPO BOLIGRAFO UNIDAD 1/1	7	9,883.99	69,187.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008884	PISTOLA PARA SILICON UNIDAD 1/1	5	401.74	2,008.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007114	PIÑA ENLATADA LATA 1/20 OZ	9	175.23	1,577.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001588	PLANA DE CONSTRUCCION UNIDAD 1/1	10	212.02	2,120.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008986	PLASTICO PARA ENVOLVER ROLLO 1/1	2	13,500.00	27,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005780	PLASTICO TRANSPARENTE YARDA 1/1	150	92.79	13,918.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017532	PLATO PARA PULIDORA UNIDAD 1/1	8	1,068.91	8,551.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001758	PLAYWOOD DE 3/4" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	9	1,576.06	14,184.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001760	PLAYWOOD DE 1/2" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	7	1,128.82	7,901.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001734	PLAYWOOD DE 1/4" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	11	666.95	7,336.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001762	PLAYWOOD DE 3/16" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	14	522.86	7,320.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001759	PLAYWOOD DE 3/8" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	8	1,098.04	8,784.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006708	PLAYWOOD TIPO ROBLE DE 3/8" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	7	2,123.29	14,863.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021219	POLIMEROS COVER UNIDAD 1/1	251	279.4535	70,142.83
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003369	POLVO ACRILICO PARA UÑA TARRO 1/1	25	1,450.03	36,250.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006434	POLVO COMPACTO DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	1	210	210.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003434	POLVO DECOLORANTE TARRO 1/1	14	949.82	13,297.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008961	POLVO PARA HORNEAR PAQUETE 5/1	11	750	8,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003368	POLVO TALCO POTE 1/1	23	210.6	4,843.74
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021455	POLVOS SUELTOS UNIDAD 1/1	2	175.01	350.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006137	PORTA FUSIBLE PARA CIRCUITO ELECTRICO UNIDAD 1/1	100	43.66	4,366.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009353	PORTA GLOBO PAQUETE 10/1	39	123.71	4,824.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021861	PORTA NAVAJA UNIDAD 1/1	16	139.2	2,227.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002151	POST IT 3" X 3" BLOCK 1/1	59	36.43	2,149.61
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013637	POTENCIOMETRO UNIDAD 1/1	6	86.69	520.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011311	POTENCIOMETRO 100K UNIDAD 1/1	10	59.66	596.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002949	POTENCIOMETRO 5K OHMIO UNIDAD 1/1	11	11.8	129.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018144	PROTO BOARD UNIDAD 1/1	20	371.86	7,437.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008591	PUENTE RECTIFICADOR DE 1 AMP UNIDAD 1/1	40	21.39	855.49
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008592	PUENTE RECTIFICADOR DE 5 AMP UNIDAD 1/1	30	68.1	2,043.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000182	PULSADOR DE TIMBRE UNIDAD 1/1	10	53.34	533.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003028	PUNTA DE PRUEBA DE 110-220 V UNIDAD 1/1	1	100.63	100.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006887	PUNTA DE STRIA P/TALADRO # 1 NEGRO UNIDAD 1/1	20	16.52	330.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006475	PUNTILLA CAJA 1/1	1	708	708.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002336	RAMA NAVIDEÑA CON BOLAS 30" PLATAS UNIDAD 1/1	18	170	3,060.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017244	RAQUETA PARA PELO UNIDAD 1/1	5	50	250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006760	RECOGEDOR DE BASURA CON PALO UNIDAD 1/1	2	229.19	458.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005766	REDECILLA DOCENA 1/1	19	888.64	16,884.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010736	REDUCCION DE 4" A 2" PVC UNIDAD 1/1	2	74.19	148.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014974	REDUCTOR ESPECIAL URETANO GALON 1/1	2	525.45	1,050.90

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002731	REFLECTOR 200W, AC-85-265V, MOD. TLD- UNIDAD 1/1	10	1,572.29	15,722.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008969	REFRIGERANTE R-134A LATA 1/1	140	242.78	33,989.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009099	REFRIGERANTE R-134A TANQUE 30/1	1	8,260.00	8,260.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000060	REFRIGERANTE R-22 LATA 1/1	70	565.86	39,610.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012595	REFRIGERANTE R-600A PROPANO Y SOBOTANO LATA 1/1	20	401.2	8,024.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002536	REGADERA PLASTICA P/JARDINERIA UNIDAD 1/1	16	635	10,160.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002767	REGULADOR DE VOLTAJE UNIDAD 1/1	20	185.73	3,714.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009906	RELAY 220V 11 PIN UNIDAD 1/1	10	249.52	2,495.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005717	RELAY A 110V 8 PIN UNIDAD 1/1	4	397.66	1,590.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002926	RELAY DE 4 PATAS 12V UNIDAD 1/1	2	425	850.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002924	RELAY DE 5 PATAS 12V UNIDAD 1/1	2	425	850.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000617	RELAY DE 8 PINES A 24VDC CON BASE UNIDAD 1/1	8	507.4	4,059.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000619	RELAY POTENCIAL DE 1/3 UNIDAD 1/1	22	91.03	2,002.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000290	RELAY POTENCIAL DE 1/6 UNIDAD 1/1	20	75	1,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000337	RELAY SOLID STATE DIABLITO UNIDAD 1/1	29	50.89	1,475.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008646	RELAY TERMICO DE 1/2 UNIDAD 1/1	4	938.1	3,752.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017529	RELLENO ACRILICO GALON 1/1	4	971.73	3,886.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001499	REMACHE DE 1/2 X 3/16" UNIDAD 1/1	200	0.88	175.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008667	REMACHE DE 3/16" PAQUETE 1/1	1	1.17	1.17
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001498	REMACHE DE 3/4 X 3/16" UNIDAD 1/1	200	0.84	167.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006313	REMACHE DE ALUMINIO 1/8 X 3/8" UNIDAD 1/1	400	0.33	132.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009328	REMOVEDOR PAQUETE 1/1	8	193.14	1,545.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006008	REMOVEDOR DE PEGAMENTO P/PELO UNIDAD 1/1	7	223.41	1,563.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002134	RESALTADOR LUMINICO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	37	27.33	1,011.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002948	RESISTENCIA 120K OHM 1/2 W UNIDAD 1/1	25	3.54	88.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005740	RESISTENCIA 2M OHM 1/2 W UNIDAD 1/1	65	4.3	279.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003056	RESISTENCIA 470K OHM 1/2 W UNIDAD 1/1	5	3.19	15.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00016720	RESISTENCIA 56K 1/2 W UNIDAD 1/1	25	3.34	83.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003065	RESISTENCIA 820K OHM 1/2 W UNIDAD 1/1	25	3.54	88.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005697	RESISTENCIA DE 1 MEGA OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002824	RESISTENCIA DE 1.2K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002881	RESISTENCIA DE 10 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	45	7.72	347.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002883	RESISTENCIA DE 100 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	45	7.72	347.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002947	RESISTENCIA DE 100K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002920	RESISTENCIA DE 10K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	4.03	201.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002823	RESISTENCIA DE 1K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5.22	261.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002810	RESISTENCIA DE 2.2 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	50	1.24	61.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002862	RESISTENCIA DE 2.2K OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005849	RESISTENCIA DE 20K OHMIO UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005852	RESISTENCIA DE 220 OHMIO UNIDAD 1/1	46	23.04	1,059.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002941	RESISTENCIA DE 22K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002896	RESISTENCIA DE 3.3 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005856	RESISTENCIA DE 33 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002809	RESISTENCIA DE 330 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	50	4.03	201.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002942	RESISTENCIA DE 33K OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005850	RESISTENCIA DE 4,700 OHMIO UNIDAD 1/1	50	5	250.16

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005945	RESISTENCIA DE 47 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002819	RESISTENCIA DE 470 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002812	RESISTENCIA DE 47K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005847	RESISTENCIA DE 5,000 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005851	RESISTENCIA DE 5.6 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005848	RESISTENCIA DE 50,000 OHMIO UNIDAD 1/1	50	5	250.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005940	RESISTENCIA DE 6.8 OHMIO UNIDAD 1/1	50	4.96	248.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005842	RESISTENCIA DE 75 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	4.96	248.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005946	RESISTENCIA DE 82 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	50	4.96	248.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002822	RESISTENCIA DE 820 OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	50	4.96	248.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006778	RESITENCIA DE PORCELANA DE 100 OHM UNIDAD 1/1	60	46.75	2,805.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005782	RESORTE NOG SAG ROLLO 1/1	6	1,840.42	11,042.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005667	RETARDADOR GALON 1/1	2	1,278.64	2,557.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005904	RETAZO PARA PRACTICA LIBRA 1/1	175	49.16	8,602.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003372	RINSE GALON 1/1	67	182.1	12,200.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005783	RODADOR PLASTICO UNIDAD 1/1	342	1.05	359.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010465	ROLO PLASTICO #10 PAQUETE 1/1	2	100.01	200.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002504	RON 151 LITRO 1/1	12	1,212.31	14,547.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002507	RON BLANCO LITRO 1/1	9	555.5	4,999.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002508	RON DORADO LITRO 1/1	8	568.61	4,548.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002212	ROSA ROJA UNIDAD 1/1	11	132.28	1,455.07
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015598	ROSAS DE BOTONES CERRADO. PAQUETE 1/1	11	429.76	4,727.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000177	ROSETA DE PORCELANA UNIDAD 1/1	7	42.3	296.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002107	SACAGRAPAS UNIDAD 1/1	20	49.92	998.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000085	SACAPUNTA MANUAL UNIDAD 1/1	29	8.12	235.41
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002600	SAL MOLIDA TARRO 1/16 OZ	26	52.73	1,371.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002558	SALSA CHINA FRASCO 1/1	1	169.59	169.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002604	SALSA INGLESA FRASCO 1/1	1	168.6	168.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005983	SALSA PICANTE (TABASCO). FRASCO 1/1	13	178.85	2,325.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001668	SANDALIA PAR 1/1	25	440.7	11,017.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008159	SEALER GALON 1/1	4	1,348.66	5,394.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010265	SEMILLA DE AJI CUBANELA LIBRA 1/1	3	4,255.00	12,765.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010273	SEMILLA DE BERENJENA LIBRA 1/1	4	3,175.00	12,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010270	SEMILLA DE CEBOLLA LIBRA 1/1	4	2,970.00	11,880.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010268	SEMILLA DE CILANTRO LIBRA 1/1	8	270	2,160.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005961	SEMILLA DE LECHUGA LIBRA 1/1	4	2,279.11	9,116.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010272	SEMILLA DE MOLONDRON LIBRA 1/1	8	1,283.00	10,264.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013677	SEMILLA DE PEPINO LIBRA 1/1	4	2,500.00	10,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010263	SEMILLA DE RABANO LIBRA 1/1	4	1,532.52	6,130.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013679	SEMILLA DE REMOLACHA LIBRA 1/1	4	1,066.66	4,266.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010267	SEMILLA DE REPOLLO LIBRA 1/1	4	1,540.74	6,162.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010277	SEMILLA DE TOMATE DE ENSALADA LIBRA 1/1	4	4,541.67	18,166.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010271	SEMILLA DE ZANAHORIA LIBRA 1/1	4	1,531.31	6,125.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003382	SEPARADOR DE DEDOS DE LOS PIES PAR 1/1	25	35.22	880.62
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00023900	SEPARADOR DE PELO PAQUETE 1/1	5	206.5	1,032.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001095	SEPARADORES PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	340	5.85	1,988.69

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013797	SERVILLETA FACIAL PAQUETE 1/1	1	150	150.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003146	SERVILLETA HIGIENICA PAQUETE 500/1	31	148.61	4,607.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009116	SESGO YARDA 1/1	130	5	650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006006	SHAMPOO GALON 1/1	59	176.31	10,402.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005933	SHAMPOO PARA CARRO GALON 1/1	2	450	900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005932	SHELAC FRASCO 1/1	4	152	608.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002509	SIDRA BOTELLA 1/1	2	265	530.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008772	SIFON PVC DE 2". UNIDAD 1/1	2	111.79	223.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010734	SIFON PVC DE 1 1/2" PARA LAVAMANO UNIDAD 1/1	2	140.14	280.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006009	SILICON (EGA)PARA PEGAR PELO UNIDAD 1/1	9	242.6	2,183.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003447	SILICON DIFERENTE COLOR TUBO 1/1	8	547.95	4,383.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007975	SILICON TRANSPARENTE TUBO 1/1	25	292.12	7,302.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002111	SOBRE MANILA 10X15" UNIDAD 1/1	30	10	300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002105	SOBRE MANILA 9" X 12" UNIDAD 1/1	73	6	438.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001693	SOGA DE CABUYA LIBRA 1/1	32	225	7,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022236	SOLDADOR CAUTIN (100 Y 250 W) UNIDAD 1/1	9	2,743.67	24,693.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003214	SORBETE PAQUETE 1/1	7	136.14	953.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007134	SPRAY UNIDAD 1/1	25	153.56	3,839.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003387	SPRAY PARA DAR TERMINACION FRASCO 1/1	38	154.41	5,867.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003386	SPRAY PARA FLORES DIFERENTE COLOR LATA 1/1	16	975.43	15,606.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000076	SUPER CON PALO UNIDAD 1/1	8	170.36	1,362.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001684	SUELA DE NEOLITE FINA LIBRA 1/1	300	247.8	74,340.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006411	TABLA DE ESMERIL PARA PIES UNIDAD 1/1	1	131.06	131.06
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002280	TALONARIO DE EGRESO Y INGRESO BLOCK 50/1	60	15.16	909.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005816	TALONARIO DE RECIBO BLOCK 100/1	61	22.55	1,375.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014880	TAPA METALICA 2" X 4" P/TOMACORRIENTE UNIDAD 1/1	2	29.8	59.61
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011671	TAPA NUDO PAQUETE 1/1	66	50.38	3,325.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000627	TAPA PLASTICA CIEGA PARA CAJA 2" X 4" UNIDAD 1/1	7	6.79	47.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017413	TAPE 3M COLOR AZUL ROLLO 1/1	20	151.25	3,025.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017564	TAPE 3M COLOR ROJO ROLLO 1/1	20	151.25	3,025.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000631	TAPE DE GOMA ROLLO 1/1	21	761.7626	15,997.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005886	TAPE PARA REFRIGERACION ROLLO 1/1	13	203.83	2,649.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000298	TAPE PLASTICO SUPER 33 (3M) ROLLO 1/1	117	355.28	41,568.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005889	TAPON DE COBRE 1/2" UNIDAD 1/1	20	42.56	851.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005952	TARJETA OSCILADORA DE 12V UNIDAD 1/1	12	1,180.00	14,160.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004267	TARJETA OSCILADORA DE 24V UNIDAD 1/1	12	1,500.00	17,999.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008473	TARJETA UNIVERSAL PARA A/A UNIDAD 1/1	20	999.99	19,999.82
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00023226	TARUGO DE PLOMO UNIDAD 1/1	15	20.54	308.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000751	TARUGO DE PLOMO 3/8 UNIDAD 1/1	150	25.26	3,788.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000960	TARUGO PLASTICO DE 1/4 UNIDAD 1/1	330	0.71	234.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000700	TEE DE COBRE DE 1/2" UNIDAD 1/1	57	39.91	2,275.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000697	TEE PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	8	9.53	76.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005894	TEE DE COBRE DE 3/8" UNIDAD 1/1	33	108.65	3,585.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006318	TEE DE COBRE DE 5/16 UNIDAD 1/1	18	100	1,800.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000785	TEE DE DRENAJE DE 2" X 2" PVC UNIDAD 1/1	2	63.58	127.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006232	TEE PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	8	17.48	139.83

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000963	TEFLON ROLLO 1/1	6	20.75	124.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005901	TELA SHANTU DE SEDA YARDA 1/1	20	150	3,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001329	TELA TAPIZAR BOCINA YARDA 1/1	40	300.43	12,017.31
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005566	TELA ACOLCHADA YARDA 1/1	140	138.38	19,373.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001315	TELA DE ALGODON DE 60" YARDA 1/1	92	111.54	10,261.85
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005575	TELA DE CHENYL YARDA 1/1	10	377	3,769.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001302	TELA DE DACRON DE 60" YARDA 1/1	350	88.96	31,137.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001277	TELA DE DAMASCO DE 60" YARDA 1/1	25	175.93	4,398.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001312	TELA DE FORRO DE 60" YARDA 1/1	70	35	2,450.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001794	TELA DE GABARDINA 60" YARDA 1/1	345	75.15	25,925.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005903	TELA DE HILO DE 60" YARDA 1/1	140	178.35	24,968.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001211	TELA DE JEANS YARDA 1/1	25	700.76	17,518.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005916	TELA DE LINILLO DE 60" YARDA 1/1	3	296.34	889.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009231	TELA DE LONA (CARPA) YARDA 1/1	10	88.5	885.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018411	TELA DE PAÑA YARDA 1/1	60	175	10,500.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001212	TELA DE PELUCHE YARDA 1/1	30	750	22,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005598	TELA DE SEDA DE 60" YARDA 1/1	375	116.13	43,549.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006771	TELA DE TAFETA YARDA 1/1	11	40	440.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001299	TELA DE VISILLO DE 60" YARDA 1/1	48	102.73	4,931.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001328	TELA ESTAMPADA PARA TAPIZAR DE 60" YARDA 1/1	280	175	49,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001279	TELA IMPRIMADA YARDA 1/1	90	1,100.21	99,018.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006906	TELA INDIANA DE 45" YARDA 1/1	270	181.49	49,001.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001300	TELA JACKARD DE 60" YARDA 1/1	16	180	2,880.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005571	TELA LISA SATINADA 120" P/ARANDELA YARDA 1/1	136	209.49	28,490.06
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005902	TELA LIZA PARA TAPIZAR DE 60" Y/O 108" YARDA 1/1	330	175.87	58,036.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011909	TELA P/ PUNTO DE CRUZ DE 60" YARDA 1/1	25	363.76	9,093.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005569	TELA PARA CORTINA DE 60" YARDA 1/1	115	309.89	35,637.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005573	TELA PARA CORTINA DE BAÑO 60" YARDA 1/1	110	150	16,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005570	TELA PARA MANTEL DE 60" YARDA 1/1	130	90.62	11,780.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017025	TELA TRESVIRA YARDA 1/1	90	115.33	10,380.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013419	TELA ULTRESA YARDA 1/1	180	59	10,620.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001213	TELAR YARDA 1/1	10	115	1,150.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001862	TELAS YARDA 1/1	10	175.01	1,750.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003052	TEMPORIZADOR OFF DELAY 5AMPS,240 V UNIDAD 1/1	1	2,050.63	2,050.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002465	TEQUILA LITRO 1/1	12	1,375.00	16,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000640	TERMINAL ABIERTO #10-12 UNIDAD 1/1	90	3.1	279.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005701	TERMINAL ABIERTO #14-16 UNIDAD 1/1	40	125	5,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000300	TERMINAL CERRADO #10-12 UNIDAD 1/1	25	9.99	249.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000415	TERMINAL CERRADO #14-16 UNIDAD 1/1	90	1.48	132.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000535	TERMINAL CERRADO #6-8 UNIDAD 1/1	111	5.75	637.87
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000302	TERMINAL DE COBRE PARA INVERSOR UNIDAD 1/1	38	80	3,040.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000299	TERMINAL HEMBRA #12-14 UNIDAD 1/1	400	4.65	1,859.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00023249	TERMINALES 1/1 UNIDAD 1/1	400	4.65	1,859.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005737	TERMODISCO L-50 P/NEVERA UNIDAD 1/1	1	100	100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006757	TERMOSTATO P/AIRE ACONDICIONADO UNIDAD 1/1	2	877.5	1,754.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004402	TIJERA DE CORTAR METALES DE 12" UNIDAD 1/1	12	385	4,620.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004580	TIJERA DE CORTE DE PELO UNIDAD 1/1	45	492.68	22,170.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002088	TIJERA MANGO PLASTICO DE 6" UNIDAD 1/1	18	74.42	1,339.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001426	TIJERA PARA TUBO CAPILAR UNIDAD 1/1	4	355	1,420.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004414	TIJERAS PARA CORTAR PIELES UNIDAD 1/1	18	600	10,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014757	TIMER DELAY UNIDAD 1/1	1	1,198.69	1,198.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001895	TINTE DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	153	296.9	45,425.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001334	TIRA BORDADA DE 2" YARDA 1/1	200	18.5	3,700.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005918	TIRA BORDADA DE 3" YARDA 1/1	200	28	5,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002388	TIZA BLANCA CAJA 12/1	47	60	2,820.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002411	TIZA MECANICA BLANCA DE 6" UNIDAD 1/1	15	10	150.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002412	TIZA PARA SASTRE UNIDAD 1/1	7	23.55	164.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003394	TOALLA DE LIMPIEZA (WIPES) CAJA 1/1	8	490.71	3,925.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003390	TOALLA DE MANO UNIDAD 1/1	275	124.81	34,322.75
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013182	TOLA DE 1/22" X 4 X 8' PLANCHA 1/1	3	1,359.18	4,077.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001659	TOLA GALVANIZADA C-20 X 4' X 8' PLANCHA 1/1	1	1,680.00	1,680.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001662	TOLA NEGRA 1/16" X 4 X 8' PLANCHA 1/1	4	2,076.47	8,305.88
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000654	TOMACORRIENTE 120V, 20 AMP UNIDAD 1/1	6	111.6	669.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008138	TOMACORRIENTE DOBLE P/CAJA 110 V. UNIDAD 1/1	50	187.21	9,360.35
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013522	TONER HP 1020 Q2612A UNIDAD 1/1	4	5,900.00	23,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005649	TONER CANON MF 6160DW 119 (II) UNIDAD 1/1	5	11,922.72	59,613.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021722	TONER CANON NEGRO 041 (0452C002) UNIDAD 1/1	3	16,638.00	49,914.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00024512	TONER HP NEGRO CF258A UNIDAD 1/1	3	8,399.24	25,197.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014298	TONER HP 2420 DN Q6511A UNIDAD 1/1	5	5,975.00	29,875.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00022355	TONER HP 658A (W2000A) NEGRO UNIDAD 1/1	4	15,104.00	60,416.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009109	TONER HP CE 505A UNIDAD 1/1	2	5,568.33	11,136.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010007	TONER HP CE-285A UNIDAD 1/1	5	3,834.06	19,170.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003644	TONER HP CF226A UNIDAD 1/1	4	9,475.40	37,901.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021891	TONER HP CF289A UNIDAD 1/1	1	12,170.96	12,170.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009638	TONER HP LASERJET Q7553A UNIDAD 1/1	1	5,546.00	5,546.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00024130	TONER HP LASERJET 147A W1470A UNIDAD 1/1	2	15,163.00	30,326.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017974	TONER HP LASERJET 87A CF287A UNIDAD 1/1	4	12,810.38	51,241.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011813	TONER HP LASERJET P1606DN, CE278-78A UNIDAD 1/1	9	5,959.00	53,631.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001217	TONER HP LASERJET P2055, CE505A UNIDAD 1/1	2	6,903.00	13,806.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005647	TONER HP LASERJET PRO M201DW, 83A UNIDAD 1/1	4	6,300.00	25,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014789	TONER HP P3005(DN/X) Q7551A UNIDAD 1/1	10	6,118.94	61,189.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00024390	TONER HP W1360A ,136A NEGRO UNIDAD 1/1	2	3,624.41	7,248.82
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006504	TONER HP-P3015 LASERJET CE255A UNIDAD 1/1	1	12,554.19	12,554.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013825	TONER LASERJET PRO MFP 177SW 130A MAGENT UNIDAD 1/1	1	3,875.00	3,875.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013128	TONER LASERJET PRO MFP 177SW 130A YELLOW UNIDAD 1/1	1	3,875.00	3,875.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012657	TONER LASERJET PRO MFP-177SW 130A BLACK UNIDAD 1/1	2	3,750.00	7,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012658	TONER LASERJET PRO MFP-177SW 130A CYAN UNIDAD 1/1	1	3,875.00	3,875.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002383	TONER P/COPIADORA XEROX PHASER 3635(D5) UNIDAD 1/1	1	9,086.00	9,086.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007846	TONER P/COPIADORA XEROX REF. 6R1146 CAJA 2/1	6	19,034.19	114,205.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010858	TONER SHARP UX C-80B UNIDAD 1/1	5	3,008.83	15,044.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00018667	TONER XEROX PHASER 3330 (106R03622) UNIDAD 1/1	3	20,650.00	61,950.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001067	TORNILLO CAJA 1/1	4	397.47	1,589.89

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001223	TORNILLO C/HEXAGONAL UNIDAD 1/1	20	6.86	137.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00012254	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 8 GRUESA 1/1	1	82.07	82.07
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014309	TORNILLO DIABLITO DE 2 1/2 X 10 GRUESA 144/1	1	129.65	129.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014307	TORNILLO DIABLITO DE 2 1/2 X 12 GRUESA 1/1	5	167.22	836.11
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006494	TORNILLO DIABLITO DE 2 X 10 UNIDAD 1/1	194	78.28	15,187.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004797	TORNILLO P/TARUGO 3/8" X 1 UNIDAD 1/1	40	4.75	190.11
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00004639	TORNILLO ROSCA MADERA 1 1/2 X 10 GRUESA 1/1	2	103.68	207.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001224	TORNILLO ROSCA MADERA 2 X 12 CAJA 1/1	3	278	834.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001058	TORNILLO TIRAFONDO 1X7 UNIDAD 1/1	2,235.00	0.9	2,018.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001226	TORNILLO TIRAFONDO 1 X 8 UNIDAD 1/1	685	1.45	992.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009866	TORNILLO TIRAFONDO 1/2 X 8 UNIDAD 1/1	518	0.44	225.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011360	TRANSFORMADOR 12V-120VAC C/DERIVAC.CENT. UNIDAD	6	275	1,650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003979	TRANSFORMADOR DE 220 A 24 VOLT. P/AIRE A UNIDAD 1/1	1	829.84	829.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002849	TRANSISTOR ECG 130 UNIDAD 1/1	10	135.7	1,357.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017582	TRANSISTOR ECG 1396 UNIDAD 1/1	10	67.26	672.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005862	TRANSISTOR ECG 152 UNIDAD 1/1	55	39.7	2,183.74
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005864	TRANSISTOR ECG 2375 (MOFFET) UNIDAD 1/1	25	60.18	1,504.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005861	TRANSISTOR ECG 290 UNIDAD 1/1	25	11.8	295.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005867	TRANSISTOR ECG 40N10 UNIDAD 1/1	69	23	1,587.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005863	TRANSISTOR ECG 54 UNIDAD 1/1	25	41.3	1,032.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005947	TRANSISTOR ECG 85 UNIDAD 1/1	25	29.5	737.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006236	TRANSISTOR ECG-108 UNIDAD 1/1	45	17.7	796.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00011327	TRANSISTOR ECG-153 UNIDAD 1/1	50	29.41	1,470.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002831	TRANSISTOR ECG123-AP UNIDAD 1/1	25	11.8	295.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010354	TRANSISTOR NTE 133 UNIDAD 1/1	20	127.44	2,548.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003395	TRATAMIENTO CAPILAR EN ACEITE TARRO 1/16 OZ	30	165.97	4,979.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003396	TRATAMIENTO CAPILAR EN CREMA TARRO 1/16 OZ	19	240.91	4,577.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003397	TRATAMIENTO ESPECIAL 32 ONZAS TARRO 1/1	4	491.67	1,966.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00023319	TRIPODE DE METAL UNIDAD 1/1	10	1,100.00	11,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003053	TUBERIA CAPILAR #31 PIE 1/1	575	21.26	12,223.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008889	TUBERIA DE COBRE DE 1/2" PIE 1/1	650	74.19	48,224.74
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000669	TUBERIA DE COBRE DE 1/4" PIE 1/1	600	33.57	20,141.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000670	TUBERIA DE COBRE DE 3/16" PIE 1/1	250	31.32	7,830.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003059	TUBERIA DE COBRE DE 3/4" PIE 1/1	400	130.65	52,259.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005721	TUBERIA DE COBRE DE 3/8" PIE 1/1	650	59.55	38,706.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003049	TUBERIA DE COBRE DE 5/16" PIE 1/1	700	57.55	40,287.17
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000193	TUBERIA DE COBRE DE 5/8" PIE 1/1	150	93.8	14,069.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000316	TUBO EMT 1/2 X 10 UNIDAD 1/1	85	156.7	13,319.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014266	TUBO GAVALNIZADO DE 2" X 20' UNIDAD 1/1	4	607.17	2,428.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000684	TUBO PVC 1/2"X19' ELECTRICO UNIDAD 1/1	150	79.63	11,944.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000971	TUBO PVC PRESION SCH-40 DE 1/2" X 19' UNIDAD 1/1	2	273.89	547.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000372	TUBO PVC SCH-40 DE 3/4" X 19' UNIDAD 1/1	2	424.84	849.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006225	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 3" X 19' UNIDAD 1/1	2	1,088.75	2,177.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000846	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 2" X 19' UNIDAD 1/1	2	577.83	1,155.66
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006218	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 4" X 19' UNIDAD 1/1	2	1,615.97	3,231.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005883	TUERCA CAMPANA DE 1/2" UNIDAD 1/1	29	61.27	1,776.84

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003055	TUERCA CAMPANA DE 1/4" UNIDAD 1/1	18	30	540.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006311	TUERCA CAMPANA DE 3/8" UNIDAD 1/1	29	25.99	753.76
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005893	TUERCA CAMPANA DE 5/16" UNIDAD 1/1	34	57.15	1,943.07
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001064	TUERCA DE 1/2" ROSCA GRUESA UNIDAD 1/1	20	1.89	37.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014946	ULTRAFORMA TIPS DE UÑAS UNIDAD 1/1	90	439.33	39,540.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006315	UNION DE COBRE 3/8 PARA TUERCA CAMPANA UNIDAD 1/1	33	74.71	2,465.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005896	UNION DE COBRE 5/16" UNIDAD 1/1	29	74.58	2,162.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005890	UNION DE COBRE DE1/2" P/TUERCA CAMPANA UNIDAD 1/1	33	118.6	3,913.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008657	UNION DE COBRE SOLDABLE DE 5/8 UNIDAD 1/1	65	14.93	970.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017426	UNION UNIVERSAL DE 1/2 P/CHICHARRA UNIDAD 1/1	11	264.41	2,908.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014385	UÑAS DE CRISTAL UNIDAD 1/1	90	455.56	40,999.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006972	UÑAS DE GELATINA PAQUETE 1/1	141	50.02	7,052.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00014383	UÑAS FRANCESAS KIT UNIDAD 1/1	100	50	5,000.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005980	VAINILLA BLANCA LITRO 1/1	14	80.43	1,125.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005991	VAINILLA NEGRA LITRO 1/1	20	78.42	1,568.49
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005888	VALVULA DE AGUJA UNIDAD 1/1	30	193.8	5,814.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000756	VALVULA DE SERVICIO GUSANILLO 1/4" UNIDAD 1/1	37	41.27	1,527.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001525	VARILLA DE BRONCE REVESTIDA LIBRA 1/1	8	2,100.00	16,800.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001570	VARILLA DE PLATA LIBRA 1/1	13	317.68	4,129.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005605	VASELINA SIN OLOR TARRO 1/1	20	242.77	4,855.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021423	VASO DESECHABLE DE CARTON 12 OZ PAQUETE 25/1	3	142.13	426.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021213	VASO PARA AGUA DE PAPEL TIPO CONO PAQUETE 1/1	133	186.34	24,783.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021480	VASOS CARTON DE 8 ONZAS PAQUETE 50/1	142	142.58	20,246.83
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00021481	VASOS CARTON PARA CAFE DE 2.5 ONZAS PAQUETE 50/1	39	131.7	5,136.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008321	VASOS HIGIENICOS DE 7 OZ PAQUETE 50/1	70	58.27	4,078.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008580	VELA DE SILICON DE 1/2" X 12" PAQUETE 1/1	28	450	12,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00007252	VELCRO DIFERENTE COLOR ROLLO 1/1	1	450	450.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00000125	VENDAJE ROLLO 1/1	9	206.5	1,858.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002513	VERMOUTH ROJO LITRO 1/1	10	657.31	6,573.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002514	VERMOUTH DRY LITRO 1/1	10	612.08	6,120.77
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001573	VIDRIO BLANCO PARA CARETA UNIDAD 1/1	10	16.41	164.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00008232	VIDRIO OSCURO PARA CARETA UNIDAD 1/1	10	13.55	135.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00015962	VINAGRE. GALON 1/1	4	234.33	937.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001726	VINIL PARA TAPIZAR YARDA 1/1	130	159.39	20,720.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002534	VINO UNIDAD 1/1	1	395.01	395.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006383	VINO BLANCO BOTELLA 1/1	5	490.42	2,452.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00009437	VINO ROSADO BOTELLA 1/1	8	300.19	2,401.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001348	VINO TINTO BOTELLA 1/1	10	555.45	5,554.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002535	VODKA LITRO 1/1	9	719	6,470.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002538	WHISKY CRIOLLO LITRO 1/1	12	614.75	7,377.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010192	WHISKY ESCOCES LITRO 1/1	10	778.91	7,789.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00013028	YUTE NATURAL YARDA 1/1	2	6,400.00	12,799.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00005508	ZAFACON GRANDE CON RUEDA Y TAPA UNIDAD 1/1	6	5,127.99	30,767.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00001798	ZIPPER DE BRONCE DE 8" UNIDAD 1/1	123	12.94	1,591.47
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00010412	ZIPPER DE NYLON DE 14" UNIDAD 1/1	40	12	480.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00006559	ZOCALO P/ BOMBILLO DE 1 CONTACTO UNIDAD 1/1	11	85	935.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00002687	ZOCALO P/BOMBILLO DE 2 CONTACTO UNIDAD 1/1	10	85	850.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00017858	BASE PARA PROYECTOR UNIDAD 1/1	2	1,526.00	3,052.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO NORTE	00003735	PANTALLA DE PROYECCION UNIDAD 1/1	2	14,750.00	29,500.00
ALMACEN CEN-INFOTEP	00000422	ALAMBRE STRANDARD #6 PIE 1/1	60	2.62	157.20
ALMACEN CEN-INFOTEP	00006094	CUBO P/BUJIA ENTRADA 3/8" JUEGO 1/1	5	39.48	197.40
ALMACEN CEN-INFOTEP	00001941	PINTURA ACRILICA AMARILLO POSITIVO GALON 1/1	5	1,190.00	5,950.00
ALMACEN CEN-INFOTEP	00001886	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO GALON 1/1	5	1,190.00	5,950.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001266	AGUJA P/ MAQUINA COSER #12 UNIDAD 1/1	13	77	1,000.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003290	ABLANDADOR DE CUTICULA UNIDAD 1/1	19	61.55	1,169.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019310	ABRAZADERA UNISTRUT DE 1" UNIDAD 1/1	6	21.24	127.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016556	ABRAZADERA EMT 1/2" UNIDAD 1/1	20	3.95	79.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000866	ABRAZADERA P/MANGUERA FLEXIBLE 3/8" UNIDAD 1/1	23	345.37	7,943.54
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002083	ABRIDOR DE CARTA UNIDAD 1/1	6	180.01	1,080.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000014	ACEITE 15W 40 CUARTO 1/1	10	531	5,310.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006175	ACEITE 3 EN UNO LATA 1/1	1	205	205.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008955	ACEITE CAPILAR CAPILAR DE 1 ONZA FRASCO 1/1	62	37.37	2,316.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002378	ACEITE CAPILAR DE 8 ONZ FRASCO 1/1	4	350	1,400.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012323	ACEITE DE ALMENDRA GALON 1/1	3	1,500.00	4,500.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007071	ACEITE DE SOYA GALON 1/1	1	557.87	557.87
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002500	ACEITE ESENCIA DE LAVANDA UNIDAD 1/1	6	300	1,800.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006443	ACEITE MINERAL PARA MASAJE GALON 1/1	5	1,762.90	8,814.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000006	ACEITE PARA MAQUINA DE COSER GALON 1/1	11	949.99	10,449.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000019	ACEITE PARA TRANSMISION AUTOMATICA CUARTO 1/1	4	674.25	2,697.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022038	ACEITE SAE 10W 40 CUARTO 1/4 gln	1	472	472.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000025	ACEITE SAE 50 GALON 1/1	4	660.8	2,643.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006901	ACEITERA UNIDAD 1/1	3	445	1,335.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007329	ACEITES ESENCIALES 4 ONZAS FRASCO 1/1	9	249.99	2,249.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007903	ACEITUNA NEGRA RELLENAS LATA 1/1	6	174	1,044.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002568	ACEITUNA RELLENA VERDE FRASCO 1/16 OZ	2	159.95	319.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002738	ACERO PLASTICO ESTUCHE 1/1	4	231.16	924.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008276	ACIDO ESTEORICO EN POLVO LIBRA 1/1	3	226.66	679.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000883	ADAPTADOR EMT DE 1" UNIDAD 1/1	15	111.29	1,669.37
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012040	ADAPTADOR EMT DE 2" UNIDAD 1/1	10	75	750.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000696	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	20	6.43	128.58
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017318	ADAPTADOR HEMBRA DE COBRE DE 1 1/4" UNIDAD 1/1	10	331.5	3,314.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006502	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1" UNIDAD 1/1	2	21.24	42.48
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020097	ADAPTADOR PVC MACHO DE 3" UNIDAD 1/1	1	134.52	134.52
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002182	AGENDA EJECUTIVA DE MANO UNIDAD 1/1	100	1,003.00	100,300.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001924	AGUARRAS GALON 1/1	3	1,038.40	3,115.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001267	AGUJA P/MAQ DE COSER 135/5 DE 91/14 PAQUETE 10/1	3	75	225.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001237	AGUJA 16 X 257 PAQUETE 10/1	10	275	2,749.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001244	AGUJA 175 X 1 PAQUETE 10/1	3	75	225.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008870	AGUJA P/ MAQUINA INDUSTRIAL #20 PAQUETE 10/1	20	77	1,539.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001817	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #14 PAQUETE 10/1	7	77	538.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011923	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #11 PAQUETE 10/1	20	77	1,539.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010436	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #12 UNIDAD 1/1	3	77	230.99

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008868	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #16 PAQUETE 10/1	5	63.23	316.17
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009311	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 14X257 PAQUETE 10/1	1	200.01	200.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001241	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 16X257 PAQUETE 10/1	3	200.01	600.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004140	AGUJAS PAQUETE 10/1	7	64.99	454.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003670	AGUJAS 135/5 GROSOR 90/14 #16 UNIDAD 1/1	2	77	153.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003749	AGUJAS B-27 GROSOR 90/14 #16 UNIDAD 10/1	2	236.28	472.56
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005558	AGUJAS P/MAQUINA INDUSTRIAL LW/6T #90 PAQUETE 10/	16	77	1,231.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002574	AJO EN POLVO FRASCO 1/1	2	167.26	334.52
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005986	AJONJOLI LIBRA 1/1	4	124.95	499.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000176	ALAMBRE ASBESTO #12 PIE 1/1	10	82.6	826.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000230	ALAMBRE DULCE LIBRA 1/1	14	268.1	3,753.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000355	ALAMBRE DULCE #12 LIBRA 1/1	4	165	660.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009165	ALAMBRE DUPLO #10 PIE 1/1	60	36.58	2,194.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000432	ALAMBRE DUPLO #18 PIE 1/1	120	22.66	2,718.72
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000232	ALAMBRE MAGNETICO #34 LIBRA 1/1	4	1,593.00	6,372.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000438	ALAMBRE STANDARD #10 NEGRO PIE 1/1	50	18.26	913.16
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000335	ALAMBRE STANDARD #12 PIE 1/1	173	20.99	3,630.54
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002555	ALCAPARRA FRASCO 1/1	3	72	216.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005759	ALCOHOL 1/2 GALON GALON 1/1	4	400	1,599.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000135	ALCOHOL 250CC FRASCO 1/1	19	170.26	3,234.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010491	ALCOHOL 70% GALON 1/1	9	683.59	6,152.31
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000086	ALCOHOL ISO-PROPILICO GALON 1/1	22	608.47	13,386.34
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000128	ALCOHOL ISOPROPILICO LITRO 1/1	8	268.55	2,148.42
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005912	ALFILER CON CABEZA PAQUETE 1/1	20	212.17	4,243.45
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016724	ALFOMBRA DE BAÑO UNIDAD 1/1	10	275.01	2,750.11
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003293	ALGODON ROLLO 1/16 OZ	1	268.75	268.75
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001777	ALGODON SINTETICO YARDA 1/1	1	156.99	156.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006970	ALUMBRE EN POLVO FRASCO 1/1	27	317.95	8,584.55
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002469	AMARGO DE ANGOSTURA FRASCO 1/1	2	559.95	1,119.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010311	AMBIENTADOR EN SPRAY LATA 1/1	11	188.97	2,078.62
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014566	AMBIENTADOR EN SPRAY P/DISPENSADOR LATA 1/1	24	587.98	14,111.59
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018770	ANILLO UNIDAD 1/1	10	13.5	134.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006377	ANIS LIBRA 1/1	6	139.94	839.66
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005982	ANIS COMINO EN POLVO FRASCO 1/1	2	139.95	279.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022122	ANIS DULCE LIBRA 1/1	4	104.95	419.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005973	ANISETTE BOTELLA UNIDAD 1/1	3	533.33	1,600.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013860	ANTIGRIPAL FRASCO 1/1	5	200	1,000.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014185	ANTIOXIDO P/RADIADOR (COOLANT) GALON 1/1	9	410.64	3,695.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018743	ANTORCHA PARA PETROLAY (MAPP GAS) UNIDAD 1/1	1	2,478.00	2,478.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007350	ARANDELA PLANA 3/8" UNIDAD 1/1	2	2.1	4.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011895	ARANDELA PLANA DE 5/16" UNIDAD 1/1	40	5.31	212.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007341	ARCILLA LIBRA 1/1	10	542.8	5,428.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022081	ARGOLLAS PARA CARTERAS UNIDAD 1/1	40	7.74	309.63
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020780	ARO PARA MONTAJE REDONDO JUEGO 1/1	40	25	999.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002424	ARROZ RISSOTTO CAJA 1/1	1	679.68	679.68
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002626	AZUCAR BLANCA PAQUETE 5/1	13	174.77	2,272.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007554	AZUCAR CREMA PAQUETE 5/1	3	159	477.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008960	AZUCAR EN POLVO 5 LBS. PAQUETE 1/1	17	334.55	5,687.33
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003256	BACTERICIDA MANITA LIMPIA CAJA 6/1	5	4,059.20	20,296.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017376	BAJA LENGUA CAJA 1/1	4	200	799.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003305	BALSAMO PARA LOS PIES UNIDAD 1/1	114	154.94	17,663.18
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002163	BANDA DE GOMA (GOMITA) CAJA 1/1	29	49.83	1,445.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002202	BANDEJA EN METAL PARA ESCRITORIO JUEGO 6/1	6	770	4,619.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005941	BAQUELITA ROJO (POSITIVO) UNIDAD 1/1	10	100.3	1,003.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007455	BAQUELITA NEGRA (NEGATIVO) UNIDAD 1/1	10	100.3	1,003.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001779	BARNIZ AISLANTE LITRO 1/1	2	876.15	1,752.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003070	BARRA DE TIERRA UNIDAD 1/1	1	9,292.50	9,292.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010118	BASE DE BARRO PARA ARREGLO UNIDAD 1/1	6	185	1,110.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022090	BASE DE ROSTRO PIEL OSCURA UNIDAD 1/1	2	466.1	932.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011462	BASE LIQUIDA PARA MAQUILLAJE UNIDAD 1/1	1	446.99	446.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000658	BASE PARA COLOCAR FLORES UNIDAD 1/1	5	134.99	674.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010694	BASE PARA HACER ARREGLOS UNIDAD 1/1	13	173.02	2,249.29
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001319	BATERIA UNIDAD 1/1	4	6,000.01	24,000.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008311	BAYGON EN SPRAY FRASCO 1/1	26	341.59	8,881.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023898	BOFA PARA UÑAS UNIDAD 1/1	12	50	599.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015998	BOLA NAVIDEÑA UNIDAD 1/1	12	30	359.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020089	BOLIGRAFO NEGRO UNIDAD 1/1	5	10.01	50.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011932	BOLIGRAFO STABILO BILLE 508 UNIDAD 1/1	95	53	5,035.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010512	BOLITAS PARA EL PELO PAQUETE 1/1	7	50	349.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018885	BOMBA PARA LLENAR GLOBOS (VEJIGAS) UNIDAD 1/1	7	123.76	866.31
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000241	BOMBILLO DE HALOGENO 12V/ H1 UNIDAD 1/1	120	472	56,640.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017753	BOMBILLO LED 12V JUEGO 1/1	4	350	1,400.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002078	BOMBILLOS INCANDESCENTES 75W, 120V UNIDAD 1/1	20	94.4	1,888.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005589	BORLAS GRANDES UNIDAD 1/1	20	30	599.91
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002117	BORRADOR PARA PIZARRA UNIDAD 1/1	27	32.16	868.21
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009503	BOTON DE 4 HOYOS P/PANTALON DOCENA 1/1	2	65	129.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001288	BOTONES DE MADERA UNIDAD 1/1	60	6	359.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001572	BOTONES DE METAL P/FORRAR UNIDAD 1/1	30	5	150.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005911	BOTONES P/CUELLO DE CAMISA UNIDAD 1/1	250	1.91	477.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008358	BOTONES PARA CAMISA BLANCO GRUESA 1/1	5	85	424.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014999	BOTONES PARA FALDA DOCENA 1/1	4	65	259.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001841	BOTONES TIPO PERLA DOCENA 12/1	30	50.01	1,500.26
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016771	BOWL UNIDAD 1/1	10	96.6	966.05
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022027	BOWL GRANDE DE PLASTICO UNIDAD 1/1	4	150	600.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002471	BRANDY BOTELLA 1/1	2	1,403.48	2,806.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001850	BREAKER DE 15 AMP P/INVERSOR UNIDAD 1/1	10	480.63	4,806.29
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000473	BREAKER DE 2 POLOS 60 AMP. UNIDAD 1/1	19	1,358.77	25,816.63
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000246	BREAKER DE 20 AMP UNIDAD 1/1	15	409.32	6,139.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021922	BREAKER DIFERENC. 30MA, 20AMPS, 1 POLO UNIDAD 1/1	10	474.36	4,743.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021924	BREAKER DIFERENC. 30MA, A20AMPS, 3POLO UNIDAD 1/1	10	4,950.10	49,501.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021923	BREAKER DIFERENC. 30NA, A20AMPS, 2 POLOS UNIDAD 1/1	10	1,079.70	10,797.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022342	BREAKER FINO DE 15 AMP. UNIDAD 1/1	4	448.4	1,793.60

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022683	BREAKER FINO DE 30 AMP. UNIDAD 1/1	4	448.4	1,793.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000244	BREAKER GRUESO DOBLE DE 15 AMP UNIDAD 1/1	5	1,587.41	7,937.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003164	BRILLO GRUESO UNIDAD 1/1	20	30.98	619.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001571	BROCA DE 1 A 16M UNIDAD 1/1	13	152.01	1,976.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020793	BROCHA CABO DE MADERA JUEGO 1/1	2	150	300.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001128	BROCHA DE 2" UNIDAD 1/1	7	402.38	2,816.66
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022021	BROCHA DE CORTE REDONDEADO UNIDAD 1/1	6	287.5	1,725.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003251	BROCHA P/LIMPIAR POLVO ACRILICO UNIDAD 1/1	23	350	8,049.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003244	BROCHA P/TINTE UNIDAD 1/1	2	49.1	98.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021441	BROCHA PARA APLICAR TRATAMIENTO UNIDAD 1/1	30	75	2,250.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001264	BROCHE DE ENGANCHE P/ PANTALON DOCENA 1/1	10	86	860.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010437	BROCHE DE ENGANCHE P/ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	5	50	249.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012325	BROCHE DE PRESION P/ROPA FEMENINA DOCENA 1/1	4	107.5	430.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009524	BROCHE DE PRESION ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	20	20	400.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007247	BRUM-BRUM DIFERENTE COLOR PAQUETE 1/1	3	1,219.63	3,658.88
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021226	BUFFER UNIDAD 1/1	35	50	1,749.88
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006025	BUJIA TALLO CORTO UNIDAD 1/1	9	413	3,717.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003308	CABELLO HUMANO #18 PAQUETE 1/1	3	4,459.46	13,378.37
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010507	CABELLO SINTETICO PAQUETE 1/1	20	310.44	6,208.78
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000434	CABLE DE GOMA 12/4 PIE 1/1	70	49.26	3,448.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007289	CABLE DE GOMA 14/4 PIE 1/1	60	29	1,740.26
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020928	CABLE DE GOMA DE 2 CONDUCTORES NO. 12 PIE 1/1	220	30.69	6,752.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020929	CABLE DE GOMA DE 3 CONDUCTORES NO. 12 PIE 1/1	220	37.61	8,274.55
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006159	CABLE DE RED UTP CAT6 CAJA 1/1000	1	12,114.67	12,114.67
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002547	CAFE MOLIDO LIBRA 1/16 OZ	45	311.93	14,036.66
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006519	CAJA CUADRADA 4 X 4" UNIDAD 1/1	14	93.24	1,305.32
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006526	CAJA DE BREAKER 125 AMP. UNIDAD 1/1	5	5,407.65	27,038.23
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000186	CAJA DE BREAKER 4 X 8 DE 12 A 24 CIRC. UNIDAD 1/1	15	4,309.37	64,640.61
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006149	CAJA DE BREAKER DE 4 A 8 UNIDAD 1/1	4	999.99	3,999.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00024871	CAJA DE CARTON CUADRADA C/ TAPA UNIDAD 1/1	43	204.99	8,814.55
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012289	CAJA DE REGISTRO 4X4 DE METAL UNIDAD 1/1	10	159.3	1,593.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007610	CAJA DE REGISTRO 4" X 4"X2" UNIDAD 1/1	2	129	258.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000189	CAJA OCTAGONAL UNIDAD 1/1	25	65.98	1,649.54
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000188	CAJA RECTANGULAR 2 X 4 UNIDAD 1/1	10	64.99	649.88
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001780	CAJETIN UNIDAD 1/1	4	973.5	3,894.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008742	CAMPARI LITRO 1/1	1	1,318.95	1,318.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014898	CANDELABRO UNIDAD 1/1	6	309.75	1,858.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008947	CANELA MOLIDA LIBRA 1/1	1	169.95	169.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008946	CANELA EN ASTILLA LIBRA 1/1	2	295	590.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010238	CANELA EN ASTILLA FRASCO 1/1	1	319.95	319.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007105	CANELA EN ASTILLA GRANDE LIBRA 1/1	6	268.56	1,611.39
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006809	CANELA MOLIDA FRASCO 1/1	3	164.77	494.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000368	CANUTILLO #18 PIE 1/1	10	17.7	177.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003414	CAPA PLASTICA UNIDAD 1/1	23	125	2,874.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016717	CAPACILLO PAQUETE 1/1	4	147.64	590.57
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002932	CAPACITOR 100 NF UNIDAD 1/1	2	36.58	73.16

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010373	CAPACITOR DE 60 UF A 370V UNIDAD 1/1	100	620.06	62,005.66
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002962	CAPACITORES DE MARCHA DE 60 MFD UNIDAD 1/1	120	599.33	71,919.82
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015494	CARPETA DE 1" , CON COVER. UNIDAD 1/1	25	106.99	2,674.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003412	CARPETA 9 X 12 UNIDAD 1/1	12	267.03	3,204.41
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006940	CARPETA DE 1/2" CON COVER UNIDAD 1/1	27	192.14	5,187.68
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008037	CARPETA DE 3" CON COVER UNIDAD 1/1	12	226.25	2,715.05
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007723	CARPETA DE 4" CON COVER UNIDAD 1/1	14	278.57	3,900.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004233	CARPETA DE 5" CON COVER UNIDAD 1/1	25	544.92	13,622.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006938	CARPETAS DE 2" CON COVER UNIDAD 1/1	14	160.28	2,243.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014695	CARTON MANILA 36" X 66" PLANCHA 1/1	6	94.99	569.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011367	CARTULINA 81/2" X 11" UNIDAD 1/1	30	3.54	106.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006992	CARTULINA DE HILO BLANCA 8 1/2" X 11" RESMA 1/1	6	3,401.94	20,411.64
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002368	CARTULINA DIF. COLORES 22 X 28" PLIEGO 1/1	17	19.97	339.42
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014696	CARTULINA OPALINA 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	20	9.44	188.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014183	CASCABELES UNIDAD 1/1	13	9.99	129.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007914	CAÑAMO 2 HILO LIBRA 1/1	5	1,250.80	6,254.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002579	CEBOLLITA EN CONSERVA (PERLA) FRASCO 1/1	4	184.95	739.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000849	CEMENTO BLANCO FUNDA 1/1	2	210.04	420.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000910	CEMENTO PVC TUBO 1/1	7	185.67	1,299.71
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008114	CENTIMETRO UNIDAD 1/1	23	33.71	775.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003219	CEPILLO DE PELO, REDONDO GRANDE UNIDAD 1/1	4	550	2,199.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003220	CEPILLO DE PELO, REDONDO MEDIANO UNIDAD 1/1	10	428.33	4,283.32
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003223	CEPILLO DE PELO, REDONDO PEQUEÑO UNIDAD 1/1	7	265.5	1,858.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010863	CEPILLO PARA CEJAS UNIDAD 1/1	14	93.71	1,311.88
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005998	CEPILLO PARA PIES Y MANOS UNIDAD 1/1	246	36.41	8,957.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003283	CEPILLO PARA UÑAS UNIDAD 1/1	6	50	299.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004470	CEPILLO PLANO PARA PELO UNIDAD 1/1	5	324.5	1,622.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015739	CEPILLO PLASTICO PARA PARED UNIDAD 1/1	6	68.33	410.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015670	CERA DEPILODORA KIT 1/1	10	1,500.00	15,000.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009864	CERA PARA CONTAR UNIDAD 1/1	24	90	2,159.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002429	CEREZA ROJA (CHERRIES) FRASCO 1/1	4	129.95	519.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002430	CEREZA VERDE (CHERRY) FRASCO 1/1	5	125.98	629.91
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007070	CHAMPIÑONES LATA 1/1	4	163.7	654.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002208	CHINCHE PLASTICOS CAJITA 1/1	7	40	280.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019823	CHOCOLATE CHIPS DE 500 GRAMOS FUNDA 1/1	2	349.95	699.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021653	CHOCOLATE LIQUIDO LITRO 1/1	20	250.49	5,009.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009259	CINCEL DE 12" UNIDAD 1/1	3	276.48	829.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004644	CINTA ANCHA ROLLO 1/1	80	281.25	22,499.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021714	CINTA SATINADA ROLLO 1/1	59	164.93	9,731.16
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006601	CINTA ADHESIVA DE 2" ROLLO 1/1	15	100.01	1,500.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005528	CINTA ADHESIVA DE 3" X 110 YARDAS ROLLO 1/1	20	234.68	4,693.68
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000632	CINTA ADHESIVA DE 3/4" ROLLO 1/1	43	55.62	2,391.52
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004507	CINTA ADHESIVA DE PAPEL DE 2" ROLLO 1/1	10	123.9	1,239.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011192	CINTA CARRIL ROLLO 1/1	60	700	41,999.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001695	CINTA DE 1 1/2" YARDA 1/1	6	126.64	759.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007259	CINTA DE FLORECITA YARDA 1/1	14	30	419.94

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022080	CINTA DE NYLON ROLLO 1/1	10	435	4,349.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018816	CINTA DE SEDA YARDA 1/1	11	12.62	138.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008865	CINTA DE TELA DE 1" ROLLO 1/1	11	190.97	2,100.70
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008864	CINTA DE TELA DE 2" ROLLO 1/1	17	348.58	5,925.91
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007248	CINTA DECORATIVA ALAMBRADA DIF. COLOR ROLLO 1/1	20	768.78	15,375.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005909	CINTA FINA 1/2 ROLLO 1/1	3	116.66	349.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020054	CINTA METALIC/RIBBON 1/2 ROLLO 1/1	8	365	2,919.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008988	CINTA METRICA UNIDAD 1/1	42	280.61	11,785.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017874	CINTA NAVIDEÑA ROLLO 1/1	5	850	4,250.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006707	CINTA NAVIDEÑA 2.5 X 10 YARDAS DORADA UNIDAD 1/1	50	64.99	3,249.72
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018817	CINTA ORGANZA CON ORILLA ROLLO 1/1	4	175.01	700.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002175	CINTA PARA EMPAQUE DE 2" ROLLO 1/1	27	86.97	2,348.24
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001842	CINTA SATINADA DE 1" YARDA 1/1	2	10.57	21.14
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006120	CINTA SATINADA DE 2" YARDA 1/1	50	20	1,000.05
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005652	CINTAS GROSS LISA DE 1 PULG YARDA 1/1	150	15	2,249.67
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005637	CINTAS GROSS LISA DE 1/4 PULG YARDA 1/1	65	7.31	475.42
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005617	CINTAS SATINADAS DE 1/2 PULG YARDA 1/1	30	8	240.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005614	CINTAS SATINADAS DE 1/4 PULG YARDA 1/1	60	5.99	359.66
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010227	CIRUELA PASAS SIN SEMILLA LIBRA 1/1	8	109.95	879.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002548	CLAMATO LATA 1/1	8	57.95	463.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018791	CLAMP UNIDAD 1/1	5	104.5	522.51
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001624	CLAVO DE 1/2" SIN CABEZA LIBRA 1/1	1	199.42	199.42
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001616	CLAVO DE 3" CON CABEZA LIBRA 1/1	2	472	944.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002582	CLAVO DULCE FRASCO 1/1 OZ	2	199.95	399.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018825	CLIP BILLETERO DE 1" (25 MM) CAJITA 12/1	15	90	1,349.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002130	CLIP BILLETERO DE 2" (51 MM) CAJA 12/1	26	52.44	1,363.34
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018824	CLIP BILLETERO DE 3/4" (19 MM) CAJITA 12/1	1	33.63	33.63
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002095	CLIP JUMBO #2 CAJITA 1/1	18	46.43	835.74
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002171	CLIP MARIPOSA #1 CAJITA 1/1	10	69.93	699.27
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002094	CLIP PEQUEÑO #1 CAJITA 1/1	14	38.12	533.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003130	CLORO GALON 1/1	24	136.19	3,268.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00024323	COCOA AMARGA POTE 1/1	2	119.95	239.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009344	COCOA AMARGA PAQUETE 1/16 OZ	5	220.65	1,103.25
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002630	COCOA AMARGA POTE 1/10 OZ	3	188.95	566.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005979	COCOA DULCE POTE 1/1	7	109.52	766.61
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005981	COCTEL DE FRUTAS LATA 30/OZ	1	199.64	199.64
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000723	CODO GALVANIZADO DE 1/2" UNIDAD 1/1	4	82.6	330.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000693	CODO PVC 6 X 90 UNIDAD 1/1	7	1,465.56	10,258.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000695	CODO PVC 3/4" X 90 UNIDAD 1/1	10	13.6	136.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000728	CODO PVC 4" X 90 UNIDAD 1/1	4	417.72	1,670.88
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000798	CODO PVC DE 1" UNIDAD 1/1	5	34.22	171.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000725	CODO PVC DE 1/2" X 90 UNIDAD 1/1	13	17.7	230.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007585	COGNAC BOTELLA 1/1	2	3,687.45	7,374.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015639	COLORANTE AMARILLO VEGETAL POTE 1/1	2	383.66	767.33
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001429	COLORANTE VEGETAL (DIFERENTE COLOR) LITRO 1/1	8	1,173.51	9,388.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002921	COMPLEJO B (TABLETA) CAJA 1/1	10	637	6,370.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010516	COMPRESA TERMICA O CALIENTE UNIDAD 1/1	14	1,138.70	15,941.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000252	CONECTOR DE RED RJ45 UNIDAD 1/1	1	1,593.00	1,593.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000263	CONECTOR DE VARILLA DE TIERRA DE1" UNIDAD 1/1	2	67	134.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000710	CONECTOR EMT DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	40	93.22	3,728.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000534	CONECTOR EMT DE 1/2 UNIDAD 1/1	10	19.47	194.70
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022528	CONECTOR P/ VARILLA PUESTA A TIERRA 5/8" UNIDAD 1/1	20	75	1,500.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000543	CONECTOR PARA ALAMBRE #10 UNIDAD 1/1	48	7.08	339.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000536	CONECTOR RECTO BX DE 1/2" UNIDAD 1/1	25	22.42	560.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023281	CONECTORES PARA CABLE DE GOMA 1/2 UNIDAD 1/1	20	34.25	684.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019101	CONFETIS EN TIRAS DE PAPEL PAQUETE 1/1	1	38.08	38.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012384	COOLANT ROJO GALON 1/1	4	427.75	1,711.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011741	COOLANT VERDE GALON 1/1	5	1,121.00	5,605.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017269	CORDON DE ALGODON DE 1/16 DE GROSOR ROLLO 1/1	18	714.35	12,858.38
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003313	CORDON DECORATIVO YARDA 1/1	8	20	160.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011885	CORDON DECORATIVO FLECO YARDA 1/1	8	45.01	360.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002131	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO TIPO LAPIZ UNIDAD 1/1	12	35.7	428.41
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003288	CORTA UÑA GRANDE UNIDAD 1/1	6	50	299.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022187	COUPLIN PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	5	15	74.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013828	COUPLING DE 3/4" CPVC UNIDAD 1/1	3	47.2	141.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002478	CREMA DE CACAO BOTELLA 1/1	4	793.97	3,175.88
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002482	CREMA DE COCO LATA 1/15 OZ	5	213.98	1,069.91
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006210	CREMA DE LECHE DE 300ML UNIDAD 1/1	10	134.05	1,340.53
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006979	CREMA EXFOLIANTE GRANO FINO FRASCO 1/1	6	430.88	2,585.25
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012895	CREMA NUTRITIVA GALON 1/1	4	1,937.75	7,751.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001896	CREMA PARA AFEITAR UNIDAD 1/1	1	275	275.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007326	CREMA PARA ESTRIAS 4 ONZAS FRASCO 1/1	6	342.2	2,053.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002529	CREMA PARA LA CIRCULACION UNIDAD 1/1	3	225	675.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003255	CREMA PARA MASAJES GALON 1/1	2	4,000.20	8,000.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002481	CREMA REAFIRMANTE FRASCO 4/OZ	6	342.2	2,053.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003317	CRENOLINA ROLLO 1/1	2	649.99	1,299.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010727	CUBRE FALTA 3/8" UNIDAD 1/1	30	20	600.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012072	CUCHARA UNIDAD 1/1	20	89.24	1,784.75
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002583	CURRY EN POLVO FRASCO 1/1	2	147	294.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006517	CURVA PVC DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	4	8.02	32.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000732	CURVA PVC DE 1" UNIDAD 1/1	15	15	224.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000165	CURVA PVC DE 1/2". UNIDAD 1/1	90	6.49	584.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023200	CUT OUT 15 KV 100 AMP UNIDAD 1/1	5	6,133.05	30,665.25
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001930	DESGRASADOR DE MOTORES GALON 1/1	15	784.46	11,766.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012785	DESGRASANTE GALON 1/1	10	365.8	3,658.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003137	DESINFECTANTE GALON 1/1	29	382.07	11,079.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008274	DESMOLDANTE VASELINA FRASCO 1/1	15	249.99	3,749.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003324	DESRIZADO 56ONZAS TARRO 1/1	37	436.51	16,151.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004447	DESTORNILLADOR PLANO 1/4" X 4" UNIDAD 1/1	3	135	405.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005082	DESTORNILLADOR PLANO 1/4" X 8" UNIDAD 1/1	3	135	405.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006176	DETERGENTE EN POLVO LIBRA 1/16 OZ	44	83.16	3,658.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013762	DIODO 6 AMP. UNIDAD 1/1	10	35.4	354.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022296	DISOLVENTE DE ESMALTE UNIDAD 1/1	12	150	1,800.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001887	DISOLVENTE P/BARNIS POLIURETANO GALON 1/1	4	2,891.00	11,564.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007858	DISPENSADOR PARA CINTA PEGANTE DE 2" UNIDAD 1/1	8	1,049.39	8,395.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005385	DISPENSADOR PARA TAPE DE 3/4" UNIDAD 1/1	7	336.3	2,354.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008447	DOBLADOR DE TUBO MANUAL 3/4" UNIDAD 1/1	2	1,539.90	3,079.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002220	EGA GALON 1/1	10	1,305.28	13,052.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011666	ELASTICO ROLLO 1/1	9	350	3,150.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001848	ELASTICO 1/2" YARDA 1/1	35	8	280.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001847	ELASTICO DE 1/4" YARDA 1/1	34	4	136.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005590	ELASTICO DE 1/8 PULG. UNIDAD 1/1	3	350	1,050.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009488	ENCAJE DE 1" YARDA 1/1	60	20	1,200.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005913	ENCAJE DE 2" YARDA 1/1	98	35	3,429.88
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009486	ENCAJE DE 4" YARDA 1/1	60	75	4,500.05
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003328	ENDURECEDOR DE UÑAS 4 ONZAS FRASCO 1/1	23	166.92	3,839.23
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009006	ESCALACHIN PAQUETE 1/1	20	50	999.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008268	ESCARCHA FINA FRASCO 1/1	5	350	1,750.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006178	ESCOBA DE NYLON CON PALO UNIDAD 1/1	17	154.95	2,634.17
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006428	ESCOBILLA P/ LIMPIAR PELO UNIDAD 1/1	2	250	499.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000719	ESCOBILLA PARA INODORO UNIDAD 1/1	50	182.66	9,133.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004638	ESCUADRA UNIDAD 1/1	2	383.5	767.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005762	ESCUDILLA MEDIDORA UNIDAD 1/1	1	76.7	76.70
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008963	ESCUDILLA PARA PEDICURE UNIDAD 1/1	4	250	999.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003329	ESCUDILLA PARA MANICURI UNIDAD 1/1	4	125	499.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008273	ESENCIA DE CANELA FRASCO 1/1	13	162.62	2,114.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004217	ESMERIL PARA METALES NO. 100 UNIDAD 1/1	9	57.03	513.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002585	ESPARRAGOS FRASCO 1/16 OZ	4	198	792.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007499	ESPONJA PARA FREGAR UNIDAD 1/1	52	21.34	1,109.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016395	ESTAÑO UNIDAD 1/1	8	869.97	6,959.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001851	ESTOPA DE FRANELA LIBRA 1/1	5	115.64	578.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001852	ESTOPA DE HILO LIBRA 1/1	25	362.31	9,057.68
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007251	EUCALIPTO PAQUETE 1/1	1	725	725.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005013	EXTENSION ELECTRICA DE 12` UNIDAD 1/1	2	391.5	783.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007111	EXTRACTO DE ALMENDRA FRASCO 1/1	7	64.95	454.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009316	EXTRACTO DE FRESA FRASCO 1/1	13	157.05	2,041.64
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019807	EXTRACTO DE SABOR A BIZCOCHO GALON 1/1	2	300.9	601.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019817	EXTRACTO DE SABOR A CANELA GALON 1/1	2	371.11	742.22
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019819	EXTRACTO DE SABOR A LIMÓN GALON 1/1	2	441.32	882.64
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019818	EXTRACTO DE SABOR A NARANJA GALON 1/1	2	320.96	641.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012301	EXTRACTO SABOR NUEZ MOSCADA GALON 1/1	2	531.59	1,063.18
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014483	FECULA DE MAIZ LEVAPAN 5 LBS PAQUETE 1/1	6	124.95	749.70
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002135	FELPA DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	47	30.58	1,437.12
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002587	FETUCHINI PAQUETE 1/1	2	208.04	416.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006436	FIELTRO (TELA) YARDA 1/1	18	100.01	1,800.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005587	FLECOS DE 2" YARDA 1/1	140	45.01	6,300.73
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005586	FLECOS DE 3" YARDA 1/1	60	50	2,999.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004671	FLEJE ROLLO 1/1	35	505.46	17,691.19

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007460	FLORAL TAPE ROLLO 1/1	20	50	999.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011013	FLORES ARTIFICIALES UNIDAD 1/1	30	212.49	6,374.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005606	FLORES MEDIANA DE ORGANZA UNIDAD 1/1	3	31.73	95.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007235	FLORES MINIATURA DIFRENTE COLOR PAQUETE 1/1	12	145	1,740.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015380	FOAMY CON BRILLO PLIEGO 1/1	8	110	880.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014595	FOAMY SIN BRILLO PLIEGO 1/1	22	70	1,539.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002221	FOLDER 8 1/2" X 14" CAJA 100/1	15	503.17	7,547.55
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007973	FOLDER 8 1/2" X 11" ROJO CAJA 100/1	13	426.99	5,550.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010065	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR MARRON CAJA 100/1	5	988.84	4,944.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010064	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR AZUL OSCURO CAJA 100/1	3	1,063.06	3,189.19
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010032	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR NARANJA CAJA 100/1	2	988.84	1,977.68
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009731	FOLDERS 8 1/2 X 11" COLOR ROSADO CLARO CAJA 100/1	5	988.84	4,944.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007655	FOLDERS AMARILLO 8 1/2" X 11" CAJA 100/1	19	644.71	12,249.58
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002099	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11" CAJA 100/1	14	386.97	5,417.59
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002101	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13" CAJA 1/25	4	639.15	2,556.61
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006945	FOLDERS VERDE 8 1/2 X 11 CAJA 1/1	16	618.49	9,895.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011605	FOLLAJE ARTIFICIAL PAQUETE 1/1	41	227.94	9,345.69
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000872	FOLLAJE NATURAL DE HELECHOS PAQUETE 1/1	5	290.01	1,450.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003488	FOSFOROS CAJITA 1/1	52	13	675.89
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000272	FOTOCELDA PARA LAMPARA DE MERCURIO UNIDAD 1/1	1	149.2	149.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021553	FUNDA DE 65 GALONES PAQUETE 100/1	50	1,020.70	51,035.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011931	FUNDA PARA ZAFACONES 55 GLS, CAL. 120 PAQUETE 100/1	30	885	26,550.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001004	FUNDA PLASTICA 24X30 PAQUETE 100/1	50	247.8	12,390.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011778	FUNDAS PLASTICA UNIDAD 1/1	2	340.9	681.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001005	FUNDAS PLASTICA 24" X28" PAQUETE 1/1	40	359.52	14,380.81
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001557	FUNDENTE DE BRONCE TARRO 1/16 OZ	1	106.2	106.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006325	FUNDENTE DE PLATA TARRO 4/OZ	1	165.2	165.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000273	FUSIBLE 30 AMP. 250 V UNIDAD 1/1	20	292.05	5,841.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000562	FUSIBLE DE CRISTAL DE 15 AMP UNIDAD 1/1	15	163.08	2,446.14
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002223	GANCHO PARA FOLDERS CAJA 1/1	5	227.74	1,138.71
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001702	GANGORRA FINA PARA VELONES LIBRA 1/1	26	585	15,209.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002792	GARBANZOS LATA 1/1	6	67.98	407.89
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009400	GAZA PAQUETE 1/1	1	175.01	175.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016070	GAZA ESTERILIZADA CAJA 1/1	4	708	2,832.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021216	GEL BASE PARA UNAS UNIDAD 1/1	27	215.19	5,810.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014213	GEL DE CRIOTERAPIA (CREMA AD ADP) FRASCO 1/1	8	595.63	4,765.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021215	GEL DE UÑAS DIFERENTES COLORES UNIDAD 1/1	32	214.48	6,863.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021217	GEL FINISH PARA UNAS UNIDAD 1/1	27	230.8	6,231.62
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004342	GEL MENTOLADO UNIDAD 1/1	2	150	300.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003226	GELATINA PARA PELO TARRO 29/OZ	10	265.75	2,657.48
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003405	GELATINA SIN SABOR CAJA 1/1	10	67.09	670.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002491	GINEBRA LITRO 1/1	1	1,569.92	1,569.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003340	GLICERINA UNIDAD 1/1	4	371.11	1,484.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018876	GLOBO NO. 6 UNIDAD 1/1	34	13.49	458.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018879	GLOBO TIPO LAPIZ NO. 20 UNIDAD 1/1	39	7	272.89
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008956	GLOBOS #5 PAQUETE 1/1	10	189.99	1,899.92

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004955	GLOBOS NO.09 PAQUETE 1/1	7	362.7	2,538.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021908	GLUCOSA FRASCO 1/1	4	982.94	3,931.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005534	GOMA DE BANDA LISA O ENCAJE BLANDA CO UNIDAD 1/1	13	41.3	536.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002225	GOMA PARA BORRAR UNIDAD 1/1	19	8.81	167.46
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020161	GONIOMETRO DE GRADOS P/ APRIETE TORNILLO UNIDAD	12	466.1	5,593.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003342	GORRO DESECHABLE CAJA 1/1	1	500	500.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006983	GOTTAS PARA PELO FRASCO 4/OZ	16	160	2,559.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005969	GRAGEA DECORATIVA LIBRA 1/1	4	293.8	1,175.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005977	GRANADINA LITRO 1/1	7	204.95	1,434.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009043	GRAPA NOG-SAG LIBRA 1/1	2	125	249.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005733	GRAPA PARA GRAPADORA RAPID 9/8 CAJA 1/1	24	302.08	7,249.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000570	GRAPA STANDARD CAJA 1/1	32	50.02	1,600.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008081	GRAPADORA CON CAPACIDAD P/50 HOJAS UNIDAD 1/1	7	818.92	5,732.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002112	GRAPADORA STANDARD UNIDAD 1/1	6	175.01	1,050.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000572	GRAPAS CAJA 500/1	8	71.39	571.13
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016600	GRAPAS PARA CABELLO UNIDAD 1/1	15	23.5748	353.62
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008911	GRASA LUBRICANTE UNIDAD 1/1	7	433.67	3,035.67
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006977	GRASA PARA EL PELO TARRO 1/1	155	106.4	16,491.46
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007241	GUAJACA PAQUETE 1/1	3	75	225.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003345	GUALLITOS PARA PIES 6" UNIDAD 1/1	296	99.6	29,482.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003185	GUANTE DE GOMA PAR 1/1	50	84.37	4,218.32
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003183	GUANTES DESECHABLES CAJA 1/1	10	400.02	4,000.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014022	GUANTES PARA ELECTRICISTA PAR 1/1	16	619.19	9,907.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003424	GUANTILLA DE NYLON CON PROTECCION PAR 1/1	6	678.5	4,071.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007013	HABICHUELA ROJA. LIBRA 1/1	5	73.75	368.73
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002632	HARINA DE MAIZ FUNDA 1/16 OZ	10	22.95	229.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002636	HARINA PRIMAVERA LIBRA 1/1	30	42.48	1,274.25
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001676	HEBILLA DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	80	35	2,799.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001673	HEBILLA DE 1 1/4" DOCENA 1/1	3	119.99	359.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001858	HILO DE GANGORRA LIBRA 1/1	70	583.86	40,870.48
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001783	HILO DE LANA CONO 1/1	30	141.12	4,233.71
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007925	HILO DE NYLON TRANSPARENTE P/TAPIZAR CONO 1/1	20	165	3,299.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021322	HILO NILON #3 UNIDAD 1/1	90	159.16	14,324.61
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021323	HILO NILON #4 UNIDAD 1/1	90	159.16	14,324.61
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001538	HILO NYLON P/CAPITONEAR NO. 4 UNIDAD 1/1	3	165	495.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017939	HILO NYLON #5 ROLLO 1/1	90	174.35	15,691.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009945	HILO PARA BORDAR (MADEJA) PAQUETE 1/1	6	497.34	2,984.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00024694	HISOPOS DE MADERA PAQUETE 1/1	2	324.5	649.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009059	HOJA DE SEGUETA DE 1/2" X 12" UNIDAD 1/1	30	78.63	2,358.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006326	HOJA DE SEGUETA ROJAS UNIDAD 1/1	4	59	236.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002373	HOJA PARA ROTAFOLIO 22 X 34" UNIDAD 1/1	108	8.61	930.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002333	HOJA PROTECTORA PARA PAPEL 8 1/2" X 11" PAQUETE 100/1	3	260.64	781.91
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002416	HONGOS LATA 1/1	2	69	138.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021590	HORNO PARA CERA DEPILATORIA UNIDAD 1/1	2	1,200.00	2,400.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013669	IMAN PARA PIZARRA EN MELAMINA DE 13 MM UNIDAD 1/1	30	17.7	531.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002167	IMAN PARA PIZARRA EN MELAMINA DE 22 MM UNIDAD 1/1	30	8.75	262.58

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000195	INTERRUPTOR UNIDAD 1/1	6	164.02	984.12
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000596	INTERRUPTOR DOBLE UNIDAD 1/1	8	305.39	2,443.16
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000585	INTERRUPTOR FOUR WAY 15 A 110V UNIDAD 1/1	25	584.1	14,602.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000181	INTERRUPTOR THREE WAY UNIDAD 1/1	6	235.73	1,414.35
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000281	INTERRUPTOR C/TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	25	202.96	5,074.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021498	INTERRUPTOR DE SEGURIDAD DOS POLOS 6 A. UNIDAD 1/1	3	1,187.79	3,563.36
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000381	INTERRUPTOR LUZ PILOTO P/CALENTADOR 110V UNIDAD 1/1	10	498.9	4,989.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000593	INTERRUPTOR SENCILLO UNIDAD 1/1	6	159.99	959.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022337	INTERRUPTOR SWICHT MACHETE DE 30 AMP. UNIDAD 1/1	2	1,168.20	2,336.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000595	INTERRUPTOR TRIPLE UNIDAD 1/1	35	303.28	10,614.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006439	ISOPOS PAQUETE 1/1	1	125	125.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003188	JABON LIQUIDO FRASCO 1/1	1	169.95	169.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021512	JABON ANTIBACTERIAL DE 1/2 GALON 1/2 GALON 1/2 GAL	1	525.01	525.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007371	JABON BACTERICIDA 8OZ FRASCO 1/1	1	660	660.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003187	JABON DE MANOS EN ESPUMA (6/1000CC) CAJA 6/1	10	4,593.99	45,939.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010935	JABON LIQUIDO UNIDAD 1/1	1	295	295.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006597	JABON LIQUIDO MULTIUSO GALON 1/1	12	250.38	3,004.58
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007948	JABON LIQUIDO P/FREGAR GALON 1/1	24	197.68	4,744.31
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002641	JUGO DE TOMATE LATA 1/1	20	116.95	2,339.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002665	JUNTA PARA MOTOR JUEGO 1/1	3	6,844.00	20,532.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014285	KERATINA FRASCO 1/1	2	1,995.00	3,990.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000412	KETCHUP UNIDAD 1/1	1	198.95	198.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003347	KIT DE UÑA ACRILICA JUEGO 1/1	32	453.12	14,499.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005599	KIT P/ INVERSOR DE 1KW A 12VOLT UNIDAD 1/1	4	8,842.92	35,371.68
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008055	LABELS DE 1" X 4" PAQUETE 1/1	14	577	8,077.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008056	LABELS DE 2" X 4", TIPO AVERY PAQUETE 1/1000	9	1,479.72	13,317.48
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001548	LAMINA DE CIRCUITO IMPRESO 50" X 32 UNIDAD 1/1	6	8,761.50	52,569.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013799	LAMINAS DE FUSIBLE DE 30 AMP. 240V UNIDAD 1/1	20	47.2	944.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007442	LAMPARA UNIDAD 1/1	10	660.8	6,608.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000408	LAMPARA FLUORESCENTE DE 20W UNIDAD 1/1	4	1,056.10	4,224.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000407	LAMPARA FLUORESCENTE DE 40W UNIDAD 1/1	5	1,014.25	5,071.26
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022729	LAMPARA UV UNIDAD 1/1	2	1,400.00	2,800.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005446	LAPICERO ECOLOGICO UNIDAD 1/1	6	45.01	270.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010713	LAPIZ ADHESIVO UHU UNIDAD 1/1	88	131.26	11,550.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017264	LAPIZ B-2 CAJA 12/1	23	84	1,932.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002162	LAPIZ CARBON #2 UNIDAD 1/1	62	10	620.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002034	LAPIZ DE COLOR CAJA 1/1	9	142.59	1,283.34
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006595	LAVAPLATOS GALON 1/1	10	182.05	1,820.51
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023903	LEAVE-IN HIDRATANTE UNIDAD 1/1	5	308.33	1,541.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002642	LECHE DE COCO LATA 325 ML	10	69.95	699.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008945	LECHE EN POLVO FUNDA 1/1	1	616.63	616.63
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002643	LECHE EVAPORADA LATA 315G	24	66.95	1,606.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010066	LECHE EVAPORADA LATA 1/1	12	67	803.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010182	LECHE LIQUIDA LITRO 1/1	11	82.09	903.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003425	LENTES DE PROTECCION UNIDAD 1/1	20	104.43	2,088.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004400	LESNA UNIDAD 1/1	8	229.17	1,833.33

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022400	LETRAS LR EMT 3/4 UNIDAD 1/1	25	200.6	5,015.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002589	LEVADURA FRESCA LIBRA 1/1	12	134.95	1,619.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006800	LEVADURA INSTANTANEA LIBRA 1/1	12	134.95	1,619.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002340	LIBRETA DE APUNTE UNIDAD 1/1	4	63.99	255.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002140	LIBRETA RAYADA 5 X 8" UNIDAD 1/1	23	50.34	1,157.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002341	LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11" UNIDAD 1/1	11	80.52	885.71
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002495	LICOR 43 BOTELLA 1/1	8	1,378.12	11,024.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013845	LICOR BAILEY'S BOTELLA 1/1	8	1,338.95	10,711.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008634	LICOR COINTREAU BOTELLA 1/1	12	1,694.95	20,339.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002485	LICOR CURACAO AZUL BOTELLA 1/1	3	654.95	1,964.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002496	LICOR DE ANIS BOTELLA 1/1	6	325	1,950.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006380	LICOR DE BANANA BOTELLA 1/1	3	594	1,782.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002480	LICOR DE CACAO NEGRO BOTELLA 1/1	1	654.95	654.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002498	LICOR DE CAFE BOTELLA 1/1	3	1,333.28	3,999.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014770	LICOR DE MELOCOTON LITRO 1/1	1	684.95	684.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002459	LICOR PERFECTO AMOR BOTELLA 1/1	5	485	2,425.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006572	LIMA DE CARTON UNIDAD 1/1	12	20	240.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001085	LIMA DE ESMERIL PARA UÑA UNIDAD 1/1	235	10.17	2,390.73
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001098	LIMA PULIDORA UNIDAD 1/1	58	26.95	1,563.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023733	LIMPIADOR DE CONTACTO SPRAY 1/1	4	289.01	1,156.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003888	LIMPIADOR DESGRASANTE BMF GALON 1/1	5	289.1	1,445.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021320	LINEA DE ONDULACION TEMPORAL PAQUETE 1/1	2	225	450.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007074	LINGUINES LIBRA 1/1	11	123.99	1,363.89
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008916	LIQUIDO ACRILICO PARA UÑAS LITRO 1/1	9	1,471.40	13,242.63
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000053	LIQUIDO DE FRENO UNIDAD 1/1	6	260.78	1,564.68
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014571	LLAVE DE PASO DE 1" HG UNIDAD 1/1	4	1,065.74	4,262.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012350	LLAVE DE PASO DE BOLA 2" UNIDAD 1/1	4	282.74	1,130.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001866	LLAVE DE ZIPPER GRUESO UNIDAD 1/1	100	1.99	199.42
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003351	LOCION NEUTRALIZADORA FRASCO 1/1	4	275	1,100.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006986	LOCION PARA SECADO FRASCO 1/1	78	179.07	13,967.47
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004237	LUBRICANTE O BRILLADOR DE INTERIOR UNIDAD 1/1	7	942.84	6,599.91
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013829	LUZ PILOTO ROJA UNIDAD 1/1	10	115.96	1,159.58
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002620	MAIZ DULCE LATA 1/1	4	88.66	354.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002646	MAIZENA CAJA 1/14 OZ	3	108.15	324.46
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022120	MALAGUETA LIBRA 1/1	2	111.95	223.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010180	MANTECA DE CACAO LIBRA 1/1	2	2,006.00	4,012.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000041	MANTEQUILLA DE LECHE TARRO 1/16 OZ	1	203.28	203.28
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005707	MARABU UNIDAD 1/1	9	115.64	1,040.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002142	MARCADOR GRUESO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	22	28.99	637.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021200	MARCADOR PARA COSTURA UNIDAD 1/1	5	99.99	499.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002237	MARCADOR PERMANENTE FINO, DIF. COLOR UNIDAD 1/1	44	26.41	1,162.19
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002572	MARGARINA LIBRA 1/1	7	117.48	822.33
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007138	MARGARINA DE 28 LIBRA CAJA 1/1	3	3,109.30	9,327.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012330	MARTINI ROJO BOTELLA 1/1	3	609.29	1,827.87
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000939	MASCARILLA DESECHABLE UNIDAD 1/1	76	84.77	6,442.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008316	MASCARILLA DESECHABLE CAJA 1/1	5	249.99	1,249.97

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015026	MASCARILLA DESECHABLES CAJA 1/1	41	44.99	1,844.66
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002145	MASKING TAPE DE 1" ROLLO 1/1	38	50	1,899.86
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002147	MASKING TAPE DE 1/2" ROLLO 1/1	13	141.43	1,838.55
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002238	MASKING TAPE DE 2" ROLLO 1/1	35	122.72	4,295.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012914	MATIZADORES DE OJOS SEBASTIAN UNIDAD 1/1	32	143.21	4,582.69
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001908	MATIZADORES VERDES UNIDAD 1/1	25	200	4,999.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005557	MEJORADOR MASA P/PAN (MUCHA AZUC-GRASA) PAQUET	4	2,096.27	8,385.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002649	MERMELADA DE CIRUELA FRASCO 1/1	16	623.27	9,972.35
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002650	MERMELADA DE FRESA FRASCO 382/G	3	217.51	652.54
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017548	MERMELADA DE FRESA LATA 1/1	8	156.95	1,255.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002651	MERMELADA DE GUAYABA FRASCO 382/G	5	120.42	602.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017547	MERMELADA DE GUAYABA 7LBS. LATA 1/1	3	141.77	425.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016577	MERMELADA DE NARANJA FRASCO 1/1	4	114.95	459.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017546	MERMELADA DE PIÑA LATA 1/1	11	166.8	1,834.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002652	MERMELADA DE PIÑA FRASCO 382/G	6	124.39	746.35
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016706	MINGAS UNIDAD 1/1	7	1,500.00	10,500.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011927	MOLDE DE UÑAS DE PAPEL UNIDAD 1/1	10	9.09	90.86
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012741	MOLDE PARA CEJAS UNIDAD 1/1	4	77.89	311.57
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008375	MOSTACILLAS LIBRA 1/1	9	237.46	2,137.12
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007733	MOUSE PAD UNIDAD 1/1	11	215	2,364.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009213	MOUSE PAD ERGONOMICO UNIDAD 1/1	15	495	7,424.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008831	MUSGO PAQUETE 1/1	6	188.81	1,132.87
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005728	MUÑEQUITOS PEQUEÑOS UNIDAD 1/1	26	135	3,510.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009509	NEUTRALIZANTE GALON 1/1	50	750	37,499.81
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007083	NUEZ MOSCADA FRASCO 1/1	8	267.88	2,143.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008323	OASIS UNIDAD 1/1	6	124.46	746.78
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010702	OASIS NATURAL UNIDAD 1/1	10	85	849.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001439	OREGANO PAQUETE 1/1	2	20	40.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007550	OREGANO MOLIDO FRASCO 1/1	4	68.8	275.21
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010391	ORINGS 1/2 UNIDAD 1/1	8	50.99	407.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010389	ORINGS 5/8 UNIDAD 1/1	8	85	679.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008846	PABILO CON LABIO DECORATIVO. YARDA 1/1	30	19.99	599.68
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012789	PABILO DE 1 MECHA YARDA 1/1	20	7.66	153.13
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001812	PABILO DE 3 MECHAS YARDA 1/1	5	14.38	71.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005999	PALITO DE NARANJA UNIDAD 1/1	72	4.36	313.59
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002337	PAPEL BOND 20, TIMBRADO 8 1/2" X 11" RESMA 500/1	14	1,460.84	20,451.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000612	PAPEL AISLANTE P/REBOBINADO #5 PLIEGO 1/1	12	621.27	7,455.24
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000122	PAPEL BABERO UNIDAD 1/1	5	135.93	679.67
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002365	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 13" RESMA 1/1	43	531	22,833.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008989	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11" RESMA 1/1	140	256.11	35,856.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002359	PAPEL BOND 20, 11" X 17" RESMA 1/1	20	757.56	15,151.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002377	PAPEL BOND 81/2X11 ROSADO RESMA 1/1	20	675.84	13,516.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002376	PAPEL BOND AZUL 8 1/2X11" RESMA 1/1	40	835.52	33,420.75
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005442	PAPEL BOND VERDE 8 1/2 X 11 RESMA 1/1	18	817.18	14,709.26
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007388	PAPEL CAMILLA ROLLO 1/1	8	491.81	3,934.47
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002361	PAPEL CARBON P/ESCR. A MANO 81/2X11" CAJA 1/1	2	800	1,600.01

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002064	PAPEL CREPE UNIDAD 1/1	17	25	425.07
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023837	PAPEL DE COLORES 8 1/2 X 11" PAQUETE 100/1	496	200.01	99,204.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002066	PAPEL DE CONSTRUCCION PAQUETE 1/1	11	87.5	962.51
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022716	PAPEL DE PATRON 40" ROLLO 1/1	1	1,010.00	1,010.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022955	PAPEL HIGIENICO JUMBO PAQUETE 4/1	42	779.07	32,721.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002116	PAPEL MAQUINA SUMADORA ROLLO 1/1	21	28.78	604.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001011	PAPEL PARA MARCAR TELA PAQUETE 1/1	2	150	300.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003359	PAPEL PARA PERMANENTE 500/1 CAJA 1/1	1	500	500.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005448	PAPEL TIMBRADO 8 1/2" X 11" EN HILO RESMA 500/1	3	2,883.92	8,651.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008285	PAPEL TOALLA ROLLO 1/1	9	121.73	1,095.58
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000039	PAPEL TOALLA DE MANO P/DISPENSADOR CAJA 6/1	17	2,139.66	36,374.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008270	PARAFINA ALEMANA CAJA 5/1	8	4,950.01	39,600.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00018809	PARAFINA TRANSPARENTE PLANCHA 1/1	10	990	9,899.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001443	PASTA DE TOMATE KILO 1/1	1	164	164.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009153	PATA PARA MUEBLE UNIDAD 1/1	30	75	2,250.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017234	PEELING O EXFOLIANTE GALON 1/1	4	4,543.00	18,172.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022165	PEGA DE PESTAÑA INDIVIDUALES FRASCO 1/1	1	125	125.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022166	PEGA DE PESTAÑAS ENTERAS FRASCO 1/1	1	125	125.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005836	PEGAMENTO COQUI UNIDAD 1/1	5	241.9	1,209.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003498	PEGAMENTO PARA UÑAS UNIDAD 1/1	20	36.05	720.98
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008912	PEINE DE BARBERO UNIDAD 1/1	3	45.01	135.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003360	PEINE DE PALITO UNIDAD 1/1	443	16.66	7,379.27
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012521	PEINE GRANDE UNIDAD 1/1	5	60	300.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003361	PEINETA UNIDAD 1/1	159	62.34	9,911.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003583	PEINILLA GRANDE UNIDAD 1/1	13	24.99	324.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003579	PEINILLA PEQUEÑA UNIDAD 1/1	42	20	840.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001875	PELLON FINO 60" YARDA 1/1	67	62.37	4,178.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006353	PELLON GRUESO YARDA 1/1	64	85	5,439.71
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001876	PELLON PEGANTE YARDA 1/1	10	61.25	612.53
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001810	PELLON SIN PEGANTE YARDA 1/1	10	60	600.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015321	PELOTA DE PLAYA PAQUETE 1/1	22	820	18,040.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006510	PENETRANTE SPRAY 1/1	13	625.35	8,129.61
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002653	PERA EN LATADA LATA 1/1	5	174.95	874.75
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002102	PERFORADORA DE 3 HOYOS UNIDAD 1/1	9	539	4,851.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011827	PERLA NO. 10 EN TIRAS UNIDAD 1/1	8	75.97	607.74
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007102	PERLA NO. 7 EN TIRAS UNIDAD 1/1	10	70.25	702.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006372	PERNOD 45 BOTELLA 1/1	2	869.92	1,739.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006457	PEROXIDO DE 10 VOLUMEN LITRO 1/1	8	247.33	1,978.63
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003366	PEROXIDO DE 20 VOLUMEN LITRO 1/1	2	395.01	790.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007288	PEROXIDO DE 30 VOLUMEN LITRO 1/1	4	395.01	1,580.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004651	PESA DE 2 LBS UNIDAD 1/1	12	708	8,496.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003205	PIEDRA AMBIENTADORA UNIDAD 1/1	5	264.32	1,321.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020808	PIEDRA AMBIENTADORA PARA ORINAL UNIDAD 1/1	30	309.72	9,291.74
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002764	PIEDRA DE ESMERIL GRANO GRUESO 1 X 10" UNIDAD 1/1	265	56.59	14,996.32
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003155	PIEDRA PARA INODORO UNIDAD 1/1	38	265.27	10,080.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00024391	PIEDRA POMEZ UNIDAD 1/1	6	100.01	600.03

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004221	PIEDRA VOLCANICA UNIDAD 1/1	4	350	1,400.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005708	PIEDRAS EN PERLAS UNIDAD 1/1	11	64.99	714.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001451	PILA PARA CONTROLES UNIDAD 1/1	10	317.42	3,174.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002596	PIMIENTA CAYENA FRASCO 1/1	6	112.86	677.14
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002592	PIMIENTA NEGRA FRASCO 1/1	1	179.95	179.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005769	PINCEL PARA UÑA 2/1 JUEGO 1/1	6	550	3,299.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021225	PINCELES PARA GEL UNIDAD 1/1	8	227.54	1,820.32
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003367	PINCHO GRANDE TARRO 1/1	108	146	15,767.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003246	PINCHO PEQUEÑO TARRO 1/1	16	174.37	2,789.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008167	PINTURA ACRILICA BLANCA TUBO 1/1	2	309.26	618.52
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015070	PINTURA ACRILICA NEGRA P/TELA TUBO 1/1	2	309.26	618.52
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015066	PINTURA ACRILICA VARIOS COLORES TUBO 1/1	2	421.36	842.72
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001973	PINTURA AL FRIO NEGRA FRASCO 1/1	100	105.01	10,501.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003991	PINTURA EN SPRAY AMARILLO LATA 1/1	1	330.83	330.83
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003944	PINTURA EN SPRAY DORADA LATA 1/1	2	409.65	819.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003967	PINTURA EN SPRAY MORADA LATA 1/1	1	330.83	330.83
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003974	PINTURA EN SPRAY NEGRA LATA 1/1	3	640.56	1,921.67
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003914	PINTURA EN SPRAY PLATEADA LATA 1/1	1	658.44	658.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003956	PINTURA EN SPRAY VERDE LATA 1/1	1	330.83	330.83
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004194	PINTURA VITRAL VARIOS COLORES FRASCO 1/1	1	274.17	274.17
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004388	PINZA LARGA DE AGARRE UNIDAD 1/1	10	380.39	3,803.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004390	PINZA PARA EXTRAER CANDADO UNIDAD 1/1	5	1,416.00	7,080.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004784	PINZA PARA TERMINALES UNIDAD 1/1	8	575	4,600.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016882	PISTILO PAQUETE 1/1	1	50	50.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004145	PLANCHA DE APLICAR TRATAMIENTO UNIDAD 1/1	1	2,750.00	2,750.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007564	PLASTIGAGE ROJO UNIDAD 1/1	4	401.2	1,604.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001012	PLASTIGAGE VERDE UNIDAD 1/1	5	460.2	2,301.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000860	PLATOS PLASTICOS DESECHABLES PAQUETE 25/1	2	76.46	152.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001758	PLAYWOOD DE 3/4" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	2	2,808.40	5,616.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005700	PLUMAS UNIDAD 1/1	3	25.36	76.08
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003369	POLVO ACRILICO PARA UÑA TARRO 1/1	11	550.27	6,053.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003434	POLVO DECOLORANTE TARRO 1/1	8	425	3,400.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001446	POLVO PARA HORNEAR POTE 1/8 OZ	1	279.04	279.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003368	POLVO TALCO POTE 1/1	2	175.01	350.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021861	PORTA NAVAJA UNIDAD 1/1	2	287.22	574.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002151	POST IT 3" X 3" BLOCK 1/1	21	175.01	3,675.12
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016705	POST-IT 3 X 3 DIFERENTE COLOR 5/1 PAQUETE 5/1	12	187.67	2,252.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002152	POST-IT 3 X 5 BLOCK 1/1	20	48.64	972.75
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001347	POST-IT BANDERITA BLOCK 1/1	34	73.57	2,501.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001879	PRETINA AMERICANA YARDA 1/1	20	25	500.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000182	PULSADOR DE TIMBRE UNIDAD 1/1	6	163.97	983.82
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003028	PUNTA DE PRUEBA DE 110-220 V UNIDAD 1/1	4	491.99	1,967.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004394	PUNTA DE UÑA ARTIFIAL TRANSPARENTE PAQUETE 1/1	1	50	50.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017244	RAQUETA PARA PELO UNIDAD 1/1	9	45.9	413.07
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007066	RAVIOLIS LATA 1/1	10	120.15	1,201.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005766	REDECILLA DOCENA 1/1	14	900	12,599.97

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000380	REDUCCION 1/2" X 3/8" HG UNIDAD 1/1	10	41.38	413.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000744	REDUCCION DE 3/4" A 1/2" HG UNIDAD 1/1	10	53.64	536.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012354	REDUCCION DE 1 1/2" A 3/4 HG UNIDAD 1/1	1	100.3	100.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009782	REDUCCION DE 1" A 1/2" PVC UNIDAD 1/1	4	17.7	70.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014087	REDUCCION DE 1" A 1/2" HG UNIDAD 1/1	10	73.94	739.39
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006095	REDUCCION DE 2" A 1 1/2" PVC UNIDAD 1/1	1	41.3	41.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006092	REDUCCION DE 2" A 3/4" UNIDAD 1/1	10	68.15	681.45
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012347	REDUCCION DE 3" A 2" PVC UNIDAD 1/1	3	123.9	371.70
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000371	REDUCCION DE 3/4" A 1/2" PVC UNIDAD 1/1	1	5.9	5.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010733	REDUCCION DE 4" A 3" PVC UNIDAD 1/1	10	368.16	3,681.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009633	REGLA CURVA PLASTICA UNIDAD 1/1	6	350	2,100.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002243	REGLA METALICA DE 12" UNIDAD 1/1	28	42.48	1,189.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017596	REGLA PARALELA DE 36" UNIDAD 1/1	6	230	1,380.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002104	REGLA PLASTICA 12" UNIDAD 1/1	7	6.68	46.78
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012967	REGLETA DE 6 PINES UNIDAD 1/1	9	639	5,751.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023247	REJILLA 1/1 UNIDAD 1/1	4	35.4	141.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001985	REMOVEDOR DE ESMALTE (ACETONA) GALON 1/1	38	583.52	22,173.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006008	REMOVEDOR DE PEGAMENTO P/PELO UNIDAD 1/1	10	411.71	4,117.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021497	REOSTATO DE ARRANQUE UNIDAD 1/1	2	9,487.20	18,974.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002134	RESALTADOR LUMINICO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	2	28.01	56.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005745	RETAZOS DE TELA P/COSTURA LIBRA 1/1	30	115	3,450.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003372	RINSE GALON 1/1	9	234.42	2,109.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010465	ROLO PLASTICO #10 PAQUETE 1/1	13	150	1,950.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003270	ROLO PLASTICO #12 PAQUETE 1/1	20	141.25	2,825.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003380	ROLO PLASTICO #14 PAQUETE 1/1	20	70.8	1,416.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003376	ROLO PLASTICO #16 PAQUETE 1/1	115	66.63	7,662.36
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005996	ROLO PLASTICO #18 PAQUETE 1/1	17	99.89	1,698.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003379	ROLO PLASTICO #20 PAQUETE 1/1	30	213.71	6,411.31
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021484	RON BOTELLA 1/1	1	647.45	647.45
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002504	RON 151 LITRO 1/1	2	979	1,958.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002507	RON BLANCO LITRO 1/1	3	713.7	2,141.11
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002508	RON DORADO LITRO 1/1	1	599.85	599.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000177	ROSETA DE PORCELANA UNIDAD 1/1	4	163.81	655.22
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008334	SACA GRAPAS INDUSTRIAL UNIDAD 1/1	9	220.53	1,984.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002107	SACAGRAPAS UNIDAD 1/1	25	44.86	1,121.59
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002248	SACAPUNTA ELECTRICO UNIDAD 1/1	5	877.51	4,387.53
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000085	SACAPUNTA MANUAL UNIDAD 1/1	25	7.25	181.19
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002603	SALSA DE SOYA FRASCO 1/1	3	70.05	210.14
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002604	SALSA INGLESA FRASCO 1/1	2	78.95	157.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005983	SALSA PICANTE (TABASCO). FRASCO 1/1	2	253.57	507.14
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001988	SECADOR DE ESMALTE 10 ONZAS FRASCO 1/1	23	423.4	9,738.29
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021930	SENSOR DE TEMPERATURA RTD (PT100) UNIDAD 1/1	4	1,470.00	5,879.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003382	SEPARADOR DE DEDOS DE LOS PIES PAR 1/1	6	50	300.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023900	SEPARADOR DE PELO PAQUETE 1/1	8	175	1,400.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005435	SEPARADORES DE CARPETAS PAQUETE 5/1	27	35.79	966.31
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003146	SERVILLETA HIGIENICA PAQUETE 500/1	20	119.01	2,380.23

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009116	SESGO YARDA 1/1	100	10.7	1,069.51
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006006	SHAMPOO GALON 1/1	8	232.5	1,860.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008772	SIFON PVC DE 2". UNIDAD 1/1	10	102.94	1,029.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022700	SIFON 1-1/4" PVC LAVAMANOS UNIDAD 1/1	1	147.5	147.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003747	SIFON PARA BAÑERA UNIDAD 1/1	1	309.16	309.16
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014071	SIFON PVC DE 3" UNIDAD 1/1	10	1,120.85	11,208.47
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006009	SILICON (EGA)PARA PEGAR PELO UNIDAD 1/1	7	283.33	1,983.34
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003446	SILICON GRIS TUBO 1/1	10	401.2	4,012.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008266	SILICON LIQUIDO UNIDAD 1/1	1	309.62	309.62
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007975	SILICON TRANSPARENTE TUBO 1/1	21	315.47	6,624.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002106	SOBRE BLANCO #10 UNIDAD 1/1	316	3.0016	948.51
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002111	SOBRE MANILA 10X15" UNIDAD 1/1	729	7.02	5,114.23
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002155	SOBRE MANILA 14 X 16" UNIDAD 1/1	50	22.42	1,121.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005436	SOBRE MANILA 14" X 17" UNIDAD 1/1	150	17.83	2,674.17
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002105	SOBRE MANILA 9" X 12" UNIDAD 1/1	108	5.65	610.32
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009096	SOBRE MANILAS 8 1/2 X 14 UNIDAD 1/1	50	17.7	885.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000083	SOLUCION JABONOSA 16 ONZAS FRASCO 1/1	6	211.12	1,266.74
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007134	SPRAY UNIDAD 1/1	29	340.63	9,878.28
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003387	SPRAY PARA DAR TERMINACION FRASCO 1/1	8	440.96	3,527.69
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003386	SPRAY PARA FLORES DIFERENTE COLOR LATA 1/1	53	800	42,399.79
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000076	SUAPER CON PALO UNIDAD 1/1	9	188.2	1,693.84
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001784	SUSTACHE DIFERENTE COLOR ROLLO 1/1	17	650	11,050.05
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000581	SWITCH DOBLE TIRO 250V. 30 AMP. UNIDAD 1/1	10	769.95	7,699.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002531	TABLA ARCHIVADORA UNIDAD 1/1	8	138.06	1,104.48
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006411	TABLA DE ESMERIL PARA PIES UNIDAD 1/1	281	111.4284	31,311.38
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002660	TALLARINES LIBRA 1/1	6	219.95	1,319.70
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000391	TAPA CIEGA DE METAL 2" X 4" UNIDAD 1/1	10	26.56	265.58
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019084	TAPA CIEGA PLASTICA 2" X 4" UNIDAD 1/1	4	61.36	245.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000631	TAPE DE GOMA ROLLO 1/1	16	1,698.41	27,174.49
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022538	TAPE ELECTRICO DE VINYL 3/4" BLANCO ROLLO 1/1	6	76.38	458.30
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022540	TAPE ELECTRICO DE VINYL 3/4" ROJO UNIDAD 1/1	8	236	1,888.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022539	TAPE ELECTRICO DE VINYL 3/4" VERDE ROLLO 1/1	8	236	1,888.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007472	TAPE RAT DE 4 " UNIDAD 1/1	6	8.85	53.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005882	TAPON DE COBRE 1/4" UNIDAD 1/1	4	87.2	348.81
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002697	TAPON HEMBRA PVC DE 2" UNIDAD 1/1	6	34.42	206.52
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000701	TAPON HG HEMBRA DE 1/2" UNIDAD 1/1	6	28.99	173.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008487	TAPON HG MACHO DE 1/2" UNIDAD 1/1	4	28.91	115.64
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006310	TAPON HG MACHO DE 1/4" UNIDAD 1/1	6	27.54	165.25
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008488	TAPON PVC DE 1" UNIDAD 1/1	5	17.7	88.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007425	TARJETA DE POTENCIA 1722 UNIDAD 1/1	3	2,655.00	7,965.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007423	TARJETA OSCILADORA 1722 UNIDAD 1/1	3	3,852.70	11,558.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013985	TARJETERO UNIDAD 1/1	2	229.75	459.49
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00023226	TARUGO DE PLOMO UNIDAD 1/1	40	10.62	424.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000751	TARUGO DE PLOMO 3/8 UNIDAD 1/1	20	21.24	424.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001092	TARUGO DE PLOMO DE 1/2" X 2" UNIDAD 1/1	20	20	400.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000827	TARUGO PLASTICO 3/8 UNIDAD 1/1	40	6.08	243.08

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000962	TARUGO PLASTICO 5/16 UNIDAD 1/1	50	3.29	164.53
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000828	TARUGO PLASTICO DE 3/16 UNIDAD 1/1	60	3.27	196.12
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006957	TARUGOS DE PLOMO DE 1/2" X 5/16" UNIDAD 1/1	10	17.7	177.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006981	TE O INFUSION CAJA 1/1	3	174.24	522.71
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006230	TEE DE 3/4" CPVC UNIDAD 1/1	10	37.69	376.89
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006231	TEE DE PVC 4" A 2" UNIDAD 1/1	14	139.83	1,957.62
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006086	TEE PVC DE 1 1/2" UNIDAD 1/1	2	21.24	42.48
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005901	TELA SHANTU DE SEDA YARDA 1/1	95	256.58	24,375.38
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001298	TELA DE ALGODON ACOLCHADO REVERSIBLE YARDA 1/1	10	350	3,500.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013814	TELA ACOLCHADA PARA BAÑO YARDA 1/1	60	315	18,900.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001505	TELA CHENIL 108" YARDA 1/1	23	347.1	7,983.32
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001280	TELA CREPE YARDA 1/1	10	265	2,650.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004064	TELA DACRON DE 60 MARRON YARDA 1/1	50	105	5,249.82
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003685	TELA DE ALGODON ESTAMPADA (CUADRITO) YARDA 1/1	15	218.9	3,283.53
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005575	TELA DE CHENYL YARDA 1/1	40	359.99	14,399.78
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001302	TELA DE DACRON DE 60" YARDA 1/1	125	100.01	12,500.63
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001277	TELA DE DAMASCO DE 60" YARDA 1/1	20	215	4,299.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001314	TELA DE FRANELA DE 60" YARDA 1/1	17	111.91	1,902.41
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001794	TELA DE GABARDINA 60" YARDA 1/1	40	99.84	3,993.74
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005903	TELA DE HILO DE 60" YARDA 1/1	15	315	4,725.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008875	TELA DE LINO CRUDO DE 60" YARDA 1/1	40	800.39	32,015.76
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015637	TELA DE LINO LISO YARDA 1/1	12	800.39	9,604.73
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001278	TELA DE LONETA YARDA 1/1	40	394.99	15,799.73
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001212	TELA DE PELUCHE YARDA 1/1	2	400	799.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001323	TELA DE PIQUET YARDA 1/1	47	416.74	19,586.89
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002054	TELA DE RAYÓN YARDA 1/1	10	265	2,650.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002217	TELA DE SEDA YARDA 1/1	30	70	2,099.93
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001299	TELA DE VISILLO DE 60" YARDA 1/1	45	100	4,500.11
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003691	TELA DE VISILLO ROJO YARDA 1/1	35	89.28	3,124.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004048	TELA DRILL DE 60 AZUL MARINO YARDA 1/1	25	190	4,750.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004036	TELA DRILL DE 60 CREMA YARDA 1/1	25	190	4,750.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004099	TELA DRILL DE 60 MARRON YARDA 1/1	25	190	4,750.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004026	TELA DRILL DE 60 NEGRA YARDA 1/1	25	190	4,750.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013625	TELA EN ALGODON ESTAMPADO. YARDA 1/1	30	225	6,750.07
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012063	TELA EN CASIMIR YARDA 1/1	60	675.01	40,500.43
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006906	TELA INDIANA DE 45" YARDA 1/1	120	229.99	27,599.26
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001301	TELA JACKARD DE 108" YARDA 1/1	16	225	3,600.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001300	TELA JACKARD DE 60" YARDA 1/1	12	255.01	3,060.12
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007961	TELA LISA PARA ARANDELA Y COJINES YARDA 1/1	30	64.99	1,949.83
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005571	TELA LISA SATINADA 120" P/ARANDELA YARDA 1/1	10	189.99	1,899.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005902	TELA LIZA PARA TAPIZAR DE 60" Y/O 108" YARDA 1/1	4	225	900.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011909	TELA P/ PUNTO DE CRUZ DE 60" YARDA 1/1	40	395.01	15,800.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005569	TELA PARA CORTINA DE 60" YARDA 1/1	20	90	1,799.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001797	TELA PARA BLUSA DE 60" YARDA 1/1	140	100.01	14,000.70
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005573	TELA PARA CORTINA DE BAÑO 60" YARDA 1/1	20	115	2,300.06
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001786	TELA PARA FALDA YARDA 1/1	50	99.17	4,958.56

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005570	TELA PARA MANTEL DE 60" YARDA 1/1	40	95	3,800.07
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001316	TELA PARA TOLDO YARDA 1/1	30	1,169.97	35,099.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013419	TELA ULTRESA YARDA 1/1	30	50.01	1,500.25
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001213	TELAR YARDA 1/1	25	181.67	4,541.70
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001862	TELAS YARDA 1/1	40	64.99	2,599.77
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00011576	TEMPORIZADOR DE ESTADO SOLIDO UNIDAD 1/1	20	7,611.00	152,220.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002465	TEQUILA LITRO 1/1	1	1,549.95	1,549.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000647	TERMINAL UNIDAD 1/1	210	14.1	2,961.80
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008906	TERMINAL DE OJO PARA CABLE 4/0 UNIDAD 1/1	10	239.54	2,395.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001470	TERMINAL TIPO PARA CONDUCTORES UNIDAD 1/1	105	133.65	14,033.73
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021932	TERMISTOR TIPO NTC UNIDAD 1/1	2	428.76	857.51
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021933	TERMISTOR TIPO PTC UNIDAD 1/1	2	153.13	306.26
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003058	TERMODISCO L-55 P/NEVERA UNIDAD 1/1	5	153.4	767.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004570	TERMOMETRO PARA TOMAR TEMPERATURA UNIDAD 1/1	10	204.53	2,045.29
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021931	TERMOPAR TIPO K UNIDAD 1/1	4	519.4	2,077.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006757	TERMOSTATO P/AIRE ACONDICIONADO UNIDAD 1/1	12	3,658.00	43,896.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00017829	TIJERA UNIDAD 1/1	12	64.99	779.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004580	TIJERA DE CORTE DE PELO UNIDAD 1/1	6	804.54	4,827.25
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002088	TIJERA MANGO PLASTICO DE 6" UNIDAD 1/1	27	66.56	1,797.15
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002253	TIJERA PARA CORTE DE PELO UNIDAD 1/1	10	1,496.67	14,966.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000305	TIMBRE DIN DON 110V UNIDAD 1/1	13	339.93	4,419.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009310	TIMBRE RESIDENCIAL DING DONG UNIDAD 1/1	2	501.5	1,003.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002108	TINTA PARA ALMOHADILLA ROLLON UNIDAD 1/1	5	64.99	324.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005584	TINTA PARA SELLO POTE 1/1	10	43.66	436.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001895	TINTE DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	8	368.34	2,946.74
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020004	TINTE PERMANENTE UNIDAD 1/1	13	325	4,224.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010517	TINTE SEMI PERMANENTE UNIDAD 1/1	23	375	8,625.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014124	TIRA BORDADA 1" YARDA 1/1	6	35	209.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001334	TIRA BORDADA DE 2" YARDA 1/1	10	25	250.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002403	TIZA A COLOR CAJA 12/1	2	51.43	102.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002412	TIZA PARA SASTRE UNIDAD 1/1	20	30	599.91
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014786	TOALLA DE MICRO-FIBRA UNIDAD 1/1	5	45.15	225.74
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003272	TOALLA BLANCA GRANDE UNIDAD 1/1	7	700	4,900.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003394	TOALLA DE LIMPIEZA (WIPES) CAJA 1/1	3	175.01	525.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003392	TOALLA GRANDE UNIDAD 1/1	20	665.75	13,315.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019710	TOALLA MEDIANA UNIDAD 1/1	4	450.01	1,800.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019866	TOALLA PEQUEÑA UNIDAD 1/1	12	135	1,620.05
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000655	TOMA CORRIENTE 110V. DE 20 AMP UNIDAD 1/1	16	519.2	8,307.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000308	TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	12	826	9,912.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000183	TOMACORRIENTE 220V UNIDAD 1/1	12	200.6	2,407.20
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014371	TONICO DE HIERBAS GALON 1/1	4	3,595.00	14,380.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006892	TORNILLO DIABLITO DE 1/2 X 8 GRUESA 1/1	11	246.56	2,712.17
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006893	TORNILLO DIABLITO DE 3/4 X 8 GRUESA 1/1	2	150	300.01
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006155	TORNILLO CON TUERCA DE 1/8 X 1" UNIDAD 1/1	75	3.54	265.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006834	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2 X 10 GRUESA 1/1	1	333.09	333.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006494	TORNILLO DIABLITO DE 2 X 10 UNIDAD 1/1	31	5.06	156.82

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004797	TORNILLO P/TARUGO 3/8" X 1 UNIDAD 1/1	4	17.11	68.44
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007685	TORNILLO TIRAFONDO 1 X 10 UNIDAD 1/1	50	1	50.15
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001226	TORNILLO TIRAFONDO 1 X 8 UNIDAD 1/1	50	1.84	92.07
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013813	TORNILLO TIRAFONDO DE 1 1/2" X 6" UNIDAD 1/1	50	0.51	25.37
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002307	TRAMITACION CORRESP. INTERNA BLOCK 1/1	47	67.26	3,161.22
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007437	TRANSFORMADOR P/INVERSOR DE 1 KILO UNIDAD 1/1	2	2,920.50	5,841.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003395	TRATAMIENTO CAPILAR EN ACEITE TARRO 1/16 OZ	6	275	1,649.99
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003396	TRATAMIENTO CAPILAR EN CREMA TARRO 1/16 OZ	20	228.25	4,564.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00003397	TRATAMIENTO ESPECIAL 32 ONZAS TARRO 1/1	10	442.5	4,425.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016794	TRIGO LIBRA 1/1	2	129.95	259.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000671	TUBERIA FLEXIBLE BX DE 2" PIE 1/1	5	97.35	486.75
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019316	TUBERIA LIQUID TIGHT PIE 1/1	5	290.58	1,452.88
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000967	TUBERÍA LIQUOR TAY UNIDAD 1/1	1	2,950.00	2,950.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00004880	TUBO DE COBRE P/REFRIGERACION 1 1/4" PIE 1/1	50	54.75	2,737.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000316	TUBO EMT 1/2 X 10 UNIDAD 1/1	26	208.42	5,418.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006174	TUBO EMT 3/4" X10' UNIDAD 1/1	4	440.59	1,762.35
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019572	TUBO IMC 1/2 X 10 UNIDAD 1/1	10	573.72	5,737.16
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000684	TUBO PVC 1/2"X19' ELECTRICO UNIDAD 1/1	3	88.5	265.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000672	TUBO PVC DE 1" DE PRESION UNIDAD 1/1	10	565.49	5,654.91
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021368	TUBO PVC DE PRESIÓN 12" DIAM. X 19 PIES UNIDAD 1/1	8	224.74	1,797.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006225	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 3" X 19' UNIDAD 1/1	8	1,170.56	9,364.48
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005883	TUERCA CAMPANA DE 1/2" UNIDAD 1/1	9	59	531.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00005699	TUL DE BRILLO YARDA 1/1	21	100.01	2,100.11
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000268	UNION COPLING EMT DE 3/4" UNIDAD 1/1	10	25	250.04
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016708	UVA VARIADA P/DECORACION PAQUETE 1/1	1	149.09	149.09
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014385	UÑAS DE CRISTAL UNIDAD 1/1	7	450	3,150.03
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006972	UÑAS DE GELATINA PAQUETE 1/1	55	50	2,749.81
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00020820	VACUOMETRO (MEDIR VACIO) UNIDAD 1/1	2	14,378.30	28,756.60
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002608	VAINILLA BLANCA FRASCO 1/1	1	43.52	43.52
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00012794	VAINILLA NEGRA FRASCO 1/1	6	40.52	243.12
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001568	VARILLA DE BRONCE PARA SOLDAR LIBRA 1/1	22	684.21	15,052.65
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001570	VARILLA DE PLATA LIBRA 1/1	4	943.74	3,774.94
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014806	VARILLA DE TIERRA DE 5/8" X 6". UNIDAD 1/1	5	477.9	2,389.50
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021213	VASO PARA AGUA DE PAPEL TIPO CONO PAQUETE 1/1	70	160.14	11,210.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021481	VASOS CARTON PARA CAFE DE 2.5 ONZAS PAQUETE 50/1	46	217.89	10,022.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00021854	VASOS CONICOS DE PAPEL 4 ONZAS PAQUETE 200/1	30	371.7	11,151.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022318	VASOS DE PAPEL 4 OZ. PAQUETE 50/1	4	113.48	453.92
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00022319	VASOS DE PAPEL 7 OZ. PAQUETE 50/1	1	135.1	135.10
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008970	VASOS HIGIENICOS DE 12 ONZAS PAQUETE 50/1	30	413.68	12,410.53
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008320	VASOS PLASTICOS TRANSPARENTE DE10 OZ. PAQUETE 1/1	30	236.3	7,088.85
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000024	VEJIGA PAQUETE 1/1	2	445	890.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008885	VELA DE SILICON UNIDAD 1/1	12	30	359.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008580	VELA DE SILICON DE 1/2" X 12" PAQUETE 1/1	2	355.76	711.52
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001633	VELCRO ROLLO 1/1	10	333.74	3,337.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00007252	VELCRO DIFERENTE COLOR ROLLO 1/1	4	285.01	1,140.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00019432	VENDAS CALIENTES ROLLO 1/1	7	3,639.92	25,479.44

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014209	VENDAS FRIAS GALON 1/1	2	4,708.20	9,416.40
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002513	VERMOUTH ROJO LITRO 1/1	1	1,638.90	1,638.90
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002514	VERMOUTH DRY LITRO 1/1	1	849.95	849.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002609	VINAGRE FRASCO 1/16 OZ	1	39.47	39.47
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002566	VINAGRE BALSAMICO FRASCO 1/1	3	283	849.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00015962	VINAGRE. GALON 1/1	4	248.62	994.49
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002534	VINO UNIDAD 1/1	1	354.39	354.39
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00016690	VINO ESPUMOSO BOTELLA 1/1	4	816.01	3,264.02
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00006383	VINO BLANCO BOTELLA 1/1	1	1,699.96	1,699.96
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002523	VINO JEREZ BOTELLA 1/1	7	1,146.89	8,028.23
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002526	VINO OPORTO LITRO 1/1	3	2,012.18	6,036.54
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00009437	VINO ROSADO BOTELLA 1/1	1	1,299.95	1,299.95
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002530	VINO SECO PARA COCINA BOTELLA 1/1	3	161	483.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00001348	VINO TINTO BOTELLA 1/1	1	1,922.81	1,922.81
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002535	VODKA LITRO 1/1	2	1,418.27	2,836.53
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00008376	WHISKY BOTELLA 1/1	2	3,706.00	7,412.00
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00014216	YESO ROLLO 1/1	15	300	4,500.05
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00013028	YUTE NATURAL YARDA 1/1	20	190	3,800.07
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00010430	ZIPPER CON LLAVE YARDA 1/1	15	15	224.97
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00002218	ZIPPER INVISIBLE DE 8 UNIDAD 1/1	39	15.71	612.74
ALM. DIREC. REG. ORIENTAL	00000211	ZOCALO DE GOMA 110V UNIDAD 1/1	22	62.13	1,366.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003290	ABLANDADOR DE CUTICULA UNIDAD 1/1	195	62.64	12,214.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010266	ABONO 15-15-15 LIBRA 1/1	25	47	1,175.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002011	ABONO FOLIAR 20-20-20 LIBRA 1/1	12	80.9100	970.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012970	ABONO UREA LIBRA 1/1	25	42	1,050.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000014	ACEITE 15W 40 CUARTO 1/1	17	325	5,525.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000002	ACEITE 2 TIEMPO CUARTO 1/1	7	445	3,115.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019719	ACEITE PARA LOS PIES UNIDAD 1/1	6	420.63	2,523.76
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000006	ACEITE PARA MAQUINA DE COSER GALON 1/1	12.5	750	9,375.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005880	ACEITE REFRIGERANTE GALON 1/1	7	708.64	4,960.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002738	ACERO PLASTICO ESTUCHE 1/1	22	192.64	4,238.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010484	ACETONA 1/2 GALON 1/1	32	316.5322	10,129.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023266	ACIDO FOSFORICO GALON 1/1	3	578.95	1,736.85
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012912	ACIDO GLICOLICO Y VITAMINA C UNIDAD 1/1	4	1,174.10	4,696.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005793	ACIDO MURIATICO GALON 1/1	4	652.49	2,609.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000696	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	16	7.41	118.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000884	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2" UNIDAD 1/1	16	5.45	87.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003292	AFEITADORES PAQUETE 2/1	18	73.06	1,315.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001924	AGUARRAS GALON 1/1	2	873.59	1,747.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005760	AGUJA CURVA PARA PELO UNIDAD 1/1	17	70.8	1,203.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001817	AGUJA PARA MAQUINA DOMESTICA #14 PAQUETE 10/1	1	35	35.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001241	AGUJA PARA MAQUINA INDUSTRIAL 16X257 PAQUETE 10/1	28	170	4,760.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017611	AGUJA PARA MOSTASILLA PAQUETE 1/1	4	106.42	425.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005767	AGUJETA SENCILLA UNIDAD 1/1	10	177.94	1,779.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005986	AJONJOLI LIBRA 1/1	1	130.66	130.66
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000466	ALAMBRE DE VINYL 12/2 PIE 1/1	100	36.28	3,628.24

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000231	ALAMBRE DULCE 1/8 LIBRA 1/1	20	44	880.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013728	ALAMBRE FLORAL #16 LIBRA 1/1	8	350	2,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006636	ALAMBRE PARA VEHICULO #12 ROLLO 1/1	4	1,450.00	5,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000224	ALAMBRE PARA VEHICULO #18 ROLLO 1/1	24	1,450.00	34,799.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000450	ALAMBRE STRANDARD #10 PIE 1/1	960	12.71	12,206.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000335	ALAMBRE STRANDARD #12 PIE 1/1	600	9.75	5,848.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000452	ALAMBRE STRANDARD #14 PIE 1/1	1,460.00	5.53	8,079.93
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000422	ALAMBRE STRANDARD #6 PIE 1/1	25.00	43.43	54,290.88
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000453	ALAMBRE STRANDARD #8 PIE 1/1	1,283.00	27.53	35,326.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005759	ALCOHOL 1/2 GALON GALON 1/1	17	420	7,140.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000129	ALCOHOL 95% GALON 1/1	1	1,101.69	1,101.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000128	ALCOHOL ISOPROPILICO LITRO 1/1	28	295	8,260.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003293	ALGODON ROLLO 1/16 OZ	1	311.36	311.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010640	ALIMENTO P/ PECES TROPICAL LIBRA 1/1	100	55.71	5,571.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004016	ALIMENTO PELETIZADO LIBRA 1/1	1,100.00	49.87	54,857.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003295	AMBIENTADOR CON EQUIPO UNIDAD 1/1	17	442.78	7,527.27
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010311	AMBIENTADOR EN SPRAY LATA 1/1	4	190.64	762.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021439	AMPOLLA PARA CAUTERIZACION (LITRO) UNIDAD 1/1	19	350	6,650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000063	ANILLA PARA MOTOR UNIDAD 1/1	5	3,550.00	17,750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007341	ARCILLA LIBRA 1/1	78	267.11	20,834.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008606	ARGOLLA PARA CIERRE PAQUETE 1/1	2	100	200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002074	ARMAZON PARA ARCHIVO 81/2X11" JUEGO 1/1	6	2,809.62	16,857.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008010	ARMAZON PARA ARCHIVO 81/2X13 JUEGO 1/1	1	500	500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018150	ASTRINGENTE PARA PIEL ACNEICA UNIDAD 1/1	4	342.2	1,368.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003304	ATOMIZADOR UNIDAD 1/1	33	120.93	3,990.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002626	AZUCAR BLANCA PAQUETE 5/1	33	228.8	7,550.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007554	AZUCAR CREMA PAQUETE 5/1	5	169.95	849.76
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002628	AZUCAR EN POLVO CAJA 1/1	9	157.44	1,416.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016647	AZUL DE METILENO FRASCO 1/1	4	1,250.00	5,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003305	BALSAMO PARA LOS PIES UNIDAD 1/1	16	153.06	2,448.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002163	BANDA DE GOMA (GOMITA) CAJA 1/1	32	47.72	1,527.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002202	BANDEJA EN METAL PARA ESCRITORIO JUEGO 6/1	9	1,361.11	12,249.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001925	BARNIZ NATURAL CON BRILLO GALON 1/1	2	1,372.79	2,745.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006424	BASE CLARA PARA LA CARA UNIDAD 1/1	10	283.25	2,832.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022162	BASE HIDRATANTE CON FILTRO SOLAR UNIDAD 1/1	30	230.1	6,903.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006748	BASE PARA ARETE UNIDAD 1/1	115	35	4,025.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010694	BASE PARA HACER ARREGLOS UNIDAD 1/1	6	78.25	469.48
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001319	BATERIA UNIDAD 1/1	3	9,557.60	28,672.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021499	BAÑITO PLASTICO PARA BEBE UNIDAD 1/1	6	395	2,370.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005802	BELLUMOID 1/16 PIE 1/1	23	503	11,569.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001035	BISAGRA DE 1 1/2" X 1 1/2" PAR 1/1	15	6	90.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001116	BISAGRA DE PRESION PLANA PAR 1/1	15	35.04	525.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021442	BOL PARA TRATAMIENTO UNIDAD 1/1	18	100	1,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011110	BOMBILLO UNIDAD 1/1	35	73.03	2,556.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006617	BOMBILLO DE 1 CONTACTO. 12V UNIDAD 1/1	8	41.3	330.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008698	BOMBILLO DE 2 CONTACTO 12V UNIDAD 1/1	12	41.3	495.60

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000241	BOMBILLO DE HALOGENO 12V/ H1 UNIDAD 1/1	4	150	600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000393	BOMBILLO DE HALOGENO 12V/H4 UNIDAD 1/1	38	300	11,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000398	BOMBILLO DE HALOGENO 12V/H7 UNIDAD 1/1	4	150	600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005589	BORLAS GRANDES UNIDAD 1/1	44	300	13,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002117	BORRADOR PARA PIZARRA UNIDAD 1/1	18	85.65	1,541.76
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015058	BOTAS DE GOMA PAR 1/1	36	691	24,876.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007618	BOTONERA START STOP SIN ENCLAVAMIENTO UNIDAD 1/1	2	651.36	1,302.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016551	BOTONERAS 2 PULSADORES EBC UNIDAD 1/1	12	651.36	7,816.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001288	BOTONES DE MADERA UNIDAD 1/1	108	33.87	3,657.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005911	BOTONES P/CUELLO DE CAMISA UNIDAD 1/1	120	2	240.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021433	BOTOX CAPILAR (LITRO) UNIDAD 1/1	7	1,200.00	8,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002471	BRANDY BOTELLA 1/1	1	637.91	637.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009741	BREAKER 1 POLO 20 AMP. UNIDAD 1/1	4	190	760.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001850	BREAKER DE 15 AMP P/INVERSOR UNIDAD 1/1	83	452.4	37,549.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011433	BREAKER GRUESO 15 AMP. DE UN POLO UNIDAD 1/1	21	425.24	8,930.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003128	BRILLO LA MAQUINA UNIDAD 1/1	36	39.43	1,419.53
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001128	BROCHA DE 2" UNIDAD 1/1	2	75.05	150.09
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008933	BROCHA P/MAQUILLAJE DE LABIOS UNIDAD 1/1	22	124.71	2,743.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003244	BROCHA P/TINTE UNIDAD 1/1	19	48.24	916.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010437	BROCHE DE ENGANCHE P/ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	16	120	1,920.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009524	BROCHE DE PRESION ROPA DE NIÑO DOCENA 1/1	16	120	1,920.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005937	BUJIA PARA MOTOR UNIDAD 1/1	16	335	5,360.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006025	BUJIA TALLO CORTO UNIDAD 1/1	12	395	4,740.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006026	BUJIA TALLO LARGO UNIDAD 1/1	10	725	7,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010507	CABELLO SINTETICO PAQUETE 1/1	42	206.5	8,673.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002664	CABEZOTE PARA BATERIA UNIDAD 1/1	9	200.85	1,807.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000481	CABLE PIE 1/1	150	188.48	28,272.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015441	CADENA PARA COLLAR DIF. TAMAÑOS YARDA 1/1	13	75	975.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002547	CAFE MOLIDO LIBRA 1/16 OZ	14	270	3,780.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005434	CAJA CARTON PARA ORGANIZAR DOC. UNIDAD 1/1	50	64.99	3,249.72
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006149	CAJA DE BREAKER DE 4 A 8 UNIDAD 1/1	10	3,126.83	31,268.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000255	CAJA DE REGISTRO 6 X 6 X 4" UNIDAD 1/1	12	69	828.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008742	CAMPARI LITRO 1/1	2	1,401.14	2,802.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008946	CANELA EN ASTILLA LIBRA 1/1	7	213.99	1,497.93
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006809	CANELA MOLIDA FRASCO 1/1	13	501.46	6,518.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000217	CANUTILLO (CORTADO) P/PEDRERIA LIBRA 1/1	1.5	350	525.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003414	CAPA PLASTICA UNIDAD 1/1	65	110.52	7,183.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002874	CAPACITOR UNIDAD 1/1	20	10.62	212.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002956	CAPACITOR P/ABANICO 4MF A 250V UNIDAD 1/1	9	120.36	1,083.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002263	CARACOLES SURTIDOS PAQUETE 1/1	1	331.25	331.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001547	CARPETAS PARA LIBRETAS 8 1/2 X 11 UNIDAD 1/1	34	210	7,140.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001290	CARTON DE PLANTILLA CARA BLANCA PLANCHA 1/1	21	30	630.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00014010	CARTON FOAMI O PLUMILLA UNIDAD 1/1	6	25	150.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005779	CARTON MACIZO PLANCHA 1/1	4	110.71	442.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001291	CARTON PIEDRA 4' X 8' PLANCHA 1/1	2	655.39	1,310.77
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013254	CARTULINA CORRIENTE 11" X 17" UNIDAD 1/1	11	10	110.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006992	CARTULINA DE HILO BLANCA 8 1/2" X 11" RESMA 1/1	10	1,600.01	16,000.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00014696	CARTULINA OPALINA 8 1/2" X 11" UNIDAD 1/1	11	8	88.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017197	CARTULINA SATINADA PLIEGO 1/1	30	8	240.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000833	CATALIZADOR CPVC LATA 1/1	5	1,241.65	6,208.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005776	CEMENTO C-PVC LATA 1/1	16	808.93	12,942.81
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000718	CEMENTO PVC LATA 1/4 gln	9	1,236.06	11,124.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000910	CEMENTO PVC TUBO 1/1	1	309.35	309.35
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008114	CENTIMETRO UNIDAD 1/1	100	15	1,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003219	CEPILLO DE PELO, REDONDO GRANDE UNIDAD 1/1	3	401.21	1,203.62
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003220	CEPILLO DE PELO, REDONDO MEDIANO UNIDAD 1/1	3	309.14	927.41
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003223	CEPILLO DE PELO, REDONDO PEQUEÑO UNIDAD 1/1	3	196.72	590.17
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021511	CEPILLO INFANTIL UNIDAD 1/1	6	161.85	971.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010863	CEPILLO PARA CEJAS UNIDAD 1/1	30	100	3,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005998	CEPILLO PARA PIES Y MANOS UNIDAD 1/1	20	50.13	1,002.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015739	CEPILLO PLASTICO PARA PARED UNIDAD 1/1	10	43.66	436.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003310	CERA CALIENTE UNIDAD 1/1	5	850	4,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009864	CERA PARA CONTAR UNIDAD 1/1	14	93.2	1,304.77
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002429	CEREZA ROJA (CHERRIES) FRASCO 1/1	13	337.99	4,393.87
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002473	CHAMPAGNE BOTELLA 1/1	2	1,035.17	2,070.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019722	CHUPETE (BOBO) UNIDAD 1/1	10	69.99	699.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008747	CILINDRO DE IMPRESION P/ XEROX 3345 UNIDAD 1/1	7	6,877.71	48,144.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000632	CINTA ADHESIVA DE 3/4" ROLLO 1/1	12	98	1,176.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001695	CINTA DE 1 1/2" YARDA 1/1	20	18.66	373.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009950	CINTA DE PAPEL DIF. COLOR DE 2" ROLLO 1/1	1	225	225.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008851	CINTA DE ZAPATICO ROLLO 1/1	17	70	1,190.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018815	CINTA GROS YARDA 1/1	75	5	375.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018817	CINTA ORGANZA CON ORILLA ROLLO 1/1	17	200	3,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002175	CINTA PARA EMPAQUE DE 2" ROLLO 1/1	8	147.85	1,182.83
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00024052	CINTA PARA ETIQUETADORA DYMO 1/2 X 23 FT UNIDAD 1/	10	2,360.00	23,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008258	CINTA SATINADA DE 1 1/2" ROLLO 1/1	20	225	4,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000680	CINTA TRIPA DE POLLO ROLLO 1/1	4	127.88	511.53
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005974	CIRUELA PASA S/SEMILLA FUNDA 1/1	21	111.99	2,351.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006490	CLAVEL PAQUETE 1/1	8	150	1,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001618	CLAVO DE 1" CON CABEZA LIBRA 1/1	9	85.46	769.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001617	CLAVO DE 1 1/2" CON CABEZA LIBRA 1/1	1	59.42	59.42
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001621	CLAVO DE 2" CON CABEZA LIBRA 1/1	1	60	60.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006485	CLAVO DULCE LIBRA 1/1	3.86	429.17	1,656.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008471	CLAVOS PARA CARTON LIBRA 1/1	20	95	1,900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018825	CLIP BILLETERO DE 1" (25 MM) CAJITA 12/1	6	72	432.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018824	CLIP BILLETERO DE 3/4" (19 MM) CAJITA 12/1	7	46.29	324.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002095	CLIP JUMBO #2 CAJITA 1/1	9	70	630.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002094	CLIP PEQUEÑO #1 CAJITA 1/1	41	24.45	1,002.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003130	CLORO GALON 1/1	7	194.7	1,362.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005979	COCOA DULCE POTE 1/1	20	190.99	3,819.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007273	CODO CPVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	30	22.45	673.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012388	CODO DE 3/8" HG. UNIDAD 1/1	16	35	560.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018674	CODO DE COBRE 5/16" UNIDAD 1/1	21	45	945.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000840	CODO DE COBRE DE 5/8" UNIDAD 1/1	17	65	1,105.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000694	CODO PVC 2" X 90 UNIDAD 1/1	8	30.02	240.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008765	CODO PVC 3 X 45 UNIDAD 1/1	8	59.45	475.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012286	CODO PVC 3" X 90 UNIDAD 1/1	8	80.25	642.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000729	CODO PVC 4" X 45 UNIDAD 1/1	8	101.18	809.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000728	CODO PVC 4" X 90 UNIDAD 1/1	6	127.12	762.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000725	CODO PVC DE 1/2" X 90 UNIDAD 1/1	16	10.79	172.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006088	CODO PVC PRESION 2" X 45 UNIDAD 1/1	8	59.12	472.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007018	COLA BLANCA GALON 1/1	2	926.4	1,852.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001146	COLA DE RATON ROLLO 1/1	3	206.63	619.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001144	COLA PARA CARPINTERO. GALON 1/1	2	900	1,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001428	COLORANTE PARA VELONES DE DIF. COLOR UNIDAD 1/1	4	206.5	826.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006427	COLORETE UNIDAD 1/1	18	125	2,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022015	COLORETE EN DIFERENTES TONOS PAQUETE 1/1	5	100	500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002268	COLUMNAR DE 14 COLUMNAS BLOCK 1/1	38	270	10,260.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002261	COLUMNAR DE 3 COLUMNAS BLOCK 1/1	36	175	6,300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019065	CONDUFLEX DE 3/4" PIE 1/1	250	4.65	1,162.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000204	CONDULET DE 1" UNIDAD 1/1	8	95.42	763.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000259	CONDULET DE 1/2" UNIDAD 1/1	8	55.87	446.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000258	CONDULET DE 3/4" UNIDAD 1/1	8	87.5	699.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000534	CONECTOR EMT DE 1/2 UNIDAD 1/1	80	18.42	1,473.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013493	CONTACTO P/MOTOR DE ARRANQUE JUEGO 2/1	34	390	13,260.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018677	COPLING DE COBRE 1/2" UNIDAD 1/1	10	65	650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018679	COPLING DE COBRE 3/4" UNIDAD 1/1	10	75	750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018680	COPLING DE COBRE 3/8" UNIDAD 1/1	23	20	460.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018682	COPLING DE COBRE 5/8" UNIDAD 1/1	10	70	700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008368	CORDON DE GAMUZA ROLLO 1/1	2	10	20.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003313	CORDON DECORATIVO YARDA 1/1	579	20	11,580.06
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011885	CORDON DECORATIVO FLECO YARDA 1/1	40	50	2,000.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006015	CORRECTOR CLARO Y OSCURO UNIDAD 1/1	24	195.81	4,699.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002131	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO TIPO LAPIZ UNIDAD 1/1	16	65	1,040.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022013	CORRECTORES DIF. COLORES EN PASTA KIT 1/1	1	150	150.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001080	CORREDERA DE METAL P/GAVETA CAJA 1/1	1	88.56	88.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021430	CREMA ACONDICIONADORA SIN SULFATO UNIDAD 1/1	12	51.8	621.61
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002482	CREMA DE COCO LATA 1/15 OZ	8	116.24	929.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006979	CREMA EXFOLIANTE GRANO FINO FRASCO 1/1	4	342.2	1,368.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007334	CREMA HIDRATANTE PIEL MIXTA FRASCO 1/1	4	342.2	1,368.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005757	CREMA HUMECTANTE UNIDAD 1/1	24	325	7,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019720	CREMA INFANTIL UNIDAD 1/1	6	496.23	2,977.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003258	CREMA NUTRITIVA P/ACNE BACTERIAL 8OZ FRASCO 1/1	4	584.1	2,336.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007328	CREMA PARA CELULITIS 4 ONZAS FRASCO 1/1	3	150	450.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007326	CREMA PARA ESTRIAS 4 ONZAS FRASCO 1/1	3	150	450.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003279	CREMA PARA LAS MANOS UNIDAD 1/1	40	113.24	4,529.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003322	CREMA PARA OJOS UNIDAD 1/1	24	325	7,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002481	CREMA REAFIRMANTE FRASCO 4/OZ	1	150	150.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003221	CREMA REDUCTORA FRASCO 4/OZ	1	150	150.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002631	CREMA RELAJANTE FRASCO 4/OZ	1	150	150.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003317	CRENOLINA ROLLO 1/1	22	544.52	11,979.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023270	CUBETA PARA IMPRESIÓN DENTAL METÁLICA UNIDAD 1/1	4	765.31	3,061.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010925	CUBETA PLASTICA UNIDAD 1/1	3	480.43	1,441.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006446	DELINEADOR DE OJOS UNIDAD 1/1	12	150	1,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003133	DESGRASADOR DE MANO TARRO 1/1	12	649	7,788.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006544	DESGRASANTE DE MOTOR SPRAY 1/1	3	425	1,275.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003137	DESINFECTANTE GALON 1/1	2	526.28	1,052.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003324	DESRIZADO 56ONZAS TARRO 1/1	18	513.3	9,239.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004922	DETECTOR DE CARIES UNIDAD 1/1	31	290.87	9,016.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00020935	DIODOS NORMALES 200 VATIOS, 10 AMP UNIDAD 1/1	40	26.55	1,062.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012621	DISCO DE CORTE DE 7" X 1/8". UNIDAD 1/1	3	82.7674	248.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001069	DISCO DE LIJA #120 UNIDAD 1/1	1	106.18	106.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001159	DISCO DE LIJA # 100 UNIDAD 1/1	13	76.7	997.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001162	DISCO DE LIJA #80 UNIDAD 1/1	13	76.7	997.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00014706	DISCO DE PULIR 7" X 1/4" UNIDAD 1/1	5	170	850.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008220	DISCO DE PULIR DE 1/4" X 4" UNIDAD 1/1	3	130	390.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003073	DISCO PARA PULIDORA 1/4 X 3/4 X 7" UNIDAD 1/1	6	105.02	630.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010003	DISPENSADOR UNIDAD 1/1	1	1,634.30	1,634.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005371	DISPENSADOR DE PAPEL UNIDAD 1/1	4	4,484.00	17,936.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005385	DISPENSADOR PARA TAPE DE 3/4" UNIDAD 1/1	4	195	780.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002220	EGA GALON 1/1	3	525.01	1,575.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002219	EGA FRASCO 1/1	38	100	3,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013238	ELASTICO PARA PEDRERIA ROLLO 1/1	6	146.62	879.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005914	ELASTICO DE 1 1/4" YARDA 1/1	15	15.01	225.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001543	ELECTRODO E-6013 DE 5/32" LIBRA 1/1	50	169.19	8,459.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005913	ENCAJE DE 2" YARDA 1/1	30	20	600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009006	ESCALACHIN PAQUETE 1/1	4	117.75	471.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003176	ESCOBA C/PALO LARGO (P/DESPOLVAR) UNIDAD 1/1	5	572.3	2,861.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000719	ESCOBILLA PARA INODORO UNIDAD 1/1	15	124.47	1,867.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005762	ESCUDILLA MEDIDORA UNIDAD 1/1	41	483.21	19,811.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008963	ESCUDILLA PARA PEDICURE UNIDAD 1/1	11	194.81	2,142.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003329	ESCUDILLA PARA MANICURI UNIDAD 1/1	10	109.51	1,095.06
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005965	ESENCIA DE ALMENDRA FRASCO 1/1	12	177	2,124.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008273	ESENCIA DE CANELA FRASCO 1/1	8	177	1,416.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005976	ESENCIA DE FRESA FRASCO 1/1	8	177	1,416.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003332	ESMALTE PARA UÑAS (BASE) UNIDAD 1/1	180	45.3	8,153.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001938	ESMERIL PARA VALVULA LATICA 1/1	8	225	1,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003180	ESPONJA DE LIMPIAR UNIDAD 1/1	3	55.99	167.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019726	ESPONJA PARA BAÑERA UNIDAD 1/1	7	67.94	475.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013737	ESTAÑO 40/60 ROLLO 1/1	14	862.28	12,071.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021183	ESTAÑO 60/40 1/8 LB ROLLO 1/1	4	2,124.00	8,496.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017522	ESTAÑO GRUESO ROLLO 1/1	3	3,500.00	10,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001851	ESTOPA DE FRANELA LIBRA 1/1	3	525	1,575.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001852	ESTOPA DE HILO LIBRA 1/1	9	105	945.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023269	EXPLORADOR BUCAL UNIDAD 1/1	22	94.99	2,089.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009316	EXTRACTO DE FRESA FRASCO 1/1	5	40.99	204.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002135	FELPA DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	5	58.77	293.85
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010999	FILTRO ROSCABLE DE 1/4 P/NEVERA UNIDAD 1/1	16	202.99	3,247.83
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005954	FILTRO SOLDABLE DE 1/4" PARA NEVERA UNIDAD 1/1	14	55	770.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005587	FLECOS DE 2" YARDA 1/1	60	40	2,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005586	FLECOS DE 3" YARDA 1/1	60	60	3,600.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009471	FLECOS DE 5" YARDA 1/1	60	75	4,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004853	FLEJE DE PAPEL ROLLO 1/1	47	250.01	11,750.31
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016246	FLOR ABIERTA DIFERENTE COLOR PAQUETE 1/1	33	150	4,950.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015380	FOAMY CON BRILLO PLIEGO 1/1	2	15	30.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002099	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11" CAJA 100/1	10	393.53	3,935.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002100	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11" CAJA 1/25	4	675	2,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002101	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13" CAJA 1/25	1	1,125.00	1,125.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007249	FOLLAJE PAQUETE 1/1	16	150	2,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018782	FOTOCELDAS UNIDAD 1/1	14	242.17	3,390.42
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005929	FUNDA PLASTICA # 4 PAQUETE 1/1	10	70.8	708.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00024088	FUNDA PLASTICA DE 6 X 6" PAQUETE 1/1	10	88.5	885.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019736	FUNDAS DE 30 GALONES PAQUETE 1/1	21	460.59	9,672.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001006	FUNDAS PLASTICAS 17X22 PAQUETE 100/1	34	188.8	6,419.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00024287	FUNDAS PLASTICAS 18X22 PAQUETE 25/1	6	155	930.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006325	FUNDENTE DE PLATA TARRO 4/OZ	1	117.32	117.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001450	FUNGICIDA DITHANE M-45 KILO 1/1	1	1,077.00	1,077.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000414	FUSIBLE DE CRISTAL DE 10 AMP UNIDAD 1/1	11	45	495.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000274	FUSIBLE DE CRISTAL DE 25 AMP UNIDAD 1/1	15	45	675.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010768	FUSIBLE P/VEHICULO TIPO CUCHILLA 15AMP. UNIDAD 1/1	11	23.6	259.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010448	FUSIBLE P/VEHICULO TIPO MUELITA 20AMP. UNIDAD 1/1	13	23.6	306.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010447	FUSIBLE P/VEHICULO TIPO MUELITA10 AMP. UNIDAD 1/1	13	23.6	306.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006624	FUSIBLE P/VEHICULOTIPO MUELITA30 AMP. UNIDAD 1/1	12	23.6	283.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006058	FUSOR 5775 P/FOTOCOPIADORA XEROX UNIDAD 1/1	2	43,070.00	86,140.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001558	GAFA DE PROTECCION UNIDAD 1/1	37	82.4	3,048.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008610	GANCHO PARA ARETE PAQUETE 1/1	5	107.71	538.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002223	GANCHO PARA FOLDERS CAJA 1/1	7	145.63	1,019.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005887	GAS MAPP TANQUE 1/1	17	392.67	6,675.33
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022160	GAZA 2X2 PAQUETE 1/1	36	100	3,600.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003339	GEL DE OJOS UNIDAD 1/1	4	342.2	1,368.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007379	GEL HIDRATANTE (EXFOLIANTE) FRASCO 1/1	24	225	5,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013796	GEL LIMPIADOR FACIAL UNIDAD 1/1	22	500	11,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003226	GELATINA PARA PELO TARRO 29/OZ	14	200.74	2,810.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002491	GINEBRA LITRO 1/1	2	617.49	1,234.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008262	GIRASOLES PAQUETE 1/1	14	250	3,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002869	GLOBO NO. 9 PAQUETE 50/1	10	127.68	1,276.77
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008956	GLOBOS #5 PAQUETE 1/1	3	221.76	665.28
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002225	GOMA PARA BORRAR UNIDAD 1/1	46	14.62	672.31
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003341	GORRO DE TIZ, PLASTICO UNIDAD 1/1	29	103.33	2,996.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006983	GOTTAS PARA PELO FRASCO 4/OZ	13	164.4	2,137.24

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016198	GRAFE PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	125	10.7760	1,347.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002872	GRAFES DORADOS Y PLATEADOS UNIDAD 1/1	40	15	600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005969	GRAGEA DECORATIVA LIBRA 1/1	5	455.48	2,277.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005977	GRANADINA LITRO 1/1	1	286.99	286.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001048	GRAPA CORRUGADA DE 1/2" CAJA 1/1	9	150	1,350.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001051	GRAPA PARA MADERA CAJA 1/1	20	51.92	1,038.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005771	GRAPA T-50 PARA TAPIZAR CAJA 1/1	6	142.86	857.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002112	GRAPADORA STANDARD UNIDAD 1/1	5	426.34	2,131.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000572	GRAPAS CAJA 500/1	22	87.11	1,916.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003185	GUANTE DE GOMA PAR 1/1	24	81.38	1,953.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003184	GUANTES UNIDAD 1/1	5	101	505.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003183	GUANTES DESECHABLES CAJA 1/1	19	342.84	6,514.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008090	GUANTES PLASTICOS PAR 1/1	11	76.7	843.70
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011665	GUAYA ROLLO 1/1	2	550	1,100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002419	HABICHUELA NEGRA LIBRA 1/1	1	59.99	59.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010934	HARINATODO USO LIBRA 1/1	8	200	1,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003646	HILO BLANCO CONO 1/1	16	100	1,600.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001858	HILO DE GANGORRA LIBRA 1/1	11	230.77	2,538.46
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001859	HILO DE NYLON PARA TEJER #5 ROLLO 1/1	2	175	350.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000844	HILO DE TEJER EN ALGODON UNIDAD 1/1	28	280	7,840.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009046	HILO GANGORRA ROLLO 1/1	9	70	630.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021321	HILO NILON # 2 UNIDAD 1/1	24	162.5	3,900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001861	HILO NYLON PARA PEDRERIA ROLLO 1/1	13	83.69	1,087.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012405	HILO P/ADAPTAR PELO DFTE. COLOR. CONO 1/1	17	206.5	3,510.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009945	HILO PARA BORDAR (MADEJA) PAQUETE 1/1	20	300	6,000.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008601	HILO PARA MARCAR LINEA UNIDAD 1/1	2	1,150.50	2,301.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005809	HOJA DE ENTRADA DE DIARIO BLOCK 1/1	37	65	2,405.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009059	HOJA DE SEGUETA DE 1/2" X 12" UNIDAD 1/1	1	66.07	66.07
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005818	HOJA PARA MAYOR AUXILIAR PAQUETE 1/1	33	150	4,950.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005819	HOJA PARA MAYOR GENERAL PAQUETE 1/1	38	175	6,650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002373	HOJA PARA ROTAFOLIO 22 X 34" UNIDAD 1/1	273	9.44	2,577.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001447	INSECTICIDA DE SUELO LIBRA 1/1	15	85.5	1,282.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013681	INSECTICIDA DECIS LITRO 1/1	2	2,308.00	4,616.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006072	INSECTICIDA EN SPRAY UNIDAD 1/1	17	231.99	3,943.83
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000596	INTERRUPTOR DOBLE UNIDAD 1/1	12	64.81	777.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000585	INTERRUPTOR FOUR WAY 15 A 110V UNIDAD 1/1	20	413	8,260.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000181	INTERRUPTOR THREE WAY UNIDAD 1/1	78	121.86	9,504.81
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000281	INTERRUPTOR C/TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	7	192	1,344.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000593	INTERRUPTOR SENCILLO UNIDAD 1/1	32	52.85	1,691.31
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006138	INTERRUPTOR TIC TAC PARA VEHICULO UNIDAD 1/1	19	59	1,121.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000595	INTERRUPTOR TRIPLE UNIDAD 1/1	51	284.21	14,494.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000134	ISOPO PAQUETE 1/1	3	131.4	394.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003140	JABON EN PASTA TARRO 1/1	2	171.75	343.49
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003139	JABON AZULITO BOLA UNIDAD 1/1	18	50	900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008838	JABON LIQUIDO DE MANOS P/ DISPENSADOR CAJA 6/1	1	1,699.20	1,699.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003151	JABON LIQUIDO PARA LAS MANOS GALON 1/1	1	678.5	678.50

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002639	JUGO DE PERA LATA 1/1	10	31.85	318.51
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000720	JUNTA DE CERA PARA PLOMERIA UNIDAD 1/1	8	100.01	800.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002665	JUNTA PARA MOTOR JUEGO 1/1	8	5,487.50	43,900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021434	KIT ESTRUCTURATE PARA CAUTERIZACION UNIDAD 1/1	11	1,500.00	16,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021432	KIT MULTIPLICADORES CONCENTRADOS (FRASCO UNIDAD	11	1,528.10	16,809.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003193	LANILLA DISTINTO COLOR YARDA 1/1	18	325	5,850.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017264	LAPIZ B-2 CAJA 12/1	9	105	945.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002162	LAPIZ CARBON #2 UNIDAD 1/1	72	12.54	903.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003266	LAPIZ DE CEJAS UNIDAD 1/1	60	35	2,100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013488	LAPIZ DE OJOS MARRON UNIDAD 1/1	10	23.6	236.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011277	LAPIZ DE OJOS NEGROS UNIDAD 1/1	10	23.6	236.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006014	LAPIZ DELINEADOR DE LABIO UNIDAD 1/1	24	60	1,440.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017202	LAPIZ HB CAJA 1/1	56	39.04	2,185.97
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009123	LECHE CONDENSADA LATA 405g	9	119.87	1,078.84
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002642	LECHE DE COCO LATA 325 ML	39	99.97	3,898.76
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002644	LECHE EN POLVO LATA 1/2000 G	7	1,639.99	11,479.93
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002643	LECHE EVAPORADA LATA 315G	10	70	700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003348	LECHE LIMPIADORA FRASCO 1/1	23	475	10,925.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008267	LENTEJUELA DIFERENTE COLOR YARDA 1/1	2	10	20.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006800	LEVADURA INSTANTANEA LIBRA 1/1	10	180.14	1,801.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002340	LIBRETA DE APUNTE UNIDAD 1/1	33	65	2,145.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002485	LICOR CURACAO AZUL BOTELLA 1/1	1	508.99	508.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006380	LICOR DE BANANA BOTELLA 1/1	2	481.55	963.11
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002483	LICOR DE MENTA BLANCO BOTELLA 1/1	2	400.66	801.31
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002484	LICOR DE MENTA VERDE BOTELLA 1/1	2	423.93	847.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002459	LICOR PERFECTO AMOR BOTELLA 1/1	2	365.21	730.42
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00014356	LICOR SAMBUCA BOTELLA 1/1	2	1,156.65	2,313.29
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002501	LICOR TRIPLE SEC BOTELLA 1/1	2	500.19	1,000.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000926	LIJA DE ESMERIL #180 PLIEGO 1/1	8	34.17	273.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006192	LIJA DE ESMERIL #80 PLIEGO 1/1	9	95	855.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001101	LIJA PARA AGUA #360 PLIEGO 1/1	7	39.77	278.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008919	LIMA BLOCK DE 4 CARAS UNIDAD 1/1	45	48.7	2,191.31
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001085	LIMA DE ESMERIL PARA UÑA UNIDAD 1/1	34	10	340.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005936	LIMPIADOR DE CARBURADOR LATA 1/1	14	365	5,110.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008298	LIMPIADOR DE CRISTALES GALON 1/1	6	284.18	1,705.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022008	LIMPIADORA JABONOSA P/ ROSTRO EN GEL UNIDAD 1/1	4	342.2	1,368.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021435	LINEA EMERGENCIA CAPILAR UNIDAD 1/1	5	1,200.00	6,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008916	LIQUIDO ACRILICO PARA UÑAS LITRO 1/1	6	1,439.14	8,634.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000053	LIQUIDO DE FRENO UNIDAD 1/1	9	320.44	2,883.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012190	LLAVE ANGULAR DE 1/2" A 3/8" UNIDAD 1/1	8	325	2,599.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001866	LLAVE DE ZIPPER GRUESO UNIDAD 1/1	374	10	3,740.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011618	LLAVIN UNIDAD 1/1	15	1,435.20	21,528.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003239	LOCION CALMANTE FRASCO 1/1	6	299.78	1,798.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005765	LOCION HUMECTANTE FRASCO 1/1	71	282.69	20,071.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001497	LONA UNIDAD 1/1	2	950	1,900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009881	LUZ PILOTO AZUL UNIDAD 1/1	8	247.8	1,982.40

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000601	LUZ PILOTO COLOR AMARILLA UNIDAD 1/1	8	247.8	1,982.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006923	LUZ PILOTO COLOR VERDE UNIDAD 1/1	8	500.32	4,002.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013829	LUZ PILOTO ROJA UNIDAD 1/1	8	500.32	4,002.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006096	MANGUERA FLEXIBLE P/ INODORO UNIDAD 1/1	14	170	2,380.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000824	MANGUERA FLEXIBLE P/LAVAMANO UNIDAD 1/1	14	110	1,539.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006010	MAQUILLAJE LIQUIDO FRASCO 1/1	24	375.33	9,007.86
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002142	MARCADOR GRUESO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	35	40.67	1,423.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002144	MARCADOR PARA PIZARRA MAGICA UNIDAD 1/1	41	41.54	1,703.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009010	MARGARINA TARRO 3 LBS	1	220	220.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003357	MASCARA PARA PESTAÑA, DIFTE. COLOR UNIDAD 1/1	23	100	2,300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003356	MASCARILLA PARA PIEL ACNEICA ESTUCHE 1/1	4	342.2	1,368.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021428	MASCARILLA REHIDRATANTE (LITRO) UNIDAD 1/1	5	295	1,475.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001076	MASCARILLA ANTI-TOXICA UNIDAD 1/1	39	959	37,401.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000939	MASCARILLA DESECHABLE UNIDAD 1/1	50	4.99	249.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006005	MASCARILLA FACIAL ESTUCHE 1/1	4	342.2	1,368.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006476	MASCARILLA HIDRATANTE FRASCO 1/1	7	0	0.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021440	MASCARILLA PARA CAUTERIZACION (LITRO) UNIDAD 1/1	11	2,478.00	27,258.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002238	MASKING TAPE DE 2" ROLLO 1/1	11	119.77	1,317.49
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002146	MASKING TAPE DE 3/4" ROLLO 1/1	7	30	210.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019728	MEDIAS (CALCETINES) PARA NIÑOS PAQUETE 1/1	5	190.82	954.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019717	MENTOL UNIDAD 1/1	7	429.99	3,009.93
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002650	MERMELADA DE FRESA FRASCO 382/G	16	227.07	3,633.06
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002651	MERMELADA DE GUAYABA FRASCO 382/G	16	157.19	2,515.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002652	MERMELADA DE PIÑA FRASCO 382/G	16	223.86	3,581.82
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001864	METRODINAZOL (BLISTER) UNIDAD 1/1	50	41.43	2,071.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002553	MIEL DE ABEJA BOTELLA 1/1	12	263.29	3,159.47
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012741	MOLDE PARA CEJAS UNIDAD 1/1	30	75	2,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008375	MOSTACILLAS LIBRA 1/1	2	350	700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006696	MOUSE USB UNIDAD 1/1	5	531	2,655.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007933	MULTIPLICADORES CONCENTRADOS KIT 1/1	11	1,290.00	14,190.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008831	MUSGO PAQUETE 1/1	26	90	2,340.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003243	NAVAJA PARA AFEITAR PAQUETE 5/1	31	73.03	2,263.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009509	NEUTRALIZANTE GALON 1/1	13	413	5,369.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000946	NIPLE 1/4" X 3" HG UNIDAD 1/1	57	40.09	2,284.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000778	NIPLE DE 1/2" X 4" HG UNIDAD 1/1	10	33.01	330.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001438	NUEZ MOSCADA LIBRA 1/1	3.75	497.6521	1,866.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008323	OASIS UNIDAD 1/1	10	75	750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010702	OASIS NATURAL UNIDAD 1/1	16	75	1,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008647	OLARA-TAPE DIFERENTE COLOR ROLLO 1/1	14	275	3,850.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009844	OVERLOAD DE 1/3 UNIDAD 1/1	11	95	1,045.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003047	OVERLOAD DE 1/5 HP UNIDAD 1/1	47	95	4,465.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003481	OVERLOAD DE 1/6 UNIDAD 1/1	6	95	570.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005999	PALITO DE NARANJA UNIDAD 1/1	30	4.74	142.32
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008371	PALITOS CHINOS PAQUETE 100/1	1	75	75.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002337	PAPEL BOND 20, TIMBRADO 8 1/2" X 11" RESMA 500/1	10	1,298.00	12,980.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006420	PAPEL ALUMINIO ROLLO 200/1	5	699.86	3,499.30

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000122	PAPEL BABERO UNIDAD 1/1	300	25	7,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008989	PAPEL BOND 20 81/2 X 11" RESMA 1/1	40	500	20,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002377	PAPEL BOND 81/2X11 ROSADO RESMA 1/1	1	1,007.43	1,007.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002376	PAPEL BOND AZUL 8 1/2X11" RESMA 1/1	1	686.68	686.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005442	PAPEL BOND VERDE 8 1/2 X 11 RESMA 1/1	2	450	900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007388	PAPEL CAMILLA ROLLO 1/1	1	420.73	420.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002064	PAPEL CREPE UNIDAD 1/1	10	20	200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002066	PAPEL DE CONSTRUCCION PAQUETE 1/1	2	150	300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022716	PAPEL DE PATRON 40" ROLLO 1/1	2	2,000.00	4,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006788	PAPEL ENCERADO ROLLO 1/1	18	99.62	1,793.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017597	PAPEL FABRIANO #5 PLANCHA 1/1	15	80	1,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006932	PAPEL HIGIENICO DE BAÑO ROLLO 1/1	16	45.27	724.27
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002374	PAPEL JUMBO CAJA 12/1	10	1,652.00	16,520.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006581	PAPEL MANILA UNIDAD 1/1	1	380	380.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002116	PAPEL MAQUINA SUMADORA ROLLO 1/1	2	36.15	72.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001011	PAPEL PARA MARCAR TELA PAQUETE 1/1	15	224.08	3,361.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008863	PAPEL PARA PATRON 15 LIB. ROLLO 1/1	7	2,861.93	20,033.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008285	PAPEL TOALLA ROLLO 1/1	16	112.3	1,796.74
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003672	PAPEL TOALLA CAJA 6/1	2	3,091.60	6,183.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008270	PARAFINA ALEMANA CAJA 5/1	6	6,136.00	36,816.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009153	PATA PARA MUEBLE UNIDAD 1/1	23	250	5,750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008288	PAÑO PARA LIMPIEZA UNIDAD 1/1	107	98.11	10,497.93
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022166	PEGA DE PESTAÑAS ENTERAS FRASCO 1/1	10	70.8	708.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008062	PEGAMENTO LIQUIDO UHU UNIDAD 1/1	15	150	2,250.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003498	PEGAMENTO PARA UÑAS UNIDAD 1/1	39	35.4	1,380.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006353	PELLON GRUESO YARDA 1/1	70	37.4	2,618.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001876	PELLON PEGANTE YARDA 1/1	15	46.67	700.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015321	PELOTA DE PLAYA PAQUETE 1/1	4	150	600.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006510	PENETRANTE SPRAY 1/1	1	385	385.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004433	PERFIL CUADRADO DE 1" X 1" X 20' UNIDAD 1/1	5	921.58	4,607.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002102	PERFORADORA DE 3 HOYOS UNIDAD 1/1	3	536.67	1,610.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002305	PERLAS #6, 4 Y 8 EN VARIOS COLORES UNIDAD 1/1	25	94.33	2,358.22
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003536	PERLAS DE CRISTALES #6 PAQUETE 1/1	3	124.62	373.85
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003366	PEROXIDO DE 20 VOLUMEN LITRO 1/1	2	437.59	875.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007288	PEROXIDO DE 30 VOLUMEN LITRO 1/1	2	437.59	875.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003225	PEROXIDO DE 40 VOLUMEN LITRO 1/1	2	437.59	875.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006011	PESTAÑA INDIVIDUAL CAJITA 1/1	24	125	3,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010865	PESTAÑAS ENTERAS UNIDAD 1/1	10	100	1,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003896	PIEDRA DE ESMERIL GRANO FINO UNIDAD 1/1	5	79	395.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003897	PIEDRA DE ESMERIL GRANO GRUESO UNIDAD 1/1	5	105	524.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009001	PIEDRA EN MADERA AMARILLA PAQUETE 1/1	4	100	400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009004	PIEDRA EN MADERA CREMA PAQUETE 1/1	5	98.4	492.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009003	PIEDRA EN MADERA NARANJA PAQUETE 1/1	4	100	400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009002	PIEDRA EN MADERA ROJA PAQUETE 1/1	5	98.46	492.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016200	PIEDRA GRANDE (PEDRERIA) UNIDAD 1/1	100	13.47	1,346.62
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015701	PIEDRA PEQUEÑA (PEDRERIA) UNIDAD 1/1	167	6.61	1,104.37

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008998	PIEDRA PICADA EN SARTA UNIDAD 1/1	2	100	200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008999	PIEDRA REDONDA TORNASOL PAQUETE 1/1	6	150.44	902.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005727	PIEDRAS EN CRISTALES UNIDAD 1/1	7	39.64	277.49
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005708	PIEDRAS EN PERLAS UNIDAD 1/1	150	13.86	2,079.62
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002877	PIEDRAS OVALADAS UNIDAD 1/1	2	350	700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001739	PIN PLATEADO PARA ANILLO PAQUETE 1/1	9	114.83	1,033.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008935	PINCEL PARA SOMBRA JUEGO 1/1	109	413	45,017.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005769	PINCEL PARA UÑA 2/1 JUEGO 1/1	12	553.62	6,643.48
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006954	PINCEL PLANO Y REDONDO JUEGO 12/1	7	840	5,880.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023341	PINCELES JUEGO 12/1	1	566.4	566.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003367	PINCHO GRANDE TARRO 1/1	13	187.49	2,437.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003217	PINCHO INVISIBLE PARA PELO PAQUETE 1/1	30	87.97	2,639.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003246	PINCHO PEQUEÑO TARRO 1/1	20	118	2,360.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001755	PINO AMERICANO BRUTO 2" X 4" X 14' PIEZAS 1/1	2	836.27	1,672.53
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003269	PINTA LABIOS DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	48	100	4,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015219	PINTURA ACRILICA AMARILLA POSITIVO. CUARTO 1/1	5	750	3,750.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015221	PINTURA ACRILICA BLANCA. CUARTO 1/1	7	750	5,250.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001972	PINTURA ACRILICA BLANCO COLONIAL GALON 1/1	2	1,675.01	3,350.02
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015072	PINTURA ACRILICA BRONCE TUBO 1/1	5	150	750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015220	PINTURA ACRILICA NEGRA POSITIVA CUARTO 1/1	5	750	3,750.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021491	PINTURA ACRILICA VERDE GALON 1/1	2	1,900.00	3,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004572	PINTURA ACRÍLICA AZUL POSITIVO CUARTO 1/1	4	537.67	2,150.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004240	PINTURA ACRÍLICA CREMA CUARTO 1/1	6	750	4,500.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004134	PINTURA ACRÍLICA ROJO CUARTO 1/1	6	696.43	4,178.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008221	PINTURA ESMALTE COLOR BRONCE GALON 1/1	1	1,700.00	1,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006687	PINTURA OXIDO ROJO GALON 1/1	1	800	800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004606	PINTURA SEMI GLOSS GALON 1/1	2	1,980.01	3,960.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006449	PINZA PARA CEJAS UNIDAD 1/1	29	75	2,175.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016882	PISTILO PAQUETE 1/1	23	50.01	1,150.12
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008884	PISTOLA PARA SILICON UNIDAD 1/1	5	350	1,750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007114	PIÑA ENLATADA LATA 1/20 OZ	11	160.99	1,770.93
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007564	PLASTIGAGE ROJO UNIDAD 1/1	10	345	3,450.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001012	PLASTIGAGE VERDE UNIDAD 1/1	45	560	25,200.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006113	PLATINO UNIDAD 1/1	10	295	2,950.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006668	PLATINO P/MOTOR TOYOTA UNIDAD 1/1	3	700	2,100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001762	PLAYWOOD DE 3/16" X 4' X 8' PLANCHA 1/1	1	476	476.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003369	POLVO ACRILICO PARA UÑA TARRO 1/1	18	401.2	7,221.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006434	POLVO COMPACTO DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	15	123.9	1,858.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003434	POLVO DECOLORANTE TARRO 1/1	5	1,005.00	5,025.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001446	POLVO PARA HORNEAR POTE 1/8 OZ	5	65.04	325.21
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003368	POLVO TALCO POTE 1/1	1	207.15	207.15
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003268	POLVO TRASLUCIDO UNIDAD 1/1	6	244.84	1,469.03
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011130	POLVOS COMPACTOS CLARO UNIDAD 1/1	7	123.9	867.30
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011220	POLVOS COMPACTOS OSCURO UNIDAD 1/1	10	123.9	1,239.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006137	PORTA FUSIBLE PARA CIRCUITO ELECTRICO UNIDAD 1/1	10	28.14	281.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002153	PORTA FUSIBLE TIPO CLIP, 3 POLOS, 36 AMP UNIDAD 1/1	40	110	4,400.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009353	PORTA GLOBO PAQUETE 10/1	5	150	750.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002058	PORTA MINA 0.7 UNIDAD 1/1	5	660	3,300.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016705	POST-IT 3 X 3 DIFERENTE COLOR 5/1 PAQUETE 5/1	14	189.52	2,653.23
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007351	PULSADOR DE PARO (SUELTO) UNIDAD 1/1	4	416.54	1,666.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016424	PUNTERO LASER UNIDAD 1/1	1	2,457.04	2,457.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007518	RASTRILLO DE HIERRO UNIDAD 1/1	1	822.79	822.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006761	RASTRILLO PLASTICO PARA HOJA UNIDAD 1/1	9	383.5	3,451.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006760	RECOGEDOR DE BASURA CON PALO UNIDAD 1/1	5	159.69	798.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005766	REDECILLA DOCENA 1/1	27	1,008.49	27,229.19
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013713	REFRIGERANTE HC-12A LATA 1/1	2	325	650.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009099	REFRIGERANTE R-134A TANQUE 30/1	3	6,733.34	20,200.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008969	REFRIGERANTE R-134A LATA 1/1	20	300	6,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008622	REFRIGERANTE R-22 TANQUE 30/1	2	4,500.00	9,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000060	REFRIGERANTE R-22 LATA 1/1	24	693.9	16,653.66
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012595	REFRIGERANTE R-600A PROPANO Y SOBOTANO LATA 1/1	1	295	295.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002243	REGLA METALICA DE 12" UNIDAD 1/1	15	61.09	916.34
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010257	REGULADOR DE GAS PROPANO UNIDAD 1/1	6	461.25	2,767.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005718	RELAY A 220V. A 8 PIN UNIDAD 1/1	14	223.19	3,124.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002926	RELAY DE 4 PATAS 12V UNIDAD 1/1	3	118	354.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002924	RELAY DE 5 PATAS 12V UNIDAD 1/1	39	392.65	15,313.44
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002236	RELAY ELECTRÓNICO (PTC) UNIDAD 1/1	45	225	10,125.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000341	RELAY MAGNETICO 1/5 HP 110V UNIDAD 1/1	7	75	525.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000340	RELAY POTENCIAL 1/4HP UNIDAD 1/1	11	105	1,155.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000619	RELAY POTENCIAL DE 1/3 UNIDAD 1/1	16	75	1,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000290	RELAY POTENCIAL DE 1/6 UNIDAD 1/1	13	75	975.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000622	RELE TERMICO UNIDAD 1/1	14	591.18	8,276.56
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021926	RELÉ EST. SOLIDO 25AMP. 3-32 VDC 240VAC UNIDAD 1/1	5	577.14	2,885.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009328	REMOVEDOR PAQUETE 1/1	6	99.99	599.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001986	REMOVEDOR DE PINTURA GALON 1/1	1	1,595.00	1,595.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002134	RESALTADOR LUMINICO DIF. COLOR UNIDAD 1/1	26	55	1,430.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002883	RESISTENCIA DE 100 OHMIO 1/2 W UNIDAD 1/1	6	3.54	21.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002823	RESISTENCIA DE 1K OHMIO 1/2W UNIDAD 1/1	16	3.54	56.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003372	RINSE GALON 1/1	19	265.5	5,044.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002507	RON BLANCO LITRO 1/1	1	582.99	582.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002508	RON DORADO LITRO 1/1	2	564.68	1,129.36
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002212	ROSA ROJA UNIDAD 1/1	17	100	1,700.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015598	ROSAS DE BOTONES CERRADO. PAQUETE 1/1	17	100	1,700.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000177	ROSETA DE PORCELANA UNIDAD 1/1	14	42.3	592.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002107	SACAGRAPAS UNIDAD 1/1	24	44.35	1,064.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002248	SACAPUNTA ELECTRICO UNIDAD 1/1	2	2,050.00	4,100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002599	SAL EN GRANO LIBRA 1/1	2	500	1,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005983	SALSA PICANTE (TABASCO). FRASCO 1/1	1	395.99	395.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00014982	SELLADOR PARA PINTURA GALON 1/1	1	2,300.01	2,300.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010270	SEMILLA DE CEBOLLA LIBRA 1/1	2	3,155.00	6,310.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010268	SEMILLA DE CILANTRO LIBRA 1/1	2	1,641.33	3,282.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005961	SEMILLA DE LECHUGA LIBRA 1/1	2	2,000.00	4,000.00

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013677	SEMILLA DE PEPINO LIBRA 1/1	2	3,014.44	6,028.89
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013679	SEMILLA DE REMOLACHA LIBRA 1/1	2	2,308.00	4,616.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010267	SEMILLA DE REPOLLO LIBRA 1/1	2	2,205.33	4,410.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010271	SEMILLA DE ZANAHORIA LIBRA 1/1	2	2,278.89	4,557.78
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003382	SEPARADOR DE DEDOS DE LOS PIES PAR 1/1	50	42.41	2,120.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001095	SEPARADORES PARA PEDRERIA UNIDAD 1/1	52	9.29	483.24
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013797	SERVILLETA FACIAL PAQUETE 1/1	39	112.1	4,371.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003146	SERVILLETA HIGIENICA PAQUETE 500/1	10	483.35	4,833.54
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006006	SHAMPOO GALON 1/1	4	265.5	1,062.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021513	SHAMPOO INFANTIL UNIDAD 1/1	7	238.75	1,671.25
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021438	SHAMPOO NUTRITIVO (LITRO) UNIDAD 1/1	21	295	6,195.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005932	SHELAC FRASCO 1/1	12	229.39	2,752.67
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008772	SIFON PVC DE 2". UNIDAD 1/1	4	102.73	410.92
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010734	SIFON PVC DE 1 1/2" PARA LAVAMANO UNIDAD 1/1	4	148.92	595.69
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006009	SILICON (EGA)PARA PEGAR PELO UNIDAD 1/1	10	413	4,130.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003447	SILICON DIFERENTE COLOR TUBO 1/1	22	381.25	8,387.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007975	SILICON TRANSPARENTE TUBO 1/1	11	220.24	2,422.60
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022040	SILICÓN PARA JUNTA DE MOTOR TUBO 1/1	2	400	800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002154	SOBRE MANILA 5" X 8" UNIDAD 1/1	150	29.5	4,425.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007986	SOBRE MANILA 10 X 15" CORRESPONDENCIA I. UNIDAD 1/1	150	53.1	7,965.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002156	SOBRE MANILA 10" X13" UNIDAD 1/1	139	7.5	1,042.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002155	SOBRE MANILA 14 X 16" UNIDAD 1/1	150	53.1	7,965.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007974	SOBRE MANILA 9 X 12" CORRESPONDENCIA I. UNIDAD 1/1	150	53.1	7,965.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00022014	SOMBRAS PARPADOR EN ACUARELA 24 COLORES KIT 24/1	56	395.3	22,136.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003214	SORBETE PAQUETE 1/1	2	176.37	352.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003387	SPRAY PARA DAR TERMINACION FRASCO 1/1	9	139.42	1,254.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017184	SPRAY TRANSPARENTE LATA 1/1	10	190	1,900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007939	SUAVIZANTE PARA ROPA GALON 1/1	6	378.11	2,268.68
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006541	SWICHT DE ENCENDIDO UNIVERSAL UNIDAD 1/1	4	675	2,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000581	SWITCH DOBLE TIRO 250V. 30 AMP. UNIDAD 1/1	11	611.24	6,723.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006411	TABLA DE ESMERIL PARA PIES UNIDAD 1/1	10	132.93	1,329.26
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001686	TACHUELA DECORATIVA DE 1/4" DOCENA 12/1	2	50	100.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019729	TALCO PARA NIÑOS CON MOTA FRASCO 1/1	1	384.98	384.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005816	TALONARIO DE RECIBO BLOCK 100/1	48	62.34	2,992.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011671	TAPA NUDO PAQUETE 1/1	4	114.41	457.64
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000631	TAPE DE GOMA ROLLO 1/1	1	1,397.61	1,397.61
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005886	TAPE PARA REFRIGERACION ROLLO 1/1	17	261.9	4,452.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000298	TAPE PLASTICO SUPER 33 (3M) ROLLO 1/1	33	251.78	8,308.73
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000752	TARUGO DE PLOMO DE 1/4" UNIDAD 1/1	75	8.5787	643.40
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000960	TARUGO PLASTICO DE 1/4 UNIDAD 1/1	134	1.32	177.46
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018855	TECLADO INALAMBRICO UNIDAD 1/1	1	1,711.00	1,711.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007943	TECLADO USB UNIDAD 1/1	5	684.4	3,422.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000697	TEE PVC DE 1/2" UNIDAD 1/1	16	10.77	172.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000785	TEE DE DRENAJE DE 2" X 2" PVC UNIDAD 1/1	4	61.22	244.87
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000753	TEE PVC DRENAJE 4" X 4" UNIDAD 1/1	4	287.96	1,151.82
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006232	TEE PVC DE 3/4" UNIDAD 1/1	16	15.65	250.35

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000963	TEFLON ROLLO 1/1	28	24.99	699.79
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005566	TELA ACOLCHADA YARDA 1/1	10	350	3,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001505	TELA CHENIL 108" YARDA 1/1	60	298.75	17,925.13
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015616	TELA DAMASCO DE 90". YARDA 1/1	100	134	13,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001315	TELA DE ALGODON DE 60" YARDA 1/1	7	150	1,050.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013616	TELA DE ALGODON YARDA 1/1	107	125	13,375.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001302	TELA DE DACRON DE 60" YARDA 1/1	10	300	3,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001277	TELA DE DAMASCO DE 60" YARDA 1/1	110	193.75	21,312.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001312	TELA DE FORRO DE 60" YARDA 1/1	80	79.77	6,381.38
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001794	TELA DE GABARDINA 60" YARDA 1/1	50	72	3,600.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005916	TELA DE LINILLO DE 60" YARDA 1/1	60	250	15,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001278	TELA DE LONETA YARDA 1/1	67	300	20,100.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005915	TELA DE SACO (YUTE) YARDA 1/1	85	314.5161	26,733.87
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005598	TELA DE SEDA DE 60" YARDA 1/1	30	200	6,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006771	TELA DE TAFETA YARDA 1/1	20	31.7	633.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003651	TELA DE VISILLO AZUL YARDA 1/1	100	60.49	6,049.04
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001299	TELA DE VISILLO DE 60" YARDA 1/1	100	75	7,500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005570	TELA PARA MANTEL DE 60" YARDA 1/1	450	17.7	7,965.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017025	TELA TRESVIRA YARDA 1/1	80	300	24,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013419	TELA ULTRESA YARDA 1/1	120	125	15,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011359	TENEDOR PARA CARACOLES UNIDAD 1/1	2	65	130.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005701	TERMINAL ABIERTO #14-16 UNIDAD 1/1	15	1.38	20.71
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000299	TERMINAL HEMBRA #12-14 UNIDAD 1/1	87	60	5,220.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006757	TERMOSTATO P/AIRE ACONDICIONADO UNIDAD 1/1	17	550	9,350.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003062	TERMOSTATO P/NEVERA UNIDAD 1/1	22	295	6,490.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016648	TETRACICLINA 500 MG FRASCO 1/1	2	2,900.00	5,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009422	THINNER 3696S GALON 1/1	1	500	500.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002088	TIJERA MANGO PLASTICO DE 6" UNIDAD 1/1	3	90	270.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000305	TIMBRE DIN DON 110V UNIDAD 1/1	7	575.45	4,028.17
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005741	TIMER P/NEVERA NO FROST. UNIDAD 1/1	34	325	11,050.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023767	TINTA EPSON T554120-AL NEGRO PIGMENTADO UNIDAD 1/	2	1,200.00	2,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023763	TINTA EPSON T555220 CIAN L8160/L8180 POTE 1/1	2	1,097.40	2,194.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023764	TINTA EPSON T555320 MAGENTA L8160/L8180 POTE 1/1	2	1,097.40	2,194.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023765	TINTA EPSON T555420 AMARILLO L8160/L8180 POTE 1/1	2	1,097.40	2,194.80
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023766	TINTA EPSON T555520 GRIS L8160/L8180 POTE 1/1	2	1,200.00	2,400.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001895	TINTE DIFERENTE COLOR UNIDAD 1/1	25	336.3	8,407.50
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001334	TIRA BORDADA DE 2" YARDA 1/1	6	20	120.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002411	TIZA MECANICA BLANCA DE 6" UNIDAD 1/1	7	20.64	144.47
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002412	TIZA PARA SASTRE UNIDAD 1/1	24	23.13	555.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003390	TOALLA DE MANO UNIDAD 1/1	10	135.51	1,355.14
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003392	TOALLA GRANDE UNIDAD 1/1	6	639.99	3,839.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00019716	TOALLAS DESECHABLES PAQUETE 60/1	6	77.99	467.94
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000308	TOMACORRIENTE 110V UNIDAD 1/1	14	154.65	2,165.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00018778	TONER HP UNIDAD 1/1	1	17,832.16	17,832.16
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010007	TONER HP CE-285A UNIDAD 1/1	3	6,279.96	18,839.88
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021891	TONER HP CF289A UNIDAD 1/1	3	11,984.08	35,952.24

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002803	TONER HP LASERJET CF412A (AMARILLO) UNIDAD 1/1	1	9,676.00	9,676.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004775	TONER HP LASERJET 1536DN MFP CE278A 78A UNIDAD 1/1	1	7,068.20	7,068.20
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00017974	TONER HP LASERJET 87A CF287A UNIDAD 1/1	2	18,450.00	36,900.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00011813	TONER HP LASERJET P1606DN, CE278-78A UNIDAD 1/1	4	6,233.34	24,933.34
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006504	TONER HP-P3015 LASERJET CE255A UNIDAD 1/1	6	12,440.57	74,643.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013825	TONER LASERJET PRO MFP 177SW 130A MAGENT UNIDAD 1/1	3	4,560.00	13,680.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00013128	TONER LASERJET PRO MFP 177SW 130A YELLOW UNIDAD 1/1	3	4,560.00	13,680.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012657	TONER LASERJET PRO MFP-177SW 130A BLACK UNIDAD 1/1	3	5,133.00	15,399.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00012658	TONER LASERJET PRO MFP-177SW 130A CYAN UNIDAD 1/1	3	4,560.00	13,680.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003399	TONICO DE COLAGENO FRASCO 1/1	20	323.57	6,471.46
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003275	TONICO HIDRATANTE UNIDAD 1/1	30	340	10,200.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00015788	TONICO HIDRATANTE PIEL SECA FRASCO 1/1	26	282.86	7,354.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006013	TONICO PARA PIEL GRASA FRASCO 1/1	26	282.86	7,354.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008360	TORNILLO 1 1/2" X 8MM UNIDAD 1/1	40	1.36	54.52
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00014309	TORNILLO DIABLITO DE 2 1/2 X 10 GRUESA 144/1	48	224	10,752.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00014305	TORNILLO DIABLITO DE 2 X 12 GRUESA 1/1	49	224	10,976.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001226	TORNILLO TIRAFONDO 1 X 8 UNIDAD 1/1	60	0.85	50.98
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009866	TORNILLO TIRAFONDO 1/2 X 8 UNIDAD 1/1	80	0.53	42.48
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000184	TORNILLO TIRAFONDO 3/8 UNIDAD 1/1	383	4.62	1,767.55
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003395	TRATAMIENTO CAPILAR EN ACEITE TARRO 1/16 OZ	2	177	354.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003396	TRATAMIENTO CAPILAR EN CREMA TARRO 1/16 OZ	2	177	354.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003053	TUBERIA CAPILAR #31 PIE 1/1	400	13	5,199.08
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009742	TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2" PIE 1/1	350	2.83	990.61
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000669	TUBERIA DE COBRE DE 1/4" PIE 1/1	350	32.23	11,279.10
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000670	TUBERIA DE COBRE DE 3/16" PIE 1/1	250	22.8	5,700.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002233	TUBO CAPILAR DE 0.31 PIE 1/1	40	20	800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00023237	TUBO DE PVC 3" UNIDAD 1/1	12	1,650.00	19,800.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000316	TUBO EMT 1/2 X 10 UNIDAD 1/1	41	381.63	15,646.96
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000971	TUBO PVC PRESION SCH-40 DE 1/2" X 19' UNIDAD 1/1	2	349.09	698.18
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000372	TUBO PVC SCH-40 DE 3/4" X 19' UNIDAD 1/1	4	433.01	1,732.05
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000846	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 2" X 19' UNIDAD 1/1	4	526.98	2,107.90
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006218	TUBO PVC SDR-41 DRENAJE 4" X 19' UNIDAD 1/1	4	1,488.66	5,954.66
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003055	TUERCA CAMPANA DE 1/4" UNIDAD 1/1	28	29.77	833.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000920	UNION COUPLING EMT 1/2" UNIDAD 1/1	45	16.92	761.39
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00016708	UVA VARIADA P/DECORACION PAQUETE 1/1	10	125	1,250.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006972	UÑAS DE GELATINA PAQUETE 1/1	92	53.44	4,916.65
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005980	VAINILLA BLANCA LITRO 1/1	8	66.49	531.88
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005991	VAINILLA NEGRA LITRO 1/1	12	64.63	775.59
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005888	VALVULA DE AGUJA UNIDAD 1/1	26	186.36	4,845.45
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00000756	VALVULA DE SERVICIO GUSANILLO 1/4" UNIDAD 1/1	28	30.81	862.62
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001525	VARILLA DE BRONCE REVESTIDA LIBRA 1/1	8	757.4787	6,059.83
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001570	VARILLA DE PLATA LIBRA 1/1	6	1,029.32	6,175.91
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00005605	VASELINA SIN OLOR TARRO 1/1	7	93.98	657.87
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00021423	VASO DESECHABLE DE CARTON 12 OZ PAQUETE 25/1	43	225.48	9,695.43
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008885	VELA DE SILICON UNIDAD 1/1	28	15	420.01
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007252	VELCRO DIFERENTE COLOR ROLLO 1/1	1	1,150.50	1,150.50

UBICACIÓN	CODIGO	DESCRIPCION PRODUCTO	CANTIDAD	COSTO	MONTO TOTAL
	PRODUCTOS			UNITARIO	(RD\$)
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002513	VERMOUTH ROJO LITRO 1/1	3	873.52	2,620.57
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001573	VIDRIO BLANCO PARA CARETA UNIDAD 1/1	3	46.46	139.37
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00008232	VIDRIO OSCURO PARA CARETA UNIDAD 1/1	2	45.71	91.42
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002609	VINAGRE FRASCO 1/16 OZ	14	37.69	527.62
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00004938	VINAGRERA UNIDAD 1/1	2	694	1,387.99
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00009437	VINO ROSADO BOTELLA 1/1	1	663.95	663.95
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00001348	VINO TINTO BOTELLA 1/1	1	517	517.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002535	VODKA LITRO 1/1	2	604.38	1,208.77
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002538	WHISKY CRIOLLO LITRO 1/1	2	584.32	1,168.63
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010192	WHISKY ESCOCES LITRO 1/1	2	814.53	1,629.07
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00007209	YODO FRASCO 1/1	2	714.29	1,428.58
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003820	YUTE ROJO YARDA 1/1	14	659.09	9,227.27
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00003910	YUTE VERDE YARDA 1/1	10	700	7,000.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00010944	ZAFACON DE METAL PARA OFICINA UNIDAD 1/1	8	590	4,720.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00006559	ZOCALO P/ BOMBILLO DE 1 CONTACTO UNIDAD 1/1	9	59	531.00
ALM. DIREC. REG. CIBAO SUR	00002687	ZOCALO P/BOMBILLO DE 2 CONTACTO UNIDAD 1/1	9	59	531.00
TOTAL GENERAL					55,501,078.61

REALIZADO

REVISADO

AUTORIZADO

